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��
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ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥ ¬ǜ专ЊОɣR 

 IV 

ͅ  Ǧ 

 

之I................................................................................................................................ 1 

;Mϖ ¬ĥŠʀȂ¾.................................................................................................. 3 

M#ŠʀȂ¾........................................................................................................ 3 

W#τ͟ȳ̙Ȃ¾................................................................................................ 5 

4#¬ĥτʅΠʏŌ............................................................................................ 7 

Ń#Fϻτ=Ĕɀττ=#ƐҡɀÛe͈°Ȃ¾............................................ 8 

[#¬ĥτʀǧȋĔĚôȂ¾............................................................................ 9 

­#ѽűдaѽΛȂ¾...................................................................................... 14 

2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾...................................................... 14 

«#ɶі?ǍĔMɼ̼Fϻ{ІɑȺĵЫçȴʖ΅ϴ.................................. 17 

N#8ʀʬȳ̙ɸ°̼ʃʏ.............................................................................. 18 

;Wϖ ¬ĥYç........................................................................................................ 21 

M#¬ĥFϢYç#Fϻa②Ĕ³̭ѧ.......................................................... 21 

W#YçˡͬĔəǞ.......................................................................................... 27 

4#¬ĥYçȒ�ж̼°也д˷ϻ΍.............................................................. 32 

Ń#¬ĥFϢYç͈°Ȃ¾.............................................................................. 49 

[#¬ĥĽYʨǞ.............................................................................................. 57 

­#¬ĥȒŪϰYŠʀȂ¾.............................................................................. 61 

;4ϖ ¬ĥ˓̧........................................................................................................ 71 

M#¬ĥ4{Ǜ͵�ªĔ严ϰȂ¾.................................................................. 71 

W#ϤV{Ɯ¬ĥ˓̧ʃÛ̼Г�Πʒ.......................................................... 72 

4#¬ĥĔ³ɀττ=#ƐҡɀÛeɶі?Ǎ·ɦĬƇŐќ˔ќϿĔęŪ

β̼Ȃ¾.............................................................................................................. 73 

Ń#¬ĥ̝͵严ϢȂ¾...................................................................................... 74 

[#ĨYͷUȂ¾.............................................................................................. 75 

­#д乏Ą̭#°πȪ�Ȃ¾.......................................................................... 77 

2#ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲȂ¾.............................................................. 77 



ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥ ¬ǜ专ЊОɣR 

 V 

«#¬ĥϿϞΟϢȂ¾...................................................................................... 81 

;Ńϖ¬ĥЫç������������������������������������������������������.
�

M#ɶі?ǍĔMɼΟƑІ̼Ыçȥϴ.......................................................... 84 

W#Ыçȥϴ̼άÛŠ͔#ħǎЫçȥϴϞŉĔĚôȂ¾.......................... 96 

4#ƑІȅϽ...................................................................................................... 96 

Ń#ȥıɼ·Ѻ̭̼Fϻ{Іɋ΂ĵ{І�І.............................................. 96 

[#ɶі?ǍĔMɼ̼Fϻ{ІɑȺĔѽűĚôÎʐ................................ 109 

­#ɶі?ǍĔMɼ̼FϻЫçȴʖĔѽűĚôÎʐ................................ 142 

2#°πə°ΌĔ°π_ɤ............................................................................ 148 

«#ҲɃ义°；̼ɼĪV事#ȍɸV事#ȞСV事Ĕ³mѽϻV事........ 157 

N#ȥıɼ·дaГ�Ȃ¾............................................................................ 157 

ú#τØÎѷɋ΂ĵ?ǍĔMɼ̼ÎѷȂ¾................................................ 158 

úM#ɀτƄ¬ĥȍΖ©ħǎȥϴ̼³mvY̼ŠʀȂ¾........................ 160 

úW# Fϻ五ҨŅ΍ĔώȌГ�.................................................................. 160 

;[ϖ ɸ°Ũɣ...................................................................................................... 162 

;­ϖ 买r.............................................................................................................. 169 



ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥ                                                  ¬ǜ专ЊОɣR 

 1 

之I 

ʀ¬ǜ专ЊОɣRB,ҧ了ĝɸОɣ,6Ò΅ͩ´ɸž6ĭI. 

¬ĥ#ʀ¬ĥ ȴ ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥĔ³ßсϺƌ

ƌʣɰϋqłɸҤ¬ĥ 
τu¬ĥ#ƌʣɰϋτu ȴ ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥ 
ɸҤ¬ĥ#ƌʣɰϋɸҤ ȴ ϺƌƌʣɰϋqłɸҤ¬ĥ 
ς̐ħz#ɸҤħzv

Y#ĲƻȲτǌġ ȴ Ϻƌς̲̐ƄͦȟħzvYGɸҤħz+ 

ΟǜÎ¬ĥ ȴ 
ϺƌƌʣɰϋqłɸҤ¬ĥΟǜÎ¬ĥ# 
ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥΟǜÎ¬ĥ 

KƑɜÎ¬ĥ ȴ ϺƌƌʣɰϋqłɸҤ¬ĥKƑɜÎ¬ĥ# 
ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥKƑɜÎ¬ĥ 

űɜ̲Ƅ ȴ Ϻƌűɜ̲ƄͦȟɸҤ¬ĥ 
τ=ű{ ȴ ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥτ=ű{ 
τ={ ȴ ϺƌƌʣɰϋqłɸҤ¬ĥτ={ 
ϤV{ ȴ ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥϤV{ 
̀V{ ȴ ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥ̀V{ 
FäÝĽ#Ų五ВÝ ȴ Ų五ВÝτuɸҤ¬ĥ 
ǰ。 ȴ õcűȋGϺƌ+ǰ。VçȒ 
{І。 ȴ �）Bĵ{І。VçȒG̛ʶɬѨħz+ 
Г�。 ȴ BπдaГ�үņɸҤ¬ĥ 

ªŋτu专ЊΌΥ ȴ ªŋBƢvYτu专ЊΌΥɸҤЬt¬ĥĔ³

·̧̼τu专Њǌġ 
B¬ĥ˔C ȴ BBþeʾ¯ĵŋ¬ĥ˔C 
4{ ȴ τ=ű{#ϤV{#̀V{ 

4{ЋVϿÔ ȴ 
Bτ=ű{ЋVϿÔCBϤV{ЋVϿÔC

B̀V{ЋVϿÔC 
ӍΔ·̧eĲ ȴ ǾΟ̧#âǾΟ̧#ЫçЩЬe#ϤV{ͧR 

°π°Ό ȴ 
¬ĥɀττ=#ƐҡɀÛe#ϤV#̀V#Ӎ

Δ·̧eĲ8³͇ȿȍҘȿɀÛ̼vYJҘ̼

°Ό,pĔĠϋƞϐ¬ĥØ̿专̼ͪ³m°Ό 
¢#3¢ ȴ eʾǁ¢#eʾǁ3¢ 
čãqϴ ȴ ˢѾǎȴ͜čã̼qϴ 
ˡѾqϴ ȴ ˢѾǎȴ͜ˡѾ̼qϴ 
˳Ǘqϴ ȴ ˢѾǎȴ͜˳Ǘ̼qϴ 
˫�qϴ ȴ ˢѾǎȴ͜˫�̼qϴ 

ʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç 
 ȴ 

ʢƏ#ΩȤͿȟʁɹçɦ¬ĥʝȺƒȐ̼Ҳ

ˆ,ƜƒȐ�Yø̼үʿͶ#\ě̢̼œ个ϰ

qϴĵṷ̄ϴ个ϰǍǗ̼ʢƏ#ΩȤͿƻ�,
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ʢƏqϴóȱɑƆčãϴ#čãĚѡł#ƾč

Ěѡł#˳ǗĚѡł#ĕ乏ư˳ǗІ#̲̎

ҟ#̲̎�#ˡѾІ#ɑƆ˫�ІqϴͿqϴ

ĔǓȑṷ̄qϴA 
\ě ȴ Ѻ˒\ȍѺʿ\̼͇ȿ̢œ 

ɝΚα° ȴ 
MAαΣ中ȿÚĝMAαΣ̼ȿě/Ŭʄ̼α

Σ中ȿБū,ĠpɇȲTĨÿЋJҘ̼专ȹ,

Ɛ̢TĨÿЋαΣJҘ̼ZπA 

ɝΚп̯ł ȴ ɝΚп̯łɦṷ̌X̭Ȑ5α#ǆɸɝΚϼ͂

åϋ̼п̯łA 
ɝΚȬƯ AP ȴ Ơ了ɝΚqϴȿ©ɝΚѨ�αΣ̼MͥϷδ 

；.ʀɓBÇɾ̛ʶОɣ,ƩɑħІƾǝΌŃϑ[©为ȋA 
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;Mϖ ¬ĥŠʀȂ¾ 

M#ŠʀȂ¾ 

GM+¬ĥŠʀȂ¾ 

¬ĥĩͩ.ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥ 

ϝɓ΅ͩ.Xi’an Ancn Intelligent Instrument Co., Ltd. 

˔Əoϴe.̠ŧ± 

ɸҤ¬ĥБ͵ɟɼ.2007 Ǎ 12 ɷ 29 ɟ 

τu¬ĥБ͵ɟɼ.2016 Ǎ 8 ɷ 25 ɟ 

；¸дʀ.4,017.00 3¢ 

�Ȓ.ϺƌΟˣȟʁǜėøϟ˾úп 1155 ĤɰƹaYŇ 2 Ĥʥ 

ϤV{ͧR.ӎϗ 

ȒưϰY.ʝȺB5ǂ¬ĥϰYÎΊȴǟCG(	
( Ǎ�Ї+,¬ĥưXqł

qϴÛ为YG2
	+/ʝȺŋƖΥІƪ (	

 ǍǗ于、̼BŋʾΟˣϰYÎΊ8o

͒CG31%
-�
�(	

+,¬ĥϰYÎΊưXÛ为YB̼��ṷ̌qϴĔ³mѨ̭

qłÛ为G2
	
/+�/ʝȺBȳ̙¬ĥ·̧řϰYÎΊȴǟC,¬ĥȒŪϰY

ưX�2
	
/��ṷ̌qϴĔ³mѨ̭qłÛ为�/ʝȺBȳ̙¬ĥȡдřϰYÎ

ΊȴǟC,¬ĥȒŪϰYưX�
(
	
�

�ƻYʃʡ��

ΟϢϞŉ.ЎĠΟϢ事ͅ.ʃ̲ƻͬ#ώéôƻͬ#ϋ˷ˢɀΌΥ̼Б

І#ɚƻĵȟʁɹç/qłqϴ#̲Ƅa②#αΣѨЌБū#͐˒9̭Бū#

ʃ̲a②GҧƢщт+̼Û为AG�˔二ΟȝÃ̼事ͅ,Ο͈°ѴҕȝÃĪə

ĠƯǜΟϢ˞é+MϒΟϢ事ͅ.qłqϴ̼͓ė#乘ļĵȟʁɹç/̲Ƅa

②#αΣѨЌБū#͐˒9̭Бū#ʃ̲a②GҧƢщт+̼͓ė#乘ļĵȟ

ʁɹç/хr͓ėĵ乘ļ/qłqϴ̼ʢˢ#ʢƏ#ʙÃ#Ω�ɹç/qłq

ϴĔѷr#̲Ƅa②#ѨЌБū#͐˒Бū#ʃʡБū#ҙҕ#[乏_̲̼乘

ļ/Ю̚Ĕȟʁ̼个ËěYçGŋƖ͠ʱȍҤÛ个Ëě̼Ю̚#ȟʁҧŮ+A

G5џΟϢϞŉB˨ĔЎĠ事̼ͅ,ÉЎĠВɣɓr#ВrŐɸɌɼ·ΟϢ/

ɾΟЎĠTǱΟϢ+  
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FϢYç.͓ė#̬a#乘ļǳåξαΣôɑƆІѾqϴǎɃ�ʢƏ#Ω

ȤͿȟʁɹç 

̲Й.029-89609621-809 

}͊.029-89609621-810 

ѳά.710018 

̲ƄѳΈ.ancn@xaancn.com 

αŔ.http://www.xaancn.com 

ΥM͝{�̭o͒.91610132668671437Y 

GW+Î¬ĥŠʀȂ¾ 

1#ΟǜÎ¬ĥ 

¬ĥĩͩ.ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥΟǜÎ¬ĥ 

ЩЬe.̠ŧ± 

Б͵ɟɼ.2008 Ǎ 11 ɷ 20 ɟ 

ΥM͝{�̭o͒.9160132MA6TY2UJ1H 

�Ȓ.ϺƌΟˣȟʁǜėøÈŝ«п五ɭǲŇŃɼ�fҩŠBǵ; 1 》 1

”¢ 4 ƫ 10408 Ɣ 

ΟϢϞŉ.ЎĠΟϢ事ͅ.ʃ̲ƻͬ#ώéôƻͬ#ϋ˷ˢɀΌΥ̼БІ#

ɚƻĵȟʁɹç/qłqϴ#̲Ƅa②#αΣѨЌБū#͐˒9̭Бū#ʃ̲a

②GҧƢщт+̼Û为AG�˔二ΟȝÃ̼事ͅ,Ο͈°ѴҕȝÃĪəĠƯǜΟ

Ϣ˞é+MϒΟϢ事ͅ.qłqϴ̼͓ė#乘ļĵȟʁɹç/̲Ƅa②#αΣѨ

ЌБū#͐˒9̭Бū#ʃ̲a②GҧƢщт+̼͓ė#乘ļĵȟʁɹç/хr

͓ėĵ乘ļ/qłqϴ̼ʢˢ#ʢƏ#ʙÃ#Ω�ɹç/qłqϴĔѷr#̲Ƅ

a②#ѨЌБū#͐˒Бū#ʃʡБū#ҙҕ#[乏_̲̼乘ļ/Ю̚Ĕȟʁ̼

个ËěYçGŋƖ͠ʱȍҤÛ个Ëě̼Ю̚#ȟʁҧŮ+AG5џΟϢϞŉB˨

ĔЎĠ事̼ͅ,ÉЎĠВɣɓr#ВrŐɸɌɼ·ΟϢ/ɾΟЎĠTǱΟϢ+ 

2#KƑɜÎ¬ĥ 

¬ĥĩͩ.ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥKƑɜÎ¬ĥ 

ЩЬe.̠ŧɫ 

    Б͵ɟɼ.2012 Ǎ 10 ɷ 18 ɟ 
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�Ȓ.·ϥĜώ˓øѶƤůɗǂKƑɜŁӏŌғ2ӇпϺǼʑϛϺø A5

ʗ 2 ”¢ 202 Ɣ 

ΟϢϞŉ.qłqϴ̼͓ė#乘ļĵȟʁɹç/̲Ƅa②#αΣѨЌБū#

͐˒9̭Бū#ʃ̲a②GҧƢщт+̼͓ė#乘ļĵȟʁɹç/хr͓ėĵ乘

ļ/qłqϴ̼ʢˢ#ʢƏ#ʙÃ#Ω�ɹç/qłqϴĔѷr#̲Ƅa②#Ѩ

ЌБū#͐˒Бū#ʃʡБū#ҙҕ#[乏_̲乘ļAG�˔二ΟȝÃ̼事ͅ,

Ο͈°ѴҕȝÃĪəĠǜƯΟϢ˞é+ 

ΥM͝{�̭o͒.91150626053929614P 

W#τ͟ȳ̙Ȃ¾ 

GM+τ͟o͒#τ͟΅ͩ#τͥ͟Ί#ȳ̙ɟɼͿ 

τ͟o͒.'  ( 

τ͟΅ͩ.'  ( 

τͥ͟Ί.eʾǁɬѨτ  

ʹτҸ�.ʹτeʾǁ 1.00 ¢ 

τ͟ǾѾ.4,017 3τ 

专ЊəǞ.ÿЋ专Њ 

ȳ̙ɟɼ.'  (Ǎ' (ɷ' (ɟ 

GW+τ=ȒȲτ͟ҤļƌȽĔτ=ƜȒȲτuώȇ҉Ə̼Ȟ

С 

1#¬ĥτuÎȝ个©ªŋBƢvYτu专ЊΌΥ¬ǜ专Њ̼ɡҘĵɑѾ  

ʝȺB¬ĥ˔C;M̻ŃúMʊϿƏ.�ė万eȲɸ̼ʀ¬ĥτu,ώ¬

ĥȋ͵Jɟ万MǍ·TǱ专ЊA¬ĥ¬ǜėϰτußǀėϰ̼τu,ώ¬ĥŐ

ВÝ_ɤȒ5ǂJɟ万MǍ·TǱ专ЊA¬ĥϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲǔǥ

ī¬ẖ̂ȥȒȲɸ̼ʀ¬ĥ̼τuĔ³ĚéȂ¾,ŐtοɼҘʹǍ专Њ̼τu

TǱиѓ³ȒȲɸ̼ʀ¬ĥτuǾɑ̼̻ÎJWú[/ȒȲʀ¬ĥτuώ¬ĥ

τ͟5ǂ_ɤJɟ万MǍ·TǱ专ЊA5џeĲ͢οýǍ·,TǱ专Њ³ȒȲ

ɸ̼ʀ¬ĥτuAB¬ĥ͸ͬCĠpƜ¬ĥϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲ专Њ³

ȒȲɸ̼ʀ¬ĥτu�Ë³mҤÛǽϿƏA���
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BªŋBƢvYτu专ЊΌΥYçϿÔGЗϰ+C; (�. ʊϿƏ.�ȳ̙

¬ĥɀττ=ĔƐҡɀÛeŐȳ̙ß͇ȿȍҘȿȲɸ̼τ͟Î4ȝЂҧ专ЊҤ

Û,ʹȝЂҧ专ЊҤÛ̼ɑѾŕE³ȳ̙ßȒȲτ̼͟4ÎJM,Ђҧ专ЊҤ

Û̼ɡҘÎÙEȳ̙Jɟ#ȳ̙ɼ˼MǍĵ?ǍAȳ̙ßúWAɷp·ɀττ

=ĔƐҡɀÛe͇ȿȍҘȿȲɸ̼τ͟个ϰѓ专Њ̼,Лτ̼͟·̧ȵ̓ßʰ

ϿƏșϰ,FäÝĽEǜƯ�ǂYçĘǱ̼�ǂÖſǓƇτ͟ҧŮAŅĥ˔϶

½#ΦȞͿĎŅƞϐɸҤļɼ̼τ͟Ȳɸeė̬Ěɳ̼,ĪΨȲɸeǔΦΨș

ϰτ͟ҤļϿƏA��

B¬ĥ͸ͬC;Wú[ʊϿƏ.�ė万eȲɸ̼ʀ¬ĥτu,ώ¬ĥȋ͵

Jɟ万 
Ǎ·TǱ专ЊA¬ĥ¬ǜėϰτußǀėϰ̼τu,ώ¬ĥτ͟ŐВ

Ý_ɤȒ5ǂ_ɤJɟ万 
Ǎ·TǱ专ЊA�

¬ĥϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲǔǥī¬ẖ̂ȥȒȲɸ̼ʀ¬ĥ̼τuĔ

³ĚéȂ¾,ŐtοɼҘʹǍ专Њ̼τuTǱиѓ³ȒȲɸʀ¬ĥτuǾɑ̼

(��/ȒȲʀ¬ĥτuώ¬ĥτ͟5ǂ_ɤJɟ万 
Ǎ·TǱ专ЊA5џeĲ͢

οĪýǍ·,TǱ专Њ³ȒȲɸ̼ʀ¬ĥτuA��

ʝȺ5џϿƏ,¬ĥȳ̙ǥɟĠ专ЊτuȂ¾ž6ϴȒ͜. 

ǒ

Ĥ 
τ= tο 

ɦĬEϤ

V#̀V

ȍӍ· 

ɦĬEɀτ

τ=ȍƐҡ

ɀÛe 

ȳ̙ßȲτ

ɑѾGτ+ 

ȳ̙ǥɟĠ

专Њτuɑ

ѾGτ+ 

ȳ̙ǥɟҤ

ļτuɑѾ

Gτ+ 

1 ̠ŧ± ϤVҔ ɦ ɦ 34,450,000 0 34,450,000 

2 ̠ŧɫ ̀V{

FǇ ɦ Ĭ 600,000 0 600,000 

3 
ς̐ 
ħz — — Ĭ 5,120,000 0 5,120,000 

ħІ 40,170,000 0 40,170,000 

ҧ5џȂ¾Ů,¬ĥª�τ=ȒȲτuɝÁΠ#ЯȨȍ³m˔Ə专ЊҤÛ

Ȃ¾A  

2#τ=ƜȒȲτuώȇ҉Ə̼ȞС  

(	
, Ǎ / ɷ (, ɟ,¬ĥτ=ς̐ħzË´BϺƌς̲̐ƄͦȟħzvY

GɸҤħz+°XȲɸϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥτuҤļ̼ȞСC.

�ҧ˔ǰ˔ϿϿƏƱϰ͈ǔ̼ҤļɼŮ,ħzvYȲɸƌʣɰϋ̼τu�Ëž

6ҤļȞС.�
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����GM+ħzvYώƌʣɰϋȳ̙Jɟ万4Ǎ·TǱ专ЊȍĚ͈专Њ³Ȳɸ

̼ƌʣɰϋ̼τu/�

����GW+ħzvYώƌʣɰϋȳ̙Jɟ万;ŃǍĠp专Њ³Ȳɸƌʣɰϋ

�	�̼τu/�

����G4+ħzvYώƌʣɰϋȳ̙Jɟ万;[ǍĠp专Њ³Ȳɸƌʣɰϋ

�	�̼τu/�

GŃ+ħzvYώƌʣɰϋȳ̙Jɟ万[ǍĪĠp专Њ³Ȳɸƌʣɰϋ̼

ªѴτuA��

4#¬ĥτʅΠʏŌ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ̼τʅΠʏž6ŌȒ͜. 

 
³B,¬ĥτ=ς̐ħz̼ËдΠʏž6Ō. 
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Ń#Fϻτ=Ĕɀττ=#ƐҡɀÛe͈°Ȃ¾ 

GM+ßúĩτ=ȍȲɸ¬ĥ 5%p5τu̼Fϻτ=  

ǒĤ τ= Ȳτɑ

Gτ+ 
Ȳτʺ�

G%+ τ=ǽЯ ЯȨ#UЋȂ

¾ 
1 ̠ŧ± 34,450,000 85.76 Ť·ώ̑e ɝ 

2 ̠ŧɫ 600,000 1.49 Ť·ώ̑e ɝ 

3 ς̐ħz 5,120,000 12.75 Ť·ɸҤħzvY ɝ 

ħІ 40,170,000 100.00 — — 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥɀττ=#ƐҡɀÛe#ßúĩτ

=ȍȲɸ¬ĥ 5%p5τu̼τ=Ȳɸ̼ʀ¬ĥτuTƇŐЯȨ#ÁΠȍ³mɸ

UЋ̼Ȃ¾A 

¬ĥτ=̠ŧ±8̠ŧɫΌ£Ǡ°Ό,ς̐ħzE¬ĥτ=̠ŧ±Ɛҡɀ

Û̼vY,ҧʳJŮ,¬ĥτ=JҘTƇŐ°π°ΌA 

GW+¬ĥFϻτ=Ȃ¾ 

1#̠ŧ± 

МϽ¬ǜ专ЊОɣR�;Mϖ�¬ĥŠʀȂ¾�J�2#¬ĥϤV#̀VĔ

ӍΔ·̧eĲȂ¾�J�GM+¬ĥϤV�A�

(#̠ŧɫ�

МϽ¬ǜ专ЊОɣR�;Mϖ�¬ĥŠʀȂ¾�J�2#¬ĥϤV#̀VĔ

ӍΔ·̧eĲȂ¾�J�GM+¬ĥ̀V�A�

)#Ϻƌς̲̐ƄͦȟħzvYGɸҤħz+�

ȋ͵ɡҘ.(	
, Ǎ , ɷ (	 ɟ�

ƐήËдӃ.
�	(
�		 3¢�

șϰVçħze.̠ŧ±�

�Ȓő.ϺƌΟˣȟʁǜėøÈŝWп˦Ϡκιŋҡŝ; )》 (”¢ 

 ƫ

(



 Ĥ�

ΥM͝{�̭o͒./
,
	
)(50,67//4-3�

ΟϢϞŉ.ЎĠΟϢ事ͅ.MϒΟϢ事ͅ.ώéôБūĔΌΥ̼ȟʁ͓

ė#ȟʁĶК#ȟʁ专ЊĵȟʁɹçAG5џΟϢϞŉ˨ĔЎĠΟϢ事̼ͅ,

ÉЎĠВɣɓrȍȝÃВRŐɸɌɼ·ΟϢ,ɾΟЎĠTǱΟϢ+ 
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ËдΠʏ.МϽʀ¬ǜ专ЊОɣR�;Mϖ�¬ĥŠʀȂ¾�J�4#¬ĥ

τʅΠʏŌ�A�

ɦĬưXͤñȡдŠ乏.¬ĥτ=ς̐ħzȋ͵X (	
, Ǎ , ɷ (	 ɟ,Ɛ

ҡE¬ĥ̼ϤV#ѴÎ̀V#ӍΔ·̧eĲĵѴÎĲƻ͇ȿȲɸ 
		�		�uӃ

̼ɸҤħzvY,Ëдʋ˷Eώɸд乏,Б͵̼Fϻ̼ͅɦƐ̢¬ĥѴÎϤ

V#ѴÎ̀V#ӍΔ·̧eĲĵѴÎĲƻƜ¬ĥ̼ҘȿȲτ,ν了个ϰ³mȡ

д˞éABϺƌς̲̐ƄͦȟħzvYGɸҤħz+ħzÿЋCΓƏɬѨħz

e̠ŧ±E³șϰVçħze,ЩЬħzvYɟǈ严Ϣ,ƜŮoϴħzvY,

ǎɾ9ҕȴƏħzvYдa̯9Y̼Š乏·̧eȍμɬѨħze·̧,Tɦp

了¬ǜəǞīȡдμñүд乏Б͵̼ȡдŠ乏,TưXͤñȡдŠ乏,ɝҲƱ

ϰ̹ЍȍūʟͬǒA 

G4+ɀττ=#ƐҡɀÛe̼ЈƏĔĚéȂ¾ 

¬ĥȋ͵Ϗh,̠ŧ±ſΞȲɸ¬ĥ 50%p5̼τu,:Ȫt¬ĥșϰϤ

V#ϤVҔͿοç,ϋŰ�³Ȳɸ̼ϴ½ʅƜ¬ĥ̼τ={ȍτ=ű{̼½Ћ

ĔϤV{̼e临8½Ћa̬ѽűǪ④,E¬ĥ̼ɀττ=ĔƐҡɀÛeA 

̠ŧ±̼ŠʀȂ¾,МϽʀ¬ǜ专ЊОɣR�;Mϖ�¬ĥŠʀȂ¾�J

�2#�¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J�GM+¬ĥϤV�A 

ȥıɼ·,̠ŧ±̼ƐҡȲτʺ�ſΞ�ȲŐ 50%p5,ϋŰƜ¬ĥƐɚ

ɀÛ,E¬ĥɀττ=#ƐҡɀÛe,ɾė̬ĚɳA 

[#¬ĥτʀǧȋĔĚôȂ¾ 

GM+2007 Ǎ 12 ɷ,ɸҤ¬ĥȋ͵ 

ƌʣɰϋ̯̠ŧ±#Óϔ8̠ŧɫ¯ĨËдБ͵,；¸д乏 100 3¢,Ɛή

д乏 100 3¢,ËдəǞEЮǁËдA 

2007 Ǎ 11 ɷ 21 ɟ,ҥϺѨ˝πħ{І。VçȒË´ҥѨ{些ƆG(		-+

; 		
	- ĤB些дȥıC,͗ЈȏϏ (		- Ǎ 

 ɷ (
 ɟ,¬ĥǀɈÚª�τ=

̼Ëд 
		 3¢,Ą；¸дʀ̼ 
		�,ËдəǞEЮǁËдA 

2007 Ǎ 12 ɷ 29 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪʜė̼；¸ĤE

610100100033365 ̼BvY˔eϢYș̓CA 
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¬ĥȋ͵ɡ̼τʅΠʏž6. 

τ=ƀĩ 
ЈήËдӃ

G3¢+ 
ƐήËдӃ

G3¢+ ËдəǞ ËдÚ�ɡҘ 
Ȳτʺ

�

G%+ 
̠ŧ± 80.00 80.00 Юǁ 2007 Ǎ 11 ɷ 21 ɟ 80.00 

Ó  ϔ 10.00 10.00 Юǁ 2007 Ǎ 11 ɷ 21 ɟ 10.00 

̠ŧɫ 10.00 10.00 Юǁ 2007 Ǎ 11 ɷ 21 ɟ 10.00 

ħІ 100.00 100.00 — — 100.00 

GW+2010 Ǎ 12 ɷ,ɸҤ¬ĥ;Mʬťд 

2010 Ǎ 12 ɷ,¬ĥğǜτ={,ª�τ=MϐĨȅ.G1+¬ĥ̼；¸дʀ

̯ 100 3¢ťϏ 600 3¢A¬ĥĎɸτ=̠ŧ±Јήɘť；¸дʀ 280 3¢,Ë

дəǞEЮǁËд/¬ĥĎɸτ=ÓϔЈήɘť；¸дʀ 170 3¢,ËдəǞE

ЮǁËд/¬ĥĎɸτ=̠ŧɫЈήɘť；¸дʀ 50 3¢,ËдəǞEЮǁË

д/Ȓɸɘť；¸дʀX 2010 Ǎ 12 ɷ 10 ɟßή下/G2+Ɯ¬ĥ͸ͬ个ϰ�

ЇA 

2010 Ǎ 12 ɷ 10 ɟ,ҥϺB̈́þ{І。VçȒË´ҥB̈́þ{些ƆG2010+

12-052 ĤB些дȥıC,͗ЈȏϏ 2010 Ǎ 12 ɷ 10 ɟ,¬ĥǀɈÚª�τ=ɘ

ť̼Ëд 500 3¢,Ąɘť；¸дʀ̼ 100%,ËдəǞEЮǁËдA 

2010 Ǎ 12 ɷ 29 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪȹė̼BvY˔eϢ

Yș̓CAʀʬƻĽĚɳßĪ,¬ĥ̼τʅΠʏž6. 

τ= 
ƀĩ 

ЈήËдӃG3

¢+ 
ƐήËдӃG3

¢+ Ëд

əǞ 
 

Ȳτʺ�G%+ 

Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß Ěɳ

Ī Ěɳß ĚɳĪ 

̠ŧ± 80.00 360.00 80.00 360.00 Юǁ 80.00 60.00 

Ó  ϔ 10.00 180.00 10.00 180.00 Юǁ 10.00 30.00 

̠ŧɫ 10.00 60.00 10.00 60.00 Юǁ 10.00 10.00 

ħІ 100.00 600.00 100.00 600.00 — 100.00 100.00 

G4+2014 Ǎ 9 ɷ,ɸҤ¬ĥ;Wʬťд,;MʬĚɳϢYϞ

ŉ 

2014 Ǎ 9 ɷ,ɸҤ¬ĥğǜτ={,ª�τ=MϐĨȅ.G1+¬ĥ̼；¸

дʀ̯ 600 3¢ťϏ 3,005 3¢A¬ĥĎɸτ=̠ŧ±Јήɘť；¸дʀ 1,924

3¢,ËдəǞEЮǁËд/¬ĥĎɸτ=̠ŧɫЈήɘť；¸дʀ 481 3¢,

ËдəǞEЮǁËд,Ȓɸɘť；¸дʀX 2054 Ǎ 12 ɷ 31 ɟßή下/G2+Ơ
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¬ĥ̼ΟϢϞŉ个ϰĚɳ,ĚɳĪ̼ΟϢϞŉE.ʃ̲a②̼ǜė#̬ a#乘ļ/

qłqϴĔѷr#̲ Ƅa②#͐ ˒Бū#ҙҕ#̲ Ƅ¢łr#̲ пʍ#[乏_̲#

Ǜ΀ʈɕ#҂ʈ#ä¬̭②#ôƻa②ĔЗÞGTĭɤ̕ɤ̖ćҨôƈ②+#í

éҜȤ̭②#̲ ãБū#̲ Κ̲Ϋ#Ɩ̭̲ł#ɟ̭̻Ю#̲ ƻʈɕ#ѨЌБū#

˪˹˒#乏ưʈɕ#¿乏̇ɕ#ʪŢÛ②#̤̩Û②#ʃʡБū#ˌтGTĭ 9

ǘp6M̭т+#óϷʈɕ#̏ȿʈɕ#ΏŊr#世Ȟ#º̭ʃʡ#ҁΙΝ②#

ƻ͑ѷr#·举ѷr̼乘ļ/ʃ̲ƻͬ#ώéôɀÛƻͬ#ѨЌƻͬ#αΣƻͬ

̼ɚƻ/ІΆʃх͖rǜė/ІΆʃΌΥүȋ/Ю̚Ĕȟʁ̼个ËěYçAG5

џΟϢϞŉҧŋƖϿƏ̼9ɀĔßδЎĠ事ͅ+/G3+Ɯ¬ĥ͸ͬ个ϰ�ЇA 

2014 Ǎ 9 ɷ 22 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪȹė̼BϢYș̓CA

ʀʬƻĽĚɳßĪ,¬ĥ̼τʅΠʏž6. 

τ

= 
ƀ

ĩ 

ЈήËдӃG3

¢+ ƐήËдӃG3¢+ 
ËдəǞ 

Ȳτʺ�G%+ 

Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß ĚɳĪ 

̠

ŧ

± 
360.00 2,284.00 360.00 2,284.00 Юǁ 60.00 76.0067 

Ó  
ϔ 180.00 180.00 180.00 180.00 Юǁ 30.00 5.99 

̠

ŧ

ɫ 
60.00 541.00 60.00 541.00 Юǁ 10.00 18.0033 

ħ

І 600.00 3,005.00 600.00 3,005.00 — 100.00 100.00 

GŃ+2015 Ǎ 7 ɷ,ɸҤ¬ĥ;4ʬťд,;WʬĚɳΟϢϞ

ŉ,;MʬĚɳ·юʃ°,;MʬĚɳ�Ȓ,;Mʬτʅ专Њ 

2015 Ǎ 6 ɷ,ɸҤ¬ĥğǜτ={,ª�τ=MϐĨȅ.G1+¬ĥ̼；¸

дʀ̯ 3,005 3¢ťϏ 3,505 3¢Aɘť；¸дʀ 500 3¢ªѴ̯̠ŧ±Јή,

ËдəǞEЮǁËд,Ȓɸɘť；¸дʀX 2025 Ǎ 12 ɷ 31 ɟßή下/G2+Ơ

¬ĥ̼ΟϢϞŉ个ϰĚɳ,ĚɳĪ̼ΟϢϞŉE.ЎĠΟϢ事ͅ.MϒΟϢ事ͅ.

ʃ̲a②̼ǜė#̬a#乘ļ/qłqϴĔѷr#̲Ƅa②#͐˒Бū#ҙҕ#

̲Ƅ¢łr#̲пʍ#[乏_̲#Ǜ΀ʈɕ#҂ʈ#ä¬̭②#ôƻa②ĔЗÞ

GTĭɤ̕ɤ̖ćҨôƈ②+#íéҜȤ̭②#̲ ãБū#̲ Κ̲Ϋ#Ɩ̭̲ł#

ɟ̭̻Ю#̲ƻʈɕ#ѨЌБū#˪˹˒#乏ưʈɕ#¿乏̇ɕ#ʪŢÛ②#̤
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̩Û②#ʃʡБū#ˌт#óϷʈɕ#̏ȿʈɕ#ΏŊr#世Ȟ#º̭ʃʡ#ҁ

ΙΝ②#ƻ͑ѷr#·举ѷr̼乘ļ/ʃ̲ƻͬ#ώéôɀÛƻͬ#ѨЌƻͬ#

αΣƻ̼ͬɚƻ/ІΆʃх͖rǜė/ІΆʃΌΥүȋ/Ю̚Ĕȟʁ̼个ËěY

çAG5џΟϢϞŉB˨ĔЎĠ事̼ͅ,ÉЎĠВɣɓr#ВrŐɸɌɼ·ΟϢ/

ɾΟЎĠTǱΟϢ+/G3+¬ĥ̼�Ȓő̯ϺƌǂɾŴøWǖ】ɘʉƢø 6 Ĥ

ʥ 20101ƔĚEϺƌǂΟˣȟʁǜėøϟ˾úп 1155ĤɰƺaYŇ 2Ĥʥ/G4+

τ=ÓϔƠ³ȒȲɸ̼ 180 3τ�s 180 3¢专Њ΢̠ŧ±,τ=̠ŧɫƠ³Ȓ

Ȳɸ̼ 481 3τ�s 481 3¢专Њ΢̠ŧ±/G5+Ɯ¬ĥ͸ͬ个ϰ�ɉAĨɡ,

Ҫ͋¬ĥ̼；¸őŔĚɳ,¬ĥ̼·юʃ°̯ϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪɾŴÎƪĚ

EϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪΟǜÎƪ,Ī̯ϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪΟǜÎƪĚEϺ

ƌǂƻĽϰɋ·̧ƪGΟǜ+ϟ˾ƻĽȒA 

2015 Ǎ 7 ɷ 1 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪȹė̼BϢYș̓CA 

2016 Ǎ 3 ɷ 24 ɟ,ҥϺ±þ{І。VçȒË´ҥ±些ƆG2016+; 006 Ĥ

B些дȥıC,͗ ЈȏϏ 2015 Ǎ 12 ɷ 31 ɟ,¬ĥȒɸ̼；¸дʀ¯І 3,505 3

¢ªѴËдÚ�,ËдəǞEЮǁËдA 

ʀʬƻĽĚɳßĪ,¬ĥ̼τʅΠʏž6.  

τ

= 
ƀ

ĩ 

ЈήËдӃG3¢+ ƐήËдӃG3¢+ 
Ëд 
əǞ 

Ȳτʺ�G%+ 

Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß ĚɳĪ 

̠

ŧ

± 
2,284.00 3,445.00 2,284.00 3,445.00 Юǁ 76.0067 98.2882 

Ó  
ϔ 180.00  180.00  Юǁ 5.99  

̠

ŧ

ɫ 
541.00 60.00 541.00 60.00 Юǁ 18.0033 1.7118 

ħ

І 3,005.00 3,505.00 3,005.00 3,505.00 — 100.00 100.00 

G[+2016 Ǎ 8 ɷ,ɸҤ¬ĥɒ�ĚɳEτu¬ĥ,ĨɡĚɳ

¬ĥ̼ΟϢϞŉ 

2016 Ǎ 7 ɷ 20 ɟ,�）Bĵ{І。VçȒG̛ʶɬѨħz+Ë´ 

XYZH/2016XAA10430 ĤBƑІȥıC,͗ЈȏϏ 2016 Ǎ 6 ɷ 30 ɟ,ɸҤ¬ĥ

ΟƑІ̼ÂдaEeʾǁ 43,118,914.	, ¢A�
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(	
, Ǎ - ɷ (
 ɟ,BπдaГ�үņɸҤ¬ĥË´BπГȥƆ8(	
,9;


(.- ĤBГ�ȥıC,͗ЈȏϏ (	
, Ǎ , ɷ )	 ɟ,ɸҤ¬ĥΟГ�̼Âдa

Eeʾǁ 
�.-(�(. 3¢A�

2016 Ǎ 8 ɷ 10 ɟ,�）Bĵ{І。VçȒG̛ʶɬѨħz+Ë´ 

XYZH/2016XAA10431 ĤB些дȥıC,͗Јτ=pɸҤ¬ĥªѴÂдaəǞË

дǀƐήÚ�A 

2016 Ǎ 8 ɷ 10 ɟ,ª�ė万eğǜÕ͵ű{ɲ;MʬDɡτ=ű{,Mϐ

ĨȅpɸҤ¬ĥȏϏ 2016 Ǎ 6 ɷ 30 ɟΟƑІ̼Âдa 43,118,914.06 ¢B̼

3,505 3¢�EĚɳĪ̼τu¬ĥ̼τʀ,ʹτҸ� 1 ¢,�ӃІ©τu¬ĥ̼

дʀ¬ͨA 

¬ĥ̼ΟϢϞŉĚɳE.�ЎĠΟϢ事ͅ.ʃ̲ƻͬ#ώéôƻͬ#ϋ˷ˢ

ɀΌΥ̼БІ#ɚƻĵȟʁɹç/qłqϴ#̲Ƅa②#αΣѨЌБū#͐˒9

̭Бū#ʃ̲a②GҧƢщт+̼Û为AG�˔二ΟȝÃ̼事ͅ,Ο͈°Ѵҕȝ

ÃĪəĠƯǜΟϢ˞é+MϒΟϢ事ͅ.qłqϴ̼͓ė#乘ļĵȟʁɹç/̲

Ƅa②#αΣѨЌБū#͐˒9̭Бū#ʃ̲a②GҧƢщт+̼͓ė#乘ļĵ

ȟʁɹç/хr͓ėĵ乘ļ/qłqϴ̼ʢˢ#ʢƏ#ʙÃ#Ω�ɹç/qłq

ϴĔѷr#̲ Ƅa②#ѨЌБū#͐ ˒Бū#ʃʡБū#ҙҕ#[乏_̲̼乘ļ/

Ю̚Ĕȟʁ̼个ËěYçGŋƖ͠ʱȍҤÛ个Ëě̼Ю̚#ȟʁҧŮ+AG5џ

ΟϢϞŉB˨ĔЎĠ事̼ͅ,ÉЎĠВɣɓr#ВrŐɸɌɼ·ΟϢ/ɾΟЎĠ

TǱΟϢ+�A�

2016 Ǎ 8 ɷ 25 ɟ,ɸҤ¬ĥΟϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪʜÃĚɳEτu¬ĥ, 

ǎĘǱTΥM͝{�̭o͒E 91610132668671437Y ̼BϢYș̓CA 

ʀʬĚɳßĪτu¬ĥτʅΠʏž6. 

 
G­+2016 Ǎ 9 ɷ,τu¬ĥ;Mʬťд 

τ= 
ЈήËдӃG3

¢+ 
ƐήËдӃG3

¢+ 
Ëдʺ�G%+ 

ËдəǞ 
Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß ĚɳĪ 

̠ŧ± 3,445.00 3,445.00 3,445.00 3,445.00 98.2882 98.2882 Âдa 

̠ŧɫ 60.00 60.00 60.00 60.00 1.7118 1.7118 Âдa 

ħІ 3,505.00 3,505.00 3,505.00 3,505.00 100.00 — 
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2016 Ǎ 8 ɷ 30 ɟ,τu¬ĥğǜDɡτ=ű{,½ЋĨȅƠ¬ĥ̼；¸д

ʀ̯ 3,505 3¢ťϏ 4,017 3¢,ɘť̼；¸дʀ 512 3¢̯ς̐ħzpЮǁə

ǞЈή,ǎƜB¬ĥ͸ͬC个ϰT�ЇA 

2016 Ǎ 8 ɷ 30 ɟ,�）Bĵ{І。VçȒ (̛ʶɬѨħz )Ë´ 

XYZH/2016XAA10468 ĤB些дȥıC,͗Јς̐ħzƜτu¬ĥ̼ЮǁËдǀ

ƐήÚ�A 

2016 Ǎ 9 ɷ 7 ɟ,τu¬ĥƧ5џV事ŐϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪƍȋƻĽ

Ěɳ̹Ѝ,ǎȹėTBϢYș̓CA 

ʀʬĚɳßĪτu¬ĥτʅΠʏž6. 

τ= 
ЈήËдӃG3

¢+ 
ƐήËдӃG3

¢+ 
Ëдʺ�G%+ 

ËдəǞ 
Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß ĚɳĪ Ěɳß ĚɳĪ 

̠ŧ± 3,445.00 3,445.00 3,445.00 3,445.00 98.2882 85.76 Âдa 

̠ŧɫ 60.00 60.00 60.00 60.00 1.7118 1.49 Âдa 

ς̐ħz  512.00  512.00  12.75 Юǁ 

ħІ 3,505.00 4,017.00 3,505.00 4,017.00 100.00 — 

­#ѽűдaѽΛȂ¾ 

ȥıɼ·,¬ĥɾė̬ѽűдaѽΛA 

2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾ 

GM+¬ĥϤV 

1#̠ŧ±¥̬,，ɛ,1983 Ǎ 2 ɷË̬,BŋŋΉ,ɝŤŮ）HƬ̴ʅ,

B9ƈČA1998 Ǎ 9 ɷϏ 2002 Ǎ 7 ɷ,ƧТϺƌqϴƻYƈʙƻYώéôqϴ

9Y/2002 Ǎ 8 ɷϏ 2005 Ǎ 12 ɷ,ƧοXϺƌ΋Ã̲ƄͦȟɸҤЬt¬ĥ͓

ėѴ,ЩЬɑɧqϴ͓ėƻ�/2006 Ǎ 1 ɷϏ 2007 Ǎ 12 ɷ,΃ǛɸҤ¬ĥ/

2007 Ǎ 12 ɷϏ 2016 Ǎ 7 ɷtɸҤ¬ĥǾΟ̧Ϳοç,2013 Ǎ 6 ɷϏ 2015 Ǎ 6

ɷ,ƧТXõcűƈˇCĽƈҦ EMBA 9Y/2015 Ǎ 6 ɷϏh,ƧТXõcű

ƈˇCĽƈҦ PE 9Y,2016 Ǎ 8 ɷϏhtτu¬ĥϤVҔ#˔Əoϴe,ϤV

tɼώ 2016 Ǎ 8 ɷϏ 2019 Ǎ 8 ɷA 
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2#ӎ“¥̬,，ɛ,1961 Ǎ 6 ɷË̬,BŋŋΉ,ɝŤŮ）HƬ̴ʅ,ʀ

ͦƈČA1980 Ǎ 9 ɷϏ 1984 Ǎ 7 ɷ,ƧТX③Ƥ˽ͦȟűƈG̢ɳĩE③Ƥ˽

̧ƻűƈ+΋ƙqł9Y/1984 Ǎ 8 ɷϏ 1994 Ǎ 2 ɷ,tƉŭ҆ˑqϴĊíé

eVͦâͦҔ#qϴ͓ͰȒБІƔFt/1994 Ǎ 3 ɷϏ 1995 Ǎ 5 ɷ,t̥˦ʮ

ζ§qłɸҤ¬ĥΠʏБІƻͬ。/¶οҺ°¿̋Ċ̥˦äVŪ,΃Ǜù̷Бū

¬ĥG`Ĉ̥˦ǂʮζўù̷БūɸҤ¬ĥȋ͵ß̼a②ǜėĵ̬aŠő΃Ǜ+/

1995 Ǎ 6 ɷϏ 1997 Ǎ 6 ɷ,t̥˦ʮζўù̷БūɸҤ¬ĥâǾΟ̧GF·̬

a+/1997 Ǎ 7 ɷϏ 2000 Ǎ 2 ɷ,t【=̥˦͊ͦȆ¦ʈɕÛ�ɸҤ¬ĥGɟ

ʀƚŧʚǞ{͝BŋÛ为Ѵ+âǾΟ ĢBəȟʁЩЬe+/2000 Ǎ 3 ɷϏ 2007

Ǎ 9 ɷ,t【=ƂƤͦȟτuɸҤ¬ĥ̬aBǵǾΟ̧#eãϰɋBǵǾΟ̧#

͓ėBǵǈçǾ̀#Ǿ϶äFt/2002 Ǎ 7 ɷϏ 2004 Ǎ 7 ɷ,ƧТ̃ҕŋҡ¬

ǜűƈ MBA 9Y/2007 Ǎ 10 ɷϏ 2015 Ǎ 2 ɷ,t҆ƷþϋѐqłqϴÛ为ɸ

Ҥ¬ĥǾΟ̧#Ɖŭ͍ɥãϲІѾʢˢBǵGɸҤ¬ĥ+ǾΟ̧#҆ƷϮ͞Ƃώ

éôqϴĊGɸҤ¬ĥ+ǈçǾ̀/2015 Ǎ 3 ɷϏ 2016 Ǎ 7 ɷ,tɸҤ¬ĥǾ

Ο̧,2016 Ǎ 8 ɷϏhtτu¬ĥϤV#ǾΟ̧,ϤVtɼώ 2016 Ǎ 8 ɷϏ

2019 Ǎ 8 ɷA 

3#ĥɍ¥̬,，ɛ,1958 Ǎ 2 ɷË̬,BŋŋΉ,ɝŤŮ）HƬ̴ʅ,ű

ƈ9ͦƈČA1979 Ǎ 2 ɷϏ 1981 Ǎ 12 ɷ,ƧТXҥϺ²łƻYοƻűƈ̲Ƅ

ȟʁ9Y/1982 Ǎ 1 ɷϏ 1985 Ǎ 12 ɷ,tϺƌǂϊɽ̲łĊȟʁâĊҔ/1986

Ǎ 1 ɷϏ 1990 Ǎ 12 ɷϺƌ乏ɥ̲ƄϷūĊĊҔ/1991 Ǎ 1 ɷϏ 1991 Ǎ 12 ɷ,

tӆ˴ǿɘGˮŒ+̲ƄɸҤ¬ĥȟʁF·/1992 Ǎ 1 ɷϏ 1993 Ǎ 12 ɷ,t

Ϻƌǿþ̲ƄɸҤ¬ĥǾƻͬ。/1994 Ǎ 1 ɷϏ 2000 Ǎ 12 ɷ,tϺƌWч̲

Ƅ͓ͰȒȒҔ/2001 Ǎ 1 ɷϏ 2004 Ǎ 12 ɷ,tϺƌ_ų̋ʣτuɸҤ¬ĥ͓

ėBǵFt/2005 Ǎ 1 ɷϏ 2015 Ǎ 12 ɷ,tҥϺɗѐ̒͑ƌªϷūɸҤ¬ĥ

Ǿƻͬ。¶͓ėBǵFt/2016 Ǎ 1 ɷϏ 2016 Ǎ 7 ɷ,tɸҤ¬ĥ͓ėǾ̀/

2016 Ǎ 8 ɷϏhtτu¬ĥϤV#âǾΟ̧,ϤVtɼώ 2016 Ǎ 8 ɷϏ 2019

Ǎ 8 ɷA 

4#ʂ|Ɖ¥̬,，ɛ,1982 Ǎ 2 ɷË̬,BŋŋΉ,ɝŤŮ）HƬ̴ʅ,

B9ƈČA1999 Ǎ 9 ɷϏ 2003 Ǎ 7 ɷ,ƧТϺƌqϴƻYƈʙ̲Ƅȟʁṷ̌9

Y/2003 Ǎ 8 ɷϏ 2004 Ǎ 4 ɷ,ƧοXϺƌ΋Ã̲ƄͦȟɸҤ¬ĥ͓ėѴ͓ė
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ƻͬ。/2004 Ǎ 5 ɷϏ 2007 Ǎ 7 ɷ,tB±ѨЌτuɸҤ¬ĥȔʃVYѴΩ�

Ĳ/2007 Ǎ 8 ɷϏ 2016 Ǎ 8 ɷ,ČtɸҤ¬ĥ͓ėѴΟ̧#ǾΟ̧ȩ̂/2015

Ǎ 8 ɷϏh,ƧТXõcűƈˇCĽƈҦ EMBA 9Y/2016 Ǎ 8 ɷϏhtτu

¬ĥϤV#âǾΟ̧,ϤVtɼώ 2016 Ǎ 8 ɷϏ 2019 Ǎ 8 ɷA 

    5#ӎϗżŧ,，ɛ,1979 Ǎ 3 ɷË̬,BŋŋΉ,ɝŤŮ）HƬ̴ʅ,ű

ƈ9ͦƈČA1998 Ǎ 9 ɷϏ 2001 Ǎ 7 ɷ,ҥϺΟвƈҦ{ІΌƧТ/2001 Ǎ 8

ɷϏ 2004 Ǎ 5 ɷ,tҥϺĵǌͦȟƐYτu¬ĥ{І/2004 Ǎ 6 ɷϏ 2008 Ǎ

5 ɷ,t①ҝǨϫǛ΀ƌϷƻͬ¬ĥ{І/2008 Ǎ 6 ɷϏ 2011 Ǎ 11 ɷ,tҥϺ

ҝ¦̬̚τuɸҤ¬ĥЫçΟ̧/2011 Ǎ 12 ɷϏ 2014 Ǎ 8 ɷ,tϺƌŏþº

YͦȟτuɸҤ¬ĥ̀V#ЫçΟ̧/2014 Ǎ 9 ɷϏh,Ϻƌ_Ѩűƈ MBA Ő

Т/2015 Ǎ 11 ɷϏ 2016 Ǎ 7 ɷ,tɸҤ¬ĥЫçΟ̧/2016 Ǎ 8 ɷϏhtτ

u¬ĥϤV#ϤV{ͧR#ЫçЩЬe,ϤVtɼώ 2016 Ǎ 8 ɷϏ 2019 Ǎ 8 ɷA 

GW+¬ĥ̀V 

1#̠ŧɫ¥̬,，ɛ,1990 Ǎ 5 ɷË̬,BŋŋΉ,ɝŤŮ）HƬ̴ʅ,

ӍBƈČA2007 Ǎ 7 ɷϏ 2016 Ǎ 7 ɷ,ČtɸҤ¬ĥ̬aѴĲƻ#Ѻ一ѴѺ一

Ĳ#KƑɜÎ¬ĥЩЬe#¬ĥӉҔǑ˒̮øŞ乘ļΟ̧/2016 Ǎ 8 ɷϏh,t

τu¬ĥ̀V{FǇ#øŞ乘ļΟ̧,̀Vtɼώ 2016 Ǎ 8 ɷϏ 2019 Ǎ 8 ɷA 

2#ɓ|¥̬,，ɛ,1986 Ǎ 2 ɷË̬,BŋŋΉ,ɝŤŮ）HƬ̴ʅ,ű

ƈ9ͦƈČA2006 Ǎ 9 ɷϏ 2009 Ǎ 7 ɷ,ƧТXϺƌ̧ƻűƈӍͿȟʁƈҦ̬

aѓͬώéô9Y/2009 Ǎ 8 ɷϏ 2016 Ǎ 7 ɷ,ČtɸҤ¬ĥ̬aѴĲƻ#ƻ

ͬѴΟ̧#ļĪɹçѴΟ̧/2016 Ǎ 8 ɷϏh,tτu¬ĥ̀V#ļĪɹçѴΟ

̧,̀Vtɼώ 2016 Ǎ 8 ɷϏ 2019 Ǎ 8 ɷA 

3#ǡɓǩżŧ,，ɛ,1990 Ǎ 5 ɷË̬,BŋŋΉ,ɝŤŮ）HƬ̴ʅ,

ʀͦƈČA2008 Ǎ 9 ɷϏ 2012 Ǎ 6 ɷ,ƧТX®Ƹ_Ѩűƈ{І9Y/2012 Ǎ

7 ɷϏ 2013 Ǎ 9 ɷ,t̛Ě̲ƻƲ=ӏϋ˘Ʋ̲ΫɸҤ¬ĥЫçѴȋʀ{І/

2013 Ǎ 10 ɷϏ 2015 Ǎ 4 ɷ,tϺƌ̈¦ͦȟɸҤ¬ĥЫçѴȋʀ{І/2015

Ǎ 5 ɷϏ 2016 Ǎ 7 ɷ,tɸҤ¬ĥЫçѴȋʀ{І/2016 Ǎ 8 ɷϏh,tτu

¬ĥ¬ĥЫçѴȋʀ{І#οƻoϴ̀V,̀Vtɼώ 2016 Ǎ 8 ɷϏ 2019 Ǎ 8

ɷA 
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G4+¬ĥӍΔ·̧eĲ 

1#ӎ“¥̬,ĒϽʀϖ�2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J

�GM+¬ĥϤV�,̢t¬ĥǾΟ̧,tɼώ (	
, Ǎ . ɷϏ (	
/ Ǎ . ɷA�

(#ĥɍ¥̬,ĒϽʀϖ�2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J

�GM+¬ĥϤV�,̢t¬ĥâǾΟ̧,tɼώ (	
, Ǎ . ɷϏ (	
/ Ǎ .

ɷA�

)#ʂ|Ɖ¥̬,ĒϽʀϖ�2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J

�GM+¬ĥϤV�,̢t¬ĥâǾΟ̧,tɼώ (	
, Ǎ . ɷϏ (	
/ Ǎ .

ɷA�


#ӎϗżŧ,ĒϽʀϖ�2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J

�GM+¬ĥϤV�,̢t¬ĥϤV{ͧR#ЫçЩЬe,tɼώ (	
, Ǎ . ɷ

Ϗ (	
/ Ǎ . ɷA�

«#ɶі?ǍĔMɼ̼Fϻ{ІɑȺĵЫçȴʖ΅ϴ 

事ͅ 2016-6-30  2015-12-31  2014-12-31  

дaǾІG¢+ 50,477,305.72 58,003,799.14 32,523,939.53 

τ=ʅ̿ħІG¢+ 43,118,914.06 41,619,353.62 20,823,984.69 

ǤưX̱Пȳ̙¬ĥ̼τ=ʅ̿ħІG¢+ 43,118,914.06 41,619,353.62 20,823,984.69 

ʹτÂдaG¢+ 1.23 1.19 0.99 
ǤưX̱Пȳ̙¬ĥτ=̼ʹτÂдa

G¢+ 1.23 1.19 0.99 

дaЩ�̟Gʸ¬ĥ+ 14.58% 28.25% 35.97% 

ˡéʺ̟G�+ 4.58 2.65 2.20 

ѩéʺ̟G�+ 3.28 2.33 1.79 
事ͅ 2016 Ǎ 1-6 ɷ 2015 ǍǗ 2014 ǍǗ 

ϢYɈ©G¢+ 13,275,544.59 32,486,037.91 31,391,965.25 

ÂØ˪G¢+ 1,499,560.44 6,745,368.93 1,126,578.99 

ǤưX̱Пȳ̙¬ĥτ=̼ÂØ˪G¢+ 1,499,560.44 6,745,368.93 1,126,578.99 

Șҧ了Οǈǽȸ̿Ī̼ÂØ˪G¢+ 1,423,461.34 6,551,899.98 764,248.03 
ǤưX̱Пȳ̙¬ĥτ=̼Șҧ了Οǈǽ

ȸ̿Ī̼ÂØ˪G¢+ 1,423,461.34 6,551,899.98 764,248.03 

ʼØ̟G%+ 66.73% 58.11% 39.13% 

ÂдaɈ̟̿G%+ 3.54% 25.59% 18.24% 

Șҧ了Οǈǽȸ̿ĪÂдaɈ̟̿G%+ 3.36% 24.85% 12.37% 

ŠʀʹτɈ̿G¢/τ+ 0.04 0.29 0.16 
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ͫ之ʹτɈ̿G¢/τ+ 0.04 0.29 0.16 

ǔɈǅʰĳ专̟Gʬ+ 0.83 1.70 2.11 

ƇЮĳ专̟Gʬ+ 0.69 3.10 5.76 

ΟϢ˞éa̢̬̼乏ˡѾÂӃG¢+ 2,564,992.35 3,496,582.17 -12,853,264.64 

ʹτΟϢ˞éa̢̬̼乏ˡѾÂӃG¢/τ+ 0.07 0.15 -1.86 

；.5ϴBЫçȴʖ̼ІΆ¬ǞE.  

(1). дaЩ�̟=Щ�ǾӃ/дaǾӃ 

(2). ˡéʺ̟=ˡéдa/ˡéЩ� 

(3). ѩéʺ̟=Gˡéдa-ƇЮ-³mˡéдa+/ˡéЩ� 

(4). ÂдaɈ̟̿ĔʹτɈ̼̿ІΆəǞŕĒ̓BŋВ̀{B¬ǜėϰВÝ¬

ĥ�ȁȦҳάȥϿÔ; 9 Ĥ——ÂдaɈ̟̿ĵʹτɈ̼̿ІΆĔȦҳC

G2010 Ǎ�Ї+̼ϻˆșϰ,³BɸҤ¬ĥҞʷʹτɈ̿#ʹτÂдaĵ

ʹτΟϢ˞éa̢̬̼乏ˡѾÂӃB̼τʀɑp³ɒ�Ěɳß̼；¸дʀ

乏ӃІΆA  

(5). ʹτÂдa=τ=ʅ̿/ɼɿτʀ 

(6). ǔɈЭʰĳ专̟=FϢYçɈ©/GɼÖǔɈЭʰЭҸ�+ɼɿǔɈЭʰЭ

Ҹ+*2 

(7). ƇЮĳ专̟=ϢYȋʀ/ƇЮǌŕ�ӃA 

(8). ʹτΟϢ˞éa̢̬̼乏ˡѾÂӃ=ΟϢ˞éa̢̬̼乏ˡѾÂӃ/ǥɼæʅ

ǌŕτɑ 

N#8ʀʬȳ̙ɸ°̼ʃʏ 

GM+FäÝĽ 

ĩͩ.Ų五ВÝτuɸҤ¬ĥ 

˔Əoϴe.�͚ 

�Ȓ.ʵ，ǂ=˶ɘȟʁǜėø°=Ňп 2 ĤӍͦűď 4 ʥ  

̲Й.027-87618889 

}͊.027-87618863 

事ͅƢΛЩЬe.ʌ乏¦ 

事ͅƢΛȋĲ.ʌ乏¦#ұǷӍ#Ў̰ˤ 
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GW+ǰ。VçȒ  

ĩͩ.õcűȋGϺƌ+ǰ。VçȒ 

ЩЬe.ơǛҌ 

�Ȓ.ҥϺ͉ϺƌǂӍɘøĻǚп 1 Ĥɢǘŋҡŝ B ǘ 10 ƫ 

̲Й.029-88866955 

}͊.029-88866956 

Οäǰ。.Ң˚#ˍą̣ 

G4+{І。VçȒ  

ĩͩ.�）Bĵ{І。VçȒG̛ʶɬѨħz+ 

ЩЬe.ģҺð 

�Ȓ.õcǂ=ŝøɻҝҕõűϱ 8 Ĥƚþűď A ǘ 9 ƫ 

̲Й.010-65542288 

}͊.010-65547190 

Οä；¸{І。.ǈɩ：#ʇ]ɺ 

GŃ+Г�ʃʏ 

ĩͩ.BπдaГ�үņɸҤ¬ĥ 

˔Əoϴe.ωɰ 

�Ȓ.õcǂϺŝøŬ±ҕ·űϱ 28 ĤÊɫ;вBǵ=ǘ F4 ƫ 

̲Й.010-88000066 

}͊.010-88000006 

Οä；¸дaГ�。.θΒʠ#书ʠʑ 

G[+ВÝ̹ЍΠΆʃʏ 

ĩͩ.BŋВÝ̹ЍΠΆɸҤЬt¬ĥõcÎ¬ĥ  

�Ȓ.õcǂϺŝø乏Ϯűϱ 26 Ĥ乏ҝűď 5 ƫ 

̲Й.010-58598980 

}͊.010-58598977 

G­+Ȯȳ̙œȒ 

ĩͩ.ªŋBƢvYτu专ЊΌΥɸҤЬt¬ĥ 

˔Əoϴe.ʌɩŀ 
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�Ȓ.õcǂϺŝø乏Ϯűϱ126Ĥ乏ҝűď 

ѳɋά͒.100033 

̲Й.010-63889512 

}͊.010-63889514 
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;Wϖ ¬ĥYç 

M#¬ĥFϢYç#Fϻa②Ĕ³̭ѧ 

GM+¬ĥFϢYçʦ¾ 

¬ĥȋ͵X 2007 Ǎ,ɦMƖ9ҕkV͓ė#̬a#乘ļǳåξαΣôɑƆ

ІѾqϴǎɃ�ʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç̼ӍɘȟʁvYA¬ĥFϻa②ȍɹç

óȱɑƆčãqϴ#ůĒѾƾčˡѾqϴ#ɑƆ˫�qϴ#ɑƆ˳Ǘqϴ#͐

˒ƏÛqłĵʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç­ű②ΊA¬ĥEɑƆô˒ʿ̮̬aѓͬ

ĒɑɃ�ªźІѾʢˢəʟ,Ĩɡ¬ĥ̼a②ŐɰȊŝǂ#ôƻ#¿乏#ɑƆ

ƻĊͿƻY̢œĵŲ̑ʿ#ϦˌͿʿ�̼вɤІѾəҸ`ȯɸ【Қ̼ṷ̌œ

ɭA 

¬ĥȋ͵pʋ,FϢYçɾė̬ĚôA 

GW+Fϻa②ȍɹçĔ³̭ѧ 

¬ĥFϻa②ȍɹçóȱɑƆčãqϴ#ůĒѾƾčˡѾqϴ#ɑƆ˫�

qϴ#ɑƆ˳Ǘqϴ#͐˒ƏÛqłĵʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç­ű②Ί,ʏȋ

TMAƍɒ̼ѨЌqϴ̬Ǻɛη,¬ĥ̼qϴ´ɸṷ̌Š͔Ž,̭ȐҲˆѾ

ű/a②ȟʁĵ̭ȐЈ͎ȋ̔/ȋʀ�#ĠҷǽŽͿẙA 

 
Ō.¬ĥ̼ѨЌqϴ̬Ǻ 

1#ɑƆčãqϴ 
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¬ĥ̼ɑƆčãqϴFϻɦ ACD ΌÒAACD ΌÒɑƆčãqϴѺ̭ǌġ

ôБІ,【˕ṷ̌XĦͥƻYčãˢѾĵ͓ͦƐ些΋ƙІѾӀŞA´ɸůͥɑ

ȺȿěĠ临,ȟʁ¥个,②ΊӒª,a②ͮƏĠҷ,ȯɸ业Ž̼̭ȐŠ͔Ϳ̛

̊,ŐȟʁҭǗ业ű业̛ʶ̼ˢčƻϕӀŞž井②ą̬#％ʿ#ˀʿ#όϭ#

иӍ˳ˢčͿ,¬ĥ̼ɑƆčãqϴɸȋ̔a②řĤĠ�̭Ȑ临ȰA 

¬ĥɑƆčãqϴ̼FϻřĤɸ ACD200&ACD201 ΋ƙɑƆčãϴ/

ACD102&ACD302 ɑƆčãĚѡł/ACD2C&ACD2CTF Ƈ�Ǟ΋ƙɑƆčãϴ/

ACD2K ɑƆčãɀÛq/ACD1F&ACD2F ɑƆƵ�čãϴA 

   

Ō.¬ĥ̼ ACD ΌÒɑƆčãqϴ 

2#ůĒѾƾčˡѾqϴ 

ůĒѾƾčˡѾqϴ̼ʜǵɦůĒѾˡѾĚѡł,ACF ůĒѾˡѾĚѡł

ɦ¬ĥČɡ 5 Ǎ͓Ûνȋ̼;Woa②AЛa②·δ 5 A}Ȇł,Ѻ̛̭̝Ά˔

个ϰѺүϳ�严ΆƠĎʀŬʄ̼ƾčˡІѾΌΥүȋEMġ̲ˊ�̲̼ǳåξ

qϴ,Ġp÷ѷůͥƾčϖˡ¢rʏȋɰϋM�ôЂ½əʟ˼下ĦͥĦʛ̼ˡѾ

ІѾҲˆA 

  

Ō.¬ĥ̼ůĒѾƾčˡѾqϴ 

3#ɑƆ˫�qϴ 

¬ĥ̼ɑƆ˫�qϴFϻɦ ACL ΌÒAACL ΌÒɑƆ˫�qϴѺ̭͙ϐ

�έˢѾḐ̌,a②ˢѾ΋ǗӍѐ mm Δ,Ġp̭XˢѾӍ˳#Ӎč#όϭǽ
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̼ƻ¾,ĨɡĠpˢѾůͥiЯ̼̳Ҹ˫�,Ő͐˒ôƻӀŞ´ɸǯű̼ǂœ

ṷ̌ͱҘA 

   

Ō.¬ĥ̼ ACL ΌÒɑƆ˫�Іqϴ 

    4#ɑƆ˳Ǘqϴ 

¬ĥ̼ɑƆ˳ǗqϴFϻɦ ACT ΌÒAACT ΌÒɑƆ˳ǗqϴѺ̭ǌġô

БІ,s ˳Ϟŉˬ G͂-200�~1800�+,ṷ̌XĦͥƻY˳ǗˢѾĵ͓ͦƐ些΋

ƙІѾA´ɸůͥɑȺȿěĠ临,a②ͮƏĠҷ,ȯɸ业Ž̼̭ȐŠ͔Ϳ̛̊A 

¬ĥɑƆ˳Ǘqϴ̼FϻřĤɸ ACT200&ACT201 ΋ƙɑƆčãϴ/

ACT102&ACT302 ɑƆčãĚѡł/ACT2C&ACT2CTF Ƈ�Ǟ΋ƙɑƆčãϴ/

ACT2K ɑƆčãɀÛqA 

   

    

 

Ō.¬ĥ̼ ACT ΌÒɑƆ˳Ǘqϴ 

    5#͐˒ƏÛqł 

͐˒ƏÛqłFϻɦ¬ĥʝȺƒȐ̬aƻϕҲˆ,͓ ė#̬ aͽħƒȐҲˆ

̼ƏÛôa②,ͅßFϻóȱ ACI-302 ѨЌÿУłĵ ACS-1 ˢ̀q?ʰa②A 
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Ō.¬ĥ̼ ACI-302 ѨЌÿУłĵ ACS-1 ˢ̀q 

6#ʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç 

ʢƏ#ΩȤͿȟʁɹçɦ¬ĥʝȺƒȐ̼Ҳˆ,ƜƒȐ�Yø̼үʿͶ#

\ě̢̼œ个ϰqϴĵṷ̄ϴǍǗ̼ʢƏ#ΩȤͿƻ�,ʢƏqϴóȱɑƆč

ãϴ#čãĚѡł#ƾčĚѡł#˳ǗĚѡł#ĕ乏ư˳ǗІ#̲̎ҟ#̲̎

�#ˡѾІ#ɑƆ˫�ІͿqϴA 

7#ɝΚѨЌqϴ 

¬ĥŐ͓ė#̬a8乘ļɑƆčãqϴ#ůĒѾƾčˡѾqϴ#ɑƆ˫�

qϴ#ɑƆ˳Ǘqϴ#͐˒ƏÛqł̼Ĩɡ,`ͨʎ͓ė#̬a8乘ļɝΚѨ

ЌqϴA¬ĥ̼ɝΚѨЌqϴ̬ǺFϻ̯ɝΚα°#ɝΚп̯ł#ɝΚȚƯ

AP#ªΌÒ̼ɝΚčãqϴ#ɝΚ˳Ǘqϴ#ɝΚ˫�qϴĵɝΚˡѾqϴʏ

ȋA´ɸБІ΅ô:ĠʝȺ事̼ͅƐҡȂ¾个ϰ�ɉ/̡�ɚƻɝҲȶˏĵͲ

·、Κ/ώǆ̲ˊ,ɝҲΚΫ#̲˷Ϳыʈ/Ǹѩɚƻ/ĪɼɤȚƯüΔͿy

̊A 
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Ō.¬ĥ̼ɝΚѨЌqϴαΣ̬Ǻ 

    G1+ɝΚα° 

¬ĥʝȺ̭Ȑ̼ƐҡҲˆǜėT 3 ʰɝΚα°p˼下̭ȐTĨɝΚΌΥǔ

̭Ҳˆ,Őa②űѾṷ̼̌Ĩɡ¶ҽa②ǽϋĵ̬aȋʀ,ΌΥϿÑɳæħ

̧A 

 
Ō.¬ĥ̼ɝΚα° 

    G2+ɝΚп̯łĵɝΚȚƯ AP 

ɝΚп̯ł̯ųҝϋ�̲,ώсTҲϻȿt�ΚΫ,Fϻ�̭ɦǚҔѨЌ

不͢#ťæαΣϖ̊ĵɃӍɝΚΌΥѨЌ̼ĠҷǽA 

ɝΚȚƯ AP ĠpƠűѴÎ}ΥɸΚqϴȚƯæ©ɝΚqϴαΣ,Ő̭Ȑ

̼ΌΥüΔBЂ½ĎɸБūΦΨ�̭̼җ互A 

 
 

ɝΚп̯ł ɝΚȬƯ AP 

Ō.¬ĥ̼ɝΚп̯łĵɝΚȚƯ AP 
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G3+ɝΚčãqϴĵɝΚ˳Ǘqϴ 

¬ĥ̼ɝΚčãqϴĠ临ˢčϞŉŠʀϼ͂ªѴ̼ƻYṷ̌,̲ˊƐҡƟ

ĴΓ 3 Ǎ,̲ˊɳȹə�A 

 
 

 

ɝΚčãqϴ ɝΚ˳Ǘqϴ 

Ō.¬ĥ̼ɝΚčãqϴĵɝΚ˳Ǘqϴ 

    G4+ɝΚ˫�qϴ 

ɝΚ˫�qϴѢ̭XóĭӍ˳#Ӎč#όϭǽiЯ̼˫�ІѾ,Ĕ˒（˯

ħΰ̼˒�（�ІѾ,̲ˊƐҡƟĴΓ 2 Ǎ,̲ˊɳȹə�A 

 

 

Ō.¬ĥ̼ɝΚ˫�qϴ 

G5+ɝΚůĒɑˡѾqϴ 

ɝΚůĒɑˡѾqϴFϻ̭XŲ̑ʿ#̒ʿ#čέͱʿĔĦͥʿ�ˡѾІ

Ѿ#ϦˌІѾĵ˫�ˡѾІѾ,̲ˊƐҡƟĴΓ 2 Ǎ,̲ˊɳȹə�A 

 

 

Ō.¬ĥ̼ɝΚůĒɑˡѾqϴ 
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W#YçˡͬĔəǞ 

GM+¬ĥ·ѴΛΝΠʏŌ 

 
 

GW+YçˡͬĔəǞ 

¬ĥFϢYçȍa②E͓ė#̬a#乘ļǳåξαΣôɑƆІѾqϴǎɃ

�ʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç,¬ĥYç̼ɒ�ˡͬž6Ō. 
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Ō.¬ĥYç̼ɒ�ˡͬŌ 

1#Ѻ一©Ǔˡͬ 

¬ĥѺ一̯ɸѺ一Ҳˆ̼ĦѴҕɃË̱П,ΟÖƑĪȥѺ一ѴƑʜ,Ѻ一

ѴƑʜĪΟЯѾ·̧Ѵʢ些,˰”ʢ些ħʞĪĈŮ一©Ǔǎ个ϰЫçʜΆA´

�Ѻ一©Ǔˡͬž6Ō. 
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Ō.¬ĥѺ一©ǓˡͬŌ 

    2#̬a#乘ļˡͬ 
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    ¬ĥa②̼̬a#乘ļΟϢ乘BǵΟ̧ĵâǾ̀ƑʜĪ}ѡϏȟʁBǵâ

Ǿ̀Ƒʜ,¹}ѡϏ̬aѴĵѺ一Ѵ个ϰѺ一#̬a,ĨɡȥЫçѴҕ个ϰ乘

ļȋʀ̼ʜΆA´�̼a②̬a#乘ļˡͬž6Ō. 

 
Ō.¬ĥa②̬a#乘ļˡͬŌ 



ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥ                                                  ¬ǜ专ЊОɣR 

 31 

3#ļĪΩ�ˡͬ 

¬ĥ̼ļĪΩ�ΟǓȑMƑĪȥ̬aѴWƑ̬ȋa②ʢ�”,TҲϻΩ�

̼͇ȿėЮ,Ҳϻ͇ȿΩ�̼ӀĘΩ�Ӏɕ”个ϰΩ�,̬ȋЫçÉВA´�

̼a②ļĪΩ�ˡͬž6Ō. 

 
Ō.¬ĥa②ļĪΩ�ˡͬŌ 
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4#¬ĥYçȒ�ж̼°也д˷ϻ΍ 

GM+¬ĥɹç̼FϻȟʁĭѾ 

    1#ӍĠҷǽ̼�åξqϴȟʁ 

    }Ȇł̼�åξӈé#Ѻү#ϳ�ȟʁɦ¬ĥ̼ʜǵȟʁ,¬ĥ¥Īƍȋі

Wúͥčã}Ȇł#іúͥ˳Ǘ}Ȇł#͙ϐ�έ˫�}Ȇł#ůĒѾˡѾŬħ

qϴ̼�åξȟʁ,ϏhΐІŐú3ĞqϴB�̭ЛȟʁA 

    2#ӍĠҷǽ̼�åξɝΚѨЌȟʁ 

    ¬ĥώ 2007 Ǎǜſ͓ė�åξɝΚѨЌȟʁ,2008 ǍɁË;MoɝΚqϴ,

ɼҘΏ͆ɝΚϘ̗ȟʁėƯ,Tɖyôȟʁəʟ#ȟʁǌġĵʃʡΠʏ,͇Ϗ

2014 ǍɁËȋ̧̔Ȅ̼;WoªΌÒɝΚɑƆčãqϴ#ɝΚɑƆ˳Ǘqϴ#

ɝΚɑƆ˫�qϴĵɝΚɑƆˡѾqϴ,?ǍʋĘǱT?ûůġ̼ṷ̌Ѿ,̯ X

a②¨ɚƻ,ṷ̌Ұ˞ə�,ĠҷǽǱṶ́ȐЈĠ,¬ĥɝΚa②İ̢ǸѩɬĔ

̼上îA 

GW+¬ĥFϻɝǧдaȂ¾ 

ȏʱʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ̼ɝǧдaóȱ9Øʅ#Ľʖʅĵ

ŞĩA 

1#9Øʅ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ¯ȯɸ %� 事ǀȻʅ̼Ɛ̭ɘř9Ø

ĵ 5 事ǀȻʅ̼ŮϾБІ9Ø,5џ9Øȟʁŕǀṷ̌Ú¬ĥ̼a②BÁ �9

ØȟʁȂ¾ž6ϴ. 

ǒ

Ĥ 9Øĩͩ 9ØĤ ВRĤ 9Ø 
Ίř 9Øʅe ɸɌɼ 

1 
ɑƆqϴ̼ȵ也

ĵɧ͜Ϸδ 
ZL20082 

0028605.1 1208463 
Ɛ̭ 
ɘř ̠ŧ± 

2008 Ǎ 3 ɷ 18 ɟ 
-2018 Ǎ 3 ɷ 17 ɟ 

2 
MͥM�ôůĒ

ѾƾčˡѾІ 
ZL20112 

0549792.X 2398095 
Ɛ̭ 
ɘř 

ɸҤ¬ĥ 
#þõ͐˒

Ѩ�¬ĥ 

2011 Ǎ 12 ɷ 23 ɟ-
2021 Ǎ 12 ɷ 22 ɟ 

3 
M�ôҵč#ƾ

čʢˢϷδ 
ZL20122  

0299081.6 2782047 
Ɛ̭ 
ɘř ̠ŧ± 

2012 Ǎ 6 ɷ 25 ɟ-
2022 Ǎ 6 ɷ 24 ɟ 

4 Mͥʿ�ˢ̀q ZL20122 
0685440.1 3143009 

Ɛ̭ 
ɘř 

̠ŧ± 2012 Ǎ 12 ɷ 13 ɟ-
2022 Ǎ 12 ɷ 12 ɟ 

5 
MͥM�ôůĒ

ѾˡѾqϴϴŷ 
ZL20132 

0529448.3 3430492 
Ɛ̭ 
ɘř ɸҤ¬ĥ 

2013 Ǎ 8 ɷ 28 ɟ-
2023 Ǎ 8 ɷ 27 ɟ 
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6 
Mͥčã#˳Ǘ

qϴϴŷ 
ZL20142 

0475830.5 4094949 
Ɛ̭ 
ɘř ɸҤ¬ĥ 2014 Ǎ 8 ɷ 22 ɟ-

2024 Ǎ 8 ɷ 21 ɟ 

7 
Mͥqϴ�̲Ҋ

̲ˊ 
ZL20152 

0269374.3 4490403 
Ɛ̭ 
ɘř 

ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 4 ɷ 29 ɟ-
2025 Ǎ 4 ɷ 28 ɟ 

8 MͥɝΚѢѷł ZL20162 
0046370.3 5292900 

Ɛ̭ 
ɘř ɸҤ¬ĥ 2016 Ǎ 1 ɷ 18 ɟ-

2026 Ǎ 1 ɷ 17 ɟ 

9 ŲΚγ ZL20163 
0017009.3 3720884 

ŮϾ 
БІ ɸҤ¬ĥ 

2016 Ǎ 1 ɷ 18 ɟ-
2026 Ǎ 1 ɷ 17 ɟ 

10 
ɝΚп̯ł 
Gųҝϋ+ 

ZL20163 
0017010.6 3804058 

ŮϾ 
БІ 

ɸҤ¬ĥ 2016 Ǎ 1 ɷ 18 ɟ-
2026 Ǎ 1 ɷ 17 ɟ 

11 
qϴ 

GčãˢЗϴ+ 
ZL20083 

0019531.0 1083068 
ŮϾ 
БІ ̠ŧ± 2008 Ǎ 3 ɷ 25 ɟ-

2018 Ǎ 3 ɷ 24 ɟ 

12 qϴϴŷ ZL20133 
0412222.0 2757747 

ŮϾ 
БІ 

ɸҤ¬ĥ 2013 Ǎ 8 ɷ 28 ɟ-
2023 Ǎ 8 ɷ 27 ɟ 

13 
čã#˳Ǘqϴ

ϴŷ 
ZL20143 

0300364.2 3093359 
ŮϾ 
БІ ɸҤ¬ĥ 2014 Ǎ 8 ɷ 22 ɟ-

2024 Ǎ 8 ɷ 21 ɟ 

14 Mͥųҝϋ 
ɝΚп̯ł 

ZL20162004
6559.2 5522782 

Ɛ̭

ɘř 
ɸҤ¬ĥ 2016 Ǎ 1 ɷ 18 ɟ-

2026 Ǎ 1 ɷ 17 ɟ 

%��
:Ɓù�ơe¢

ǣ¢bþ¾ü①

Ǳ�ŰǇ�

"7	�%
	�
�

,�	��	�
+�

Úŭ

ĤÈ�
ĮǤv°�

	�%
 ê � ĭ 		 Ĩ�

	�	
 ê � ĭ 	% Ĩ�

；.; 15 事9ØʅВRʲŐĆėǥBA 

2#ʲŐ̱ПB̼9Ø 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ¯ȯɸ �事ʲŐ̱ПB̼Ɛ̭ɘř

9Ø#2 事ʲŐ̱ПB̼ŮϾБІ9Øĵ 1 事ʲŐ̱ПBėɣ9ØA´�9Ø

ȟʁȂ¾ž6ϴ. 

ǒ

Ĥ ̱ПĤ ̱Пɟ ̱Пe 9Øĩͩ 
9Ø

Ίř 

1 201630017013.X 2016 Ǎ 1 ɷ 18 ɟ ɸҤ¬ĥ ɝΚѢѷł ŮϾ 
БІ 

2 201630468360.4 2016 Ǎ 9 ɷ 12 ɟ τu¬ĥ ˒（ȩȽБū ŮϾ 
БІ 

3 201610817728.2 2016 Ǎ 9 ɷ 12 ɟ τu¬ĥ Mͥ˒（ɰϋȩȽΌΥ ėɣ 
9Ø 

4 201621050280.8 2016 Ǎ 9 ɷ 12 ɟ τu¬ĥ Mͥ˒（ɰϋȩȽΌΥ Ɛ̭ 
ɘř 

5 201621051232.0 2016 Ǎ 9 ɷ 12 ɟ τu¬ĥ MͥiЯ}Ȇł 
Ɛ̭ 
ɘř 

6 201621050279.5 2016 Ǎ 9 ɷ 12 ɟ τu¬ĥ MͥҤ�}Ȇł Ɛ̭ 
ɘř 

7 201621050278.0 2016 Ǎ 9 ɷ 12 ɟ τu¬ĥ 
Mͥ҇ʊ҂[且Ŭħ}

éϷδ 
Ɛ̭ 
ɘř 
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3#ǀĘǱBĽʖ；¸ВRC̼Ľʖ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ¯ȯɸ 4 事ǀȻʅ̼Ľʖ,5џĽ

ʖŕǀṷ̌Ú¬ĥ̼a②ĵΟϢBA´�ĽʖȂ¾ž6ϴ. 

ǒ

Ĥ Ľʖ 
；¸

e 
ВR

άĤ ΊÙ ɸɌɼ 

1 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

6879
651
Ĥ 

; 35 Ί.ĽY·̧ыê/【ıБ

І/ΛΝĽYȍ【ıƯЁ/个Ëě

o̧/ɵmeɁ乘/ɵmeѺ一

Gɵ³mvY一SĽ②ȍɹç+/

ІΆʃɑȺǓ�ȁΌΥô/ɑȺѨ

ЌαΣ5̼ŐΚ【ı/ΡÛЭ”#

Эͅȥϴ/【ıƓ}Gȏʱ+ 

2010 Ǎ 8 ɷ

7 ɟ-2020 Ǎ

8 ɷ 6 ɟ 

2  
ɸҤ

¬ĥ 

;

6879
652
Ĥ 

; 9 Ί.ˢѾqł/ˢčqł/（

ϴ/˒ϴ/˳Ǘȴ͜І/·ѴѨЌ

Ϸδ/˦（ˮǗȾˢł/͊ͱІ/

̲ˢѾqł/ĆÜ̲пGȏʱ+ 

2010 Ǎ 7 ɷ

21 ɟ-2020
Ǎ 7 ɷ 20 ɟ 

3 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

6879
653
Ĥ 

; 9 Ί.ˢčqł/（ϴ/˒ϴ/

˳Ǘȴ͜І/˦（ˮǗȾˢł/͊

ͱІGȏʱ+ 

2010 Ǎ 11
ɷ 21 ɟ-

2020 Ǎ 11
ɷ 20 ɟ 

4  
ɸҤ

¬ĥ 

;

9715
377
Ĥ 

; 9 Ί.΋ƙˢѾqł/ˢѾϷ

δ/ІѾqł/ІѾqϴ/（ϴ/

qϴ¢rĵqϴ9̭ʈɕ/̲ƄË

̘̚GĠ6ш+/αΣѨЌБū/

·ѴѨЌϷδ/¦ѨЌБūGȏ

ʱ+ 

2012 Ǎ 12
ɷ 14 ɟ-

2022 Ǎ 12
ɷ 13 ɟ 

4#ʲŐ；¸̼Ľʖ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ¯ȯɸ 21 事ʲŐ̱ПB̼ĽʖA´

�ĽʖȂ¾ž6ϴ. 

ǒ

Ĥ 
Ľʖ ̱П

e 
ę̧Ĥ ΊÙ 

̱П 

ɟɼ 

1 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18784860
Ĥ 

; 6 Ί.1#'0601(ɾæ

ƻȍýæƻɬѨ乏ư/2#
'0602(乏ư·/3#

'0602(乏ưҙҕG了ʃł

Ұr+/4#'0602(čέ

ͱʿ·̭乏ưѷr/5#
'0607(乏ưśŎ/6#
'0607(乏ưϯʘ/7#
'0607(乏ưʘ/8#

'0607(乏ưϯʸ/9#
'0612(乏ư˔®̓/10#

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 
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'0613(čέʿ�ȍ˫Ǻͱ

ʿ̪G乏ưƗł+/ 

2 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18784877
Ĥ 

; 7 Ί.1#'0751(̲̏

Бū/2#'0750(ʃ̭̽

rGóȱ̽东#̽Ŏ#̽

ś#̽͘+/3#'0749(
ͱʿčέ˙/4#'0749(
Уčҙ/5#'0749(ÀÅ

Ϸδ/6#'0746(ʿ�Î

͢Бū/7#'0747(Ŀ˿

ʃ/8#'0744(̲ƄƻY

Бū/9#'0742(乏ưȫ

[ʃ/10#'0749(˫č

ҙ/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

3 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18784766
Ĥ 

; 9 Ί.1#'0901(ІΆ

ʃхrGǀǦÛ+/2#
'0904(ώéІѾł/3#
'0910(ʿѾІGІѾq

ł+/4#'0910(Ͼˢq

ł/5#'0910(ˌ˒čã

І/6#'0910(čãІ/

7#'0910(čãɧ͜ł/

8#'0901(ɑȺŪ̧Б

ū/9#'0902(ɑѾɧ͜

ł/10#'0905(ӓ且ˢѾ

ƻ´/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

4 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18784783
Ĥ 

; 37 Ί.1#'3705(æ̎

БūƌϷĵ�̧/2#
'3706(̲ł̼ƌϷĵ�

̧/3#'3706(ʃʡƌ

Ϸ#�µĵ�̧/4#
'3706(�Ŭ͛ȸȍѴÎȸ

Ŗ̼ʃł/5#'3706(˰

ҧ̲ƄБū̼ǋț/6#
'3707(ˌт�µĵ�̧/

7#'3713(Ҝҋ/8#
'3713(ѽɘҒҎ/9#

'3718(̅Ѕł̼ƌϷ8�

̧/10#'3718(ʿ΁ȍ˙

̼�̧/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

5 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18784814
Ĥ 

; 39 Ί.1#'3901(̚ˡ

严丝/2#'3901(Ľ②ó

Ϸ/3#'3902(˦5严

丝/4#'3906(Ю̚丁

Ƈ/5#'3906(lǓ丁

Ƈ/6#'3906(丁ϩ�

ȁ/7#'3906(̲ƄɑȺ

ȍɓrш�̧̼̚�ϩ/

8#'3910(óϹȡѦ/9#

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 
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'3902(͒ŷϷĉ/10#
'3903(ˌт严丝/ 

6 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785070
Ĥ 

; 40 Ί.1#'4001(͓͛

ȣ¦/2#'4001(Ȗ͛/

3#'4002(Ҏ̏/4#
'4002(乏ư̲Ғ/5#

'4002(̲Ғ/6#
'4002(乏ưŪ̧/7#

'4002(Ғ乏/8#
'4009(àÛæƻ/9#
'4002(҅łæƻ/10#

'4001(ƫč/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

7 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785020
Ĥ 

; 42 Ί.1#'4209(ȟʁ

͓Ͱ/2#'4209(ЯѾɀ

Û/3#'4209(ЯѾʢ

ˢ/4#'4209(ЯѾГ

�/5#'4216(ƻY②Ů

ϾБІ/6#'4216(óϷ

БІ/7#'4220(ІΆʃ

хrɳɘ/8#'4220(І

ΆʃхrБІ/9#
'4214(ʈɕˢЗ/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

8 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785688
Ĥ 

; 6 Ί.1#'0601(ɾæ

ƻȍýæƻɬѨ乏ư/2#
'0602(乏ư·/3#

'0602(乏ưҙҕG了ʃł

Ұr+/4#'0602(čέ

ͱʿ·̭乏ưѷr/5#
'0607(乏ưśŎ/6#
'0607(乏ưϯʘ/7#
'0607(乏ưʘ/8#

'0607(乏ưϯʸ/9#
'0612(乏ư˔®̓/10#
'0613(čέʿ�ȍ˫Ǻͱ

ʿ̪G乏ưƗł+/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

9 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785628
Ĥ 

; 7 Ί.1#'0742(乏ư

ȫ[ʃ/2#'0744(̲Ƅ

ƻYБū/3#'0746(ʿ

�Î͢Бū/4#'0747(
Ŀ˿ʃ/5#'0749(ͱʿ

čέ˙/6#'0749(˫č

ҙ/7#'0749(Уčҙ/

8#'0749(ÀÅϷδ/9#
'0750(ʃ̭̽rGóȱ̽

东#̽Ŏ#̽ś#̽͘+/

10#'0751(̲̏Бū/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

10 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785681
Ĥ 

; 9 Ί.1#'0901(ɑȺ

Ū̧Бū/2#'0901(І

ΆʃхrGǀǦÛ+/3#
'0902(ɑѾɧ͜ł/4#

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 
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'0904(ώéІѾł/5#
'0905(ӓ且ˢѾƻ´/

6#'0910(ʿčϴ/7#
'0910(Ͼˢqł/8#

'0910(ˌ˒čãІ/9#
'0910(čãІ/10#
'0910(čãɧ͜ł/ 

11 
 

 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785654
Ĥ 

; 37 Ί.1#'3705(æ̎

БūƌϷĵ�̧/2#
'3706(̲ł̼ƌϷĵ�

̧/3#'3706(ʃʡƌ

Ϸ#�µĵ�̧/4#
'3706(˰ҧ̲ƄБū̼ǋ

ț/5#'3707(ˌт�µ

ĵ�̧/6#'3713(Ҝ

ҋ/7#'3713(ѽɘҒ

Ҏ/8#'3718(̅Ѕł̼

ƌϷ8�̧/9#'3718(
ʿ΁ȍ˙̼�̧/10#

'3706(�Ŭ͛ȸȍѴÎȸ

Ŗ̼ʃł/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

12 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785708
Ĥ 

; 39 Ί.1#'3901(̚ˡ

严丝/2#'3901(Ľ②ó

Ϸ/3#'3902(͒ŷϷ

ĉ/4#'3902(˦5严

丝/5#'3903(ˌт严

丝/6#'3906(Ю̚丁

Ƈ/7#'3906(lǓ丁

Ƈ/8#'3906(̲ƄɑȺ

ȍɓrш�̧̼̚�ϩ/

9#'3910(óϹȡѦ/

10#'3906(丁ϩ�ȁ/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

13 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785418
Ĥ 

; 40 Ί.1#'4001(Ȗ

͛/2#'4001(ƫč/3#
'4001(͓͛ȣ¦/4#

'4002(Ҏ̏/5#
'4002(̲Ғ/6#
'4002(Ғ乏/7#

'4002(҅łæƻ/8#
'4002(乏ư̲Ғ/9#
'4009(àÛæƻ/10#

'4002(乏ưŪ̧/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

14 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785457
Ĥ 

; 42 Ί.1#'4209(ȟʁ

͓Ͱ/2#'4209(ЯѾɀ

Û/3#'4209(ЯѾʢ

ˢ/4#'4209(ЯѾГ

�/5#'4210(ˢѾ/6#
'4214(ʈɕˢЗ/7#

'4216(ƻY②ŮϾБІ/

8#'4216(óϷБІ/9#

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 
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'4220(ІΆʃхrБІ/

10#'4220(ІΆʃхrɳ

ɘ/ 

15 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785133
Ĥ 

; 6 Ί.1#'0601(ɾæ

ƻȍýæƻɬѨ乏ư/2#
'0602(乏ư·/3#

'0602(乏ưҙҕG了ʃł

Ұr+/4#'0602(čέ

ͱʿ·̭乏ưѷr/5#
'0607(乏ưśŎ/6#
'0607(乏ưϯʘ/7#
'0607(乏ưʘ/8#

'0607(乏ưϯʸ/9#
'0612(乏ư˔®̓/10#
'0613(čέʿ�ȍ˫Ǻͱ

ʿ̪G乏ưƗł+/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

16 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785305
Ĥ 

; 7 Ί.1#'0751(̲̏

Бū/2#'0750(ʃ̭̽

rGóȱ̽东#̽Ŏ#̽

ś#̽͘+/3#'0749(
ͱʿčέ˙/4#'0749(
˫č˙/5#'0749(Уč

ҙ/6#'0749(ÀÅϷ

δ/7#'0746(ʿ�Î͢

Бū/8#'0747(Ŀ˿

ʃ/9#'0744(̲ƄƻY

Бū/10#'0742(乏ưȫ

[ʃ/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

17 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785462
Ĥ 

; 9 Ί.1#'0901(ІΆ

ʃхrGǀǦÛ+/2#
'0901(ɑȺŪ̧Бū/

3#'0902(ɑѾɧ͜ł/

4#'0904(ώéІѾł/

5#'0905(ӓ且ˢѾƻ

´/6#'0910(ʿѾІ

GІѾqł+/7#
'0910(Ͼˢqł/8#

'0910(ˌ˒čãІ/9#
'0910(čãІ/10#
'0910(čãɧ͜ł/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

18 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785268
Ĥ 

; 37 Ί.1#'3705(æ̎

БūƌϷĵ�̧/2#
'3706(̲ł̼ƌϷĵ�

̧/3#'3706(ʃʡƌ

Ϸ#�µĵ�̧/4#
'3706(�Ŭ͛ȸȍѴÎȸ

Ŗ̼ʃł/5#'3706(˰

ҧ̲ƄБū̼ǋț/6#
'3707(ˌт�µĵ�̧/

7#'3713(Ҝҋ/8#

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 
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'3713(ѽɘҒҎ/9#
'3718(̅Ѕł̼ƌϷ8�

̧/10#'3718(ʿ΁ȍ˙

̼�̧/ 

19 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785416
Ĥ 

; 39 Ί.1#'3901(̚ˡ

严丝/2#'3901(Ľ②ó

Ϸ/3#'3902(͒ŷϷ

ĉ/4#'3902(˦5严

丝/5#'3906(Ю̚丁

Ƈ/6#'3906(lǓ丁

Ƈ/7#'3906(丁ϩ�

ȁ/8#'3906(̲ƄɑȺ

ȍɓrш�̧̼̚�ϩ/

9#'3910(óϹȡѦ/

10#'3903(ˌт严丝/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

20 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785588
Ĥ 

; 40 Ί.1#'4001(͓͛

ȣ¦/2#'4001(Ȗ͛/

3#'4001(ƫč/4#
'4002(Ҏ̏/5#

'4002(乏ư̲Ғ/6#
'4002(̲Ғ/7#

'4002(乏ưŪ̧/8#
'4002(Ғ乏/9#

'4002(҅łæƻ/10#
'4009(àÛæƻ/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

21 
 

ɸҤ

¬ĥ 

;

18785078
Ĥ 

; 42 Ί.1#'4209(ʃʡ

͓Ͱ/2#'4209(ЯѾɀ

Û/3#'4209(ЯѾГ

�/4#'4209(ЯѾʢ

ˢ/5#'4216(ƻY②Ů

ϾБІ/6#'4216(óϷ

БІ/7#'4220(ІΆʃ

хrɳɘ/8#'4220(І

ΆʃхrБІ/9#
'4214(ʈɕˢЗ/10#

'4210(ˢѾ/ 

2016 Ǎ 

1 ɷ 4
ɟ 

5#ŞĩȂ¾ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ¯ȯɸ 16 事ŞĩA´�ŞĩȂ¾ž

6ϴ. 

ǒ

Ĥ Şĩ ʅØe ɸɌɼ ƜǔαͶūʟ/ЎĠВR 

1 http://ansenyiqi.com ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 

ҥ ICP ū 11005594 Ĥ-2 

2 http://ancn.com.cn ɸҤ¬ĥ 
2013 Ǎ 5 ɷ 6 ɟ 
-2019 Ǎ 5 ɷ 6 ɟ — 

3 http://xaancn.com.cn ɸҤ¬ĥ 2013 Ǎ 5 ɷ 6 ɟ 
-2019 Ǎ 5 ɷ 6 ɟ 

ҥ ICP ū 11005594 Ĥ-1 
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4 http://xaancn.com ɸҤ¬ĥ 2006 Ǎ 9 ɷ 28 ɟ 
-2019 Ǎ 9 ɷ 28 ɟ ҥ ICP ū 11005594 Ĥ-1 

5 http://xaancn.cn ɸҤ¬ĥ 2014 Ǎ 10 ɷ 13 ɟ 
-2016 Ǎ 10 ɷ 13 ɟ 

ҥ ICP ū 11005594 Ĥ-2 

6 http://ancn.cc ɸҤ¬ĥ 2013 Ǎ 5 ɷ 6 ɟ 
-2017 Ǎ 5 ɷ 6 ɟ — 

7 http://xaancn.net ɸҤ¬ĥ 
2013 Ǎ 8 ɷ 12 ɟ 
-2012 Ǎ 8 ɷ 12 ɟ ҥ ICP ū 11005594 Ĥ-1 

8 http://ansenyiqi.cn ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 

ҥ ICP ū 11005594 Ĥ-2 

9 http://ancn17.com ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ — 

10 http://ancn17.cn ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ — 

11 http://ancnyq.cn ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ — 

12 http://ancnyq.com ɸҤ¬ĥ 
2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ — 

13 http://ansenyq.com ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ — 

14 http:// ancnyiqi.cn ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ — 

15 http://ancnyiqi.com ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ — 

16 http://ansenyq.cn ɸҤ¬ĥ 2015 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ 
-2018 Ǎ 11 ɷ 10 ɟ — 

G4+¬ĥYçЎĠдʞȍдЯȂ¾ 

¬ĥɦMƖ9ҕkV͓ė#̬a#乘ļǳåξαΣôɑƆІѾqϴǎɃ�

ʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç̼ӍɘȟʁvYA¬ĥFϻa②ȍɹçóȱɑƆčãq

ϴ#ůĒѾƾčˡѾqϴ#ɑƆ˫�qϴ#ɑƆ˳Ǘqϴ#͐˒ƏÛqłĵʢ

Ə#ΩȤͿȟʁɹç­ű②ΊAȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱ̼

YçЎĠдʞȍдЯȂ¾ž6. 

1#Û为ІѾł´ЎĠВ 

BBþeʾ¯ĵŋІѾ˔C;úWʊϿƏ.�Û为#�̧ІѾł´̼v

Y#VY”�,Ƕ二´ū8ȒÛ为#�̧̼ІѾł´͈Ѣǔ̼Бɚ#eĲĵʢ

ƏqłБū,ΟđΔp5eʾɋǖІѾϰɋѴҕλʜħʞ,ĘǱBÛ为ІѾł

´ЎĠВCȍμB�̧ІѾł´ЎĠВC�A 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱҥϺ͉ЯѾȟʁ̀͌ƪ于ė̼

BÛ为ІѾł´ЎĠВCž6. 
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ǒĤ ВRάĤ ІѾł 
´ĩͩ řĤ Ͽʞ Ã͗Ǘ ɸɌɼ 

1 

ҥÛ

00000512
Ĥ 

ɑƆčãϴ ACD
ΌÒ G-0.1-60+Mpa 0.05 Δ 

	�%
 ê - ĭ 	� Ĩ-
2018 Ǎ 4 ɷ 29 ɟ 

ůĒѾˡѾ

Ěѡł 
ACF
ΌÒ 

˳Ǘ.G-100-
500+� 
čã. 

G0-32+Mpa 
ƾč. 

G0-600+Kpa 

0.5 Δ 

ɑƆčã 
Ěѡł 

ACD
ΌÒ 

G-0.1-250+
Mpa 

0.1 Δ 

2 

ƅʍ 
GˡѾІ+ 

ACF
ΌÒ 

DNG50-1000+
mm 

1.0 Δ 
	�%
 ê - ĭ 	� Ĩ-
2018 Ǎ 12 ɷ 21 ɟ ɑƆ͙ϐ�

έ˫�І 
ACL
ΌÒ G0-20+m ±0.2%F

S+1mm 

3 
ɑƆ˳Ǘ 
Ěѡł 

ACT
ΌÒ G-200-1800+� 0.2 Δ 

	�%
 ê - ĭ 	� Ĩ-
2017 Ǎ 7 ɷ 17 ɟ 

2#ІѾł´řǞȝÃВR 

BBþeʾ¯ĵŋІѾ˔C;ú4ʊϿƏ.�Û为ІѾł´̼vY#VY

”�̬aʀ”�ɾ̬aѓ̼ІѾł´ɘa②,Ƕ二Ο͉Δp5eʾɋǖІѾϰ

ɋѴҕƜ³ʛ②̼ІѾǽϋλʜħʞ,əĠȡ©̬a�A�

BBþeʾ¯ĵŋІѾ˔ƐɚΜÔC;ú«ʊϿƏ.�ÇÛ为ŐªŋϞŉ

·kɾ̬aѓ̼ІѾł´ɘa②,Ƕ二ΟѓƏřҀƏAƏřҀƏħʞĪ,ǔǥ

ƱϰřǞȝÃȔΨ,于ėВRAŐªŋϞŉ·ǀΟƏř,νʀ”�ɾ̬aѓ̼

ІѾł´ɘa②,ǔǥ个ϰʛʃЗ些,ʛʃЗ些ħʞĪ,ė΢ħʞВRAÇɾ

ΟřǞȝÃȍμɾĘǱʛʃЗ些ħʞВR̼ІѾł´,TÃ̬a�A�

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱҥϺ͉ЯѾȟʁ̀͌ƪ于ė̼

BІѾł´řǞȝÃВRCž6. 

ǒĤ ВRάĤ ІѾł´ĩͩ řĤ Ͽʞ/ͿΔ Ã͗Ǘ ėВɟɼ 

1 08F113-61 ɑƆčãϴ ACD 
ΌÒ -0.1Mpa-60Mpa 0.05 Δ 

	�%
 ê

%� ĭ , Ĩ�

2 10T153-
61 

ɑƆ˳Ǘ 
Ěѡł 

ACT 
ΌÒ -200�-1800�� 0.2%FS 

	�%
 ê

%� ĭ , Ĩ 

3 12F104-61 
ůĒѾˡ 
ѾĚѡł 

ACF 
ΌÒ 

˳Ǘ.G-100-
500+� 
čã. 

G0-32+Mpa 
čƾ. 

G0-600+Kpa 

0.5 Δ 
	�%
 ê

%� ĭ , Ĩ 
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4 13L107-
61 

ɑƆ͙ϐ� 
έ˫�І 

ACL 
ΌÒ G0-20+m 0.2 Δ 

	�%
 ê

%� ĭ , Ĩ 

5 15F106-61 
ɑƆčã 
Ěѡł 

ACD 
ΌÒ G-0.1-250+Mpa 0.1 Δ 

	�%
 ê

%� ĭ , Ĩ 

6 15F149-61 ƅʍ ACF 
ΌÒ 

DNG50-1000+
mm 

1.0 Δ 
	�%
 ê

%� ĭ , Ĩ 

3#Ҝ̖ħʞВ 

BҜ̖̲ła②̬aЎĠВƐɚΜÔC1.3 事ϿƏ.�ŐBþeʾ¯ĵŋŤ

·̬aʀƐɚΜÔϿƏ̼Ҝ̖̲ła②̼,ǔǥ�˔ĘǱ̬aЎĠВ,t�v

YɾĘǱ̬aЎĠВTǱ̬aʀƐɚΜÔϿƏ̼Ҝ̖̲ła②�A�

ȏʱʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱŋƖҜ̖̲ʿa②ЯѾ̀͌ʢ

些Bǵ于ė̼BҜ̖ħʞВCž6. 

ǒ

Ĥ 

a②/ʛ
② 

ĩͩ 
άĤ řĤϿʞ Ҝ̖ʖǷ a②ʖÃ 

ǾϷ 
ŌĤ ɸɌɼ 

1 
ɑƆč

ãϴ 
CNEx 

14.3519 

ACD-1 
10-

30VDC 

EX d IIB 
T4 Gb 

Q/AC J03 
02-2014 

ACD1-
00 

	�%
 ê %� ĭ�

	� Ĩ-2019 Ǎ

12 ɷ 30 ɟ 

2 ˫�І CNEx 
11.3675 

ACD-
1DL24VD
C 4-20mA 

RS485 

Ex d IIB 
T4 Gb 

Q/AC J03 
03-2011 

ANCN
. 

YJ.00.
00 

2011 Ǎ 12 ɷ

31 ɟ-2016 Ǎ

12 ɷ 30 ɟ 

3 
ɑƆč

ãϴ 
CNEx 

15.4015X 
ACD-2 
DC3.6V 

Ex ia IIC 
T4 Ga 

Q/AC J03 
01-2013 

ACD2-
05 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2020 Ǎ

12 ɷ 27 ɟ 

4 
ɑƆč

ãϴ 
CNEx 

15.3995 
ACD-3 
24VDC 

Ex d IIB 
T4 Gb 

Q/AC J03 
02-2014 

ACD3-
05 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2020 Ǎ

12 ɷ 15 ɟ 

5 
ɝΚɑ

Ɔčã

ϴ 

CNEx 
12.3000 

ACD-Z 
DC3.6V 

Ex d IIB 
T4 Gb 

Q/AC J03 
04-2010 

ANCN
. 

WY.00
.00 

	�%
 ê %	 ĭ

	� Ĩ-2017 Ǎ

10 ɷ 18 ɟ 

6 
čãĚ

ѡł 
CNEx 

14.3525 
ACD 

24VDC 
Ex d IIB 
T4 Gb 

Q/AC J03 
01-2014 

ACD-
00 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2019 Ǎ

12 ɷ 30 ɟ 

7 

ACF ů

ĒѾˡ

ѾĚѡ

ł 

CNEx 
12.0718 

ACF 
24V DC 
4-20mA 

Ex d IIC 
T6 Gb 

Q/AC J03 
02-2011 ACF00 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2017 Ǎ

3 ɷ 28 ɟ 

 
8 

ɑƆ͙

ϐ�έ

˫�І 

CNEx 
13.1323 

ACL 
24V DC 

Ex d IIB 
T4 Gb 

Q/AC 03 
J07-2013 

ANC. 
ACL.0

0.00 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2018 Ǎ

4 ɷ 21 ɟ 

9 ˢ̀q CNEx 
12.3265 

ACS-1 
7-30VDC 

Ex d IIB 
T4 Gb 

Q/AC 03 
06-2010 

ANCN
. 

ACS-
1.00.00 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2017 Ǎ

11 ɷ 5 ɟ 
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10 
ɑƆ˳

Ǘϴ 
CNEx 

15.4016X 
ACT-2 

DC3.6V 
Ex ia IIC 
T1-T4 Ga 

Q/AC J03 
01-2013 

ACD2-
05 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2020 Ǎ

12 ɷ 27 ɟ 

11 
ɝΚɑ

Ɔ 
˳Ǘϴ 

CNEx 
12.3001 

ACT-Z 
DC3.6V 

Ex d IIB 
T4 Gb 

Q/AC J03 
05-2010 

ANCN
. 

WW.0
0.00 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2017 Ǎ

10 ɷ 18 ɟ 

12 
ɑƆ˳

ǗĚѡ

ł 

CNEx 
15.3994 

ACT 
24VDC 

Ex d IIB 
T1-T4 Gb 

Q/AC J03 
01-2013 

ACT3-
05 

	�%
 ê %� ĭ

	� Ĩ-2020 Ǎ

12 ɷ 15 ɟ 

%
�

œŎī

ƣĎĖ

ƱƜ�

02%
��

��

�
.089�%�

2G�E�FC�

#FC�

4CA55�/�

 ��4D�

��.0�6�
�

���	�%��

.089�

%����

	�%
 ê %� ĭ

	
 Ĩ�	�	% ê


 ĭ 	 Ĩ�

4#ЈВВR 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱ̼ЈВВRž6. 

ǒ

Ĥ 
ЈВΊř ВRάĤ ϡВΛΝĩ

ͩ/̬avY 
ėВʃʏ ɸɌɼ 

1 
ЯѾ·̧�ΌЈ

ВGISO9001+ 
06915Q100

59R0M ɸҤ¬ĥ ÊɘЈВGõ

c+ɸҤ¬ĥ 
2018 Ǎ 

2 ɷ 2 ɟ 

2 
̡ŤЯѾ· 
̧�ΌЈВ E5579 ɸҤ¬ĥ 

5˦ȀĠŜ 
ЈВɸҤ¬ĥ 

2018 Ǎ 
9 ɷ 14 ɟ 

3 
οY�Ǚƌª 
·̧�ΌЈВ H2390 ɸҤ¬ĥ 5˦ȀĠŜ 

ЈВɸҤ¬ĥ 
2018 Ǎ 

11 ɷ 24 ɟ 

5#ƌª̬aЎĠВ 

Bƌª̬aЎĠВʊ�C;WʊϿƏ.�ŋƖƜ͑ƲvY#Ǜ΀ɚƻvY

ĵćҨôƈ②#̍ϙ̖ͻ#ʾ̭̖̉̚②̬avYGp6ΥͩvY+Ɛϰƌª

̬aЎĠÛǗAvYɾĘǱƌª̬aЎĠВ̼,TǱkV̬a˞éA�,;2

ʊϿƏ.�vY个ϰ̬aß,ǔǥ�̓ʀʊ�̼ϿƏīƌª̬aЎĠВ于ė·

̧ʃ°̱ПӀĘƌª̬aЎĠВ�A�

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱҥϺ͉�ȑĵŝQǛБċ于ė

̼Bƌª̬aЎĠВCž6. 

ВRĩͩ άĤ ЎĠϞŉ ɸɌɼ 

ƌª̬aЎĠВ Gҥ+JZ ƌЎВƆ

[2014]011143 
Ǜ΀ɚƻ 

2014 Ǎ 11 ɷ 21 ɟ- 
2017 Ǎ 11 ɷ 21 ɟ 

；.Bƌª̬aЎĠВC̼ʅØF�ʲ̯ɸҤ¬ĥĚEτu¬ĥA 

6#Ǜ΀YvYдЯВR 

BǛ΀YvYдЯ·̧ϿƏC;4ʊϿƏ.�vYǔǥȵ̓³ȯɸ̼д

a#FϻeĲ#ǀƍȋ̼ƻͬYΧĵȟʁϷūͿʊṟПǛ΀YvYдЯ,Ο
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Ƒʕħʞ,ĘǱǛ΀YvYдЯВRĪ,əĠŐдЯЎĠ̼Ϟŉ·kVǛ΀ɚ

ƻ˞é�A�

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱϺƌǂŝQǛБƁĲ{于ė̼

BǛ΀YvYдЯВRCž6. 

дЯĩͩ άĤ F事дЯͿΔ ɸɌɼ 

Ǜ΀YvYдЯВR D361050882 
9YȞóǛ΀ʃ̲ 

ƌϷƻͬ4Δ 
2016 Ǎ 5 ɷ 27 ɟ 
-2021 Ǎ 5 ɷ 27 ɟ 

；.BǛ΀YvYдЯВRC̼ʅØF�ʲ̯ɸҤ¬ĥĚEτu¬ĥA 

7#ƜŮвɤΟϢμūʟ̹Ѝϴ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱ̼BƜŮвɤΟϢμūʟ̹Ѝ

ϴCž6. 

дЯĩͩ ūʟ̹ЍĤ 个ËěvYo͒ ūʟɟɼ 
ƜŮвɤΟϢμūʟ̹Ѝ

ϴ 02077555 6101668671437 2014 Ǎ 10 ɷ 21 ɟ 

；.BƜŮвɤΟϢμūʟ̹ЍϴC̼ʅØF�ʲ̯ɸҤ¬ĥĚEτu¬ĥA 

8#˦°ȥ°”�；¸̹ЍВR  

BBþeʾ¯ĵŋ˦°ȥ°”�；¸̹Ѝ·̧ϿƏC;ŃʊϿƏ.�ҧ˔

ǰ#ϰɋ˔Ͽȍμ˦°Ͽ͸ĝɸϿƏŮ,ä̧ȥ°Yç̼ȥ°”�,ǔǥȵ̓

ʀϿƏÚ˦°ä̧；¸̹Ѝ�A 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱ̼Ϻƌ˦°于ė̼BBþeʾ

¯ĵŋ˦°ȥ°”�；¸̹ЍВRCž6. 

дЯĩͩ ˦°；¸ά͒ vYΟϢΊÙ ɸɌɼ 
Bþeʾ¯ĵŋ˦° 

ȥ°”�；¸̹ЍВR 6101962666 个ËěЮ̚ɈėЮe Ҕɼ 

；.BBþeʾ¯ĵŋ˦°ȥ°”�；¸̹ЍВRC̼ʅØF�ʲ̯ɸҤ¬ĥĚEτ

u¬ĥA 

9#ώ̧ȥʢvYūʟ̹ЍВɣR 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱҥϺ͉Ë©Ťʢ些ʢ̸ƪ于ė

̼Bώ̧ȥʢvYūʟ̹ЍВɣRCž6. 

дЯĩͩ ūʟ̹ЍĤ ūʟɟɼ 

ώ̧ȥʢvYūʟ̹ЍВɣR 6100603981 2014 Ǎ 10 ɷ 28 ɟ 

；.Bώ̧ȥʢvYūʟ̹ЍВɣRC̼ʅØF�ʲ̯ɸҤ¬ĥĚEτu¬ĥA 

10#ȽˋЎĠВ 
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BBþeʾ¯ĵŋ̡Ť�Ȥ˔C;Ńú[ʊϿƏ.�ŋƖ�̓˔ǰϿƏƐϰ

ȽˋЎĠ·̧ÛǗAƐϰȽˋЎĠ·̧̼vYVY”�ĵ³m̬aΟϢμǔǥȵ

̓ȽˋЎĠВ̼ϻˆȽɊˋʔ̚/ɾĘǱȽˋЎĠВ̼,TǱȽɊˋʔ̚�A�

¬ĥX (	
� Ǎ .ɷ (.ɟĘǱάĤE�Οǜ̡ȝŬ8(	
�9
.) Ĥ�̼事̡ͅ

ŤǪ④ȥıϴ̼ȝŬ/(	
,Ǎ �ɷ 
-ɟ,¬ĥĘǱάĤE�Οǜ̡些Ɔ8(	
,9))

Ĥ�̼事ͅ͹ƻ̡Ť�Ȥ些Ɉ̼ȝŬA�

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥĘǱϺƌǂ̡Ť�ȤƪΟˣȟʁǜ

ėøÎƪ于ė̼BȽˋЎĠВCž6. 

ВRĩͩ ВRάĤ ȽɊˋʔͥ̚Ί ɸɌɼ 

ȽˋЎĠВ ϺΟǜȽˋЎ[2016]4 Ĥ COD#˂˃ 2016 Ǎ 6 ɷ 1 ɟ- 
2017 Ǎ 6 ɷ 1 ɟ 

；.BȽˋЎĠВC̼ʅØF�ʲ̯ɸҤ¬ĥĚEτu¬ĥA 

%%1v°ǖ©ŲǃǙļ��

ŀĕPd�UōxºÃļ��ŗÚĦĵjQƋ�ZĵƴÙUIßŒĮÃÝ

ļ�Ơ¦ǩƳÅuÃĺFƯaƩÂ|Ɨ:ŲĊĲƳőT®Z�ÙƯaļ�R·

ļ�ľ»Ų�hSO�ÙƯaļ�ŲǭŶůÃ�ǦĮyƯĝIƏǔǠžÙJO

Ƌ�PĵƴÙUIßŒĮÃÝļ�ºƯaļ�Ơ¦ǩƳÅŹ1ƤŔ�1ŷǉç

ƩÂ|Ɨ:ŲäaS»Ų×u1�ŬƳőT®Z�ÙÆĥļ�O�ÙÆĥļ�

ŲǭŶTůŹ1ƤŔ�1ŷǉçUōĝïļ��ƯĝIƏǔǠžÙJOƋ�;

ĵƴÙUI_aŬSŲS»ŒĮÃÝļ�1Ưaļ�ºÆĥļ�ŲTîõ�Ù

ŸîŲ_aļ�ThHƓƔŬSŲlĕO_aļ�ů_aƓƔ�ÙR~a_a

ļ��Ù�ŗ­ÙSTëĔŹ1ƤŔ�1ŷǉçUōĝïŲƴÙÍłOßæĮ

ÃÝļ�1Ưaļ�ĀƟÆĥļ�ŲTǴ�_a�ÙbOÃÝļ�1Ưaļ�

ĀƟÆĥļ�ƳőŲ_aļ�TÅ_a|ǔǐŭJO�

v°Ī:Ý_ǠVNż¨1ŬS1ǝ¼ù�ơƛƖ�ğÖƸǙxưëĚk

ńÙ1ƙČƌĊĲį�ŲǳĤĊĲ_aOv°IƳS»Āį��đğÖ¢�x

ư1Ï¥Ǚå¢①Ǚxư1ğÖŞdxư1ğÖšðxư1ŻœÙ�x¾ºń

Ù1ƙČƌĊĲį�wÑ»ƐO�

v°ǖ©ŲǃǙļ�Ó?U�

S»

Y¯�
S»´ƃ� ĆƯļ�¯� ńǲļ��
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.0 �

ğÖšð«Ǐ¾�

��.06�
�%�	�%
 ğÖšð«Ǐ¾�

663�%%,
�	����šð

«Ǐ¾Ľ�ƴƩ�

ğÖšðư�
664RǥS�%�	��,

ğÖšðƸńÙƴƄ�

.01�

ğÖ¢�ư�
6/� �
-	�	��
 ğÖ¢�ưĳŃ

Ưaļ��

664,���	��� ğÖ¢

�ƸńÙƴƄ�

¢�«Ǐ¾�
6/� %��	
�	��� “ĞŽó¢�«

Ǐ¾ĳŃƯaļ��

664�,,	�	����¢�

«Ǐ¾ńÙƴƄ�

.03� Ï¥Ǚ①Ǚ«Ǐ¾�
��.06�
�	�	�%� Ï¥Ǚ①Ǚ«Ǐ

¾�

664�
���%--� å¢

ó①ǙƸńÙƴƄ�

.03� ÕĶR①ǙƸS�

4/� 	
	��	�	��
 ŭ×ƱÅÄö

—ǫƏǓdŲå¢ƱƜ②ǙţƏ

①f①ǙBƋ 	 ǔ�UÕĶ�

664�
���%--� å¢

ó①ǙƸńÙƴƄ�

.0��%�
ÒťŎQ¬ŕŤė②

čƷ¾�

��.06�
���	�%
 ÒťŎQ¬ŕŤ

ė②čƷ¾�

664�%,,�	��	 Ìƒ

ƸńÙƴƄ�

.07�

ğÖſƦcƚŞdƸ�
4/� 	%%%��	��� ğÖſƦcƚŞ

dƸ�

664�-�%�	��	 Şd

ƸńÙƴƄ�
œŏ�ķŞdƸ� ��.06�
�
�	�%� œŏ�ķŞdƸ�

ſƝĶŞdƸ�
4/� 	�%�
�	�%� �ä¢�Þ¾ŭ

ſ③ÔŞdƸ�

� !� Ǒƻ�ƽ¾� ��.06�
���	�%
 Ǒƻ�ƽ¾� +�

GŃ+̛ЎΟϢʅȂ¾ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥɝ̛ЎΟϢʅA 

G[+FϻŊƏдaȂ¾ 

¬ĥFϻkV͓ė#̬a#乘ļǳåξαΣôɑƆІѾqϴǎɃ�ʢƏ#

ΩȤͿȟʁɹç,ȏϏ 2016 Ǎ 6 ɷ 30 ɟ,¬ĥŊƏдaFϻEȑƮĔǛ΀

̚#̬aБū#严丝Бū#ä¬Ĕ̲ƄБū,´�Ȃ¾E.  

”�.¢ 

Ί  Ù 
2016 Ǎ 6 ɷ 30 ɟ 

ȢɠǍҤ Ď� ΐІȢɠ Â� 

ȑƮĔǛ΀̚ 20 12,484,504.79 537,554.87 11,946,949.92 

̬aБū 5-10 848,334.30 131,252.42 717,081.88 

严丝Бū 4 4,772,212.19 2,367,177.64 2,405,034.55 

ä¬Ĕ̲ƄБū 3-5 815,890.80 382,871.87 433,018.93 

ħІ  18,920,942.08 3,418,856.80 15,502,085.28 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ�Ȓő#ΟǜÎ¬ĥ�Ȓőĵ 10407

ĤȑŕɾĘǱBȑƮȒɸʅВC,:ΟǜÎ¬ĥ�Ȓő8 1F225 Ĥ#1F272 Ĥт
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�ŪXȧȨ̜ǺAʝȺ¬ĥ8ҥϺɰƺaYȡдėƯɸҤ¬ĥX 2014 Ǎ 10 ɷ

13 ɟ΄Ї B̼事ͅ©ŇÿЋɲ事̭ͅȑȡдħĨC,8Ϻƌĩ久δYɸҤ¬ĥ΄

Ї̼BĽ②ȑSĂħĨC,¬ĥ�Ȓő#ΟǜÎ¬ĥ�Ȓő#10407 Ĥȑ̼Bȑ

ƮȒɸʅВC8 1F225 Ĥĵ 1F272 Ĥт�̼�ő6т��̭ʅВɣR�ÎÙƠ

X 2018 Ǎ 2 ɷ#2017 Ǎ 8 ɷ#2017 Ǎ 12 ɷĵ 2017 Ǎ 10 ɷä̧ƍʻA 

G­+¬ĥĲƻȂ¾ 

1#¬ĥĲƻɑѾĔΠʏ 

ȏϏ 2016 Ǎ 6 ɷ 30 ɟ,¬ĥ¯ɸĲƻ 105 ĩA´�Ȃ¾ž6. 

G1+ƴ�Πʏ 

Ōϴ.¬ĥ̢ɸĲƻƴ�Πʏ 

ƴ�/Ѵҕ eɑ ĄʺG%+ 
·̧ƫ 6 6.00 

Ϊħ·̧Ѵ 7 7.00 
ЫçѴ 4 4.00 

ȟʁBǵ 21 20.00 
Ϣ乘Bǵ 27 26.00 
̬aBǵ 40 37.00 

ħІ 105 100.00 
 

 

 
    G2+Ǎ交Πʏ 

Ōϴ.¬ĥ̢ɸĲƻǍ交Πʏ 

Ǎ交ʷ eɑ Ąʺ(%) 

20-30 Ƴ 54 51.00 

31-40 Ƴ 41 39.00 

41 Ƴp5 10 10.00 

ħІ 105 100.00 
 

 

 
G3+ƈČΠʏ 

Ōϴ.¬ĥ̢ɸĲƻƈČΠʏ 
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ƈČ eɑ ĄʺG%+ 

ʀͦ 26 25.00 

ű9Ĕp6 79 75.00 

ħІ 105 100.00 
 

 
¬ĥĲƻp9ͦƈČEF,ɒ�业Ǎч,ϋŰ÷ѷ¬ĥYç,Ħƴ�Ĳƻ

Îƻħ̧,ĲƻÿĨǽ业ǣA 

2#¬ĥʜǵȟʁeĲȂ¾ 

G1+ʜǵȟʁeĲŠʀȂ¾ 

¬ĥʜǵȟʁeĲóȱ̠ŧ±#ӎ“#ĥɍ#ʂ|ƉͿ 4 e,´�Ȃ¾ž

6. 

̠ŧ±¥̬,ϤVҔ#ʜǵĊĲeĲ,МϽʀ¬ǜ专ЊОɣR�;Mϖ�¬

ĥŠʀȂ¾�J�2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J�GM+¬ĥ

ϤV�A�

ӎ“¥̬,ϤV#ǾΟ̧#ʜǵĊĲeĲ,МϽʀ¬ǜ专ЊОɣR�;M

ϖ�¬ĥŠʀȂ¾�J�2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J�GM+

¬ĥϤV�A�

ĥɍ¥̬,ϤV#âǾΟ̧#ʜǵĊĲeĲ,МϽʀ¬ǜ专ЊОɣR�;

Mϖ�¬ĥŠʀȂ¾�J�2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J

�GM+¬ĥϤV�A�

ʂ|Ɖ¥̬,ϤV#âǾΟ̧#ʜǵĊĲeĲ,МϽʀ¬ǜ专ЊОɣR;

Mϖ�¬ĥŠʀȂ¾�J�2#¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲȂ¾�J

�GM+¬ĥϤV�A�

G2+ʜǵȟʁeĲȲτȂ¾ 

¬ĥʜǵȟʁeĲ´�ȲτȂ¾ž6. 

ƀ  ĩ οç ͇ȿȲτɑѾ

Gτ+ 
͇ȿȲτʺ

�G%+ 
ҘȿȲτɑѾ

Gτ+ 
ҘȿȲτʺ

�G%+ 
̠ŧ± ϤVҔ 34,450,000 85.76 3,800,000 9.46 
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ӎ  “ ϤV#ǾΟ̧          
250,000 0.62 

ĥ  ɍ ϤV#âǾΟ̧   150,000 0.37 

ʂ|Ɖ ϤV#âǾΟ̧   200,000 0.50 

ħІ 34,450,000 85.76 4,400,000 10.95 

G3+ʜǵĊĲņқȥıɼ·ѽűĚéȂ¾ 

ȥıɼ·,¬ĥʜǵĊĲņқ�ȲͮƏ,ҧ 2015 Ǎ 3 ɷĵ 2016 Ǎ 1 ɷɘ

æ©̼ʜǵĊĲeĲӎ“ĵĥɍŮ,ɾė̬ѽűĚéA 

G2+¬ĥϡǱ̼ϠЄ 

ȏʱʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥϡǱ̼ϠЄž6. 

ǒ

Ĥ 
ĩͩ 于ė”� ВR

άĤ 
ɸɌɼ 

1 
ϺõŋƖІѾˢЗBǵ

ІѾȟʁƁĲ{čã9

YƁĲ{ƁĲ”� 

ϺõŋƖІѾ 
ˢЗBǵ 

Ϻõ

Іč

Ɔ. 
16-13 

2016 Ǎ 1 ɷ- 
2019 Ǎ 1 ɷ 

2 ϺƌǂϣĩĽʖ 
ϺƌǂƻĽ 
ϰɋ·̧ƪ — 

2014 Ǎ 12 ɷ- 
2017 Ǎ 11 ɷ 

3 ӍɘȟʁvY 
ҥϺ͉ͦƈȟʁċ#ҥϺ

͉Ыɋċ#ҥϺ͉ŋƖͭ

çƪ#ҥϺ͉őəͭçƪ 

GR20
15610
00333 

2015 Ǎ 11 ɷ 19 ɟ-
2018 Ǎ 11 ɷ 18 ɟ 

4 ϺƌǂӍɘȟʁvY Ϻƌǂͦƈȟʁƪ 
XAG
Q201
42021 

2014 Ǎ 12 ɷ 31 ɟ-
2016 Ǎ 12 ɷ 30 ɟ 

Ń#¬ĥFϢYç͈°Ȃ¾ 

GM+YçɈ©ʏȋĔFϻɹçϿʨ 

ʀ¬ĥɦMƖqłqϴΊ̬aÛ为řvY,¬ĥ̼FϢYçɈ©óȱa②乘

ļa②Ɉ©8ȟʁɹç七Ɉ©A2014 Ǎ#2015 Ǎ#2016 Ǎ 1-6 ɷ¬ĥFϢYç

Ɉ©ÎÙE 3,079.80 3¢#3,167.15 3¢ĵ 1,313.62 3¢,ĄǥɼϢYɈ©̼ʺ

ѽÎÙE 98.11%#97.49%ĵ 98.95%A 

    Ōϴ.¬ĥFϻɹç̼ϢYɈ©ĔĄʺȂ¾                                      

                ”�.¢ 
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事ͅ 

2016 Ǎ 1-6 ɷ 2015 ǍǗ 2014 ǍǗ 

乏Ӄ 
Ąʺ

G%
+ 

乏Ӄ 
Ąʺ

G%
+ 

乏Ӄ 
Ąʺ

G%
+ 

FϢYçɈ© 13,136,217.24 98.95 31,671,479.70 97.49 30,798,016.09 98.11 

³mYçɈ© 139,327.35 1.05 814,558.21 2.51 593,949.16 1.89 

ħІ 13,275,544.59 100.00 32,486,037.91 100.00 31,391,965.25 100.00 

GW+ȥıɼ·FϻƒȐȂ¾ 

1#FϻƒȐη� 

ȥıɼ·¬ĥȒɹç̼űůE˒̮ƒȐAͅß¬ĥFϻƒȐɸBŋ͐˒Ų

̑ʿτuɸҤ¬ĥ§z?á�v°1±ÑœŎŮTÒřúǛƂǅĮǤv°Tñ

ǟœŮƢ^ĮǤv°ÙǊǖœ¡T�TŨģƪŧƂĊĮǤv°ƌO�

2#īß[ĩƒȐ̼乘ļӃĔĄǥɼ乘ļǾӃ̼ʺ� 

    Ōϴ.2016 Ǎ 1-6 ɷīß[ĩƒȐ̼乘ļӃĔĄǥɼϢYɈ©̼ʺ� 

í

¯�
�d´ƃ� ǝ¼ǰR<qS�

�ŋ

R�S�

%�

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°� %% ��� ,�%�,	� ,
�	-�

zdUdÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœŮ�

�������v°�
� 
%
 �,
�

� ������

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ�

Ů�v°ƨǗŁ�ha�v°��
	 -,
 �%%��
� 		����

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ�

Ů�v°ƋZǖŎ¡��
% 

� -%��	�� %��	,�

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ�

Ů�v°ƋPǖŎ¡��

�� 	���	%� ���,�

������zW�� % %%	 
������ ,�
,�

	� �TŨģƪŧƂĊĮǤv°� 	�, 

	��,� %����


� ǥƲĸŅŰÔƂĊò¨ĮǤǀ]v°� %

 	-��
�� %��
�

�� ǜãÒJǜäǅĮǤv°� %
� %�	���� %��%�

�� ìÉ¤ųŵäǅĮǤv°� %�	 �
��%�� �����

²Ƹ� %% -

 ,
����� ,-�,-�

    Ōϴ.2015 Ǎīß[ĩƒȐ̼乘ļӃĔĄǥɼϢYɈ©̼ʺ� 

í

¯�
�d´ƃ� ǝ¼ǰRqS�

�ŋ

R�S�

%�

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°� 	, %%- %�-�
�� ,
��
�

zdUdÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœŮ�

������v°�
%, 

� 	
��-
� ����
�

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ��

Ů�v°ƨǗŁ�ha�v°��
	 	�% --%���� 
�-
�
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dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ�

Ů�v°Ƌ¿ǖŎ¡��
	 	
� ��%��	� 
�,,�

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ�

Ů�v°ƋZǖŎ¡��
% -,	 �%%���� 
�%��

������zW�� 	 -,� 
%��
�� -�%-�

	� ñǟœŮƢ^ĮǤv°ÙǊǖœ¡� % 			 			�		� 
��
�


� Ʋ×úĉœŎƂĊĮǤv°� 	,% �%%�%%� ��,��

�� �TŨģƪŧƂĊĮǤv°� 	%% %%%�%%� ��
��

�� �TŖƬƪƂĊĮǤv°� %�� ������� ���,�

� ²Ƹ� 	- -,, 

,�	
� -	�
%�

    Ōϴ.2014 Ǎīß[ĩƒȐ̼乘ļӃĔĄǥɼϢYɈ©̼ʺ� 

í

¯�
�d´ƃ� ǝ¼ǰRqS�

�ŋ

R�S�

%�

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°� 	
 �%� %%
��,� ,��%��

zdUdÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœŮ�

�v°�
%, ��% 
���,
� �-�%��

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ�

ŮƨǗŁ�ha�v°�
� ��� 
���-,� %	����

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ�

Ů�v°ƋZǖŎ¡�
% 	,, 

����� ��%��

dÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœ�

Ů�v°Ƌ¿ǖŎ¡�
% 
�� -	���%� ��
��

zW� ,-, ,-,�--� 	�,
�

	� ÒřúǛƂǅĮǤv°� 
-� �%��%�� 	�	%�


� ǬâŐü�Řǡ�ǒĮǤv°� 	�
 ��
�-	� ��,��

�� ŠūƣŢƂĊRâƲSĮǤv°� 	%	 
���
-� ��
,�

�� �TǞŉƂĊ¨àĮǤǀ]v°� %
� �����,� ���
�

²Ƹ� 	� ��- ��%���� ,,��
�

2014 Ǎ#2015 Ǎ#2016 Ǎ 1-6 ɷ¬ĥīß[űƒȐ̼ǝ¼ĜtÎÙE

	� ��- ��%��� q1	- -,, 

,�	
 qº %% -

 ,
���� qTĄǥɼϢYɈ©̼

ʺ�ÎÙEõİƭaĜtŲŋj��H ,,��
�1-	�
%�º ,-�,-�O�

ȥıɼ·,¬ĥƜß[űƒȐ乘ļĄʺ业Ӎ,ƇɸMƏ̼�жǽAҪ͋¬

ĥɘa②̼͓ė#̬a8乘ļ,ĨɡTɖȬ¬ĥa②̼ṷ̌œɭ̬Ǻ,űƒȐ

Ơ{Ë̢Îɐô上î,ɸɺң�ƜFϻƒȐ̼�жA 

²hņó§ÛăRƹ�S©øĥóUv°IƳǑǋĐċļĥóƫ©ƹ�Oč

¸İ|Tv°AIƳÛăŲ²hņóIƳĪǑǋiƶzǖǄƸ�ƌǩőnýTǑ

ǋĐċļĥó¥AĐļTZdļŲĥóßÛăÚũǝ¼TÛăƫ©ĥó²ŗ²ƴO�
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ǝ¼{f|ÞUv°¶Ûăǝ¼ŲS»IƳĪğÖ¢�xư1Ï¥Ǚå¢①

Ǚxư1ğÖŞdxư1ğÖšðxưºŻœÙ�x¾T³ĩv°ǌŀĕÛăŲ

ǩőHzĚkńÙ1ƙČƌĊĲį�O�

nŭĝƍUR%SdÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœŮU:ƧÅÅǂ�µ


Fĭ|ƣĜǵÍuŇ9R	SñǟœŮÜ ƀēǁµƇ�ěX -�����T�g %�����

Ųǃmǚ÷ǲĜ²Łµţ:êƕŠ9R
SÎÂÛăUv°Ĝ�uǔ²³\Ňµ

×Ė¨ǂO�

ƕƎĥóUR%SdÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°ǟìœŮUůiŭ�d�Ū

ǂ�ǲĜTǝ¼¹�ǲĜ²ŁRĘ��ǟìœŮ±ǖ�ƈ�Ūƛ[ǲĜąƘTŊ

Ýǖ�ƈƛ[ǲĜąƘ�ŪØŌµůŦǆǔÅƛ[ƆĿTƆĿØŌŲƕƎa¨Ǐ

ƥƂÜOŊ:^²³ŲŊ:ĵƸ�ǕƆĿØŌµTƾǀƕƎŲƂÜƣÐĻ”�Ġ

^²³uǔǲĜØŌŲƕĹT|��¨ƀ£ƿ��ŪƕƎēǁąƘOĬµǟìœ

Ůƿ�ĔēǁǮí×ĖXŇT:ƧĪ:ƊXŠ:^²³ŲuŇTħǃmǚOR	S

ñǟœŮUĜ�ǂŦë×ƱƽƼǲĜ²ŁµT�kĥ %�����Êoƅ¨ƀēǁTs

ěXǂŇ -�����T%�����ǃmǚ÷ǲĜ²Łµţ:êƕŠOR
SÎÂÛăUĜ

�uŇµv°}×Ė¨ǂTħǃmǚO�

����S»Ù\lĕUv°S»Ù\ǧƞƮS»ĄiŭĴġ1Uäÿı1ĊĲsǍ

û1×uļ�1ǃǙļ�ƌÀƑÎTǌƞƮçÇò¨ºçÇǩő«�§v°Ų²

Ū�ŝƌÀƑOv°¥AĐļähTçÇƉMr�TƄí²ŗT\ŁvpOHò

ďĤŲÛăTv°�OāűƞƮ®ƣaÅǐõƩÂ|ǣe\ŁO�

Ù\vpûU�v°S»ŲÙ\ÅƞƮ[ǎÙ\lĕŲ³ĩTaŀĕƉMß

ą³ƐS»Ų\Łßıv°S»Ų\Łh�ǐõŲƽĠTÀňv°S»ŲÙ\ǈ

HvpO�

ƺ\ƣ�U.v°Ƥ 	��� êÿƇJĩ AdÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°§

z?á�v°1±ÑœŎŮòàa�²hTǨźv°Ų¨àËÑTS»»ƁŲ]

ĢØ½TS»ǃǙA¼µį�ŏé]ĢĚ�Tv°AÛăŲ²hKĨŴ�şOL

č¸İ|TůOv°ĚkŲīƣx¾xưS»ǃǳ\`TëCƣÐĚk:ÙŲĊ

ĲěĒTdÃŻœÒťŎƢ^ĮǤv°§z?á�v°1±ÑœŎŮǪèǘƵA

v°Ų²hO0AzW³Ưav°ŸŋTv°ĊĲ{ĮǈǯsŲĊĲ`�1S»

ǃǙ`�1ƏŪÁǢ`�Cÿıę�²ŪTv°{ĮǈôŲƺ\ƣ�O�
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G4+ȥıɼ·FϻĎʈɕ#ϋ˷Ĕ³�ǔȂ¾ 

1#¬ĥFϻĎʈɕ#ϋ˷�ǔĔȋʀʏȋ 

ʝȺ¬ĥ̼ĽYʨǞ,¬ĥqłqϴΊa②̼ȋʀFϻ̯͇ȿʈɕ#͇ȿ

eƻĵÛ为七̭ʏȋA 

¬ĥFϻȋʀʏȋȂ¾ž6. 

”�.¢ 

事ͅ 
2016 Ǎ 1-6 ɷ 2015 ǍǗ 2014 ǍǗ 

乏Ӄ Ąʺ

G%+ 乏Ӄ Ąʺ

G%+ 乏Ӄ Ąʺ

G%+ 
qłqϴΊa②ȋʀ 4,017,262.21 100.00 11,368,087.38 100.00 18,098,283.71 100.00 

³B.͇ȿʈɕ 2,886,905.23 71.86 8,379,233.22 73.71 16,355,823.70 90.37 

eƻ七̭ 420,673.16 10.47 1,232,660.19 10.84 824,282.34 4.55 

Û为七̭ 709,683.83 17.67 1,756,193.97 15.45 918,177.67 5.07 

2#Fϻ�ǔĽȂ¾ 

2014 Ǎ#2015 Ǎ#2016 Ǎ 1-6 ɷ¬ĥīß[ű�ǔĽ̼Ѻ一ӃÎÙE

19,194,960.00 ¢#6,754,226.40 ¢#4,177,149.89 ¢,ĄǥɼϢYɈ©̼ʺ�ÎÙ

E 79.68%#69.12%ĵ 68.00%A 

Ōϴ.2016 Ǎ 1-6 ɷīß[ĩ�ǔĽѺ一Ȃ¾ĔĄǥɼѺ一ǾӃ̼ʺ� 

�ǔĽĩͩ Ѻ一乏ӃG¢+ ĄʺG%+ 

Ȉ˸ǂҔˑ4ĵ乏ưũ�ɸҤ¬ĥ 1,239,600.00 20.18 

－Ϛʲ±qϴɸҤ¬ĥ 818,957.89 13.33 

ҥϺŻ§ƐYɸҤ¬ĥ 812,798.00 13.23 

õc̛�̲͡ƄͦȟɸҤ¬ĥ 691,400.00 11.26 

ăc̈́Yѐ̲ƄɸҤ¬ĥ 614,394.00 10.00 

ħІ 4,177,149.89 68.00 

Ōϴ.2015 Ǎīß[ĩ�ǔĽ̼Ѻ一Ȃ¾ĔĄǥɼѺ一ǾӃ̼ʺ� 

�ǔĽĩͩ Ѻ一乏ӃG¢+ ĄʺG%+ 

－Ϛʲ±qϴɸҤ¬ĥ 2,416,546.40 24.73 

ҥϺŻ§ƐYɸҤ¬ĥ 1,726,440.00 17.67 

ҥϺ̨ИˢɀБūɸҤ¬ĥ 1,522,800.00 15.58 

ҥϺӐǴƻвɸҤ¬ĥ 564,300.00 5.77 

ăc̈́Yѐ̲ƄɸҤ¬ĥ 524,140.00 5.36 

ħІ 6,754,226.40 69.12 

Ōϴ.2014 Ǎīß[ĩ�ǔĽ̼Ѻ一Ȃ¾ĔĄǥɼѺ一ǾӃ̼ʺ� 
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�ǔĽĩͩ Ѻ一乏ӃG¢+ ĄʺG%+ 

ҥϺӐǴƻвɸҤ¬ĥ 9,999,080.00 41.51 

ҥϺҮ�ͦƻвɸҤ¬ĥ 6,956,074.00 28.87 

ҥϺþϸƐYɸҤ¬ĥ 897,000.00 3.58 

Ϻƌʭ»ĽвɸҤ¬ĥ 879,800.00 3.65 

ϺƌǙƊ̲ƄͦȟėƯɸҤ¬ĥ 463,006.00 1.92 

ħІ 19,194,960.00 79.68 

5џ�ǔĽ8ʀ¬ĥJҘTƇŐ°π°Ό,¬ĥϤV#̀V#ӍΔ·̧e

ĲĵʜǵȟʁeĲ#Ȳɸ¬ĥ 5%p5τu̼τ=ŕTŐ5џ�ǔĽBĄɸʅ

̿A 

GŃ+ѽűYçħĨĔƱϰȂ¾ 

1#乘ļħĨ 

ȥıɼ·,”ͼħĨ乏Ӄ 100 3¢p5̼乘ļħĨž6ϴ. 

ǒ

Ĥ 
ƒȐĩͩ ħĨʖ̼ ħĨ΄

Їɟɼ 
ħĨ乏Ӄ

G¢+ 
Ʊϰ

Ȃ¾ 

1 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ

Ϛ乌ʞă�YÎ¬ĥ 

ɰϋ˫�І#Ҝ̖ɰϋ˫

�І#ɑƆčãĚѡł#

ɰϋM�ôˡѾІ#čã

Ěѡł#ƅʍˡѾІϴ

ŷ#čãϴ#ƅʍ#ƅʍ

ʪϊŎ 

2014
Ǎ 1,911,337.50 

Ʊϰ

ƍʻ 

2 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Ϛ乌ʞ

ă�YÎ¬ĥ 

ĒѾˡѾĚѡł#ˡѾІ

Ω�ƻ´#ǔĚǞčãĚ

ѡł#ůĒѾˡѾĚѡ

ł#ƅʍ 

2015
Ǎ 1,086,550.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

3 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ 
ƅʍˡѾІ 2015

Ǎ 7 ɷ 1,418,300.00 
Ʊϰ

ƍʻ 

4 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ ɑƆčãĚѡł 2015
Ǎ 6 ɷ 1,497,250.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

5 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ 
ƅʍˡѾІ 2015

Ǎ 8 ɷ 1,579,300.00 
Ʊϰ

ƍʻ 

6 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ

;4ѺʿĊ 

�YMø#Wø 
qϴ了ǣÛǽʢƏ 

2015
Ǎ 2 ɷ 1,614,620.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

7 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ 
ɑƆčãĚѡł 2015

Ǎ 7 ɷ 1,918,740.00 
Ʊϰ

ƍʻ 

8 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ ƅʍˡѾІ 
2015
Ǎ 12
ɷ 

2,234,200.00 
Ʊϰ

ƍʻ 

9 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ ƅʍˡѾІ 2015
Ǎ 8 ɷ 2,716,900.00 

Ʊϰ

ƍʻ 
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ǒ

Ĥ ƒȐĩͩ ħĨʖ̼ ħĨ΄

Їɟɼ 
ħĨ乏Ӄ

G¢+ 
Ʊϰ

Ȃ¾ 

10 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ

;4ѺʿĊ 

�YMø#Wø 
qϴ了ǣÛǽʢƏ事ͅ 

2016
Ǎ 1,576,230.00 

ʲŐ

Ʊϰ 

11 
 

Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ 

ɑƆčãĚѡł#˳Ǘ 
Ěѡł#ƅʍˡѾІ#͙

ϐ�έ˫�І#˳ǗĚѡ

ł 

2016
Ǎ 5 ɷ 2,050,900.00 

ʲŐ

Ʊϰ 

12 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Ϛ乌ʞ

ă�YÎ¬ĥ 

ɰϋˡѾІΆϷδ# 
Ҝ̖̲̎˫�І 2016 2,154,000.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

13 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ 

˳ǗĚѡł#ɑƆčã 
Ěѡł#ƅʍˡѾІ#͙

ϐ�έ˫�І#ɑƆ˳Ǘ

Ěѡł 

2016
Ǎ 4 ɷ 2,377,550.00 

ʲŐ

Ʊϰ 

14 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ 

˳ǗĚѡł#ɑƆčãĚ

ѡł#ɑƆ˳ǗĚѡł#

ƅʍˡѾІ 

2016
Ǎ 6 ɷ 2,500,970.00 

ʲŐ

Ʊϰ 

15 
Bŋ͐˒Ų̑ʿτuɸ

Ҥ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ 

ɑƆčãĚѡł#͙ϐ�

έ˫�І#ƅʍˡѾІ#

ɑƆ˳ǗĚѡł#˳ǗĚ

ѡł 

2016
Ǎ 6 ɷ 2,764,180.00 

ʲŐ

Ʊϰ 

2#Ѻ一ħĨ 

ȥıɼ·,¬ĥʹɼßúűѺ一ħĨž6ϴ. 

ǒ

Ĥ ƒȐĩͩ ħĨʖ̼ ħĨ΄ 
Їɟɼ 

ħĨ乏Ӄ

G¢+ 
Ʊϰ

Ȃ¾ 

1 ҥϺҮ�ͦƻв¬ĥ ɰϋĚѡł̲пʍ 2014 Ǎ 10
ɷ 8 ɟ 1,178,000.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

2 ҥϺӐǴƻвɸҤ¬ĥ 
̲Ɨ˫�}Ȇł# 

čãϘ�# 
Ӎčύ́}Ȇł 

2014 Ǎ 11
ɷ 12 ɟ 1,031,500.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

3 ҥϺӐǴƻвɸҤ¬ĥ čãϘ�# 
˳Ǘ}Ȇł乡Ϙ 

2014 Ǎ 10
ɷ 8 ɟ 

1,022,
000.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

4 ҥϺӐǴƻвɸҤ¬ĥ ƅʍҙ 2014 Ǎ 6
ɷ 3 ɟ 897,750.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

5 ҥϺþϸƐYɸҤ¬ĥ ɰϋĚѡł̲пʍ 
2014 Ǎ 11
ɷ 26 ɟ 897,000.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

6 ҥϺҮ�ͦƻв¬ĥ čã}Ȇł# 
ɰϋĚѡł̲пʍ 

2014 Ǎ 3
ɷ 26 ɟ 847,000.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

7 ҥϺӐǴƻвɸҤ¬ĥ 
ƅʍҙ# 

Ӎčƅʍҙ 
2014 Ǎ 7
ɷ 1 ɟ 804,100.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

8 ҥϺҮ�ͦƻв¬ĥ 
̲Ɨ˫�}Ȇł# 
”˫�ІȤ·# 
ĕ˫�ІȤ· 

2014 Ǎ 6
ɷ 13 ɟ 683,980.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

9 ҥϺҮ�ͦƻв¬ĥ 
čã}Ȇł# 

ɰϋĚѡł̲пʍ 
2014 Ǎ 9
ɷ 11 ɟ 636,800.00 

Ʊϰ

ƍʻ 
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10 ҥϺӐǴƻвɸҤ¬ĥ Ӎčƅʍ 2014 Ǎ 11
ɷ 26 ɟ 617,250.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

11 ҥϺӐǴƻвɸҤ¬ĥ 

čã}Ȇł#˳Ǘ}

Ȇł#̲Ɨ˫�}Ȇ

ł#˫�І 321 Tҋ

҂Ȥ·#ˋ（ΰ˫�

І 321 Tҋ҂Ȥ·# 
Ӎčύ́}Ȇł 

2015 Ǎ 1
ɷ 5 ɟ 564,300.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

12 ҥϺŻ§ƐYɸҤ¬ĥ ˡѾІǌϲ4ҙΛ# 
čãϴiЯĘʛҙ 

2015 Ǎ 4
ɷ 5 ɟ 499,350.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

13 
ҥϺ̨ИˢɀБūɸҤ

¬ĥ ˡѾІ͇·ʷ 
2015 Ǎ 7
ɷ 2 ɟ 470,600.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

14 ҥϺŻ§ƐYɸҤ¬ĥ čãϴiЯĘʛҙ# 
ˡѾІǌϲ4ҙΛ 

2015 ɷ 7
ɷ 15 ɟ 424,080.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

15 
ҥϺ̨ИˢɀБūɸҤ

¬ĥ ˡѾІ͇·ʷ 
2015 Ǎ 9
ɷ 5 ɟ 422,780.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

16 ҥϺŻ§ƐYɸҤ¬ĥ ˡѾІǌϲ4ҙΛ# 
čãϴiЯĘʛҙ 

2015 Ǎ 2
ɷ 10 ɟ 399,150.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

17 
ҥϺ̨ИˢɀБūɸҤ

¬ĥ ˡѾІ͇·ʷ 2015 Ǎ 7
ɷ 28 ɟ 353,120.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

18 
ҥϺ̨ИˢɀБūɸҤ

¬ĥ ˡѾІ͇·ʷ 
2015 Ǎ 5
ɷ 5 ɟ 276,300.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

19 －Ϛʲ±qϴɸҤ¬ĥ 
Ҝ̖šŷ#专ȹȿ

ŷ# 
čãϴiЯĘʛҙ 

2015 Ǎ 8
ɷ 5 ɟ 265,700.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

20 ҥϺŻ§ƐYɸҤ¬ĥ čãϴiЯĘʛҙ 
2015 Ǎ 8
ɷ 3 ɟ 258,960.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

21 
Ȉ˸ǂҔˑ4ĵ乏ưũ

�ɸҤ¬ĥ 
qϴũ 2016 Ǎ 5

ɷ 17 ɟ 485,000.00 
Ʊϰ

ƍʻ 

22 －Ϛʲ±qϴɸҤ¬ĥ ʃær 
2016 Ǎ 5
ɷ 30 ɟ 256,887.20 

Ʊϰ

ƍʻ 

23 －Ϛʲ±qϴɸҤ¬ĥ ʃær 2016 Ǎ 6
ɷ 30 ɟ 253,963.60 

Ʊϰ

ƍʻ 

24 ҥϺŻѲƐYɸҤ¬ĥ ”ɯ͕ƾč}Ȇł#

}ȆłŸʍѷź 
2016 Ǎ 3
ɷ 5 ɟ 248,000.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

25 
Ȉ˸ǂҔˑ4ĵ乏ưũ

�ɸҤ¬ĥ qϴũ 
2016 Ǎ 6
ɷ 20 ɟ 245,000.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

26 
ħυ΋űqϴτuɸҤ

¬ĥ 
ʤōӓ且ˡѾІ# 

̲ƄІɑѴ 
2016 Ǎ 4
ɷ 20 ɟ 238,800.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

27 ҥϺŻ§ƐYɸҤ¬ĥ qϴĔѷr 
2016 Ǎ 3
ɷ 7 ɟ 201,746.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

28 
Ȉ˸ǂҔˑ4ĵ乏ưũ

�ɸҤ¬ĥ 
qϴũ 2016 Ǎ 1

ɷ 28 ɟ 196,000.00 
Ʊϰ

ƍʻ 

29 ҥϺŻ§ƐYɸҤ¬ĥ qϴĔѷr 2016 Ǎ 5
ɷ 19 ɟ 193,800.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

30 
ɘɪ̲ƄGˮŒ+ɸҤ

¬ĥõcÎ¬ĥ үȋ̲п 
2016 Ǎ 2
ɷ 19 ɟ 191,000.00 

Ʊϰ

ƍʻ 

3#̧ЫħĨ 
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ȥıɼ·,¬ĥʲŐƱϰ̧̼ЫħĨž6ϴ. 

ǒ

Ĥ 
一Sɟɼ Ɓȗ̧Ыʃʏ ̧Ыa②ĩͩ ̧Ыa②乏

ӃG3¢+ 

1 2016 Ǎ 4 ɷ 12 ɟ BŋºY҆ϰ 
“ƌǵǸΚʴʴӍ”˔e9

ưǜɊǞeʾǁ̧ЫŠ乏 100 

2 2016 Ǎ 4 ɷ 12 ɟ BŋºY҆ϰ ƌǵǸΚŲŲØ˺Ø; 2
ɼ 100 

4 2016 Ǎ 4 ɷ 14 ɟ BŋºY҆ϰ ƌǵǸΚŲŲØ˺Ø; 2
ɼ 100 

4 2016 Ǎ 6 ɷ 20 ɟ ȭĽ҆ϰ ƌbͮ� 2016061885 200 

5 2016 Ǎ 6 ɷ 20 ɟ ȭĽ҆ϰ ƌbĲv 2016061807 200 

[#¬ĥĽYʨǞ 

¬ĥȋ͵X 2007 Ǎ,ɦMƖ9ҕkV͓ė#̬a#乘ļǳåξαΣôɑƆ

ІѾqϴǎɃ�ʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç̼ӍɘȟʁvYA¬ĥFϻa②ȍɹçó

ȱɑƆčãqϴ#ůĒѾƾčˡѾqϴ#ɑƆ˫�qϴ#ɑƆ˳Ǘqϴ#͐˒Ə

ÛqłĵʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç­ű②ΊA¬ĥEɑƆô˒ʿ̮̬aѓͬĒɑɃ

�ªźІѾʢˢəʟ,Ĩɡ¬ĥ̼a②ŐɰȊŝǂ#ôƻ#¿乏#ɑƆƻĊͿƻ

Y̢œĵŲ̑ʿ#ϦˌͿʿ�̼вɤІѾəҸ`ȯɸ【Қ̼ṷ̌œɭA 

    ¬ĥ̼Ѻ一ʨǞ#͓ėʨǞ#乘ļʨǞĔ̾ØʨǞž6. 

1#Ѻ一ʨǞ 

2014 Ǎ¬ĥFϻѨѓвɤĽ#o̧Ľ个ϰѺ一,Ҫ͋¬ĥ̼ėƯ,2015 Ǎ

¬ĥБ͵̝͵̼Ѻ一Ѵҕ͇ȿīʈɕ̬a̼ĊƖѺ一¬ĥȒҲʈɕ,ЯѾ·̧Ѵ

ÿêѺ一ѴƜ�ǔĽ̼ʈɕЯѾ个ϰГ�,�ВT¬ĥyЯ#ͮƏ#Ĕɡ̼ʈɕ

�ǔ,¬ĥŐ临Ȱ�ǔĽɡ,ѨѓƜ�ǔĽ个ϰ̢œλƛĔʛ②Г�ͿəǞ,͗

Əħʞ�ǔĽA 
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Ō.¬ĥ̼Ѻ一ʨǞ 

2#͓ėʨǞ 

¬ĥΛǛT̝͵̼ȟʁ͓ėѴ,ЩЬ¬ĥɘa②8ɘȟʁ̼͓ėA¬ĥ̼

͓ėʨǞž6. 
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Ō.¬ĥ̼͓ėʨǞ 

3#乘ļʨǞ 

¬ĥѺĘ͇ȿ乘ļ̼əǞ,FϻѨѓȭȡʖ̼əǞϡĘЇ”AE΢ƒȐɃ�

ɳŽ̼ɹç,¬ĥŐƒȐүBőˠӉ´ɸ9Yȟʁ̼乘ļɹçņқA̢ ɸ乘ļe

Ĳ 27 e,ȟʁɹçeĲ 16 eA¬ĥͅßŐ·ϥĜKƑɜБ͵Î¬ĥ,Őɘ̶#

Ҵ˦#ŃƷ#Əя#ǚƌͿőБ͵äVŪ,ŐEƒȐɃ�ļß#ļĪɹç̼Ĩɡ

Ġp;MɡҘȼɄƒȐ̼Ҳˆ,E¬ĥa②̼üΔȹoɃ�ɶɘ̼ǂœ�ȁAĨ

ɡ,¬ĥБ͵T̲ƄĽçѴĵŋҡвɤѴ,ͨ ʎѨѓZπαǜȬŋ·Ĕ˦ŮǂœA 
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Ō.¬ĥ̼乘ļʨǞ 

4#̾ØʨǞ 

¬ĥ̼̾ØFϻʋώɑƆčãqϴ#ůĒѾƾčˡѾqϴ#ɑƆ˫�qϴ#

ɑƆ˳Ǘqϴ#͐˒ƏÛqłĵʢƏ#ΩȤͿȟʁɹç̼乘ļAÉ�¬ĥqłq

ϴŐȟʁĵǽϋ5̼yî,ŐǂœƜqłqϴҲˆȲΨťҔ̼Ȃ¾6,¬ĥѽЀ

͓ėȡ©,ΛǛTǣű̼͓ėņқTɖɃü¬ĥa②̼ͷUã,ĨɡΛǛT´ɸ



ϺƌƌʣɰϋqłτuɸҤ¬ĥ                                                  ¬ǜ专ЊОɣR 

 61 

业ǣȟʁϋã̼乘ļņқ,TɖȬƯƒȐη�,ȬƯØ˪ťҔͱҘ,ʜǵa②Ɉ

©ͮƏ,ʼØѥǍťæA 

­#¬ĥȒŪϰYŠʀȂ¾ 

GM+¬ĥȒŪϰYʦ¾ 

¬ĥ̼FϢYçE͓ė#̬ a#乘ļǳåξαΣôɑƆІѾqϴǎɃ�ʢƏ#

ΩȤͿȟʁɹçAʝȺB5ǂ¬ĥϰYÎΊȴǟCG(	
( Ǎ�Ї+,¬ĥưXq

łqϴÛ为YG2
	+/ʝȺŋƖΥІƪ (	

 ǍǗ于、̼BŋʾΟˣϰYÎΊ8

o͒CG31%
-�
�(	

+,¬ĥϰYÎΊưXÛ为YB̼��ṷ̌qϴĔ³mѨ

̭qłÛ为G2
	
/+�/ʝȺBȳ̙¬ĥ·̧řϰYÎΊȴǟC,¬ĥȒŪϰ

YưX�2
	
/��ṷ̌qϴĔ³mѨ̭qłÛ为�/ʝȺBȳ̙¬ĥȡдřϰY

ÎΊȴǟC,¬ĥȒŪϰYưX�
(
	
�

�ƻYʃʡ�A�

1#ϰYF·ѴҕĔ̀·�Û 

ͅßɰϋqłqϴϰYǀΟǧȋTɋǖοϋѴҕ�˔ϰɋ,ϰYÿ{ώǰ·

̧,vYώFΟϢ̼ǂœôėƯʞƪAŋƖėɉƁĵǛБѴȞȪ͋ɰϋqłqϴ

8ΌΥȒưqłqϴϰYėƯ̼ƎϾ·̧οϋ,FϻЩЬÛƏϋ˷ėƯϿÑ#a

Yɋ΂AŋƖЯѾ̀͌ʢ些ʢ̸ǾƪƜІѾł´个ϰʢ些ĵ̀͌·̧A�EϰY

·̧Ѵҕ,Fϻɦ·ϿÑ#·ɋ΂#·ʖÃ,ȴƞϰYėƯAqłqϴϰYÿ{

ȞȪɰϋqłqϴ̼ϰYǟƞĵɹçοϋ,Лÿ{̼οϋFϻóȱάÛϰYʖÃ#

ϰYȴƞ#ϰYϿÑ#ȟʁ_ˡ#ϰYɑȺΥІ#aYĔǂœ͓Ͱ#8ŋҡΛΝ

̼_ˡπΌͿA 

2#Fϻ˔ǰ˔ϿĔϰYɋ΂ 

G1+Fϻ˔ǰ˔Ͽ 

ʀϰY̼Fϻ˔ǰ˔ϿɦBBþeʾ¯ĵŋІѾ˔C1BBþeʾ¯ĵŋІ

Ѿ˔ƐɚΜÔC1BÛ为#�̧ІѾł´ЎĠ̀͌·̧ä˔C1BBþeʾ¯ĵ

ŋǣÛʢƏ̼ƻ�ІѾł´ʢƏ·̧ä˔C1BҜ̖̲ła②̬aЎĠВƐɚΜ

ÔCĵBƌª̬aЎĠВʊ�CͿ˔ǰ˔ϿA 

G2+FϻϰYɋ΂ 

ʝȺBŋçҦ°XæǸşφĵėƯȎ̵ǽɘ±aY̼½ƏCGŋė[2010]32 
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Ĥ+΋͞,¬ĥa②ɦ�ɘMo�ȁȟʁaY�B�ѽϻŠ͔Бɚɰϋôɉ为�

̼ΛȋѴÎ,ɦŋƖhĪƐ̢Ǹѩ�ǙėƯ̼ѽ̊ӀŞAŋçҦ中Ψ于、Tӑì

ȜȲЛaYėƯ̼MΌÒyȃɋ΂,EЛaYÕ为TϓŽ̼ɋ΂̡ŤAŋƖFϻ

͈°ɋ΂ɸ.�

    �2008 Ǎ 4 ɷ,ͦȟѴ#ėɉƁ#ɏφѴĵBŋͦÿπħėËT“°Xæǣ

Õɘə˔ƻ�̼ϜǋȅϽ”,ʲǞĮéÕɘə˔ƻ�ŐªŋǜƯAɓrBɣ͗Ƀ

ËÕɘə˔óȱÕɘǻΩ#Õɘə˔ĵÕɘƻ´4Aϻ΍,Õɘƻ´FϻƧɦ 

ȴɁéͦȟÕɘ̼ͦƈqłAͦ ƈqł̼ѽϻ�̭ϵ个MʴɃü,ǜė͓ͰǱÚ 

ɳɸã̼ɇȲA 

 2013 Ǎ 2 ɷ,ŋƖėƯɉ争Ɓ#ЫɋѴ#ƻYĵ�ȁôѴä¬ċė、B° 

XΛΝƐɚ 2013 ǍɰϋÛ为ϷūėƯ9事̼Ѩ͎C,Ѩ͎ɃÚҲæǣɰϋˢɀ

ΌΥ8Ϸδ̼͓ė#ṷ̌ĵaYôAǛ͵ѽűɰϋȋźϷū8°也ɰϋˢɀѴr

̼ÿУėƯʃÛ,͋ѽɃӍp}Ȇł#ɰϋqłqϴ#ώéɀÛΌΥ#ƻYʃł

e#΋ƙ}éϷδ#�ɹɀÛʃʏEoϴ̼�̢Ȇ͎#½΂GɀÛ+#șϰ4ű

åϋ̼Š͔ҰѴrώFÕɘϋãĵaYôϋã,�个°也ɰϋˢɀѴrŐѽűɰ

ϋÛ为ȋźϷū̼үȋṷ̌,ŵƐɰϋÛ为ϷūaYėƯŠ͔A 

!2013 Ǎ 2 ɷ,ƻYĵ�ȁôѴ#ͦȟѴ#ЫɋѴ#ŋƖʖÃô·̧ƁĲ{ 

πħė、BæǸɁ个}ȆłĔɰϋôqłqϴaYėƯϰéІÑC,ІÑɃË}

ȆłĔɰϋôqłqϴaY̼Ǿ�ͅʖG(	
)�(	(� Ǎ+,}ȆłĔɰϋôqł

qϴaYɒ�（ǌ与©;̳¥个ϰÒ,aYǧǺƐ̢̯�̬ařÛ为�ī�ɹç

řÛ为�̼专Ě,˨ ĔŋҜĵѽ̊aYƌª#ѽűƻͬȒҲ̼}ȆłĔɰϋôq

łqϴƐ̢ώFÛ为ĵώFĠɀ,Ӎͺa②ĵɹçǂœĄɸ̟ɃӍÚ �	�p5A�

"2016 Ǎ 7 ɷ,ETɳŽőȴƞĦѴҕ#ĦőøǜƯşφėƯȎ̵ǽɘ± 

aYƻ�,ŋƖėɉƁė、BȎ̵ǽɘ±aYѽ̊a②ĵɹçȴƞͅǦCG2016

̘ǭˆȅϽͯ+4.5.1.ɰϋqłqϴ,ȴ̭X͢ɐÛ为ĵˡͬƻYϷūB,中Ψ

ˢѾ˳Ǘ#čã#�δ#专ѩͿĚѾ̼qłĵqϴAóȱ}ȆłĔ³ΌΥ#ɰϋ

ˢѾqłqϴ#ŐΚÎʐqł#ŐΚ̡Ť̀ˢ9̭qłqϴ#ɰϋ̲éșϰʃʏ

ĵҙҕƏ�łpĔУϖҙ#̛ʶĚѾŐΚˢѾqϴĵqł#ŐΚɝȸȾ~qł#

ŐΚʈɕǽϋЗ些qł#ɰϋ̲ϴ#（ϴ#̒ʿϴ#̎ѾϴĔ³̀ˢϷδͿ³m

ɰϋqłqϴAp5Šʀˬ͂T¬ĥqłqϴ̼a②A 
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3#ϰYʦ¾ 

    qłqϴɦ̭pʢË#ˢѾ#Ͼƛ#ІΆĦ̧ͥ̚Ѿ#̚ЯȋÎ#̚ǽĒɑ

Ϳ̼ł´ȍБūAɰϋqłqϴƧɦѨѓɰϋɀÛȟʁƐ̢Ɯʖ̼̚个ϰɶ�І

Ѿ̼qłqϴ,ɦǥßĵɾʋІѾqłqϴϰYėƯ̼əīAɰϋôqłqϴa

YɦŋʾΟˣ̼Š͔ǽ#Ȏ̵ǽaY,ɦ�ȁôĵƻYôˮǗϮħ̼˷ŷ,Ɯ�

个ƻY专řüΔ#ėƯȎ̵ǽɘ±aY#Ɂé̢oŋҜǛБ#�ҬĵɃӍeʾ̬

˞（ǌėȷ͋ѽϻ�̭AŐŋҜБɚ#ѽűƻͬĵѽϻƻYϷūB,}Ȇł#ɰ

ϋôqłqϴĔ³Ȓʏȋ̼ˢɀΌΥɦǶTĠƣ̼Š͔ȟʁĵϷūʜǵ,͇ ȿǪ

④ŋҜƌª#Οˣƌªĵ͝{ƌªA 

ėѐƻYŋƖ久Ƞ}ȆłĔɰϋqłqϴȟʁÒEŋƖėƯȎ̵Aͅ ßaY

ėƯİ̢?ű上î.MɦÕɘӈéėƯ,Ҫ͋}Ȇȟʁ#ɑƆȟʁ#Zπαȟʁ

ĵ̢œǾΚȟʁ̼ǸѩėƯ,Ѻ̭ɘʈɕ#ɘʃ̧#ɘȟʁ̼}Ȇł8qłqϴ

Ɛ̢TӍ̆ɍǗ#ӍѢǔǽ#ӍĠҷǽ,ǎīƶ©Ǟ#ǳřô#ʨŗô#ɰϋô#

үȋô#αΣôəīėƯ/WɦvYǧǺİүņôŘɖĵ΋ΜôÎƻ̼ɸʃΠħ,

MəҸű¬ĥѨѓ¶ǎѽΛ,ѥʴǧȋŘɖő�,ɞĄȺӍͺǂœēæѩīB�

ͺǂœȚǡ,ȼɀȟʁʖÃĵ9Ø,ǟӀaYėƯəī/ĝMəҸƢvYÔī�Ƣ

GB+ν΋#΋ν9#9νǣ�əīėƯ,ȟʁĵa②9M,̝ĄΜÎǂœ,ɹ

çҸī;̳A�

Ҫ͋ɘȟʁ#ɘƻϕĵƶ©ǞΌΥȟʁ̼Tɖ个ʴ,ɰϋqłqϴјŐTɖ

ėƯ,TɖɁҢËɘ,TɖɃӍɰϋ（ǌAΟѓі4úǍ̼ėƯ,Bŋ̼ɰϋq

łqϴǂœǀΟ个©T¤ÎͷU̼Ҟʷ,k个ě②̙,Úħд#ŋa②̙,ŐT

Ĩ̼ΜÎǂœ,TĨ̼a②5ḘȐɃ�Tɳů̼临ȰAĝŮkaYüΔ5,三

ʋ三ů̼̬aƻϕҲϻӍ΋Ǘ̼ɰϋqϴĒ8Úώé̬aĔώéɀÛ̼ѓͬB,

љƧEqϴ̼Ġҷǽĵ΋͗ǽɃ�TɳӍ̼ϻˆAĝŮkƌϷĔΩȤ̼΅ɤͬǗ

əҸ,ϻˆOѥʴɃӍAĠp亏Ͻ,“ú4[”ɼҘ,【˕ṷ̌XĦAӀŞ̼ɰϋ

qłqϴƠ两ʋűėƯA 

4#ϰYŦŚ 

ɰϋqłqϴϰYɦɹçƙүřĵȟʁƙүřϰY,ƜĒ8vYŐȟʁ#e

ȕ#ϰYÃ©8②̙ǧШͿĦəҸ久ɸ业Ӎ̼ϻˆA个©ʀϰY̼FϻŦŚóȱ. 
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ȟʁŦŚ.ɰϋqłqϴϰY˨Ĕǳåξȟʁ#ɝΚћͬ}丝ȟʁ#ɸΚћ

ͬ}丝}ȟʁ#}Ȇȟʁ#ώéɀÛȟʁͿMΌÒȟʁ̼үȋṷ̌,˨ĔРůӍ

ͺȟʁӀŞAĨɡTĨƒȐ̼�̡̭ŤĔṷ̌ϻˆĦT͈Ĩ,љƧƜ¬ĥa②ϻ

ˆɃËT业Ӎ̼ϻˆAŅʳ,ɰϋІѾqϴϰYɸɳӍ̼ȟʁҕʧŦŚA 

eȕŦŚ.̯ XɰϋІѾqłqϴ˨ĔůAӍͺȟʁӀŞ,ҲϻƠȟʁȋʒ 

Ϊħ严̭Úa②B,p˼下ƒȐTɖťҔ̼AǽôҲˆAљ^a②̼ǜėɞҲϻ 

ŐʓəҸ´ɸCƚƐрΟ些̼ȟʁ9Ɩ,ēҲϻªə�ȼɄȒ˨Ĕƈ͎ͦД̼ƈ

ʁǆŷe/љƧϻˆvYTgϻȯɸƈPϋãǣ#͎ ДҸƘ̼͓ėeȕĵŐʀӀ

ŞɸҔɼ͓ėΟ些̼ƈʁǆŷe,ν:ϋŰTɖşµĵ�ūeȕ,ɃüvY̼e

ȕyî,ȕϋ�ȲvYȲΨėƯ,ŅʳɰϋqłqϴϰY´ɸ业Ӎ̼eȕŦŚA 

ϰYÃ©ŦŚ.ɰϋІѾqłqϴưX˔ƏІѾł´JMAŐÛ为̡ϖ5,

个©ʀϰYǶ二ͽħBBþeʾ¯ĵŋІѾ˔CĔ͈°˔ǰ˔Ͽ̼ϿƏ,ĘǱҜ

Û为ІѾł´ЎĠВ#ІѾł´řǞȝÃВR#Ҝ̖ħʞВͿMΌÒ̼дЯВR,

Ņʳ,ɰϋqłqϴϰY´ɸ业Ӎ̼ϰYÃ©ŦŚA 

②̙ǧШŦŚ.̯ XɰϋqłqϴϰYƜa②̼Ġҷǽ8ͮƏǽ´ɸ业Ӎ̼

ϻˆ,a②ЯѾҗ互̼ɍȆǽӍXMϒ̼a②,ĨɡƜÃ͗ǽɸ业ӍϻˆAŅʳ,

ҲϻĊĽ´ūůǍБІ#̬a#严ϰ#ɹçͨΐ̼Ο些ĔϓŽ̼②̙ǧШəĠǱ

ÚTĨƒȐ̼ЈĠȿęAT´ūMƏȟʁ（ǌ,aYô̬aϋã,űϿʨ�ЮΟ

些ĵϓŽϢ乘αΣĔļĪɹçϋã̼ɘĊƖǯҭ个©ʀϰYA 

GW+ϰYǂœϿʨ 

1#ŋҡǂœϿʨ 

2011 Ǎ,õζ˝ɰϋqłqϴǂœĄȺTª̦ɶűuӃ,E 46.15 fζ¢,

亏ІÚ 2016 ǍƠѐÚ 116.12 fζ¢,ŬħǍťҔ̟E 20.30%Aʮ˝ĵ]ųőø

ʲŐɁ个ɰϋqłqϴ̼ƌϷ个ͬ,亏ІX 2016 Ǎ{ĄȺª̦ǂœuӃ̼

19.70%A 

aY�ȁαė、̼B2016-2022 ǍBŋqłqϴϰYǂœ�Ҳ亏ˢĔȡдȎ

̵͓ͰȥıCɧ͜,ŐžʳűŽ̼ǧî6,ª̦ɰϋqϴǂœϿʨ亏ІŐ 2016

ƠѐÚ 152.61 fζ¢Aͅßɰϋqϴǂœª̦ɶűuӃEõζ˝ǂœ,亏ІÚ

2016 ǍƠѐÚ 116.12 fζ¢Aνʮ˝ĵ]ųőø̼ɰϋqϴ̼ƌϷ个ͬO{æ

Ǹ,亏ІŐ 2016 ǍƠĄȺ 19.70)̼ǂœuӃA 
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дɕʋ˷.ɰ͓ɑȺBǵɒ̧ 

2#ŋ·ǂœϿʨ 

ѓĐÆǍ,ȌŋƻYώéôΟČTђѩ̼ėƯ,8JƜǔ̼ώéôqłqϴ

aѾťҔúÎђѩAŐѓĐ̼“úW[ϿÑ”B,qłqϴϰYǾa�ȿі3f¢,

ǍǌŕťҔ̟ѐ 15.00%ƼĢA2014 Ǎ,qłqϴ̬aǾ�ѐ 8,185.67 f¢,Ő

2015 Ǎqłqϴ̬aǾ�ѐі 9,500.00 f¢,Ɛ̢FϢɈ© 9,378.00 f¢A 

 
ɑȺʋ˷.wind дЌ 
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�ṷ̌qϴĔ³mѨ̭qłÛ为YFϢYçɷɈ©GΐІĨʺ+
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ɰϋˡѾʢˢΌΥɦ�ṷ̌qϴĔ³mѨ̭qłÛ为Yѽϻ̼M̡,Ʀ³Ő

eƻ̕ʿ#Ų̑ʿ#Ϧˌ#̕˒Ϳǈ̭ϋ˷̼ǜѺ#严丝#˧七̡ϖ,ˡѾʢˢ

ɦϋ˷·̧ĵΟˣʜΆ̼ǶTĠƣ̼ƻ�A 

G4+ȒŪϰYŠʀ五Ҩ̛ǭ 

1#ȟʁɳɘѩǗæǸǪ④a②̬aͮƏǽ̼五Ҩ 

ɰϋqłqϴϰYŐȌŋƽű̂Őǂœ̼Ɂé6ʲŪXűėƯɡɼAŐĦə

̼͓ėɁé6ȟʁɳɘѩǗæǸ̼ĨɡOǪ④Ta②̼̬a̼ͮƏǽAɰϋqł

qϴҧa②ʀсŮјóĭTыê̼БɚĵхrΌΥ,Ҫ͋ϰYɟɘɷǝ̼ėƯ,

ƒȐƜXa②Ĕ³ѷźБɚɸTɳůɳŬʄ̼AǽôҲˆ,љƧ��a②ȟʁϻ

ђѩ̼ɳɘȹop˼下˧七μ̼ϻˆȂ νѓǸ̼ȟʁɳɘĵa②Ěô{΢a②

ͮƏǽǆʋMƏ̼Ǫ④,a②̬aΚ#̬ aБūpĔ̬aeĲ̼ȟϋOϻҪ͋a

②̼ĚôνΟǈɳɘ8ėƯ,љƧƜvYa②̼¥个ǽ8ͮƏǽɃËTɳӍ̼ϻ

ˆA  

2#ʜǵeȕˡŶ̼五Ҩ 

¬ĥȒŪ̼ϰYưXȟʁƙүřaY,ϰY·ɸΟ些̼·̧eĲ#ȟʁeĲ

ɑѾ͈Ɯ业ƣ,νіǍʋȌŋ̎ѾϴϰYėƯђѩ,ϰY·ĦvYɬѭҸD·̧#

ȟʁeȕöLƪҸA 

Ҫ͋¬ĥYç̼ȬƯ,¬ĥƜ·̧eĲĵȟʁeĲ̼Ҳˆ三ʋ三ű,Ϭ̑¬

ĥ͋ãk·Ѵşµeȕ,�jĠϋҲϻȲΨ̼įǟyͣeȕæ©,νϰY··̧#

ȟʁeãд˷̼ίLƠ�¬ĥɾʋҸDeȕT下̼五ҨAŐɾʋėƯѓͬB,Ҫ

͋ͷUƜȔŐįΖeȕəҸ̼ͷUæá,¬ĥ̢ɸeȕjƇŐˡŶ̼̂Ő五ҨA  

3#¬ĥϿʨǸѩȚǡǆʋ̼·̧五Ҩ 

іǍʋ¬ĥYçǸѩȋҔ,¬ĥ̼дa#eĲ#YçϿʨƠђѩȚű,ƜӍ

（ǌ͓ė#乘ļ#·̧#Ыçeȕ̼Ҳˆű《5ü,Ɯ¬ĥ̼·̧ɃËTɳӍ̼

ϻˆA 

Ϝ¬ĥ·̧（ǌTϋĔɡɃӍ,̢ ɸΛΝʨǞĵ·̧ÛǗɾϋҪ͋¬ĥϿʨ

̼ȚűνĔɡУɒ#ƍľ,ĦΊ9YeĲTϋĔɡÚ�ǎψtƻ�,ƇŐ͋Ņ¬

ĥϿʨǸѩȚǡνa̬̼·̧五ҨA 

GŃ+¬ĥŐϰYB̼ͷUő� 
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1#ǂœͷUʦ¾ 

і4úǍ̼ėƯ,Bŋ̼ɰϋqłqϴǂœǀΟ个©T¤ÎͷU̼Ҟʷ,k

个ě②̙,Úħд#ŋa②̙,ŐTĨ̼ΜÎǂœ,TĨ̼a②5ḘȐɃ�T

ɳů̼临ȰAĝŮkaYüΔ5,三ʋ三ů̼̬aƻϕҲϻӍ΋Ǘɰϋqłqϴ

Ē8Úώé̬aĔώéɀÛ̼ѓͬBAǾ�νЃ,Eqłqϴ̼Ġҷǽĵ΋͗ǽ

Ƀ�TɳӍ̼ϻˆAҪ͋Bŋ̼qłqϴǂœ̼ͷU三ʋ三̄̌,ƜvYa②̼

Õɘǽ8Ɛ̭ǽOɃËT业Ӎ̼ϻˆA 

2#¬ĥ̼ǂœͷUő� 

ͅß,¬ĥǀȼɄɰϋqłqϴÛ为̼Ӏ¥ȟʁ,óȱӍĠҷǽ̼�åξq

ϴȟʁĵӍĠҷǽ̼�åξɝΚѨЌȟʁͿ,ǎĘǱT͈°ȟʁ9ØA¬ĥͅß

ƒȐͮƏ,̢ ҞʷFϻEBŋ͐˒Ų̑ʿτuɸҤ¬ĥҔǑ˒̮Î¬ĥ#Ϛ乌ʞ

ă�YÎ¬ĥ#;4ѺʿĊ#;ŃѺʿĊ#;[ѺʿĊ,FϻĎŅɦ͐˒Ų̑ʿ

ǜѺϰYŐŋ·´ɸMƏ̼үBǗ,¬ĥҁƜƒȐүBǗӍљMҗ互,Tɖǜė

ɘa②#ǜȬɘƒȐ,E¬ĥYçťҔɃ��ҬA 

3#¬ĥ̼ͷUyîĔèî 

G1+¬ĥ̼ͷUyî 

�y̼ͣvYɓô 

¬ĥΛǛT´ɸ“Ě#Ǹ#Я#�”DNA ̼9Yņқ,ς̐ǳåξαΣôɑƆ

ІѾqϴ͓ė#̬a8乘ļ̼ΜÎӀŞ,pȖ为yͣÕɘ̼a②E亚 ,习νT

ϑƜƍζ̼丰ˆA¬ĥ9YņқŐħ�ÿ�#ȟʁ͓ė#ȟʁɹç#Ѩѓƻϕ�

Ҭ个ϰӍ②ЯӍɌÛ为,ɞ�Вa②②ЯēɃӍTvY̼ȋʀͷUyîA 

 ȟʁyî 

¬ĥM͇ӍǗѽЀȟʁÕɘ,Ő͓ėқw̼ǛБ#eȕ̼şµ#ɘa②͓ė

ͿəҸȲΨűѾȡ©,ťǣ¬ĥ̼ʜǵͷUãA¬ĥͅßȯɸ 14 事9Ø,¬ĥ

ŐǳåξɝΚѨЌαΣqϴӀŞʏǛTʜǵyî,Őŋ·´ɸӀ¥yî,Őqł

qϴ̼͓ėəҸͨΐTCƚ̼ȟʁΟ些,ĠpǸѩ˼下ƒȐ̼ƏÛҲˆĵǂœĚ

ôA 

!a②ЯѾyî 

¬ĥƜЯѾҗ互ſΞ�ȲӍǗ̼ѽЀ,kȋ͵Jɟ万,¬ĥM͇ς̐Xɰϋ

qłqϴϰY,ˮХa②̡̼Ť̛̊ĵЯѾҭ̊,ƜЯѾҗ互ӍǗɍȆ,TɖǾ
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Π,Цȉɉ个A¬ĥͨΐTCƚ̼ȟʁΟ些ĵƻϕΟ些,Ǜ͵Tͦƈ̼·̧ˡͬ#

͓ėˡͬĵa②ʢ些ˡͬA 

"·̧ņқyî 

    ¬ĥÛƏT业Eƍū̼̄ìʃÛ,ʜǵȟʁeĲĵ·̧ņқŕ͇ȿȍҘȿȲ

ɸ¬ĥτuA¬ĥp“ƻ�Ѿô,ΧɌ½ƏǮѬ”̼·̧̧ǹ,ςүTMȝ´ɸ9

Yχɭ̼·̧ņқAώ¬ĥȋ͵pʋ,·̧ņқŠʀͮƏ,FϻeĲ´ɸůǍϰ

YkYΟ些,ņқÅςãǣ,9YΠʏɅѷħ̧,ɞɸȟʁ9Ɩ,OɸϢ乘eȕA

¬ĥ·̧ņқ´ɸɍ九̼ǂœ˜ƛϋã#ǔĚĵÕɘϋã,Ǜ͵Tƍľ̼ˡͬĵ

ʃÛ,�В¬ĥ̼ȲΨėƯA 

G2+¬ĥ̼ͷUèî 

�a②ǂœϼ͂Ϟŉ业ͳ 

¬ĥіÆǍϡǱTǸѩėƯ,a②ȟʁɸTҔ下̼个ʴ,ǂœTɖȚű,Š

ʀϼ͂ҥϺ#̫σ#Ɖŭĵ·ϥĜͿő,¬ĥǀÖʴƍȋϢ乘αΣ̼ʏǛ,�̢

Ҟʷ¬ĥ̼FϻYçjүBŐҥϺ#̫σ#Ɖŭĵ·ϥĜőø,8ѴÎȯɸŋv

ȍ5ǂχɭ̼vY͈ʺ,¬ĥa②ǂœϼ͂j业ͳ,¬ĥ̼ҔɼėƯtѽν举ћA 

 ͓ėϋãҲΦΨɃӍ 

    ̯Xȟʁĵ͓ėƜʀaY̼ѽϻǽ,Ӎ΍ЯeȕɦʀϰYͷUã̼ʜǵ,Ȳ

Ψ̼ȟʁ͓ėȕϋҔɼɇȲ¬ĥ̼ͮ�ėƯAϬ̑¬ĥǀΟʏǛTώƿ̼͓ėņ

қ,�Ҫ͋іÆǍ̼ђѩėƯ,¬ĥ̼YçϿʨ个MʴȚű,¬ĥҲΦΨϳ¤e

ãд˷AETѢǔ¬ĥɾʋ̼ėƯ,Ɛ̢¬ĥȎ̵ͅʖ,ΦΨ�ȲȟʁӀ¥yî,

Ƕ二ΦΨæűƜMˡȟʁeȕ̼ǟ个ãǗ,ɃӍ¬ĥ͓ėϋã,æǸa②Õɘ,

Ɛ̢vYŐϰY̼ƾǝôͷUȎ̵A 

4#ͷUƜȔȂ¾ 

    ͅß¬ĥ̼FϻͷUƜȔóȱ Yokogawa#Emerson#SIEMENS#B̡Ųq#

－qτuĵͦ˛ͦȟͿ¬ĥ,³ŠʀȂ¾ž6. 

¬ĥĩͩ ¬ĥYçȂ¾ 

Yokogawa 

ʩˑ̲ʃ(Bŋ)ĽвɸҤ¬ĥɦ Yokogawa ŐBŋ̼ǾѴ,·̧B

ŋVçĔȒɸ̼ħд¬ĥA¬ĥ̼Fϻa②óȱĠάͬɀÛł#

ɘřɝΘЍǦq#ɰϋčã/ƾčĚѡł#́˩ˡѾІ#̲͙ˡѾ

І#ЯѾˡѾІ#乏ư˥ƄˡѾІ#˳ǗĚѡłĵҙҕƏ�łͿ

a②A 
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Emerson 

Emerson ŐBŋŠʀѺĘ̝дɋ΂A¬ĥ̼a②Fϻóȱčã#

ƾčĚѡł#˳Ǘqϴĵ˳ǗĚѡł#̚�qϴ#ͦʽЯѾˡѾ

І#˩ϱˡѾІ#̲͙ˡѾІ#Ų̑ʿGиŨ：+ˡѾІ#Îʐ

qł#УϖҙͿa②A 

 
SIEMENS 

 

SIEMENS ɦΪħř与ŋ¬ĥ,ϺҕƄBŋ¬ĥɦ SIEMENS ŐB

ŋYç̼ǾѴAЛ¬ĥFϻa②óȱűřÎɐɀÛΌΥ#čã/ƾ
čĚѡł#˳ǗĚѡł#̲͙ˡѾІ#ͦʽЯѾˡѾІ#иŨ：

ˡѾІ#专ƄˡѾІ#̚�qϴĵҙҕƏ�łͿa②A 

B̡Ųq 

B̡ŲqτuɸҤ¬ĥɦMƖΪħř̼ώéôqϴÛ为vY,¬

ĥ̼FϢYçɦƻYώéôqϴĵʿШqϴ,Fϻa②óȱ˳Ǘ

qϴ#čã/ƾčĚѡł#̲͙ˡѾІ#̲éșϰʃʏ#Уϖҙ#

ʿШqłA 

－qτu 

˶õ－，͐˒qłqϴτuɸҤ¬ĥMƖ͐˒҄�\ʃÛ为Ľĵ

͐˒БūɹçɃ�Ľ,Û为#乘ļ͐˒͐ôqłqϴΊa②,F

ϻa②͐˒҄Ѻqϴ,ɦ҄�\ʃͿűřɒϷȋźБūTĠίƣ

̼ѽϻ̀ɀБū,a②ǎ:ҲϻƏɡΩ�#�µĵɳȹA 

ͦ˛ͦȟ 
5˦ͦ˛ͦȟτuɸҤ¬ĥ̼FϢYçEqłqϴÛ为,¬ĥƐ

ҡ严ϢpˡѾqϴĵ̡Ťƻͬ?AYçʍŗEF,ʢˢʙÃYç

ыê,æǣˡѾqϴYç,ǧȋІѾʢˢʍŗA 
Ōϴ.¬ĥͷUƜȔ̼ŠʀȂ¾,ɑȺʋ˷.Ħ¬ĥαͶ8¬ı 

G[+¬ĥėƯϿÑ 

1#ǂœǜėəҸ 

G1+a②Ɂ【əҸ 

    ̯Xŋҡ˒s6м,ӍɌ̟̼ɑƆô˒̮ɦĦű˒̮ėƯ上î,¬ĥɾʋƠ

个Mʴς̐űƒȐǂœA¬ĥɸƍɒ̼ɸΚĵɝΚɑƆô˒̮ʿ̮ІѾqϴЂ½

əʟ,:ȯɸűѾ̼ṷ̌ʟ�,¬ĥƠėȷҔǑ˒̮ʖʆǂœ�̭个©ǚҔ˒̮#

Ҵ˦˒̮#ɘ̶˒̮ĵŃƷ˒̮,Ѩѓ 2015 ǍϏh̼ëãǀΟŐǚҔ˒̮ĘǱ

TƢӃЇ”#Ҵ˦˒̮Ɛ̢ƢȝѾa②̼З̭,ɘ̶˒̮ĵŃƷ˒̮OŐͨʎ˟

ФB,ІÑ 2017 ǍƐ̢љ 4 A˒̮̼ǂœ、ƪA 

    ̯XɝΚѨЌqϴ̼ɚƻə�#ṷ̌̆˞:Ѣ̭XĦͥƻYІѾӀŞ,2017

ǍǜſƜĦű͈°ϰYБІҦ个ϰɝΚqϴЂ½əʟ̼Ɂ【,个©ΜÎϰYĵø

ŞǂœA 

G2+a②Ϣ乘əҸ 

    ̲ƄĽçѴƠűãėƯαΣ͵�Ϣ乘,临Ȱy̼ͣǌġĵZπαϢ乘¬ĥǛ

͵ħ�,ėȷZπαӍɌ�ȋʀ̛̼̊,8̭ȐǛ͵ƙÏ̼ħ�°Ό,̛ÙɦM

^Îɐҫϧ̼ϰYƒȐ,�Žʹě�̭ĵҰļǂœA 
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    Ĩɡ,ŋҡвɤѴͅßǀΟǜѨůAαΣвɤǌġǎƐ̢a②̼ӍӁʬƯ̢

8˦ŮϰY̭Ȑ̼ˏѨ,�̭ȐTЂ¬ĥ②̙ĵa②,个MʴǜȬ˦ŮǂœA 

    2#a②͓ėəҸ 

¬ĥ个Mʴς̐ȬƯĵyôɝΚѨЌqϴ̼ṷ̌ӀŞĵȟʁ个ʴ,ʏǛ̯ɝ

Κα°#ɝΚп̯ł#ɝΚȚƯ AP#ªΌÒ̼ɝΚčãqϴ#ɝΚ˳Ǘqϴ#

ɝΚ˫�qϴĵɝΚˡѾqϴΛȋ̼ɝΚѨ�qϴ̬ǺA 

Ĩɡ,¬ĥæ© HART Ѩ�Š乏{,͓ėͽħŋҡϰYʖÃ̼ɝΚѨЌq

ϴa②,Ƀü¬ĥa②̼ͷUã,EȖǜª̦ôǂœ�ŽȟʁŠ͔AŐʜǵ}Ȇ

łəҸ8ϰYŋҡMΚ②̙ E+H ¬ĥǛ͵Ȏ̵ħ�,έƢa②ŐǽϋəҸ̼ƾ

不ǎţϳŋ·a②̼ͱ̺,Ƀü¬ĥŐŋ·8ŋҡǂœ̼ͷUãA 

    3#vY·ɀəҸ 

¬ĥƠTɖɁ个ƻ�̼�ȁô#ȓǌôˏѨ·̧əǞAűãɁ个Бūṷ̌ī

ώéôĵ�ȁô专Ě,ɃӍ¬ĥa②̼̬aɌ̟ĵa②ЯѾ,ң�̬aȋʀA 
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;4ϖ ¬ĥ˓̧ 

M#¬ĥ4{Ǜ͵�ªĔ严ϰȂ¾ 

GM+τ=ű{#ϤV{#̀V{̼Ǜ͵�ªĔ严ϰȂ¾ 

ɸҤ¬ĥҞʷ,̯ X·̧ƫϿϞ˓̧ȅД业Ǣ,¬ĥɴƇŐτ={ğǜɾɃ

ßѨ͎#τ={{ЋЍǦTƍɒͿTϿϞ̼ȂǧA 

2016 Ǎ 8 ɷ,¬ĥɒ�ĚɳEτu¬ĥApʳEŹʃ,¬ĥ�˔Ǜ͵�ª

Tτ=ű{#ϤV{#̀V{ĔΟ̧ƫͿ˔e˓̧ʃʏ,ÛƏTħ˔ħϿ̼B¬

ĥ͸ͬCBτ=ű{ЋVϿÔCBϤV{ЋVϿÔCB̀V{ЋVϿÔCB°π

_ɤ½΂ÛǗCĵBƜŮȪ�ÛǗCͿ·ɀÛǗA 

1#τ=ű{ÛǗ̼Ǜ͵�ªĔ严ϰȂ¾ 

¬ĥτ=ű{̯ª�τ=ΛȋAτ=ű{ɦ¬ĥ̼ʅãʃʏ,¬ĥτ=ŕɸ

ʅĒæτ=ű{{ЋA¬ĥ̢ɸτ= 3 ĩ,³Bώ̑eτ= 2 ĩ,̝ eτ= 1 ĩA

τu¬ĥȋ͵Ī,τ=ű{͈ΦƑЋѨѓTB¬ĥ͸ͬCĵBτ=ű{ЋVϿÔCA

¬ĥτ=ű{]ʞȵ̓B¬ĥ˔CB¬ĥ͸ͬCĵBτ=ű{ЋVϿÔC̼ϿƏ

ƱϰοЬ#ϿϞ严ϰAȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥğǜT 2 ʬDɡτ

=ű{,τ=ű{̼{ЋѨ͎əǞ#ğǜəǞ#ϴ½əǞ#½Ћ·ƗĔ΄εŕͽ

ħB¬ĥ˔CB¬ĥ͸ͬCĵBτ=ű{ЋVϿÔC̼͈°ϿƏA¬ĥτ=ŕ]

ʞȵ̓B¬ĥ˔CB¬ĥ͸ͬCĵBτ=ű{ЋVϿÔC̼ϿƏϰ�ʅØA¬ĥ

τ=ű{̢ǀƜτu¬ĥ̼Б͵#ϤVĵ̀V̼临G#¬ĥ˓̧ÛǗ̼ƍľ#�

ɉB¬ĥ͸ͬCĔΟϢϞŉ#τ=ű{οʅϞŉ·͈°V事�ËTɸɌ½Ћ,Ï

ƐėȷTτ=ű{̼οϋĵ�̭A 

2#ϤV{ÛǗ̼Ǜ͵�ªĔ严ϰȂ¾ 

¬ĥϤV{Eτu¬ĥ̼½΂ʃʏ,īτ=ű{ЩЬǎȥıƻ�A¬ĥÕ͵

ɡ;MʬDɡτ=ű{临Ga̬T;MƭϤV{ȋĲ,JĪѨѓTBϤV{ЋV

ϿÔCAͅß¬ĥϤV{̯ 5 ĩϤVΛȋ,БϤVҔ 1 ĩAτu¬ĥϤV{ώȋ

͵Jɟ万Ĉ]ʞȵ̓B¬ĥ˔C1B¬ĥ͸ͬCĵBϤV{ЋVϿÔC̼ϿƏƱ

ϰοЬ,ϿϞ严ϰAȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,ϤV{ğǜT 2 ʬ{Ћ,

ϤV{{Ћ̼ğǜəǞ#ϴ½əǞ#½Ћ·ƗĔ΄εŕͽħB¬ĥ˔C1B¬ĥ
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͸ͬCĵBϤV{ЋVϿÔC̼ ͈°ϿƏ,¬ĥϤVŕ]ʞȵ B̓¬ĥ˔C1B¬

ĥ͸ͬCĵBϤV{ЋVϿÔC̼ϿƏƱϰοЬA̢ϤV{ҧƑЋɟǈV事Ů,

ǀƜϤVҔ̼临G#ӍΔ·̧eĲ̼ρt#YçėƯϿÑ̼ÛƏĔϤV{οʅϞ

ŉ·͈°V事�ËTɸɌ½Ћ,ÏƐƱϰTϤV{̼οЬA 

3#̀V{ÛǗ̼Ǜ͵�ªĔ严ϰȂ¾ 

¬ĥ̀V{ЩЬ̀͌ʢʕ¬ĥ̼Ыç̜¾,ƜϤV#ǾΟ̧Ĕ³mӍΔ·̧

eĲșϰ¬ĥοç个ϰ̀͌,ΩȤ¬ĥĵτ=Ø̿Aͅ ß¬ĥ̀V{̯ 3 ĩ̀V

Λȋ,³Bɸ 1 ĩοƻoϴ̀V,̀V{Б̀V{FǇ 1 ĩAτu¬ĥ̀V{ώ

ȋ͵Jɟ万Ĉ]ʞ�̓B¬ĥ˔C1B¬ĥ͸ͬCĵB̀V{ЋVϿÔC̼ϿƏ

ƱϰοЬ,ϿϞ严ϰAȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥğǜT 1 ʬ̀V{

{ЋÀV{{Ћ̼ğǜəǞ#ϴ½əǞ#½Ћ·ƗĔ΄εŕͽħB¬ĥ˔C1

B¬ĥ͸ͬCĵB̀V{ЋVϿÔC̼ ͈°ϿƏ,¬ĥ̀Vŕ]ʞȵ B̓¬ĥ˔C1

B¬ĥ͸ͬCĵB̀V{ЋVϿÔC̼ϿƏƱϰοЬA¬ĥ̀V{Ɯ̀V{FǇ

̼临GͿ͈°V事�ËTɸɌ½Ћ,ÏƐƱϰT̀V{̼οЬ,οƻoϴ̀VO

ÏƐƱϰT³͈°οЬA 

GW+¬ĥ4{ĵ͈°eĲƱϰοЬȂ¾ 

¬ĥτ=ű{#ϤV{ϋŰ业ŽőƱϰώƿ̼οЬ,Ɯ¬ĥ̼ѽű½΂V事

�Ë½Ћ,kν�ВT¬ĥ̼ʲǈėƯA¬ĥ̀V{ϋŰ业ŽőƱϰ̀·οЬ,

�В¬ĥ˓̧̼ħ˔ħϿA 

5џʃʏȋĲͽħB¬ĥ˔C̼tοϻˆ,ϋŰòïőƱϰοЬĵIçA 

W#ϤV{Ɯ¬ĥ˓̧ʃÛ̼Г�Πʒ 

ɸҤ¬ĥŐƐҡ严�ѓͬB,ŠʀϋŰȵ̓B¬ĥ˔CĵB¬ĥ͸ͬC̼Ͽ

Ə个ϰ严�,Ƨτʅ专Њ#ĚɳΟϢϞŉͿѽűV事ğǜτ={{Ћ个ϰ½Ћ,

�ɦOƇŐğǜτ={ɾɃßѨ͎,{ЋЍǦTƍɒͿTϿϞJŪA 

τu¬ĥȋ͵Ī,Ҫ͋·̧ƫƜϿϞ严�¬ĥȅД̼ɃӍ,¬ĥͨʎҁƜT

ϿϞ̼Ȃ¾个ϰɒɉ,�˔Ǜ͵�ªTτ=ű{#ϤV{#̀V{,ÛƏTϿϞ

̼Bτ=ű{ЋVϿÔC1BϤV{ЋVϿÔCĵB̀V{ЋVϿÔC,Ɯ4{

̼οʅ#ЋVϿÔ#ğǜͬǒ#Ƀʟ#ϴ½ͬǒͿ久�T͈°ϿƏA 
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B¬ĥ͸ͬCͿÛǗɓrɣ͗ϿƏTτ=´ɸʕК#ΎĘ�4{�{Ћ½Ћ#

ЍǦĔЫç{ІȥıͿдɕ̼ʅØ,pĔƜ¬ĥ̼ΟϢ个ϰ̀͌#ɃËǛЋȍЯ

К̼ʅØAτ=´ɸ�˔Пˆ#ğү#ĒæȍμƁˠτ=o̧eĒæτ=ű{#

ǎϰ�͈ǔϴ½ʅ̼ʅØAͽħʊr̼τ=ɸʅØȵ͈̓°˔ǰ˔ϿĔB¬ĥ͸

ͬCϿƏ̼ˡͬɃПğǜDɡτ=ű{,ȍīeʾ˔ҦɃ万ЖА#Ɲˆ˔ǰɎˣA

B¬ĥ͸ͬCBƜ̀V{̼οʅ个ϰTɣ͗ϿƏ,�В̀V{ǱpɸɌėȷ̀͌

�̭A¬ĥѨѓ5џ˓̧ʃÛ�τ=̼͎Ȃʅ#Ē8ʅ#ЯКʅĵϴ½ʅͿʅØ

ǱÚɸɌ�ҬA 

B¬ĥ͸ͬCBƜΑΗЂ½ʃÛ#ΐͨȡ͟Û#°πτ=ĵϤVńѱÛǗͿ

·Ɨ�T业Eɣ̼͗ϿƏ/Ĩɡ,¬ĥÛƏTB°π_ɤ½΂ÛǗCBƜŮȪ�

ÛǗCͿMΌÒ·̧ÛǗ,Ⱥʳ个MʴƜ¬ĥ̼°π_ɤ#ƜŮȪ�ͿϰE个ϰ

ϿϞĵ̀͌A 

¬ĥǀȵ͈̓°˔Ͽ̼ϻˆ,Πħ¬ĥƐҡYç̛̊,БІ8Ǜ͵T8Ыç

·̧#五ҨɀÛ͈°̼·Ѵ·̧ÛǗ#·ѴɀÛÛǗĵɀÛ�ΌA¬ĥϋ]ʞȵ

̓Ħ事·ѴϿ͸ÛǗğǜ{Ћ,Ħʃʏ#ĦѴҕϋȵ͈̓°ϿϞǽɓrǜƯƻ�,

¬ĥ˓̧ʃÛ严ϰȂ¾ϓŽA 

ϤV{Ɯ¬ĥ˓̧ʃÛ̼șϰȂ¾ЉЏĪЈE,¬ĥ̢ɸ̼˓̧ʃÛϋŰɸ

ɌőɃӍ¬ĥ˓̧（ǌĵ½΂ЯѾ,ϋŰ΢Ȓɸτ=Ƀ�ħѢ�ȤpĔ�Вτ=

¤Îϰ�͎Ȃʅ#Ē8ʅ#ЯКʅĵϴ½ʅͿʅØ,�XȿęȡдμĔ͝{¬x

̼̀͌,ͽħ¬ĥėƯ̼ϻˆA 

4#¬ĥĔ³ɀττ=#ƐҡɀÛeɶі?Ǎ·ɦĬƇŐ

ќ˔ќϿĔęŪβ̼Ȃ¾ 

2014 Ǎ 3 ɷĵ 4 ɷ,KƑɜÎ¬ĥīKƑɜőəͭçƪήΖT 200 ¢ĵ 300

¢βʰ,5џβʰΌKƑɜÎ¬ĥ�主ɼ̱ȥβʰ�ĵ�βːɈ©�A 

2014 Ǎ 4 ɷ,¬ĥīϺƌǂɾŴøŋƖͭçƪήΖT 15,420.54 ¢βʰ,Л

βʰΌ¬ĥɾĔɡήΖ 2012 Ǎť�̼ͭ˻Ζ乏A 

2014 Ǎ 5 ɷ,¬ĥīŋƖ͎Дaʅƪ9ØƪήΖT 120 ¢βʰ,ЛβʰΌ

¬ĥɾĔɡήΖ9ØǍ七νęÚ̼˻Ζ乏ŪβA 
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2014 Ǎ 12 ɷ,¬ĥīϺƌǂɾŴøeãд˷ĵ͝{�ҬƪήΖT 424.99 ¢

̼βʰ,ЛβʰΌ¬ĥɾĔɡήΖ͝{�Ҩ七̼˻Ζ乏A 

2015 Ǎ 1 ɷ,¬ĥīϺƌǂɾŴø͝{�ҨŠ乏·̧BǵήΖT 427.01 ¢

̼βʰ,ЛβʰΌ¬ĥ 2014 Ǎ 10 ɷ#11 ɷĵ 12 ɷɾĔɡήΖ͝{�Ҩ七ĵ̬

φ七̼˻Ζ乏A 

2015 Ǎ 11 ɷ,¬ĥīϺƌǂɾŴø͝{�ҨŠ乏·̧BǵήΖT 926.15 ¢

̼βʰ,ЛβʰΌ¬ĥ 2015 Ǎ 8 ɷ#9 ɷĵ 10 ɷɾĔɡήΖ͝{�Ҩ七ĵ̬φ

七̼˻Ζ乏A 

2015 Ǎ,¬ĥīϺƌǂ¬ƌƪ_Ѩ·̧ƪήΖT 500 ¢βʰ,ЛβʰΌ¬

ĥˌтќ͸νήΖ̼βʰA 

ҧʳJŮ,¬ĥĔ³ɀττ=#ƐҡɀÛeɶі?Ǎɾė̬ќ˔ќϿĔ³m

ęŪβ̼Ȃ¾A 

Ń#¬ĥ̝͵严ϢȂ¾ 

¬ĥȋ͵pʋ,aʅɣɮ#ʅЬɣ͗#严�ϿϞ,]ʞѰƋB¬ĥ˔CĵB¬

ĥ͸ͬCͿ˔ǰ˔ϿĵϿ͸ÛǗ,ϿϞ严�,ѥʴ�ªĵƍľ¬ĥ˔e˓̧Πʏ,

ŐYç#дa#eĲ#Ыç#ʃʏəҸŕ̝͵Xɀττ=#ƐҡɀÛeĔ³ɀÛ

̼³mvY,´�Ȃ¾ž6. 

GM+Yç̝͵Ȃ¾ 

¬ĥȯɸƍɒ̼Yç�Ό,Ǜ͵T8Yç�Όѷź̼·̧ÛǗĵ͈ǔ̼οϋ

ʃʏ,ϋŰ̝͵ǜƯYç,ŐYç5̝͵ϡĘɈ©ĵØ˪,´ɸ̝͵ώF̼ΟϢ

ϋã,TƇŐ�жɀττ=#ƐҡɀÛeĔ³m°πə个ϰYçΟϢ̼ȂǧA 

GW+дa̝͵Ȃ¾ 

¬ĥ´ɸ̝͵ƍɒ̼дaΠʏ,´ū8YçΟϢ�Ό͈ѷź̼дaA 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥɾpдa#�̭E¬ĥτ=Ĕ³m°

πə̼�çɃ�Ȫ�A¬ĥдa̝͵ƍɒ#aʅɣɮ,TƇŐдa#д乏ĵ³m

д˷ϵ¬ĥτ=Ĕ³°πəĄ̭νȸƕ¬ĥØ̼̿Ȃ¾A 

G4+eĲ̝͵Ȃ¾ 
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¬ĥϤV#̀VĔӍΔ·̧eĲ]ʞȵ̓B¬ĥ˔CĵB¬ĥ͸ͬC̼ɸ°

ϿƏa̬ĵtο,TƇŐɀττ=ĔƐҡɀÛeи三¬ĥϤV{ĵτ=ű{�Ë

eVt¨̼Ȃǧ/¬ĥǛ͵TĲƻλГ#ɨüͿƍɒ̼íḙ́ƻÛǗ,¬ĥ̼í

é#eVĔƻд·̧ƍª̝͵A 

GŃ+Ыç̝͵Ȃ¾ 

¬ĥБ͵T̝͵̼ЫçѴҕ,ѷūT9ҕ̼ЫçeĲ,Ǜ͵T̝͵̼{Іʜ

Ά�Ό,ǎÛЇT͈ǔ̼Ыç·̧ÛǗ/¬ĥŐ҆ϰ”̝ǜ͵ЭȐ,ȯɸ̝͵̼

҆ϰЭĤ/¬ĥ�E̝͵̼Ζͭe,�˔̝͵Ζͭ/¬ĥ̝͵�ËЫç½΂,̝

͵ƜŮ΄ЇħĨ,Tęτ=ȍ³m”�ǋ亏ȍɀÛA 

G[+ʃʏ̝͵Ȃ¾ 

¬ĥʃʏ̝͵,ȵ̓Ǜ͵ϿϞ˔e˓̧Πʏ̼ϻˆ,ǀǛ͵Tτ=ű{#Ϥ

V{ĵ̀V{Ϳƍľ̼˔e˓̧ΠʏAώȋ͵pʋ,¬ĥѥʴǛ͵TͽħώсY

çΟϢҲϻ̼ΛΝʃʏ:严ϰϓŽ,¬ĥĦѴҕ̝͵Ʊϰοϋ,̝ ͵Xɀττ=#

ƐҡɀÛeĔ³ɀÛ̼³mvY,TƇŐʃʏ˯Ĩ#˯ ħΟϢ#ħεä¬̼ȂǧA 

[#ĨYͷUȂ¾ 

GM+¬ĥ8ɀττ=#ƐҡɀÛeĔ³ɀÛ̼³mvYJҘ

ĨYͷUȂ¾ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥɀττ=#ƐҡɀÛe̠ŧ±ҧȲ

ɸʀ¬ĥτuŮ,ј͇ȿȍҘȿȲɸ³m¬ĥ̼τʅ,МϽʀ¬ǜ专ЊОɣR

�;Ńϖ�¬ĥЫç�J�2#�°πə°ΌĔ°π_ɤ�A¬ĥɀττ=#Ɛ

ҡɀÛeȡд̼³m¬ĥŐȥıɼ·ɴkV#ƐҡkVȍϋŰkV8¬ĥ͈Ĩ

ȍ͈�̼Yç,ʏȋĨYͷU,´�Ȃ¾ž6. 

1#¬ĥ8űɜ̲ƄJҘ̼ĨYͷU 

űɜ̲Ƅ̼ΟϢϞŉE�MϒΟϢ事ͅ.ƻYqłqϴ̼БІ#͓ ė#乘ļ/

Ѩ�a②#̲Ƅa②̼БІ/ІΆʃΌΥүȋ/Ѩ�ƻͬ#̀ɀƻ̼ͬɚƻ/І

ΆʃαΣБū#ƻYώéôɀÛБū̼ƌϷ#乘ļĔΩ�/ʃ̲Бūǜė#ƌϷ#

乘ļ/̀ɀБū#ҙҕ#ôƻa②GTĭɤ̕ɤ̖ćҨôƈ②+#[乏_̲#í

�̭②#̲Κ̲Ϋ#ɟ̭̻Ю#͑a②̼乘ļA p5ΟϢϞŉŕTĭŋƖϿƏ
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̼9ɀĵßδЎĠ事ͅ��,8¬ĥŐ�ƻYqłqϴ̼БІ#͓ė#乘ļ,Ѩ

�a②#̲Ƅa②̼БІ,ƻYώéôɀÛБū̼ƌϷ#乘ļĔΩ�,ʃ̲Бū

ǜė#ƌϷ#乘ļ,[乏_̲̼乘ļ�ͿəҸƇŐĨYͷUA�

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,űɜ̲ƄǀΟīϺƌǂőəͭçƪΟˣȟ

ʁǜėøÎƪɾŴпͭçȒɃ_T¬ĥ；乘̼̱ПAǮűɜ̲Ƅ；乘ƍʻĪ,ĕ

əJҘ̼ĨYͷUҗ互ǫǕЂ½A 

2#¬ĥ8ς̐ħzJҘ̼ĨYͷU�

ς̐ħz̼ΟϢϞŉE�ЎĠΟϢ事ͅ.MϒΟϢ事ͅ.ώéôБūĔΌΥ

̼ȟʁ͓ė#ȟʁĶК#ȟʁ专ЊĵȟʁɹçAG5џΟϢϞŉ˨ĔЎĠΟϢ事

̼ͅ,ÉЎĠВɣɓrȍȝÃВRŐɸɌɼ·ΟϢ,ɾΟЎĠTǱΟϢ+�,8

τu¬ĥ̼ΟϢϞŉƇŐɣɧøÙ,³Б͵Fϻ̼ͅŐXE¬ĥĲƻȲɸ¬ĥτ

uɃ�ǌġ,ҧʳJŮT{kVt�ƐЯǽYç,8¬ĥTƇŐĨYͷUA 

G4+°Xѱ¨ĨYͷU̼ȞС 

¬ĥɀττ=ĔƐҡɀÛe̠ŧ±Ë´TBѱ¨ĨYͷUȞСÍC,�Ëž

6ȞС. 

1#ʀe�В,ȏϏʀȞСÍË´Jɟ,ҧʲŐƱϰ；乘ͬǒ̼űɜ̲ƄŮ,

ɾȡдt�8ƌʣɰϋ´ɸ͈ĨȍΊ�Yç̼¬ĥ#vYȍ³mΟϢƐ�/ҧƌ

ʣɰϋŮ,ʀeɾΟϢOɾEmeΟϢ8ƌʣɰϋ͈ĨȍΊ�̼YçA 

2#ʀeȞСŐ�Eƌʣɰϋɀττ=ĔƐҡɀÛeɼҘ,ʀeĔʀeɀÛ

̼³mvY,ƠTpt�ǧǞkV8ƌʣɰϋ̢ɸYçȍɹç͈Ĩ#͈ �ȍ͈ͷ

U̼ΟϢ˞é,óȱTpɘБ#ȡд#Ɉ一#¶ǎBŋŤ·ȍŤŮ8ƌʣɰϋ̢

ɸYçĔɹç͈Ĩȍ͈�̼¬ĥȍ³mΟˣΛΝ̼ǧǞ8ƌʣɰϋė̬t�ǧ

Ǟ̼ĨYͷUA 

3#ʀeȞСTī³mYç8ƌʣɰϋ͈Ĩ#Ί�ȍŐt�əҸʏȋͷU̼

¬ĥ#vYȍ³mʃʏ#ΛΝȍAeɃ�9ɸȟʁȍɃ�乘ļ˲举#ƒȐ�ȁͿ

ĽYͧƙA 

4#ʀeȞСTØ̭ʀeƜƌʣɰϋ̼ɀÛ°Όȍ³m°Ό,个ϰȸƕƌʣ

ɰϋĔƌʣɰϋ³mτ=Ø̼̿˞éA 
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5#ʀe�В]ʞƱϰ5џȞС,žË̢ŅʀeĔʀeɀÛ̼³mvYќĖ

5џȞСνƞϐƌʣɰϋ̼ʅ̿ęÚȸƕ̼Ȃ¾,ʀeƠ�˔ȞȪ͈ǔ̼е�Ь

tA 

­#д乏Ą̭#°πȪ�Ȃ¾ 

GM+д乏Ą̭Ȃ¾ 

ȥıɼɿ,¬ĥTƇŐɀττ=#ƐҡɀÛeĄ̭¬ĥд乏̼ȂǧA¬ĥ8

°πəJҘ̼д乏ǬʋȂ¾МϽʀОɣR�;Ńϖ�¬ĥЫç�J�2#°πə

°ΌĔ°π_ɤ�A�

EҜʱτ=Ĕ³°πəĄ̭ȍμ专ͪ¬ĥд乏#дaĔ³mд˷̼ϰEė̬,

¬ĥѨѓB¬ĥ͸ͬCϿƏT°π_ɤ̼ϴ½ͬǒ,ǎ9ҕÛƏTB°π_ɤ½

΂ÛǗC,Ƨ°πəĔ°πV事ɣ͗T´�̼_ɤƑȝʅҤ#Ƒȝͬǒ#ńѱϴ

½ÛǗͿV事,kÛǗ5Ҝʱτ=Ĕ³°πəĄ̭ȍμ专ͪ¬ĥд乏#дaĔ³

mд˷̼ϰEA 

GW+°πȪ�Ȃ¾ 

¬ĥɶі?Ǎ·TƇŐEɀττ=#ƐҡɀÛeĔ³ɀÛ̼³mvYɃ�Ȫ

�̼Ȃ¾A 

EҜʱτ=Ĕ³°πəĄ̭ȍμ专ͪ¬ĥд乏#дaĔ³mд˷̼ϰEė̬,

¬ĥѨѓB¬ĥ͸ͬCϿƏTƜŮȪ�V事̼ϴ½ͬǒ,ǎ9ҕÛƏTBƜŮȪ

�ÛǗCAώτu¬ĥȋ͵Ϗʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥƥɾė̬ƜŮȪ

�V事,³½΂ÛǗɱɡːɸƐр严ϰЍǦAƜXɾʋĠϋė̬̼ƜŮȪ�V事,

¬ĥƠ]ʞșϰBƜŮȪ�ÛǗC̼͈°ϿƏA 

2#ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲȂ¾ 

GM+ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲĔ³͇Όdư͇ȿȍҘȿȲ

ɸ¬ĥτu̼Ȃ¾ 

ǒ

Ĥ ƀĩ ¬ĥοç ͇ȿȲτɑѾ

Gτ+ 
ҘȿȲτɑѾ

Gτ+ 
ħІȲτɑѾ

Gτ+ 
1 ̠ŧ± ϤVҔ 34,450,000 3,800,000 38,250,000 
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2 ӎ  “ ϤV#ǾΟ̧         250,000      250,000 

3 ĥ  ɍ ϤV#âǾΟ̧  150,000 150,000 

4 ʂ|Ɖ ϤV#âǾΟ̧  200,000 200,000 

5 ӎ  ϗ ϤV#ϤV{ͧ

R#ЫçЩЬe  50,000 50,000 

6 ̠ŧɫ ̀V{FǇ 600,000 100,000 700,000 

7 ɓ  | ̀V  30,000 30,000 

8 ǡɓǩ οƻoϴ̀V    

 ħІ — 35,050,000 4,580,000 39,630,000 

¬ĥϤVҔ̠ŧ±8¬ĥ̀V{FǇ̠ŧɫΌ£Ǡ°Ό,ҧʳJŮ,¬ĥϤ

V#̀VĵӍΔ·̧eĲ̼͇Όdưɾpt�əǞ͇ȿȍҘȿȲɸ¬ĥτuA 

GW+ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲJҘ̼dư°Ό 

¬ĥϤVҔ̠ŧ±8¬ĥ̠ŧɫE£Ǡ°Ό,ҧʳJŮ,¬ĥϤV#̀V#

ӍΔ·̧eĲJҘTƇŐdư°ΌA 

G4+ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲ8¬ĥ΄Ї̼ѽϻÿЋȍ�

Ë̼ѽϻȞС  

1#ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲ8¬ĥ΄Ї̼ÿЋȂ¾  

Ő¬ĥtοǎӀϨ̼ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲ8¬ĥ΄ɸBíéħĨC,

ĨɡѴÎeĲ8¬ĥ΄ЇTB�ƙÿЋC8BͷY͠ʱÿЋC,ħĨBƜĽYͧ

ƙ#ͷY͠ʱͿəҸIç�ËTМΜ̼ϿƏA  

2#ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲ�Ë̼FϻȞС 

G1+ѱ¨ĨYͷU̼ȞС 

¬ĥ̼ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲǀË´Bѱ¨ĨYͷUȞСÍC,�Ëž

6ȞС. 

ʀe�В,ȏϏʀȞСÍË´Jɟ,ɾȡдt�8ƌʣɰϋ´ɸ͈ĨȍΊ�

Yç̼¬ĥ#vYȍ³mΟϢƐ�/ҧƌʣɰϋŮ,ʀeɾΟϢOɾEmeΟϢ

8ƌʣɰϋ͈ĨȍΊ�̼YçA 

ʀeȞСŐȪtƌʣɰϋϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲɼҘ,ʀeĔʀeɀÛ

̼³mvY,ƠTpt�ǧǞkV8ƌʣɰϋ̢ɸYçȍɹç͈Ĩ#͈ �ȍ͈ͷ

U̼ΟϢ˞é,óȱTpɘБ#ȡд#Ɉ一#¶ǎBŋŤ·ȍŤŮ8ƌʣɰϋ̢
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ɸYçĔɹç͈Ĩȍ͈�̼¬ĥȍ³mΟˣΛΝ̼ǧǞ8ƌʣɰϋė̬t�ǧ

Ǟ̼ĨYͷUA 

ʀeȞСTī³mYç8ƌʣɰϋ͈Ĩ#Ί�ȍŐt�əҸʏȋͷU̼¬ĥ#

vYȍ³mʃʏ#ΛΝȍAeɃ�9ɸȟʁȍɃ�乘ļ˲举#ƒȐ�ȁͿĽYͧ

ƙA 

ʀeȞСTØ̭ʀeƜƌʣɰϋ̼ɀÛ°Όȍ³m°Ό,个ϰȸƕƌʣɰϋ

Ĕƌʣɰϋ³mτ=Ø̼̿˞éA 

ʀe�В]ʞƱϰ5џȞС,žË̢ŅʀeĔʀeɀÛ̼³mvYќĖ5џ

ȞСνƞϐƌʣɰϋ̼ʅ̿ęÚȸƕ̼Ȃ¾,ʀeƠ�˔ȞȪ͈ǔ̼е�ЬtA 

G2+τuώȇ҉Ə̼ȞС 

МΜȂ¾ĒϽʀ¬ǜ专ЊОɣR�;Mϖ�¬ĥŠʀȂ¾�J�W#τuȳ

̙Ȃ¾�A�

GŃ+ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲ̼¶οȂ¾ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲ¶οȂ¾

ž6. 

ƀĩ ¬ĥοç ¶ο”� ¶οοç ¶ο”�8ƌʣɰϋ°Ό 

̠ŧ± ϤVҔ ς̐ħz șϰVç

ħze 
ɀττ=#ƐҡɀÛeɀÛ̼

ħzvY 

    ҧʳJŮ,¬ĥ³mϤV#̀ VĔӍΔ·̧eĲTƇŐŐ³m”�¶ο̼Ȃ

ǧA 

G[+ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲƜŮȡдȂ¾ 

ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲƜŮȡд

Ȃ¾ž6. 

ǒ

Ĥ ƀĩ ¬ĥοç ƜŮȡдƜШ ËдӃG3

¢+ 
Ëдʺ�

G%+ 

1 ̠ŧ± ϤVҔ 
űɜ̲Ƅ 120.00 40.00 

ς̐ħz 760.00 74.22 

2 ӎ  “ ϤV#ǾΟ̧ ς̐ħz 50.00 4.88 

3 ĥ  ɍ ϤV#âǾΟ̧ ς̐ħz 30.00 2.93 

4 ʂ|Ɖ ϤV#âǾΟ̧ 
ς̐ħz 40.00 3.91 

űɜ̲Ƅ 30.00 10.00 

5 ӎ  ϗ ϤV#ϤV{ͧ

R#ЫçЩЬe 
ς̐ħz 10.00 0.98 
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6 ̠ŧɫ ̀V{FǇ ς̐ħz 20.00 1.95 

7 ɓ  | ̀V ς̐ħz 6.00 0.59 

8 ǡɓɔ οƻoϴ̀V — — — 

；.ȏϏʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,űɜ̲ƄǀΟīϺƌǂőəͭçƪΟˣȟʁǜė

øÎƪɾŴпͭçȒɃ_T¬ĥ；乘̼̱П,Ǯűɜ̲Ƅ；乘ƍʻ,¬ĥϤVҔ̠ŧ±8¬

ĥϤV#âǾΟ̧ʂ|ƉƠT¹Ȳɸűɜ̲Ƅ̼τʅA 

G­+ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲęŪβȂ¾ 

¬ĥϤV#̀ V#ӍΔ·̧eĲɶі?Ǎ·ːɸŅќĖŋƖ˔ǰ#ϰɋ˔Ͽ#

ѴҕϿ͸#ώǰϿÔͿęÚÐV#ʾV#ϰɋŪβȍΕǰŪÎ̼Ȃ¾/ːɸŅ˨

ƃќ˔ќϿϰEŪXУʕJBƥɝƏЏ̼Ȃǧ/ɶі?Ǎ·ːɸǔƜȒtοGó

ȱ̢tοĵɴtο+¬ĥŅѽűќ˔ќϿϰEϵŪβЩɸЬt̼Ȃ¾,ː ɸAe

Úɼɾ˰�̼űӃ�ç#ʯЕȍ³mTИ�ϰEA 

¬ĥϤV#̀ V#ӍΔ·̧eĲɶі?ǍTƇŐęÚBŋВ̀{ϰɋŪβȍ

μϵѺĘВÝǂœ͠©ɂɚ#ęÚªŋτu专ЊΌΥ¬ĥ¬ǜЧЬ̼Ȃ¾A 

G2+ϤV#̀V#ӍΔ·̧eĲɶі?ǍĚéȂ¾  

1#ϤV̼ĚôȂ¾ 

ɸҤ¬ĥҞʷ,¬ĥɾБ͵ϤV{,M͇̯̠ŧ±ȪtșϰϤVA 

2016 Ǎ 8 ɷ,¬ĥÕ͵ű{ɲ;MʬDɡτ=ű{临G̠ŧ±#ӎ“#ĥ

ɍ#ʂ|Ɖ#ӎϗE;MƭϤV{ȋĲAτu¬ĥȋ͵Jɟ万Ϗʀ¬ǜ专ЊОɣ

R΄εJɟ,¬ĥϤVɾė̬ĚéA 

2#̀V̼ĚôȂ¾ 

ɸҤ¬ĥҞʷ,¬ĥɾБ̀V{,M͇̯ÓϔȪt̀VA 

2016 Ǎ 8 ɷ,¬ĥÕ͵ű{ɲ;MʬDɡτ=ű{临G̠ŧɫ#ɓ|E;

Mƭ̀V{ȋĲ,¬ĥοƻoϴű{临GǡɓǩEοƻoϴ̀VAτu¬ĥȋ͵

Jɟ万Ϗʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥ̀Vɾė̬ĚéA 

3#ӍΔ·̧eĲ̼ĚôȂ¾ 

ɸҤ¬ĥҞʷ,¬ĥБǾΟ̧Mο,¥Ī̯̠ŧ±8ӎ“Ȫt,ɾБ³mӍ

Δ·̧eĲA 
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2016 Ǎ 8 ɷ,τu¬ĥ;MƭϤV{;Mʬ{Ћρtӎ“Ȫt¬ĥǾΟ̧,

ĥɍ#ʂ|ƉȪt¬ĥâǾΟ̧,ӎϗȪt¬ĥЫçЩЬe¶ϤV{ͧRAτu

¬ĥȋ͵Jɟ万Ϗʀ¬ǜ专ЊОɣR΄εJɟ,¬ĥӍΔ·̧eĲɾė̬ĚéA 

5џeĲĚéͽħB¬ĥ͸ͬC̼ϿƏ,ƱϰTǶϻ̼˔ǰͬǒAҧ5џȂ

ǧŮ,¬ĥTƇŐ³mϤV#̀VĵӍΔ·̧eĲĚé̼ȂǧA 

«#¬ĥϿϞΟϢȂ¾ 

GM+ƻĽ 

ȥıɼ·,¬ĥſΞ�Ȳħ˔ϿϞΟϢ,ɾė̬Ņќ˔ќϿęÚƻĽѴҕŪ

β̼Ȃ¾A 

2016 Ǎ 8 ɷ 8 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂƻĽϰɋ·̧ƪɾŴÎƪË´ B̼ВɣC,

ЛBВɣCɧ͜.2014 Ǎ 1 ɷ 1 ɟϏ 2015 Ǎ 7 ɷ 1 ɟ,¬ĥTƇŐŅѽűќ˔

ќϿνęÚϰɋŪβ̼ȂǧA 

2016 Ǎ 8 ɷ 5 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂƻĽƪΟˣȟʁǜėøÎƪË´̼BВ

ɣC,ЛBВɣCɧ͜.¬ĥώ 2015 Ǎ 7 ɷ 1 ɟё©Οˣȟʁǜėøpʋ,ɝ

ќ˔ќϿΟϢϰEA 

GW+ͭç 

2014 Ǎ 3 ɷĵ 4 ɷ,KƑɜÎ¬ĥīKƑɜőəͭçƪήΖT 200 ¢ĵ 300

¢βʰ,5џβʰΌKƑɜÎ¬ĥ�主ɼ̱ȥβʰ�ĵ�βːɈ©�A 

5џβʰɑӃ业Ƣ,TưXѽűќ˔ќϿȂǧA 

2015 Ǎ 10 ɷ 28 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂɾŴøŋͭƪϟ˾ͭçȒË´̼BВ

ɣC,ЛBВɣCɧ͜.¬ĥώǜYpʋ,ɾŅ�ͭ#̀ͭ#ѣͭ#ʫͭͿќ˔

ќΕϰEęÚѓͭɈϰɋŪβA 

2016 Ǎ 8 ɷ 30 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂΟˣȟʁǜėøŋƖͭçƪË´̼BВ

ɣC,ЛBВɣCɧ͜.¬ĥώ 2015 Ǎ 11 ɷϏh,¬ĥɝ�ͭ#ѣͭ#̀ͭ#

ʫήĔ³mќ˔ͭɈǭ·˔ǰ˔Ͽ̼ϰEA 

2016 Ǎ 8 ɷ 9 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂőəͭçƪΟˣȟʁǜėøÎƪϟ˾̬

ǺȒË´̼BВɣC,ЛBВɣCɧ͜.ώ 2016 Ǎ 3 ɷё©Ϗh,ɾė̢¬ĥ
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ɸ�ͭ#ѣͭ#̀ͭ#ʫͭϰE,ɾɸ˨Ĕt�ͭ事ΑΗȍќĖɸ°ͭɈǭ·˔

ǰ˔ϿνęÚŪβ̼ȂǧA 

G4+͝{�Ҩ#¬ͨ乏 

2014 Ǎ 12 ɷ,¬ĥīϺƌǂɾŴøeãд˷ĵ͝{�ҬƪήΖT 424.99 ¢

̼βʰ,ЛβʰΌ¬ĥɾĔɡήΖ͝{�Ҩ七̼˻Ζ乏A 

2015 Ǎ 1 ɷ,¬ĥīϺƌǂɾŴø͝{�ҨŠ乏·̧BǵήΖT 427.01 ¢

̼βʰ,ЛβʰΌ¬ĥ 2014 Ǎ 10 ɷ#11 ɷĵ 12 ɷɾĔɡήΖ͝{�Ҩ七ĵ̬

φ七̼˻Ζ乏A 

2015 Ǎ 11 ɷ,¬ĥīϺƌǂɾŴø͝{�ҨŠ乏·̧BǵήΖT 926.15 ¢

̼βʰ,ЛβʰΌ¬ĥ 2015 Ǎ 8 ɷ#9 ɷĵ 10 ɷɾĔɡήΖ͝{�Ҩ七ĵ̬φ

七̼˻Ζ乏A 

2016 Ǎ 7 ɷ 21 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂɾŴø͝{�ҨŠ乏·̧BǵË´̼

BВɣC,ЛBВɣCɧ͜.2014 Ǎ 1 ɷ 1 ɟϏh,¬ĥɾɴŅќĖíéĵ͝{

�Ҩ˔ǰ#˔ϿĵϰɋϿ͸νęÚt�ϰɋŪβA 

2016 Ǎ 9 ɷ 22 ɟ,¬ĥĘǱϺƌ�ȑ¬ͨ乏·̧BǵɾŴ·̧ѴË´̼

BВɣC,ЛBВɣCɧ͜.ȏʱʀВɣË´Jɟ,¬ĥ¬ͨ乏ЭȐʲǈ,ɾË

̢ǝǈ�ȁA 

GŃ+̡Ť�Ȥ 

2015 Ǎ 8 ɷ 28 ɟ,¬ĥĘǱάĤE�Οǜ̡ȝŬ8(	
�9
.) Ĥ�̼事̡ͅ

ŤǪ④ȥıϴ̼ȝŬA�

(	
, Ǎ � ɷ 
- ɟ,¬ĥĘǱάĤE�Οǜ̡些Ɔ8(	
,9)) Ĥ�̼事ͅ͹ƻ

̡Ť�Ȥ些Ɉ̼ȝŬA�

2016 Ǎ 6 ɷ 1 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂ̡Ť�ȤƪΟˣȟʁǜėøÎƪ于ė̼

BȽˋЎĠВC,ȽɊѽ̊ˋʔ̚Ĕ̛ǭˋʔͥ̚ΊE COD#˂˃A 

G[+ƌª̬a 

ȥıɼ·,¬ĥſΞ�Ȳħ˔ϿϞΟϢ,ɾė̬Ņќ˔ќϿęÚƌª̬aѴ

ҕŪβ̼Ȃ¾A 
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2016 Ǎ 8 ɷ 24 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂΟǜøƌ̀ƪË´̼BВɣC,ЛBВ

ɣCɧ͜.ώ 2014 Ǎɷ 1 ɟϏ 2016 Ǎ 8 ɷ,¬ĥɝŅќĖŋƖĵ͉#ǂƌª̬

a͈°̼˔ǰ#˔Ͽ#Ͽ͸ͿªÚΟǜøƌ̀ƪϰɋŪβ̼Ȃ¾A 

G­+ЯѾ̀͌ 

ȥıɼ·,¬ĥſΞ�Ȳħ˔ϿϞΟϢ,ɾė̬Ņќ˔ќϿęÚЯѾ̀͌Ѵ

ҕŪβ̼Ȃ¾A 

2016 Ǎ 8 ɷ 10 ɟ,¬ĥĘǱϺƌǂЯѾȟʁ̀͌ƪΟǜÎƪË´̼BВ

ɣC,ЛBВɣCɧ͜.¬ĥώ 2014 Ǎ 1 ɷɟϏhɾŅќĖa②ЯѾĵȟʁ̀

͌˔ǰ#˔ϿνęÚŪβ̼ȂǧA 
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;Ńϖ¬ĥЫç 

M#ɶі?ǍĔMɼΟƑІ̼Ыçȥϴ 

д a Щ � ϴ  

”�.¢ 

事ͅ 
2016 Ǎ 6 ɷ 30

ɟ 
2015 Ǎ 12 ɷ 31
ɟ 

2014 Ǎ 12 ɷ 31
ɟ 

ˡéдa. �  �  �  

Юǁд乏 3,451,769.81 17,858,942.82 1,043,623.95 

ǔɈ͟Ⱥ 1,000,000.00 �  �  

ǔɈЭʰ 12,203,186.57 19,952,828.33 18,291,297.40 

亏nʰ事 1,453,869.32 522,996.43 820,533.85 

ǔɈØȁ �  �  �  

ǔɈτØ �  �  �  

³mǔɈʰ 488,840.76 346,391.46 1,605,863.57 

ƇЮ 8,105,659.69 4,775,336.87 4,015,505.38 

MǍ·Úɼ̼了ˡéдa �  �  �  

³mˡéдa 7,000,000.00 �  �  

ˡéдaħІ 33,703,326.15 43,456,495.91 25,776,824.15 
了ˡéдa. �  �  �  

Ġ�Ëļ乏Ϯдa �  �  �  

ȲɸϏÚɼȡд �  �  �  

ҔɼǔɈʰ �  �  �  

Ҕɼτʅȡд �  �  �  

ŊƏдa 15,502,085.28 13,486,459.97 6,521,760.16 

ŐǛƻͬ 810,887.76 561,125.87  

˒ʿдa �  �  �  

ɝǧдa 87,159.36 6,496.76 7,564.72 

ǜėɇË �  �  �  

ĽЄ �  �  �  

ҔɼǮɆ七̭ 348,867.46 460,344.76 187,549.96 

ѦǚȒǱͭдa 24,979.71 32,875.87 30,240.54 

³m了ˡéдa �  �  �  

了ˡéдaħІ 16,773,979.57 14,547,303.23 6,747,115.38 
дaǾІ 50,477,305.72 58,003,799.14 32,523,939.53 
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д a Щ � ϴ G Ψ +  

”�.¢ 

事ͅ 2016 Ǎ 6 ɷ 30
ɟ 

2015 Ǎ 12 ɷ 31
ɟ 

2014 Ǎ 12 ɷ 31
ɟ 

ˡéЩ�. �  �  �  

͏ɼ�ʰ �  �  �  

ǔn͟Ⱥ �  �  �  

ǔnЭʰ 4,982,090.59 4,693,788.98 9,829,594.56 

亏Ɉʰ事 317,885.00 265,710.00 328,267.00 

ǔnοƻϨѸ 976,799.21 1,019,229.87 651,165.70 

ǔ_ͭ七 1,033,048.38 2,146,338.65 812,960.82 

ǔnØȁ �  �  �  

ǔnτØ �  �  �  

³mǔnʰ 48,568.48 8,259,378.02 77,966.76 

MǍ·Úɼ̼了ˡéЩ� �  �  �  

³mˡéЩ� �  �  �  
ˡéЩ�ħІ 7,358,391.66 16,384,445.52 11,699,954.84 

了ˡéЩ�. �  �  �  

Ҕɼ�ʰ �  �  �  

Ҕɼǔnʰ �  �  �  

ҔɼǔnοƻϨѸ �  �  �  

9事ǔnʰ �  �  �  

亏ІЩ� �  �  �  

ѦǚɈ̿ �  �  �  

ѦǚȒǱͭЩ� �  �  �  

³m了ˡéЩ� �  �  �  

了ˡéЩ�ħІ �  �  �  

Щ�ħІ 7,358,391.66 16,384,445.52 11,699,954.84 
τ=ʅ̿. �  �  �  

τʀGƐɈдʀ+ 35,050,000.00 35,050,000.00 21,000,000.00 

³mʅ̿ƻ´ �  �  �  

дʀ¬ͨ �  �  �  

³mΪħɈ̿ �  �  �  

9事�ū �  �  �  

̾�¬ͨ 656,935.36 656,935.36 �  

ɾÎѷØ˪ 7,411,978.70 5,912,418.26 -176,015.31 

τ=ʅ̿ħІ 43,118,914.06 41,619,353.62 20,823,984.69 

Щ�ĵτ=ʅ̿ǾІ 50,477,305.72 58,003,799.14 32,523,939.53 
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Ø ˪ ϴ  

”�.¢ 

事ͅ 2016 Ǎ 1-6 ɷ 2015 ǍǗ 2014 ǍǗ 

M#ϢYɈ© 13,275,544.59 32,486,037.91 31,391,965.25 

Ä.ϢYȋʀ 4,416,170.08 13,606,965.04 19,108,865.73 

ϢYͭ乏Ĕ买æ 145,099.51 342,408.54 94,184.23 

乘ļ七̭ 2,331,706.63 3,980,782.95 2,873,764.67 

·̧七̭ 4,747,150.15 7,144,228.02 8,149,273.64 

Ыç七̭ -565.15 -8,046.17 -35,856.14 

дaÄ�ȸŶ -52,641.07 17,568.92 80,328.89 
æ.¬¡s�ĚéɈ̿GȸŶp

“J”ĤţÒ+ �  �  �  

ȡдɈ̿GȸŶp“J”ĤţÒ+ 89,528.35 �  �  
W#ϢYØ˪GYȸp“J”Ĥţ

Ò+ 1,778,152.79 7,402,130.61 1,121,404.23 

æ.ϢYŮɈ© �  300,292.79 500,000.51 

³B.了ˡéдaŪδØǱ �  �  �  

Ä.ϢYŮɇË �  72,682.26 16,892.56 

³B.了ˡéдaŪδȸŶ �  �  �  
4#Ø˪ǾӃGYȸǾӃp“J”Ĥ
ţÒ+ 1,778,152.79 7,629,741.14 1,604,512.18 

Ä.ȒǱͭ七̭ 278,592.35 884,372.21 477,933.19 
Ń#ÂØ˪GÂYȸp“J”Ĥţ

Ò+ 1,499,560.44 6,745,368.93 1,126,578.99 

[#³mΪħɈ̼̿ͭĪÂӃ �  �  �  
GM+pĪTϋѽÎΊ个ȸ̼̿³

mΪħɈ̿ �  �  �  

GW+pĪƠѽÎΊ个ȸ̼̿³m

ΪħɈ̿ �  �  �  

­#ΪħɈ̿ǾӃ 1,499,560.44 6,745,368.93 1,126,578.99 
2#ʹτɈ̿ �  �  �  

GM+ŠʀʹτɈ̿ 0.04 0.29 0.16 

GW+ͫ之ʹτɈ̿ 0.04 0.29 0.16 
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̢ 乏 ˡ Ѿ ϴ  

”�.¢ 

事ͅ 2016 Ǎ 1-6 ɷ 2015 ǍǗ 2014 ǍǗ 

M#ΟϢ˞éa̢̬̼乏ˡѾ. �  �  �  

乘ļĽ②#Ƀ�íçɈÚ̢̼乏 22,225,258.80 35,735,395.07 33,476,302.00 

ɈÚ̼ͭ七їј �  �  �  

ɈÚ³m8ΟϢ˞éɸ°̢̼乏 7,894.56 2,826,589.41 539,108.72 
ΟϢ˞é̢乏ˡ©ƢІ 22,233,153.36 38,561,984.48 34,015,410.72 

一SĽ②#ȿęíçɇn̢̼乏 8,934,160.61 21,564,581.38 37,634,212.91 

ɇn΢οƻpĔEοƻɇn̢̼乏 3,474,866.83 5,154,845.42 1,597,683.78 

ɇn̼Ħ事ͭ七 2,684,978.83 2,623,640.49 980,747.82 

ɇn³m8ΟϢ˞éɸ°̢̼乏 4,574,154.74 5,722,335.02 6,656,030.85 

ΟϢ˞é̢乏ˡËƢІ 19,668,161.01 35,065,402.31 46,868,675.36 
ΟϢ˞éa̢̬̼乏ˡѾÂӃ 2,564,992.35 3,496,582.17 -12,853,264.64 

W#ȡд˞éa̢̬̼乏ˡѾ. �  �  �  

ɈńȡдɈÚ̢̼乏 �  �  �  

ĘǱȡдɈ̿ɈÚ̢̼乏 89,528.35 �  �  
ŪδŊƏдa#ɝǧдaĵ³mҔ

ɼдaɈń̢̼乏ÂӃ �  �  �  

ŪδƄ¬ĥĔ³mϢY”�ɈÚ̼

̢乏ÂӃ �  �  �  

ɈÚ³m8ȡд˞éɸ°̢̼乏 �  �  �  

ȡд˞é̢乏ˡ©ƢІ 89,528.35 �  �  
一ǛŊƏдa#ɝǧдaĵ³mҔ

ɼдaɇn̢̼乏 10,061,693.71 731,263.30 6,308,255.91 

ȡдɇn̢̼乏 7,000,000.00 �  �  
ĘǱƄ¬ĥĔ³mϢY”�ɇn̼

̢乏ÂӃ �  �  �  

ɇn³m8ȡд˞éɸ°̢̼乏 �  �  �  

ȡд˞é̢乏ˡËƢІ 17,061,693.71 731,263.30 6,308,255.91 
ȡд˞éa̢̬̼乏ˡѾÂӃ -16,972,165.36 -731,263.30 -6,308,255.91 

4#΃д˞éa̢̬̼乏ˡѾ. �  �  �  

įɈȡдɈÚ̢̼乏 �  14,050,000.00 15,000,000.00 

ĘǱ�ʰɈÚ̢̼乏 �  �  �  

ėϰ�ÝɈÚ̢̼乏 �  �  �  

ɈÚ³m8΃д˞éɸ°̢̼乏 �  �  �  

΃д˞é̢乏ˡ©ƢІ �  14,050,000.00 15,000,000.00 

�ј�çɇn̢̼乏 �  �  �  
ÎѷτØ#Ø˪ȍ�nØȁɇn̼

̢乏 �  �  �  
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事ͅ 2016 Ǎ 1-6 ɷ 2015 ǍǗ 2014 ǍǗ 

ɇn³m8΃д˞éɸ°̢̼乏 �  �  �  
΃д˞é̢乏ˡËƢІ �  �  �  

΃д˞éa̢̬̼乏ˡѾÂӃ �  14,050,000.00 15,000,000.00 
Ń#ˇ̟ĚéƜ̢乏Ĕ̢乏Ϳs̚

̼Ǫ④ �  �  �  

[#̢乏Ĕ̢乏Ϳs̚ÂťæӃ -14,407,173.01 16,815,318.87 -4,161,520.55 

æ.ɼÖ̢乏Ĕ̢乏Ϳs̚�Ӄ 17,858,942.82 1,043,623.95 5,205,144.50 

­#ɼɿ̢乏Ĕ̢乏Ϳs̚�Ӄ 3,451,769.81 17,858,942.82 1,043,623.95 
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BNaSZ,)e  

*��� 

r[ 

2016= 1-6M 

bR ��SZ;� 

j

R

�

\ 

"�

>6

b 

��

`/

HZ 

	

r

�

5 

Y��\ P#n&V b
SZ/g 

���==Q�s 35,050,000.00 �  �  �  �  �  656,935.36 5,912,418.26 41,619,353.62 

(��gI],L �  �  �  �  �  �  �  �  �  

'O<pLU �  �  �  �  �  �  �  �  �  

�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

��R==%�s 35,050,000.00 �  �  �  �  �  656,935.36 5,912,418.26 41,619,353.62 

��R=4",)os ":�"-"-3$� �  �  �  �  �  �  �  1,499,560.44 1,499,560.44 

 ��!&V �  �  �  �  �  �  �  1,499,560.44 1,499,560.44 

 ����`/HZ �  �  �  �  �  �  �  �  �  

�l ��0 ��9g �  �  �  �  �  �  �  1,499,560.44 1,499,560.44 

 ��b
C�0":jR �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.b
C�jR �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2.b�G�g�b
SZXos �  �  �  �  �  �  �  �  �  

3.�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 2�&V#n �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.F+Y��\ �  �  �  �  �  �  �  �  �  
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r[ 

2016= 1-6M 

bR ��SZ;� 

j

R

�

\ 

"�

>6

b 

��

`/

HZ 

	

r

�

5 

Y��\ P#n&V b
SZ/g 

2.8b
X#n �  �  �  �  �  �  �  �  �  

3.�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 ��b
SZ m^k �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.jR�\k4bR �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2.Y��\k4bR �  �  �  �  �  �  �  �  �  

3.Y��\Ad
E �  �  �  �  �  �  �  �  �  

4.�� !j�Db� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 ��	r�5 �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.R=F+ �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2.R=�W �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2�R==Q�s 35,050,000.00 �  �  �  �  �  656,935.36 7,411,978.70 43,118,914.06 
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BNaSZ,)e _ 1�  

*��� 

r[ 

2015=? 

bR ��SZ;� 

j

R

�

\ 

"�

>6

b 

�

�

`

/

H

Z 

	

r

�

5 

Y��\ P#n&V b
SZ/g 

���==Q�s 21,000,000.00 �  �  �  �  �  �  -176,015.31 20,823,984.69 

(��gI],L �  �  �  �  �  �  �  �  �  

'O<pLU �  �  �  �  �  �  �  �  �  

�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

��R==%�s 21,000,000.00 �  �  �  �  �  �  -176,015.31 20,823,984.69 

��R=4",)os ":�"-"-3$� 14,050,000.00 �  �  �  �  �  656,935.36 6,088,433.57 20,795,368.93 

 ��!&V �  �  �  �  �  �  �  6,745,368.93 6,745,368.93 

 ����`/HZ �  �  �  �  �  �  �  �   

�l ��0 ��9g �  �  �  �  �  �  �  6,745,368.93 6,745,368.93 

 ��b
C�0":jR 14,050,000.00 �  �  �  �  �  �  �  14,050,000.00 

1.b
C�jR 14,050,000.00 �  �  �  �  �  �  �  14,050,000.00 

2.b�G�g�b
SZXos �  �  �  �  �  �  �  �  �  

3.�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 2�&V#n �  �  �  �  �  �  656,935.36 -656,935.36 �  
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r[ 

2015=? 

bR ��SZ;� 

j

R

�

\ 

"�

>6

b 

�

�

`

/

H

Z 

	

r

�

5 

Y��\ P#n&V b
SZ/g 

1.F+Y��\ �  �  �  �  �  �  656,935.36 -656,935.36 �  

2.8b
X#n �  �  �  �  �  �  �  �  �  

3.�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 ��b
SZ m^k �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.jR�\k4bR �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2.Y��\k4bR �  �  �  �  �  �  �  �  �  

3.Y��\Ad
E �  �  �  �  �  �  �  �  �  

4.�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 ��	r�5 �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.R=F+ �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2.R=�W �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2�R==Q�s 35,050,000.00 �  �  �  �  �  656,935.36 5,912,418.26 41,619,353.62 
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BNaSZ,)e _ 2�  

*��� 

r[ 

2014=? 

bR ��SZ;� jR
�\ 

"�>

6b 

��

`/

HZ 

	r

�5 
Y�

�\ P#n&V b
SZ/g 

���==Q�s 6,000,000.00 �  �  �  �  �  �  -1,302,594.30 4,697,405.70 

(��gI],L �  �  �  �  �  �  �  �  �  

'O<pLU �  �  �  �  �  �  �  �  �  

�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

��R==%�s 6,000,000.00 �  �  �  �  �  �  -1,302,594.30 4,697,405.70 

��R=4",)os ":�"-"-3$� 15,000,000.00 �  �  �  �  �  �  1,126,578.99 16,126,578.99 

 ��!&V �  �  �  �  �  �  �  1,126,578.99 1,126,578.99 

 ����`/HZ �  �  �  �  �  �  �  �  �  

�l ��0 ��9g �  �  �  �  �  �  �  1,126,578.99 1,126,578.99 

 ��b
C�0":jR 15,000,000.00 �  �  �  �  �  �  �  15,000,000.00 

1.b
C�jR 15,000,000.00 �  �  �  �  �  �  �  15,000,000.00 

2.b�G�g�b
SZXos �  �  �  �  �  �  �  �  �  

3.�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 2�&V#n �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.F+Y��\ �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2.8b
X#n �  �  �  �  �  �  �  �  �  



f77TKc�1b�Nq�.                                                                                                                 �@khiJ� 

 95 

r[ 

2014=? 

bR ��SZ;� 
jR

�\ 
"�>

6b 

��

`/

HZ 

	r

�5 
Y�

�\ P#n&V b
SZ/g 

3.�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 ��b
SZ m^k �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.jR�\k4bR �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2.Y��\k4bR �  �  �  �  �  �  �  �  �  

3.Y��\Ad
E �  �  �  �  �  �  �  �  �  

4.�� �  �  �  �  �  �  �  �  �  

 ��	r�5 �  �  �  �  �  �  �  �  �  

1.R=F+ �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2.R=�W �  �  �  �  �  �  �  �  �  

2�R==Q�s 21,000,000.00 �  �  �  �  �  �  -176,015.31 20,823,984.69 
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1�͘­Ƹ̫ʕ˰£đʮ�ãũ͘­Ƹ̫̗ĀÑ×¸ƚ� 

�
�~á͘­Ƹ̫ʕ˰£đʮ 

~áH、˫ˣ̝ đʮ	Ƞ《ĻτÔʊʕ9ǳð0Ϛ	ǆɴ͘ǙΠ2 2014 Ũ 7 Ȃ 23

Ǭϝşʕ�N�S̹��—đȉ���ðυ˫ϝş�g̺ʕ 41 Ϛ�^S̹���HÑ�æ

ϝşʕN�S̹��ŮʋǅÄ�N�S̹��̶ΦHÑ�Eʞ�̳Ĺ�H�ˑʽ“N�S̹

��”��HÑ�Ă̈́¤ʘʥ˓ʇĪíS�~ŶǪ̂̈́¤ʕ~áfƙƹϔ˰Ƹ̳�ˌ 15à—

—͘­Ƹìʕ
̳̍Ĺ�(2014Ũg̺)ʕƹϔ̳Ĺ˰£͘­Ƹ̫  

�1�~áȁ΄�ŨÑ
Ȇãũ͘­Ƹ̫̗ĀÑ×¸ƚ� 

ƸìȆ�	~áǪ˝{ãũƸ̫̗Āʕĭ~á  

��ļ̹Ɯ̱ 

~á 2014 Ũ�2015 ŨÑ 2016 Ũ 1-6 Ȃʕ͘­Ƹ̫	śˣ�ȃ̈́¤�Ȇ͛ʞ��­͢

ȡʕfȼ�ðS̹Š0­Ʃ�ɺȰǹΕãR�ļ̹	ũ��-“XYZH/2016XAA10430”ʕ�ļ

̹Ƹì�	ļ̹Ɯ̱˔č ȝ�ǪeʑƜ̱  

ú�ƸìȆ�Υʋʕ!̰S̹ǙˏðS̹W̹ 

�
�ΛƍN�S̹��ʕĖǲ 

ȉ~á˰£ʕ͘­Ƹ̫ˋãN�S̹��ʕ̰Ƚ	ʣĻ�ķǠćÓǴ-ȉ~áʕ͘­

ɻ��ˣ̝ơȚðʄΪɓΩˍȃ�fƙ  

�1�S̹Ȇλ 

ȉ~áʕS̹Ȇλ ~Ì 1Ȃ 1Ǭ̋ 12Ȃ 31Ǭ  

���͚̀ȉ[ŝ 

ȉ~áH?ȹŝ ͚̀ȉ[ŝ  

�ú�ʄΪÑʄΪˍKɹ 

ȉ~áʄΪɓΩ̫&ʄΪǅŭİʄΪHÑÝHύǯʋ2ǕFʕİȫ ʄΪɓΩ̫&ʄ

ΪˍKɹǅ、ȃȆψ�ͪ΁ 3 �Ȃ�ɓ®ƖŽ�ǳ2͵ǈ śʧΪϡʄΪ�Kk×®Ϣό

ƉŊʕƵ͢  

�6�Ěŝ�­ðĚŝ͘­Ƹ̫ƶ˒ 

1�Ěŝ9ǳ 
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ȉ~áĚŝ9ǳǆ9ǳÔʊǬʕÉȆȾɿňĚŝΪϡƶ˒ ?ȹŝΪϡ 2͢:͖j

̫Ǭ	Ěŝ͛ŝƖϚʜΥʋ͢:͖j̫ǬʕÉȆȾɿƶ˒ ?ȹŝ	Ʃ:ʊʕƶ˒řϡϋ

- ͝ŵƤʊ:ˋã͢ȉ¸ȒJʕ͢:˾i{ʕĚŝ�ηiȫ:ʊʕȾzřϡǆ͢ȉ¸ʕ

Î�ėʇĚ	ʝǍ̹{ſȆǇʗ H~sKk̹ΩʕĚŝϖ͛ŝƖϚʜ	Υʋ~sKkʯ

ĹǬʕÉȆȾɿƶ˒ ?ȹŝ	Ʃ:ʊʕƶ˒řϡ	` ~sKk×®ʝǍ̹{ſȆǇʗ 

HÌÞơȉ̹ΩʕĚŝϖ͛ŝƖϚʜ	CΥʋ9ǳÔʊǬʕÉȆȾɿƶ˒	�Ǘ×�?ȹ

ŝΪϡ  

2�Ěŝ͘­Ƹ̫ʕƶ˒ 

Ěŝ͢:͖j̫�͢:�͖j˔ϚʜΥʋ͢:͖j̫ǬʕÉȆȾɿƶ˒�Ʃȃ˽Ȏʗ

˔Ϛʜϋ“ȇ�΢ ɝ”Ě	Ċǆ�­ÔʊǯʕÉȆȾɿƶ˒� ɝ̫�ʕǖ{�͠ʋϚʜ	

Υʋ9ǳÔʊǬʕÉȆȾɿƶ˒ �Όƶ˒:ʊʕĚŝƸ̫ƶ˒řϡ	ĆƩȃ˽ȎʗϚʜ

�Ãɼ�ʱ ĚŝʄΪɓΩΥʋʄΪɓΩÔʊǬʕÉȆȾɿƶ˒ Ⱦɿ×®ŅʄΪʕƄô

ϡ	ĆʄΪɓΩ̫�Ãɼ�ʱ  

���Ϊ̧͢:ðΪ̧͖j 

ȉ~áơ Ϊ̧Ř�ãäʕ
Ǧǯʯ̻
ϚΪ̧͢:ƤΪ̧͖j  

1�Ϊ̧͢: 

�1�Ϊ̧͢:�˔�ʯ̻d《ð̹ΩǦɉ 

ȉ~áǆƵ͢ʜʕðˣɕĻ͜ŅǁȃʕΪ̧͢:�˔ H~sKk̹Ω��×®̹{

ſȆǇʗʕΪ̧͢:�、ȃ̋¢ȆƵ͢�ŮǖȫϚÑÝc�öΪ̧͢:  

H~sKk̹Ω��×®̹{ſȆǇʗʕΪ̧͢:	·ǂ9ǳƖΪ̧͢:ðĆ�Ĩʯ

̻ǯǅĹ H~sKk̹Ω��×®̹{ſȆǇʗʕΪ̧͢: ȉ~áňɫͭ��ȒJ&


ʕΪ̧͢:ž˔ 9ǳƖΪ̧͢:�ÕƋ͊Ϊ̧͢:ʕʜʕǵ -ĆʨȆ��ö�œ2

Έ̨ϐ�˓ʇʕÝͽ̻Ϊ̧Ř�˟ãʕ
Π�	�ȃĽ̲̈́《̫ǲ~á΄ȆΥʋʨȆ̛ 

ǦŹŅ͊˟ãΈ̨˓ʇ�œ2̩ʊŘ�	Zǵ	̬ǅĹ� ȃǛģȆŘ�ʕ̩ʊŘ��œ

2͘­Ƽeãäʕ̩ʊŘ���ĆɑͮŞĉ�ɅȃƸK��~sKk�̉Ýϗ̹ΩʕȎʗ

Ř�Ƶ͢。άũϛΕ΁9F͊ȎʗŘ�ˤ˒ʕ̩ʊŘ�ϋĚ ȉ~áňÛȃˋã��ȒJ

&
ʕΪ̧Ř�	ƫÝĆ�Ĩʯ̻ǯǅĹ H~sKk̹Ω��×®̹{ſȆǇʗʕΪ̧

͢:�͊ǅĹÝHəϋƤǲǶ�ŋʍ2͊Ϊ̧Ř�ʕ̹Ωđʮ�äƩņ̌ʕʞ� ƋƤǇ

ĠĆʯ̻Ƥ̹ΩǦϘ�
̌ʕƚ��~áϢό˓ʇƤƵ͢ˏʒʕȭŹ+ϘǡJś͸ǲ	͊

Ϊ̧Ř�˟ãH~sKk đʮΈ̨˓ʇ�ͅKũç�ε˓ʇ?íƸì�·é
ϚƤěϚ

Ŗ{̩ʊŘ�ʕɢãŘ�	ϋϖŖ{̩ʊŘ�ŅɢãŘ�ʕʄΪɓΩɅȃΨĝǗ×	ƤƩ

Ŗ{ʕ̩ʊŘ�ǲǶ�ŮſDʞ�ɢãŘ���ƽ�·éϓ̰�ƽZǪɉĆÕƋǯƤæ˫

ʕ͢:͖j̫ǬŅ�Έ̨Ãɼ̹ΩʕŖ{̩ʊŘ�ʕɢãŘ� ŅȮ˔Ϊ̧͢:	Υʋ~

sKkΈ̨æ˫̹Ω ~sKk×®̹{~sKk×®Ǉʗ�Ć͢:、ȃȆλƩÕƋʕ 
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ƙƤʄΪ̄ 	ʯ̻ Ƶ͢ǖʗ�ė˵ǯ	�~sKk��Ĩ{͚Ϊϡ&λʕřϡʯ̻ 

Ƶ͢Ǉʗ	äǯ͒Ǡ~sKk×®Ǉʗ  

、ȃ̋¢ȆƵ͢	ǵǅ¢ȆǬāĹ�ûǖΪϡāĹƤÝʯĹ	�ȉ~áȃǲʯƜăð

̉©、ȃ̋¢Ȇʕϖ̩ʊΪ̧͢: 、ȃ̋¢ȆƵ͢ΥʋĻτ ɿɉ	ǆɴǓ_ơȉΈ̨

æ˫̹Ω	�ǓίƤ�kHÑˢȬʯ̻:ʊʕ ƋƤǇĠ	Ċ̹{ſȆǇʗ  

ŮǖȫϚ	ǵǅĆɑͮŞĉ�ɅȃƸK	ûǖΪϡāĹƤÝʯĹʕϖ̩ʊΪ̧͢: 

ΥʋĻτ ɿɉ	ǆɴǓ_ơȉΈ̨æ˫̹Ω	�ǓίƤ�kHÑˢȬʯ̻:ʊʕ ƋƤ

ǇĠ	Ċ̹{ſȆǇʗ  

Ýc�öΪ̧͢:	ǵǅ�Ĩʯ̻ǯÉ̬ǅĹ Ýc�öʕϖ̩ʊΪ̧͢:	HÑȇ

̬�� �E˔ʕΪ̧͢: ·˔͢:�	ĆɑͮŞĉ�ɅȃƸK��~sKk�̉Ýϗ

̹ΩʕȎʗŘ�Ƶ͢HÑ�͊ȎʗŘ�。άũϛΕ΁9F͊ȎʗŘ�ˤ˒ʕ̩ʊΪ̧͢:	

ǆơȉΈ̨æ˫̹Ω��EİĆɑͮŞĉƸKƤ̦ɅȃɑͮŞĉƸKZ~sKk̉ĜÝϗ

̹Ωʕ	ǆ~sKk̹Ω	~sKk×®̹{�E˭ãǖʗ Ņ2Ȯ˔Ϊ̧͢:Υʋ~s

KkΈ̨æ˫̹Ω	ϋ�kǇĠÑĚŝ͛ŝƖΪ̧͢:ƁơʕȾzǇʗĚ	Ýc�öΪ̧

͢:~sKk×®ʝǍ̹{̄�Ȏʗ	ƈ͊Ϊ̧͢:ˢȬʯ̻ǯ	ÎʝǍ̹{Ȏʗʕ~s

Kk×®˘̹ϡ͵{ſȆǇʗ Ýc�öj­Ř�Ƶ͢Ć、ȃȆλǆĻτ ɿɉ̹˒ʕ 

ƙ	HÑ̬Ƶ͢Ã[ľìÔǘʕ�Ýc�öȎʗŘ�Ƶ͢ʞ�ʕʄΪ̄ 	` Ƶ͢ǖʗ

̹{ſȆǇʗ Ņ2ĆɑͮŞĉ�ɅȃƸK��~sKk�̉Ýϗ̹ΩʕȎʗŘ�Ƶ͢	

ǆơȉ̹Ω  

�2�Ϊ̧͢:͵ʾʕʯ̻d《ð̹ΩǦɉ 

Ϊ̧͢:ɫͭ��ȒJ&
ʕ	.HˢȬʯ̻�①ǖÕ͊Ϊ̧͢:ʄΪɓΩʕãäȎ

 ˢȬ�②͊Ϊ̧͢:ś͵ʾ	�ȉ~áňΪ̧͢:ƩȃȎ��'ƩȃʕϢόðƸΣ͵ʾ

˥͵{Ǧ�③͊Ϊ̧͢:ś͵ʾ	̦ɳȉ~áǫɅȃ͵ʾ*ɅȃeʑΪ̧͢:ƩȃȎ��

'ƩȃʕϢόðƸΣ	ZǵǘŸ-Ņ͊Ϊ̧͢:ǎ£  

N�ǫɅȃ͵ʾ*ɅȃeʑΪ̧͢:ƩȃȎ��'ƩȃʕϢόðƸΣ	�ȇǘŸŅ͊

Ϊ̧͢:ǎ£ʕ	�ǆɴ�˩˫ɚ{Ʃ͵ʾΪ̧͢:ʕˀŲʯ̻ȃ�Ϊ̧͢:	ũʞŮʯ

̻ȃ�͖j  

Ϊ̧͢:Ǡ^͵ʾɫͭˢȬʯ̻ȒJʕ	ňƩ͵ʾΪ̧͢:ʕ͚ϘKk	�ü͵ʾ˾

ǖ¢ʕŅKÑÎ̹{�E˭ãǖʗʕ~sKk×®˘̹ϡ&ðʕřϡ̹{ſȆǇʗ  

Ϊ̧͢:Π�͵ʾɫͭˢȬʯ̻ȒJʕ	ňƩ͵ʾΪ̧͢:Ǡ^ʕ͚ϘKk	ĆˢȬ

ʯ̻Π�ðȇˢȬʯ̻Π�&λ	ǆɴâ̊ʕʞŅ~sKkΈ̨�Ǔ	ũňü͵ʾ˾ǖ¢

ʕŅKÑŮ�Ǔ̋ˢȬʯ̻Π�ʕÎ̹{�E˭ãǖʗʕ~sKk×®˘̹ϡ&ð	��

Ǔʕ¥Ό͚ϘΪϡʕřϡ̹{ſȆǇʗ  

�3�Ϊ̧͢:�kʕɔ͇ǦɉÑS̹ėʇǦɉ 
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ϋH~sKk̹Ω��×®̹{ſȆǇʗʕΪ̧͢:Ě	ȉ~á2͢:͖j̫ǬŅ�

EΪ̧͢:ʕ͚ϘKkΈ̨ȤȜ	ĦȚȃĽ̲̈́《̫ǲțϚΪ̧͢:Ôʊ�kʕ	̹Ǒ�

k�Ę  

ŮȠ《~áʕĻτƚ�	ǲʯƹϔâ˔Ýc�öΪ̧͢:�kʕâϚ̻Ĺȝ�	��	

Ņ2ȎʗŘ�Ƶ͢	ΆŮǲʯƹϔ�ǣ�~sKkÔʊ“�Ψ”Ƥ“ϖǽǯƖ”�ͯʕ�^Ω

¸ȝ��ơȉʕ̹˒Ǧɉ�ŨȈ~sKkʕʯĹǦɉ	HÑ、˫�ͯȆλʕʯĹd《  

2�Ϊ̧͖j 

�1�Ϊ̧͖j�˔�ʯ̻d《ð̹ΩǦɉ 

ȉ~áʕΪ̧͖j2�Ĩʯ̻ǯ�˔ H~sKk̹Ω��×®̹{ſȆǇʗʕΪ̧

͖jð�EΪ̧͖j  

H~sKk̹Ω��×®̹{ſȆǇʗʕΪ̧͖j	·ǂ9ǳƖΪ̧͖jð�Ĩʯ̻

ǯǅĹ H~sKk̹Ω��×®̹{ſȆǇʗʕΪ̧͖j	�ʞ��˔d《ÐɴΪ̧͢:

�˔d《Έ̨ƹϔ� ǆɴ~sKkΈ̨æ˫̹Ω	~sKk×®Ɓơʕ ƋƤǇĠHÑ�

͊Ϊ̧͖jʞ�ʕ̄ ð ƙǕ�̹{ſȆǇʗ  

�EΪ̧͖j	�Ƞ《Ļτƚ�Έ̨ƹϔ�^Ϊ̧͖j�ł� ΥʋĻτ ɿɉ	ǆɴ

Ǔ_ơȉΈ̨æ˫̹Ω  

�2�Ϊ̧͖jˢȬʯ̻ȒJ 

ſΪ̧͖jʕʄǯ%­|ΠƤΠ�śˣ̶ϋǯ	ˢȬʯ̻͊Ϊ̧͖jƤ%­ś̶ϋʕ

Π� ~á�jȎ?&λː̺Á̾	HƲƼǥΪ̧͖jǦŹȀǈʄİΪ̧͖j	�ǥΪ̧

͖j�ʄİΪ̧͖jʕãäȒȫĻ͜��äʕ	ˢȬʯ̻ʄİΪ̧͖j	ũäǯʯ̻ǥΪ

̧͖j ~áŅʄİΪ̧͖j|ΠƤΠ�ʕãäȒȫ`�Ļ͜ƖgǗʕ	ˢȬʯ̻ʄİΪ

̧͖jƤ�
Π�	äǯňgǗȒȫæʕΪ̧͖jʯ̻ 
ϚǥΪ̧͖j ˢȬʯ̻Π�

ʕ͚ϘKk�ǕFʕŅK&λʕřϡ	̹{ſȆǇʗ  

3�Ϊ̧͢:ðΪ̧͖jʕ~sKkʯĹǦɉ 

ȉ~áH!̰ŞĉʕKȡ̹ΩΪ̧͢:ðΪ̧͖jʕ~sKk	�İĆ!̰Şĉʕ	

Hȁȃ ŞĉʕKȡ̹ΩΪ̧͢:ðΪ̧͖jʕ~sKk	ũ�ΥʋſǯΑʋũ�ȃͭĜ

Ý ʋǟ《ð�EfƙǕ、ʕWkƳȊ ~sKk̹ΩƩaʋʕͻ{k� ��ŐȪ	É

ˌ
ŐȪͻ{kǵ̹ΩǬ̉ĜÕƋʕʞä͢:Ƥ͖jĆɑͮŞĉ�ȇˣ͒ǠʕƸK�ˌ1

ŐȪͻ{kǵϋˌ
ŐȪͻ{kĚʞ�͢:Ƥ͖jʝǍƤλǍÝ̲ńʕͻ{k�ˌ�ŐȪ

ͻ{kǵʞ�͢:Ƥ͖jʕ�Ý̲ńͻ{k ȉ~áQvaʋˌ
ŐȪͻ{k	ȁæ�a

ʋˌ�ŐȪͻ{k ~sKk̹ΩˤȚƩœʕŐȪ	ʍŅ~sKk̹ΩǠ^˾̷�ȃΨĝ

Ɯ%ʕͻ{kƩœʕȁ\ŐȪ�Ĺ  

���ŮǖȫϚċ͚�Ę 
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ȉ~áň��ƚƁ` ŮǖȫϚċ͚ǇĠʯ̻ȝ��j­Ã[ǔί�ʭ:�͢�ƺj�

ʄΪɓΩ�Ψ�ͭ�Ôʊ�Ψ̊ɳɰŀˍņ̌o:˾ĆÝϞ̱ʕǯλ�ǪɉrFj­ˍ�

j­Ã[ΘȆȇŔ̨rj%­ͪ΁ 3 Ũ��Eʯ�̈́《̫ǲʯĻǪɉǖûƤǖûʕÝ̉Ɩ

�ĝ  

ŅÝ̉Ôʊʕċ͚ǇĠΥʋĘƺɉȟ˒	ŨȈÃɼƤǆ˟ãΈ̨�kɔ͇	̹Ǒċ͚

�Ę	̹{ſȆǇʗ Ņ2ȃʯ�̈́《̫ǲʯĻǪɉǖûʕŮǖȫϚ	ˣȉ~áǆ̳Ĺˀ

ŬƱ�æ` ċ͚ǇĠ	�ίǑÕʕċ͚�Ę  

ȉ~á̹Ǒċ͚�Ęǯ	ϥv˼̣ÃϚΪϡΨĝʕŮǖȫϚǵèϓ̰Ãɼ̹Ǒ	ϓ̰

Ãɼ̹Ǒʕ�ǆ�Ό(1)�ƩΌǦɉ̹Ǒ��Ȫ	ŅϋÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚�ĘH

Ěʕ�EŮǖȫϚ	˼̣ǆɴ˟ã̹Ǒċ͚�Ę̉èÓǴ�ϢόɺƇ	Ħ̉ĜÓǴ�ǆ�

Ό(2)�ƩΌ˟ãÑǦɉ̹ǑƤ�̹Ǒċ͚�Ę	Ħ�̉ĜÓǴ�ǆ�Ό(3)�ƩΌʇʍÑǦ

ɉ̹Ǒċ͚�Ę  

1�ÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚�ĘʕŮǖȫϚ 

ÃϚΪϡΨĝʕ�ǣd《ƤΪϡȝ� ÃϚΪϡͪ΁ 100 �tʕϖ�́ǦŮǖ͚ȫ̴

 ΨĝŮǖ͚ȫ  

ÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚�Ęʕ̹ǑǦɉȠ《�Ϟ̹ÝǖûΪϡ\2�͚ϘKk

ʕřϡ	̹Ǒċ͚�Ę  

2�ǆ˟ã̹Ǒċ͚�ĘʕŮǖȫϚ 

�1�Ņ2ÃϚΪϡ�ΨĝʕŮǖ͚ȫ	�ˣÃɼ̹Ǒæȇ�kʕŮǖȫϚ
ͩǆfʋ

ϢόɺƇ�� ̔Ŧ˟ã	Ƞ《H¥ŨŲ�&ʞäƤʞ˔Yʕ��ȃ˔YfʋϢόɺƇʕ

ŮǖȫϚ˟ãʕĻτǇĠɿ đʮ	ˤãʄĻƚ�ʯĹŮ̹Ǒʕċ͚�Ę  

�2�ʯĹ˟ãʕd《Ħ�� 

˟ã 1 fʋϢόɺƇ 

˟ã 2 �́Ǧ˟ãÑƻΪ�ĘʋΪ˟ã	̻Ĺ ǪûȫϢόʕŮǖȫϚ 

�3�ǆ˟ã̹Ǒċ͚�Ęʕ̹ǑǦɉĦ�� 

˟ã 1 ͚Ϯ�Șɉ 

˟ã 2 �̹Ǒċ͚ 

�4�Υʋ͚Ϯ�ȘɉʕŮǖȫϚċ͚�Ę̹ǑȶbĦ�� 

͚Ϯ Ůǖ͚ȫ̹Ǒȶb�%� 
�EŮǖȫ̹Ǒȶb

�%� 

1ŨH� 1 1 

1-2Ũ 5 5 

2-3Ũ 15 15 

3-4Ũ 50 50 
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͚Ϯ Ůǖ͚ȫ̹Ǒȶb�%� 
�EŮǖȫ̹Ǒȶb

�%� 

4-5Ũ 80 80 

5ŨH� 100 100 

3�ÃϚΪϡ̦�ΨĝZÃϚ̹Ǒċ͚�ĘʕŮǖȫϚ 

ÃϚ̹Ǒċ͚�Ęʕ

ʇʍ 
ÃϚΪϡ�Ψĝ�ǆɴ˟ã̹Ǒċ͚�Ę�̉ÓǴ�ϢόɺƇ

ʕŮǖȫϚ 

ċ͚�Ęʕ̹ǑǦɉ 
Ƞ《�ȇȓʄΪɓΩʄk\2�͚ϘKkʕřϡ	̹Ǒċ͚�

Ę 

�}�İ͛ 

ȉ~áİ͛!̰·ǂÎȐǢ�ŭİ÷ó�ʊ:ơȉ�Ô�÷ó�ĆΔɹ͢ˍ  

İ͛Ļ̨ȼ˫ʚİ£	İ͛ĆÕƋǯǆĻτơȉ̹K�ϟʋƤÔ�İ͛	Υʋ¬Ȏŧ

ĊɉʯĹ�Ļτơȉ \kǳ˿óð·̮ɹΥʋ
Ȫ͵ίɉΈ̨Ǔί  

ȆȈİ͛ǆơȉ�Ý×ʄ�kĳ\Î�̹K	Ņ2İ͛üΚÖȳǇ�|ΠƤΠ�φǭ

΁ǯƤίöKȡ\2ơȉˍÎü	Ϟ̹�ơȉ�ÝǖûʕΠ�	ǑÕİ͛ͯK�Ę ŭİ

÷óÑĝĸÎȐǢʕİ͛ͯK�ĘǆÃ�İ͛Ϛʜʕơȉϩ2�Ý×ʄ�kʕřϡǑÕ�

�EǟΩ˙ě�ÃK͹\ʕÎͺȐǢǆ˔¡ǑÕİ͛ͯK�Ę  

ŭİ÷ó�Ć:óðʋ2�öʕȐǢˍʝǍʋ2�öʕ÷óİ͛	�Ý×ʄ�kǆ͊

İ͛ʕW̹öK�ÏW̹ʕίö͠ʋðʞ�％͠æʕΪϡʯĹ�ʋ2ʊ:˾、ȃʕȐǢİ

͛	�Ý×ʄ�kǆƩʊ:ʕ:ơóʕW̹öK�Ï̋ķŘǯW̹ň̰Ôʊʕơȉ�W̹

ʕίö͠ʋðʞ�％͠æʕΪϡʯĹ  

�)�ζȆ̄ȎƵ͢ 

ȉ~áζȆ̄ȎƵ͢!̰ǵŅĭ~áʕƵ͢�Ņ̝́N�ʕƵ͢ðŅã̝N

�ʕƵ͢  

ȉ~áŅ�äǎ£ʕ�ǣd《ǵƩȃÐ�ǦƤÐ�Ǧ˟ãϐ^ǎ£͊Ķǋ	

ũ�͊Ķǋʞ�ɑ®ʕǙˏƑϛˣ΁·8ϐ^ǎ£͊ĶǋʕÐ�Ǧ
̌äƜ  

ȉ~áʝǍƤΕ΁ĭ~áλǍǁȃ̬Ƶ͢Ã[ 20%�é�H�Z\2 50%ʕ

̫�Ȏǯ	Εţ̻ Ņ̬Ƶ͢Ã[�ȃΨĝƄô 、ȃ̬Ƶ͢Ã[ 20%H�̫�

Ȏʕ	Άϓ̰˭ã˼̣Ć̬Ƶ͢Ã[ʕ̟0SƤ˔YȎ©Ȍȗ�ɒȃG̫�ƤÐ

�̬Ƶ͢Ã[͘­ðˣ̝Ǚˏ£Ĺ΁ˀ�Ƥ�̬Ƶ͢Ã[&λÔʊΨ̰9ǳ�Ƥ

ç̬Ƶ͢Ã[ɒ�˓ʇ?í�Ƥç̬Ƶ͢Ã[Ǒc�εƳȊ͢Ǣˍ0Ļðƚ��

ǣŅ̬Ƶ͢Ã[�ȃΨĝƄô  
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Ņ̬Ƶ͢Ã[Ɓơǎ£ʕ	 ȉ~áʕĭ~á Ε΁ä
ǎ£�ʕN�ãũ

ÕƋʕζȆ̄ȎƵ͢	ĆãũǬǆɴÕƋ̬ãũǦĆȁˢǎ£ǦãũƸ̫��͢

:ʕ͚ϘKkʕMϡ` ζȆ̄ȎƵ͢ʕ�ĨƵ͢ơȉ ̬ ãũǦĆãũǬʕ�

͢:͚ϘKk ͖ǟʕ	ζȆ̄ȎƵ͢ơȉǆϑʯĹ  

Ε΁ěȪ9ǳ�ȯÕƋä
ǎ£�̬Ƶ͢Ã[ʕ̄Ȏ	ȁˢƁơN�ãũʕ	

ŮĆÕƋǎ£ȎʕƸìȆ	̪ uƹϔĆȴ~á͘­Ƹ̫�ʕζȆ̄ȎƵ͢ʕėʇ

Ǧɉ bĦ�Ε΁ěȪ9ǳ�ȯÕƋä
ǎ£�̬Ƶ͢Ã[ʕ̄Ȏ	ȁˢƁơN

�ãũ	œ2
ǒĭ9ǳʕ	ȉ~áňâϚ9ǳ` 
ϚÕƋǎ£Ȏʕ9ǳΈ̨

S̹ėʇ �œ2
̵9ǳʕ	ĆãũǬ	Ƞ《ãũæ;ȃ̬ãũǦ�͢:Ćȁ

ˢǎ£Ǧãũ͘­Ƹ̫�ʕ͚ϘKkʕMϡ` ζȆ̄ȎƵ͢ʕ�ĨƵ͢ơȉ 

�ĨƵ͢ơȉ�΀¢ãũ¥ʕζȆ̄ȎƵ͚͢ϘKk¬�ãũǬΈ
ȯÕƋ̄

MǥǕFŅKʕ͚ϘKk&ðʕřϡ	͒Ǡ͢ȉ~ʼ	͢ȉ~ʼ�ͭ��ʕ	�

�ʑİǖʗ  

Ε΁ϖä
ǎ£�ʕN�ãũÕƋʕζȆ̄ȎƵ͢	Hãũơȉ` �ĨƵ

͢ơȉ  

Ε΁ěȪ9ǳ�ȯÕƋϖä
ǎ£�̬Ƶ͢Ã[ʕ̄Ȏ	ȁˢƁơN�ãũ

ʕ	ŮĆÕƋǎ£ȎʕƸìȆ	̪ uƹϔĆȴ~á͘­Ƹ̫�ʕζȆ̄ȎƵ͢ơ

ȉėʇǦɉ bĦ�Ε΁ěȪ9ǳ�ȯÕƋϖä
ǎ£�̬Ƶ͢Ã[ʕ̄Ȏ	ȁ

ˢƁơN�ãũ	œ2
ǒĭ9ǳʕ	ȉ~áňâϚ9ǳ` 
ϚÕƋǎ£Ȏʕ

9ǳΈ̨S̹ėʇ �œ2
̵9ǳʕ	ǆɴÎ、ȃʕ̄ȎƵ͚͢ϘKk¬�ǥ

ĔƵ͢ơȉ&ð	̀  Ǘǆơȉɉȟ˒ʕ�ĨƵ͢ơȉ ͝ ,Ǭ&¥、ȃʕ̄Ȏ

ΥʋȎʗɉȟ˒ʕ	ÎȎʗɉȟ˒ʕʞ��E˭ãǖʗǽ�n͒Ǡ	Ćė˵͊Ϛ

Ƶ͢ǯΥʋ�̬Ƶ͢Ã[ʝǍė˵ʞ�͢:Ƥ͖jʞäʕđʮΈ̨S̹ėʇ ͝

,Ǭ&¥、ȃʕ̄ȎĆÝc�öΪ̧͢:�Υʋ~sKkȟ˒ʕ	Î̹{�E˭

ãǖʗʕ˘̹~sKk×®ĆãũǬ͵{ſȆƵ͢Ǉʗ  

ϋ�ΌΕ΁N�ãũÕƋʕζȆ̄ȎƵ͢Ě	HǕFʄΪÕƋʕζȆ̄ȎƵ

͢	ǆɴĻτǕFʕ͝,Kȫ` Ƶ͢ơȉ�HǪ̂ȎʗƖ̈́¤ÕƋʕζȆ̄Ȏ

Ƶ͢	ǆɴǪ̂ȎʗƖ̈́¤ʕ~sKk` Ƶ͢ơȉ�Ƶ͢˽Ƶ{ʕζȆ̄ȎƵ

͢	ǆɴƵ͢ãäƤÁ̾˛ĹʕKk` Ƶ͢ơȉ�[~áĦȃHj­Ψ˟�ϖ͛

ŝƖ͢:9ǈˍǦŹÕƋʕζȆ̄ȎƵ͢	ŮȠ《ʞ�N�S̹��ʕ̳Ĺũˤ
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ã~áʕĻτƚ�ƹϔʯĹƵ͢ơȉʕǦɉ  

ȉ~áŅĭ~áƵ͢Υʋơȉɉȟ˒	Ņã̝N�Ñ̝́N�Ƶ͢ΥʋȎʗ

ɉȟ˒  

æ˫̹ΩΥʋơȉɉȟ˒ʕζȆ̄ȎƵ͢	ĆΎ¬Ƶ͢ǯ	ǆɴΎ¬Ƶ͢Ǖ

Fʕơȉϡ~sKkÑÔʊʕʞ�9ǳ͠ʋĔ¬ζȆ̄ȎƵ͢ơȉʕ͚ϘKk 

̬Ƶ͢Ã[ľì�ɒʕʄΪ̄ Ƥ ɝ	ǆɴŮ;ȃʕΪϡʯ̻ ſȆƵ͢ǖʗ  

æ˫̹ΩΥʋȎʗɉȟ˒ʕζȆ̄ȎƵ͢	ύʤ̬EƵ͢Ã[Ʃȃ˽Ȏʗʕ

×®ʞŮ͒ǠĔ¬Ƥ�ŋζȆ̄ȎƵ͢ʕ͚ϘKk ��Ćʯ̻Ů;ȃ̬Ƶ͢Ã

[�ǇʗʕMϡǯ	HÕƋƵ͢ǯ̬Ƶ͢Ã[âϚÝͽ̻͢:ˍʕ~sKk đ

ʮ	ǆɴȉ~áʕS̹ǙˏÑS̹Ȇλ	ũƺί�̝́N�Ñã̝N�&λÔʊ

ʕ�Π9ǳǇʗǆɴ、̄ȶb̹˒žœ2Ƶ͢N�ʕΠ�	Ņ̬Ƶ͢Ã[ʕ� 

ɝΈ̨͒Ǡæʯ̻  

ė˵ζȆ̄ȎƵ͢	�͚ϘKk�ĻτÕƋKȫʕřϡ	̹ {ſȆƵ͢ǖʗ 

ΥʋȎʗɉȟ˒ʕζȆ̄ȎƵ͢	ü̬Ƶ͢Ã[ϋ�ǇʗHĚƩȃ˽Ȏʗʕ�E

×®˾̹{Ʃȃ˽Ȏʗʕ	ė˵͊ϚƵ͢ǯňÎ̹{Ʃȃ˽ȎʗʕΠ�ǆʞŮȶ

b͵{ſȆƵ͢Ǉʗ  

üė˵Π�̄ȎƵ͢ˍÎü�Ġ-Ņ̬Ƶ͢Ã[ʕ�äǎ£ƤΨĝƄôʕ	

ė˵æʕ§_̄ȎǗǆÝc�öΪ̧͢:ȟ˒	§_̄ȎĆ�Ġ�äǎ£ƤΨĝ

Ƅô&Ǭʕ~sKk�͚ϘKk&λʕřϡ̹{ſȆǇʗ Î̄ȎƵ͢üΥʋȎ

ʗɉȟ˒˾ʯ̻ʕ�E˭ãǖʗ	ĆˢȬΥʋȎʗɉȟ˒ǯΥʋ�̬Ƶ͢Ã[ʝ

Ǎė˵ʞ�͢:Ƥ͖jʞäʕđʮΈ̨S̹ėʇ  

üė˵Π�ζȆ̄ȎƵ͢�Ġ-Ņ̬Ƶ͢Ã[ǎ£ʕ	ė˵æʕ§_̄Ȏ̉

ĜŅ̬Ƶ͢Ã[Ļǧ�äǎ£Ƥǧ¬ΨĝƄôʕ	ǗǆȎʗɉȟ˒	ė˵̄Ȏ͚

ϘKkðė˵ŅKʕřϡ̹{Ƶ͢ǖʗ	ũŅ͊§_̄Ȏ̴ä̊ÕƋǯÉΥʋȎ

ʗɉȟ˒Έ̨͒Ǡ�ė˵æʕ§_̄Ȏ�̉Ņ̬Ƶ͢Ã[Ļǧ�äǎ£Ƥǧ¬Ψ

ĝƄôʕ	ǗǆÝc�öΪ̧͢:ʕȃ�̳ĹΈ̨S̹ėʇ	ė˵̄Ȏ͚ϘKk

ðė˵ŅKʕřϡ̹{Ƶ͢ǖʗ	§_̄ȎĆ�Ġǎ£&Ǭʕ~sKk�͚ϘK

kλʕřϡ̹{ſȆƵ͢Ǉʗ  

ȉ~áŅ2�ȯė˵̄Ȏ̋�Ġǎ̄ȎʕâϚ9ǳ�œ2
ǒĭ9ǳʕ	Ņ

ȵ
Ϛ9ǳ�¡Έ̨S̹ėʇ œ2“
ǒĭ9ǳ”ʕ	ňâϚ9ǳ` 
Ϛė˵
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ĭ~áũ�Ġǎ£Ȏʕ9ǳΈ̨S̹ėʇ	Zǵ	Ć�Ġǎ£Ȏ&¥ȵ
Ȫ9ǳ

ė˵Kȫ�Ʃė˵ʕ̄ȎŅŮʕζȆ̄ȎƵ͚͢ϘKk&λʕřϡ	ʯ̻ �E

˭ãǖʗ	¢�Ġǎ£Ȏǯ�
ũ͵{�Ġǎ£ȎʕſȆǇʗ  

�½�āĹ͢: 

ȉ~áāĹ͢:ǵǅäǯ�ȃH�ɺƇ	É ʊ:÷ó�Ǒc±­��ʻƤ

ˣ̝˓ʇ˾、ȃʕ	aʋŨψͪ΁
Ũ	Ã[Kkͪ΁ 2,000tʕȃƁ͢:  

āĹ͢:·ǂƨőŵˎɹ�ʊ:̓Ę�΃ͻ̓Ę�ª~Ñʐĭ̓Ę	ǆ�Õ

Ƌǯʕơȉ` {͚ʕKk	��	Ě͝ʕāĹ͢:ơȉ·ǂ,KðΈØ�％ˍ

ʞ�％͠	HÑ aāĹ͢:΀¢ϞĹÝaʋɻƔ¥ƩÔʊʕÝʝǍžœ2͊͢

:ʕ�EǕ��̊ ̨ŵΗāĹ͢:ʕơȉ	ʍŵΗ͊Ϛ͢:΀¢ϞĹÝaʋɻƔ

¥ƩÔʊʕƑ̰Ǖ�ȗơ�Ƶ͢˽Ƶ{ʕāĹ͢:	ǆƵ͢ãäƤÁ̾˛ĹʕK

k` {͚Kk	ZãäƤÁ̾˛ĹKk�~sʕǆ~sKk{͚�̧ ͢ʻ͡ʻ

{ʕāĹ͢:	ǆʻ͡ŶĨǬʻ͢͡:~sKk�ȁ\ʻ͡Fȫϡʄk�˽�͹

\˽` {͚Kk  

�āĹ͢:ȃ�ʕæ˫Ǖ�	·ǂgʇǕ��ǾǥǗΗǕ�ˍ	ˋãāĹ͢

:ʯ̻ȒJʕ	̹{āĹ͢:ơȉ	Ņ2̬ȀǈʕΠ�	ˢȬʯ̻�͚ϘKk�

�ˋãāĹ͢:ʯ̻ȒJʕ	2Ôʊǯ̹{ſȆǇʗ  

ϋśǑͭƶǭC˩˫aʋʕāĹ͢:ðÃɼ̹K{͚ʕĄćĚ	ȉ~áŅƩ

ȃāĹ͢:̹Ǒƶǭ ̹ ǑƶǭǯΥʋŧĊŨψɉ	ũȠ《ʋΔ�¡̹{ʞ�͢

:ʕơȉƤſȆ͠ʋ ȉ~áāĹ͢:ʕ�˔ƶǭŨψ�Ϟ̹�ȱkɿ�ƶǭɿ

Ħ�� 

Ŭà ˔¡ ƶǭŨψ(Ũ) Ϟ̹ȱkɿ(%) Ũƶǭɿ(%) 

1 ƨőÑŵˎɹ 20 5 4.75 

2 ʊ:̓Ę 5-10 5 19.00-9.50 

3 ΃ͻ̓Ę 4 5 23.75 

4 ª~Ñʐĭ̓Ę 3-5 5 19.00-31.67 

ȉ~á2ȵŨŨŲˢ-	ŅāĹ͢:ʕϞ̹aʋŇï�Ϟ̹�ȱkðƶǭǦ

ɉΈ̨ęȟ	ĦÔʊǗ×	�` S̹W̹×Ǿėʇ  

ſāĹ͢:̬ė˵�Ƥ˽ϞȆΕ΁aʋƤė˵�̉:ʊˣɕ ʗǯ	s Ȭʯ

̻͊āĹ͢: āĹ͢:�ö�͵̽�ƸűƤȳǇʕė˵ǖ{ƭϋ�͚ϘKkð
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ʞ�％͠æʕΪϡ̹{ſȆǇʗ  

�½
�ĆŵŘˀ 

ĆŵŘˀǆĻτÔʊʕơȉ̹Ω ̝̊ŵˎŘˀǆʝǍȐǢ�ʝǍŘ͢�ʝ

ǍǧŘ͠ˍ̹Ω��·ŵˎŘˀǆŮǕFʕŘˀKȫˍ̹Ω�̓ ĘĶ̮ŘˀǆƩ

Ķ̮̓ĘʕKk�Ķ̮͠ʋ�Řˀ͇΃͵ˍƩÔʊʕǕ�ˍʯĹŘˀơȉ Ćŵ

ŘˀơȉΆ·ǂŮſ͢ȉ¸ʕiȫ͠ʋðȾzǇʗ  

ĆŵŘˀĆ΀¢ϞĹÝaʋɻƔ&Ǭͩ	Ƞ《ŘˀϞ˒�ΗKƤŘˀĻτơ

ȉˍ	ǆW̹ʕKkˤ͵āĹ͢:	ȪȂͩŶĨ̹Ǒƶǭ	ƈªʇ-－Ř�˒ƪ

˫æ�ŅāĹ͢:ÎkřŷΈ̨͒Ǡ  

�½1�iȫ͠ʋ 

iȫ͠ʋ·ǂiȫ ƙ�ƶKƤɪKʕǓί�ͅ ¯͠ʋHÑüĚŝiȫ˾Ô

ʊʕȾzřϡˍ ÝʝǍžœ2ˋã͢ȉ¸ȒJʕ͢:ʕ͝ŵƤ˽ʊ:ʕiȫ͠

ʋ	Ć͢:Ǖ�śˣÔʊ�iȫ͠ʋśˣÔʊ� a͢:΀¢ϞĹÝaʋƤÝί

öɻƔƩƑ̰ʕ͝ŵƤʊ:ɑ®śˣŶĨǯ	ŶĨ͢ȉ¸�ſ͝ŵƤʊ:ˋã͢

ȉ¸ȒJʕ͢:΀¢ϞĹÝaʋƤÝίöɻƔǯ	oȬ͢ȉ¸ �_iȫ͠ʋĆ

ÔʊſȆʯ̻ ͠ʋ  

�ηiȫſȆĻτÔʊʕ ƙ͠ʋ	ƭϋŌȇ®ʋʕiȫ͢Ϊİ{ή̨ÕƋ

ʕ ƙǖ{ƤΈ̨ǽǯƖƵ͢ÕƋʕƵ͢ǖʗæʕΪϡ.H͢ȉ¸�
̍iȫȠ

《˘̹͢:Ǖ�ͪ΁�ηiȫΠ�ʕ͢:Ǖ�¬ȎŧĊǟ(HƩÅʋ
̍iȫ

ʕ͢ȉ¸ɿ	ʯĹ͢ȉ¸Ϊϡ ͢ȉ¸ɿȠ《
̍iȫ¬ȎŧĊ ɿ̹˒ʯĹ  

ˋã͢ȉ¸ȒJʕ͢:	ǵǅϓ̰ˣ΁ʞſζǯλ�Εţǅ 1ŨH��ʕ͝

ŵƤ˽ʊ:ɑ®ƫ̉΀¢ϞĹÝaʋƤ˽ÝίöɻƔʕāĹ͢:�Ƶ͢Ɩƨć:

ðİ͛ˍ͢:  

ĦȚˋã͢ȉ¸ȒJʕ͢:Ć͝ŵƤ˽ʊ:΁ˀ�Ôʊϖȭţ�ǣ���ǣ

ǯλ΋˫ͪ΁ 3�Ȃ	ǽoiȫ͠ʋʕ͢ȉ¸	ʝ̋͢:ʕ͝ŵƤʊ:ɑ®Ψǥ

ŶĨ  

�½��ǪƁ͢: 

ȉ~áǪƁ͢:!̰ ͘­ͷJ	ǆÕƋǯʕĻτơȉ̹Ω	���͝{ʕ

ǪƁ͢:	ǆĻτǕFʕKȫðʞ�ʕ�EǕ�` Ļτơȉ�Ƶ͢˽Ƶ{ʕǪ
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Ɓ͢:	ǆƵ͢ãäƤÁ̾˛ĹʕKkʯĹĻτơȉ	ZãäƤÁ̾˛ĹKk�

~sʕ	ǆ~sKkʯĹĻτơȉ  

ŅaʋŇïȃψʕǪƁ͢:ʕϞ̹aʋŇïÑǓίǦɉ2ȵŨŨŲˢ-Έ

̨ęȟ	ĦÔʊǗ×	�` S̹W̹×Ǿėʇ Ćȵ�S̹ȆλŅaʋŇï�

ʯĹʕǪƁ͢:ʕϞ̹aʋŇïΈ̨ęȟ	Ħȃ̈́《̫ǲǪƁ͢:ʕaʋŇïǵ

ȃψʕ	�W̹�aʋŇïũĆϞ̹aʋŇï�Ǔί  

�½ú�ʬ˃�ŶÔ 

ȉ~áʕʬ˃ŶÔǕ�Ƞ《�Ɩ͜HÑʬÔɑ®ȁˢƁơǪƁ͢:ǵè�

ȃ͹ĝ�ʯĹƖ	� ʬ˃ρȲǕ�ðŶÔρȲǕ� ʬ˃ρȲʕǕ�	2Ôʊ

ǯ̹{ſȆǇʗ�ŶÔρȲʕǕ�	äǯɫͭ��ȒJʕ	ʯ̻ ǪƁ͢:� 

1�ķơ͊ǪƁ͢:Ha�̉ĜaʋƤ�öĆƳȊ��ȃÝ̨Ɩ� 

2��ȃķơ͊ǪƁ͢:ũaʋƤ�öʕƜă� 

3�΃ʋ͊ǪƁ͢:ʊ:ʕ:óİĆŞĉƤǪƁ͢:̊ͳİĆŞĉ� 

4�ȃͭĜʕƳȊ�͘­͢ɩð�E͢ɩǕ、	Hķơ͊ǪƁ͢:ʕŶÔ	

ũȃ̉©aʋƤ�ö͊ǪƁ͢:� 

5�žœ2͊ǪƁ͢:ŶÔρȲʕǕ�̉ĜÝϗć̹Ω  

�ɫͭ�ΌȒJʕŶÔρȲʕǕ�	2Ôʊǯ̹{ſȆǇʗ ¥Ȇś̹{Ǉ

ʗʕŶÔǕ�ĆHæȆλ��ʯ̻ ͢: ś͢ȉ¸ʕŶÔρȲʕǕ�Ć͢:͖

j̫��ʱ ŶÔǕ�	̊ ͊Ϛʜ΀¢ϞĹÝaʋɻƔ&Ǭͩ͵ ǪƁ͢:�Ƹ  

�½6�ζȆ͢:�k 

ȉ~á2ȵ
͢:͖j̫ǬŅζȆ̄ȎƵ͢�āĹ͢:�ĆŵŘˀ�aʋŇ

ïȃψʕǪƁ͢:ˍϚʜΈ̨ȤȜ	ſİĆ��΍͕ǯ	̫ ǲ͢:Ý̉Ôʊ-�

k	ȉ~áňΈ̨�kɔ͇ Ņ÷̸ðaʋŇï�ʯĹʕǪƁ͢:	Ǫ͂ǵèİ

Ć�k΍͕	ȵŨȈĊΈ̨�kɔ͇ ώHŅÃϚ͢:ʕÝǖûΪϡΈ̨ɔ͇ʕ	

H͊͢:Ʃœʕ͢:˟Ƥ͢:˟˟ã đʮɔ͇  

�kɔ͇æ	̔ ͊͢:ʕ͚ϘKkͪ΁�ÝǖûΪϡ	�řϡʯ̻ �kǇ

Ġ	�Ό͢:ʕ�kǇĠ
ˣʯ̻	ĆHæS̹Ȇλ�.͵û ͢:ʕÝǖûΪ

ϡǵǅ͢:ʕ~sKk�Ïė˵͠ʋæʕ�ϡ�͢:Ϟ̹ȇȓʄΪɓΩʕʄk

�˽&λʕ͹ϩ˽  
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�ʄ�kʕ΍͕Ħ�� 

1�͢:ʕŞKſȆĝŤŲ�ͯ	�ͯŤǲǶϩ2üǯλʕǏʾƤ˽ȭţa

ʋ˾Ϟ̹ʕ�ͯ� 

2�N�ˣ̝Ʃėʕˣɕ�ƳȊƤ˽ɉƊˍʃēHÑ͢:ƩėʕŞĉĆſȆ

Ƥ˽ňĆ΄ȆÔʊΨĝ×¸	D˾ŅN�:ʊ� Ƅô� 

3�Şĉ ɿƤ˽�EŞĉƵ͢ƸΣɿĆſȆśˣǑϩ	D˾ƄôN�̹˒

͢:Ϟ̹ȇȓʄΪɓΩʄkʕƶʄɿ	ņ̌͢:ÝǖûΪϡĝŤŲχ\� 

4�ȃ̈́《̫ǲ͢:śˣφǭ΁ǯƤ˽�Ļ^śˣǇċ� 

5�͢:śˣƤ˽ň̬κ˵�ˢȬaʋƤ˽̹�Ǒ¥ė˵� 

6�N��ΠƸìʕ̈́《̫ǲ͢:ʕˣɕ˪Ǜśˣ\2Ƥ˽ň\2ϞȆ	Ħ

͢:Ʃ�Ηʕ�ʄΪɓΩƤ˽Ļʄʕ̝� ɝ�Ƥ˽3Ǉ�ΉΉ\2�Ƥ˽ϩ2�

Ϟ̹Ϊϡˍ� 

7��E̫ǲ͢:Ý̉śˣÔʊ�kʕ΍͕  

�½��̀Ř̡Σ 

ȉ~á̀Ř̡Σ·ǂʨȆ̡Σ�ʷ̀æʶ �ͼΏʶ ð�EζȆʶ   

ʨȆ̡Σ!̰·ǂ̀ŘŘ͢�ĢΪ�ɐ͞ð̪͞�̀ Řʶ ͠�¼ʓeό͠�

ŘVeό͠Ñʊ̆eό͠�]ƨ~ʼΪ�ŘSˣ͠ð̀Řǝ̆ˣ͠�ʨȆš̡˳

¶ˍ	Ć̀ŘǑcȄ­ʕS̹Ȇλ	ňĻτÔʊʕʨȆ̡Σʯ̻ ͖j	ũǆɴ

ÖʗŅ͕̹{ſȆǇʗƤʞ�͢:ơȉ  

ʷ̀æʶ !̰·ǂđȉ�˻eό͠�Ġ�eό͠ÑN�ŨΪ˲͠ˍ	ǆɴ

~áƲƼʕϢόð%­	�˔ ̓ĹǑİ̹��̓ĹÖʗ̹� Ņ2̓ĹǑİ̹

�ĆȠ《Ć͢:͖j̫Ǭ ǈÕ̀ŘĆS̹ȆλǑcʕȄ­˾çÃɼ!^˲İ

ʕǑİΪʯ̻ ͖j	ũǆɴÖʗŅ͕̹{ſȆǇʗƤʞ�͢:ơȉ ĦȚ~á

İĆ̓ĹÖʗ̹�	Ů͍ǲ�^S̹ėʇǦɉ  

ĦĆ̀Ř±®ãä¢Ȇ&¥�Ĺ̶ϋ�̀Řʕ±®�˕	Ƥ ϭ°̀Ř̊ƞ

ǍÖ̭�˾Ǒ�˥.̪rʕŵ̾	ĦȚȉ~áśˣ£ĹȭŹʕ̶ϋ±®�˕̹�

ƤǑ�̊ƞ̭�ŵ̾	ũÉňĻǧ	äǯȉ~á�̉ÃǦϘǔû̶ϋ±®�˕̹

�Ƥ̭�ŵ̾ʕ	ʯ̻ü̶ϋ�̀Ř±®�˕˥.̪r:ʊʕϞ̹͖j	̹ {ſ

ȆǇʗ  
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�½��ǖ{ʯ̻Î� 

1�ίö÷óǖ{ʯ̻ʕ
̍Î��ȉ~áĆśň÷óƩȃȎ�ʕ!̰Ϣό

ðƸΣ͵ʾ˥͛͝Ǧ�ȉ~áǫɅȃeʑΕţ�ƩȃȎʞ́˕ʕ˩˫˓ʇȎ�*

ɅȃŅśö�ʕ÷óĻǧȃǛǎ£�ǖ{ʕΪϡ̉ĜÝϗć̹Ω�ʞ�ʕˣɕ 

ʗƉÝ̉ɓ{N��ʞ�ʕśÔʊƤňÔʊʕơȉ̉ĜÝϗć̹Ω  

2�̽ɥ͢:aʋȎǖ{ʕʯ̻ð̹ΩÎ���9ǳʞ�ʕˣɕ ʗƉÝ̉

ɓ{ȉ~á�ǖ{ʕΪϡ̉ĜÝϗć̹Ωǯ	ʯ̻̽ɥ͢:aʋȎǖ{ʕĻʄ  

3��^Î�� 

ȉ~áǵ
ŁIùI̫˔ʊ:£ΗčN�	~áʕ!̝�­ǖ{·ǂ:óί

ö:óǖ{�ƳȊȄ­͠ǖ{ :óίöǖ{ʕʯ̻Ǧɉ �:óśΐ΀ĽƧũ

ˣĽƧːįʯ̻æʯ̻ǖ{ʕĻʄ�ƳȊȄ­͠ǖ{ʕʯ̻Ǧɉ �ǆɴãä˛

Ĺ	Ƞ《ãäƗΪϡ�Ȅ­Ȇψ̹˒ʯ̻Ƥ˽Ƞ《ãä˛ĹʕȄ­ρȲʯ̻ǖ{

ʕĻʄ  

�½}�ΓŴƩƋ％͢:ðΓŴƩƋ％͖j 

ȉ~áΓŴƩƋ％͢:ðΓŴƩƋ％͖jȠ《͢:ð͖jʕ̹％đʮ��

͚ϘKkʕřϡ(ǽǯƖřŷ)̹˒ʯ̻ Ņ2ǆɴ％ɉ̳Ĺ̉Ĝ2HæŨŲƺ�

Ů˝％ƩƋϡʕÝƺƭ3Ǉð％ȫƺ�	̴ äǽǯƖřŷʯ̻ʞŮʕΓŴƩƋ％

͢: 2͢:͖j̫Ǭ	ΓŴƩƋ％͢:ðΓŴƩƋ％͖j	ǆɴϞȆǖû͊͢

:Ƥɣr͖͊jȆλʕΑʋ％ɿ̹Ω  

ȉ~áHƉÝ̉ÕƋʋȓƺƭÝƺƭǽǯƖřŷʕŮ˝％ƩƋϡ ψ	ʯ̻

ʍÝƺƭǽǯƖřŷ:ʊʕΓŴƩƋ％͢: Ņśʯ̻ʕΓŴƩƋ％͢:	ſϞ

̹¢ȇȓȆλƉÝ̉Ǫɉ̛ƋͭĜʕŮ˝％ƩƋϡʋHƺƭΓŴƩƋ％͢:ǯ	

Ůſ�̀ΓŴƩƋ％͢:ʕ͚ϘKk ĆƉÝ̛̉ƋͭĜʕŮ˝％ƩƋϡǯ	�

̀ʕΪϡ.H͵û  

�½)�ʻ͡ 

ȉ~áĆʻ͡ŶĨǬňʻ͡� ̧͢ʻ͡ðˣ̝ʻ͡  

̧͢ʻ͡ǵǅĻ͜�͵ʾ-�͢:ƩȃȎȃ�ʕ|ΠϢόðƸΣʕʻ͡ ȉ

~á` ƲʻǦǯ	Ćʻ͡ŶĨǬ	ǆʻ͡ŶĨǬʻ͢͡:ʕ~sKk�ȁ\ʻ

͡Fȫϡʕʄk�˽�͹\˽	̀  ̧͢ʻ{āĹ͢:ʕ{͚Kk	ňȁ\ʻ͡
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Fȫϡ` ζȆŮFȫʕ{͚Kk	ň�˽ʕřϡ̀ƀ ȇʯ̧̻͢͠ʋ  

ˣ̝ʻ͡ǵǅϋ̧͢ʻ͡HĚʕ�Eʻ͡ ȉ~á` ƲʻǦʕʻΪĆʻ͡

Ȇ�ʕâ�Ȇλǆʝ˞ɉ̹{ʞ�͢:ơȉƤſȆǇʗ	ȉ~á` �ʻǦʕʻ

ΪĆʻ͡Ȇ�ʕâ�Ȇλǆʝ˞ɉʯ̻ ǖ{  

�1½�ƩƋ％ʕS̹ȟ˒ 

ƩƋ％ʕS̹ȟ˒Υʋ͢:͖j̫j­ɉ ƩƋ％͠ʋ·ǂſŨƩƋ％ðΓ

ŴƩƋ％ ϋň�ʝǍ̹{̄�Ȏʗʕ9ǳð0Ϛʞ�ʕſŨƩƋ％ðΓŴƩƋ

％̹{̄�Ȏʗ	HÑN�ãũ:ʊʕΓŴƩƋ％͒Ǡ÷̸ʕ͚ϘKkĚ	�_

ʕſŨƩƋ％ðΓŴƩƋ％͠ʋƤǖʗ̹{ſȆǇʗ  

ſŨƩƋ％ǵǅN�ǆɴ％­̳Ĺ̹˒ʯĹʕΫŅſŨÔʊʕ9ǳð0Ϛ	

Ů˝˥％­ΠηʕΪϡ	ÉŮ9ƩƋ％�ΓŴƩƋ％ǵǅǆɴ͢:͖j̫j­ɉ

Ů.ʯ̻ʕΓŴƩƋ％͢:ðΓŴƩƋ％͖jĆŨȈŮȃʕΪϡʞŅ2Îśʯ

̻Ϊϡ&λʕřϡ  

�1½
�Ψ̰S̹ǙˏðS̹W̹×Ǿ 

1�S̹Ǚˏ×ǾÑƄô 

ƸìȆ�	~áǪS̹Ǚˏ×Ǿ  

2�S̹W̹×ǾÑƄô 

ƸìȆ�	~áǪS̹W̹×Ǿ  

3�¥ȆřδǾȭðƄô 

ƸìȆ�	~áǪ¥ȆřδǾȭ  

6�ȁ΄�ŨÑ
Ȇʕ!̰S̹ǟ《ÑΨĝ×¸�Ș 

�
�~áâ˔ǖ{ʕ�^ʯ̻Ǧɉðȁ΄�ŨÑ
Ȇʕ̝�

ǖ{� ɝ�ȸ ɿ�!̝�­ơȉʕ!̰ȗơÑȶb 

1�̝�ǖ{�Ș 

�1�â˔ǖ{ʕ�^ʯ̻Ǧɉ 

~áǵ
ŁIùI̫˔ʊ:£ΗčN�	~áʕ!̝�­ǖ{·ǂ:óίö

ǖ{�ƳȊȄ­͠ǖ{ :óίöǖ{ʕʯ̻Ǧɉ �:óśΐ΀ĽƧũˣĽƧ

ːįʯ̻æʯ̻ǖ{ʕĻʄ�ƳȊȄ­͠ǖ{ʕʯ̻Ǧɉ �ǆɴãä˛Ĺ	Ƞ
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《ãäƗΪϡ�Ȅ­Ȇψ̹˒ʯ̻Ƥ˽Ƞ《ãä˛ĹʕȄ­ρȲʯ̻ǖ{ʕĻ

ʄ  

�2�̝�ǖ{ʕȗơǲˠÑ×®�Ș 

ƸìȆ�	~á̝�ǖ{ʕ!̰ȗơÑȄ­�˔Ħ�� 

Ã[�t 

Ϛʜ 

2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

Ϊϡ 
Åȶ

�%
� 

Ϊϡ 
Åȶ

�%
� 

Ϊϡ 
Åȶ

�%
� 

!̝�­ǖ{ 13,136,217.24 98.95 31,671,479.70 97.49 30,798,016.09 98.11 

�E�­ǖ{ 139,327.35 1.05 814,558.21 2.51 593,949.16 1.89 

ã̹ 13,275,544.59 100.00 32,486,037.91 100.00 31,391,965.25 100.00 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~á̝�ǖ{�¡ 31,391,965.25t�

32,486,037.91 tð 13,275,544.59 t ~á!̝�­ǖ{·ǂIùI̫:óίö

ǖ{�ƳȊȄ­ǖ{ðˬg�­ǖ{	�E�­ǖ ȐǢίöǖ{  

ƸìȆ�	~á!̝�­）�	Å~á̝�ǖ{ʕ 97.00%H�	ǵ~á ɝ

ʕ!̰ȓɩ  

2015Ũ	~á̝�ǖ{��ŨʞȶĔζ 3.49%	Ĕζ˯Ơʕ!̰Îüǵ�1�

!̰ĽƧÖĂτɇKƄô�ŋ-έΥŘ`Ω	ʩɇʋIùI̫ŞĉϓȽχ\��2�

~áƥʒƖ�ŋ-ίöȸ ɿ͹\ʕ:ó̺Ã	Ε΁:óʬÔ΂ãŞĉϓȽ	ʊ

:ίöȸ ϩ�Ǿ�ȃŞĉˇ/©ʕ:ó  

�3�!̝�­ǖ{ʕȗơǲˠÑ×®�Ș 

ƸìȆ�	~á!̝�­ǖ{ȗơƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

�­˔¡ 

2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

Ϊϡ 
Åȶ

�%� Ϊϡ 
Åȶ

�%
� 

Ϊϡ 
Åȶ

�%� 

IùI̫˔ 12,500,683.75 95.16 28,276,695.09 89.28 29,389,088.54 95.43 
���Ĺ£:

ó 801,858.97 6.10 1,729,435.90 5.46 1,042,895.73 3.39 

ɓΩI̫ 4,052,363.26 30.85 11,071,290.60 34.96 9,936,371.79 32.26 

ɦŲI̫ 707,477.78 5.39 1,368,922.91 4.32 1,667,087.29 5.41 

Í©I̫ 5,536,067.50 42.14 13,002,065.38 41.05 10,017,598.28 32.53 

ɞ[I̫ 1,402,916.24 10.68 1,104,980.30 3.49 6,725,135.45 21.84 
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ƳȊȄ­˔ 608,764.90 4.63 3,322,892.63 10.49 1,206,624.55 3.92 

ˬg�­˔ 26,768.59 0.20 71,891.98 0.23 202,303.00 0.66 

ã̹ 13,136,217.24 100.00 31,671,479.70 100.00 30,798,016.09 100.00 

ƸìȆ�	~áIùI̫ίö�­ǖ{Å~á!̝�­ǖ{ʕȶΨĆ 89.00%

H�	ǵ~á!̝�­ǖ{ʕ!̰˟ơΠ��ƳȊȄ­˔ðˬg˔�­Å~á!

̝�­ǖ{ȶΨ͹Ŋ  

2015Ũ	~áIùI̫ίö��Ũʞȶ�ŋ- 3.79%	�ŋʕÎü�̝�ǖ

{Ĕζ˯ƠʕÎü
̌  

2�!̝�­ơȉȗơÑ×®�Ș 

ƸìȆ�	~á!̝�­ơȉȗơƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

�­˔¡ 

2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

Ϊϡ 
Åȶ

�%� Ϊϡ 
Åȶ

�%
� 

Ϊϡ 
Åȶ

�%� 

IùI̫˔ 4,017,262.21 91.30 11,368,087.38 84.42 18,098,283.71 95.29 
���Ĺ£:

ó 145,389.88 3.30 254,841.79 1.89 286,817.30 1.51 

ɓΩI̫ 1,224,355.23 27.83 3,216,665.75 23.89 6,955,757.31 36.62 

ɦŲI̫ 303,764.37 6.90 392,282.88 2.91 566,902.09 2.98 

Í©I̫ 1,940,515.88 44.10 6,908,530.14 51.31 5,755,714.76 30.30 

ɞ[I̫ 403,236.85 9.16 595,766.82 4.42 4,533,092.25 23.87 

ƳȊȄ­˔ 376,765.87 8.56 2,075,790.31 15.42 708,303.61 3.73 

ˬg˔ 5,904.51 0.13 21,567.60 0.16 186,420.57 0.98 

ã̹ 4,399,932.59 100.00 13,465,445.29 100.00 18,993,007.89 100.00 

ƸìȆ�,~á!̝�­ơȉ!̰ IùI̫˔�­ơȉ	�â��­ơȉ

Åȶ�~á!̝�­ǖ{Åȶe、
̌	~áIùI̫ίö�­ơȉǵ~á!̝

�­ơȉʕ!̰˟ơΠ�  

ƸìȆ�	~á!̝�­ơȉȗơƚ�Ħ�� 

�1�IùI̫ơȉˤȗ�Ș 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

Ϊϡ Åȶ

�%� Ϊϡ Åȶ

�%� Ϊϡ Åȶ

�%� 
IùI̫˔:óơȉ 4,017,262.21 100.00 11,368,087.38 100.00 18,098,283.71 100.00 
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���ʝǍȐǢ 2,886,905.23 71.86 8,379,233.22 73.71 16,355,823.70 90.37 

?Ř͠ʋ 420,673.16 10.47 1,232,660.19 10.84 824,282.34 4.55 

£Η͠ʋ 709,683.83 17.67 1,756,193.97 15.45 918,177.67 5.07 

~áIùI̫˔:óʕơȉ!̰ʍʝǍȐǢ�ʝǍ?Řð£Η͠ʋȗơ  

2015 Ũð 2016 Ũ 1-6 Ȃ	~áʕʝǍȐǢÅȶ 70.00%-75.00%&λ	�

2014 Ũʞȶ�ŋʕ!̰Îü
ǦϘǵ~áίöʕ:ó¾˜ǈG	Ú
ǦϘǵ~

áƥʒƖ�ŋ-ȸ ͹\:óʕίö̺Ã	ȸ \ȐǢÅȶϩʕ:óίöΩ�ŋ	

a~á:óơȉ�ȐǢơȉ�ŋ  

2015 Ũð 2016 Ũ 1-6 Ȃ	~áʕʝǍ?ŘÅȶ 10.00%-11.00%&λ	�

2014ŨʞȶĔ¬ʕ!̰Îüǵ��1�~áʕ:ó¾˜ǈG	:óÃK�χ	ί

öΩĔ¬	~áʕʊ:?íĔ¬��2�2015 Ũ~áŅíŘʕŘ͢Έ̨-͒Ǡ	

íŘŘ͢Ĕ¬  

2015 Ũð 2016 Ũ 1-6 Ȃ	~áʕ£Η͠ʋÅȶ 15.00%-18.00%&λ	�

2014ŨʞȶĔ¬ʕ!̰Îüǵ��1�~á 2014Ũůǥ͝ŵʕÊƨ	2015Ũ̹

{£Η͠ʋʕƶǭĔ¬ 283,397.67t	Êƨʕ̮gǓίĔ¬ 151,962.80t	ɹ�

Ȼʐ͠Ĕ¬ 53,815.99t��2�2015Ũ͹�Ũʞȶ:ΩĔ¬	̹ {£Η͠ʋʕŘ

͢Ĕ¬ 141,828.51t	±e͠Ĕ¬ 72,643.31t  

�2�ƳȊȄ­˔ơȉȗơ 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

Ϊϡ 
Åȶ

�%� Ϊϡ 
Åȶ

�%� Ϊϡ 
Åȶ

�%� 
ƳȊȄ­:óơȉ 376,765.87 100.00 2,075,790.31 100.00 708,303.61 100.00 

���ȐǢ 99,785.27 26.48 84,455.99 4.07 72,144.65 10.19 
řǨ9Ε͠

ʋ 97,721.41 25.94 916,201.39 44.14 282,635.92 39.90 

�E͠ʋ 598.65 0.16 5,270.00 0.25 4,530.00 0.64 

?Ř 178,660.54 47.42 1,069,862.93 51.54 348,993.04 49.27 

2016 Ũ 1-6 ȂǪ˞I̫ƳȊơɵ	çĽƧǑcƳȊȄ­ʕäǯǏŪǪ˞I

̫	ƴĽƧʕȃ˞I̫ǾǈȐǢæ¾˜ Ǫ˞I̫	ȐǢÅȶ�¾ 2016Ũ 1-6

ȂΠ�ϓ̰ˬgʕI̫Ε΁ɹɓƆ΅2~á�ĽƧ&λ	�ŋ-ʄĉˬgʕŘ`

Ω	a9ΕřǨ͠ʋ�ŋ  

�3�ˬg˔�­ơȉȗơ 
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Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

Ϊϡ Åȶ

�%� Ϊϡ Åȶ

�%� Ϊϡ Åȶ

�%� 
ˬg˔�­ơȉ 5,904.51 100.00 21,567.60 100.00 186,420.57 100.00 

���ȐǢ 5,904.51 100.00 21,567.60 100.00 186,420.57 100.00 

ˬg˔�­ʕơȉ!̰ ȐǢơȉ	͊ Ř`ʍʊ:Π?í�̀	?Ř͠ʋ|

Π̹{ƳȊȄ­͠ơȉ  

3�!̝�­ȸ ʕ!̰ȗơÑ×®�Ș 

�1�!̝�­ȸ ȗơ�Ș 

ƸìȆ�	~á!̝�­ȸ �^ƚ� � 

Ã[�t 

�­˔¡ 
2016Ũ 1-6Ȃ 2015Ũ 2014Ũ 

ȸ  Åȶ

�%� 
ȸ  Åȶ

�%� 
ȸ  Åȶ

�%� 
IùI̫˔ 8,483,421.54 97.11 16,908,607.71 92.87 11,290,804.83 95.64 

ƳȊȄ­˔ 231,999.03 2.66 1,247,102.32 6.85 498,320.94 4.22 

ˬg˔ 20,864.08 0.24 50,324.38 0.28 15,882.43 0.13 

ã̹ 8,736,284.65 100.00 18,206,034.41 100.00 11,805,008.20 100.00 

	�%� }.	�%� }S 	�%
 } %�
 ¢2:VÉ"è�J³CBD!

%% ,�� ��,�	� 8.%, 	�
 �
���% 8\ , �

 	,��
� 82	�%� }96}�Í

²"è�J³ChI 
 ��% �	
�	% 82"ì�+`+êÕ�J³ChIrå2

	�%� }.	�%� }S 	�%
 } %�
 ¢2:V+`+ê�J³C<3�>!3�

N138�

�JÕD�

	�%
 } %�
 ¢� 	�%� }� 	�%� }�

³C�
O²

0�1�
³C�

O²

0�1�
³C�

O²

0�1�

nE(]� 
�
 �
-��-� ����� % ��� �-��%%� ,��	� ��
 ��,��
� 
����

¶Ă+ê� 	 ,	, ��,��
� 

�
�� � ,�� 
	��,�� �
���� 	 -,� 
%���,� 	
����

¸�+ê� ��
 �%
��%� ���
� -�
 
����
� ���,� % %�� %,��	�� -����

PG+ê� 
 �-� ��%�
	� �	�
,� 
 �-
 �
��	�� 

���� � 	
% ,,
��	� 
�����

·1+ê� --- 
�-�
-� %%��,� ��- 	%
��,� 
��%� 	 %-	 ��
�	�� %-��%�

Wí� , �,
 �	%���� %������ %
 -�, 
����%� %������ %% 	-� ,���,
� %������

	�%� }.	�%� }S 	�%
 } %�
 ¢2+`+êÕ�Jè�³CBD!

%% 	-� ,���,
 8.%
 -�, 
����% 8\ , �,
 �	%��� 82qè�³Cò¿øk



̯ĶĶȥǼ̉Iù̄Mȃψ~á                                                  ~Ŷ͵͍̽ǲ+ 

 114 

É(]"ì�¶Ă+ê.PG+ê\·1+ê2"è�J³ChIÉ"ìQb�

:VÉ³CÀhI/�

�2�!̝�­ȸ ɿ×®�Ș 

ƸìȆ�	~á!̝�­ȸ ɿ�^ƚ� � 

�­˔¡ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015Ũ 2014Ũ 

IùI̫˔ 67.86% 59.80% 38.42% 

ƳȊȄ­˔ 38.11% 37.53% 41.30% 

ˬg˔ 77.94% 70.00% 7.85% 

ã̹ 66.51% 57.48% 38.33% 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~á!̝�­ȸ ɿ�¡ 38.33%�

57.48%ð 66.51%	~á˭ãȸ ɿΒŨǑϩ	!̰ÖIùI̫˔�­�ʕɓΩ

I̫�Í©I̫ðɞ[I̫�˔:óʕȸ ɿ×®Ƅô	�^ǟ《 � 

Ã[�t 

�­˔¡ 
2016Ũ 1-6Ȃ 2015Ũ 2014Ũ 

ǖ{Ϊϡ ȸ ɿ 
�%� ǖ{Ϊϡ ȸ ɿ 

�%� ǖ{Ϊϡ ȸ ɿ 
�%� 

ɓΩI̫ 4,052,363.26 69.79 11,071,290.60 70.95 9,936,371.79 30.00 

Í©I̫ 5,536,067.50 64.95 13,002,065.38 46.87 10,017,598.28 42.54 

ɞ[I̫ 1,402,916.24 71.26 1,104,980.30 46.08 6,725,135.45 32.59 

�Eǖ{ 2,144,870.24 61.22 6,493,143.42 57.73 4,118,910.57 57.55 

ã̹ 13,136,217.24 66.51 31,671,479.70 57.48 30,798,016.09 38.33 

①ɓΩI̫ȸ ɿ×®�Ș 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	ɓΩI̫ʕίöΪϡ�¡ 9,936,371.79

t�11,071,290.60tð 4,052,363.26t	ȸ ɿ�¡ 30.00%�70.95%ð 69.79% 

	�%
 } %�
 ¢³CÀ96}Í²g¦�|2	�%� }³CÀ96}Í²hI#

���-� �ÈB»2	�%� }³CÀø6}hIÉ"ìQb�:VÛùj}ÎT2j

RĂ¶Ăí�§�½~Ä&(]2¶Ă+ê  )ª�AÁ24¶Ă+êcºö

o�Ċ´ÉF�724(]Éª��¦Ĉ2³CÀhI2	�%� }S 	�%� }¶Ă

+ê|eĄ_N-S|eN1�¦<3�>!3�

N138�

ċË� è��9� è��¦� |eN-� |e�¦� ³CÀ�

	�%� }� %% ��% 	-��
�� 
 	%
 

����� %% -%���
� 
 �
	���� ���-���

	�%� }� - -

 
�%��-� 
 -�� ����
%� %� ��-�

� %� ����%-� 
������

UK�>� � � �	��
��� �
������ ���-���
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	�%� }¶Ă+ê|eN-96}Í²@u# 	��
��2|e�¦96}Í²

@u# 
�����2rå³CÀUK"ìQb�:VþùqjRĂ¶Ăí�§ÉÎ

T94Ä2MØ�)YÉ¶Ă+ê*Ô�Éç¶, )i¨Éç¶ćÙ2ª��

¦k{�Ĉ22MØ�)YÉ(]c8�^�ãÉF�7Ą_N-7Ĉ2;�ã

ºöo�q�ã\-°ÉĊ´2(]É_-7Ĉ{�t&�¦É7Ĉ{�4¶Ă

+ê³CÀhI/�

ěÐΩřÍŹɓΩ̹ƳȊœ2~áʕΨɱʬÔϚʜ	2011 ŨˆϚæ、˫ʬ

Ô	D:óˤȗ�«̉ˍěǦϘ�ǣQ¸	ɺ¡ǵŅěÐΩɓΩ̹ƳȊʕ）ʭ	

ňěʸUƝù
^Źʕ̹̓	̐ ɓ̮˵ˤȗQ¸ʕ̹̓	ĝĝćˑ¸-U˨řÍ

ŹɓΩ̹ʕȗơ	ũ2 2015 ŨÕƋ-ǲǶʕŞĉ̫ʄ �͊ƳȊʞ�ʕ� ȃ

2012 ŨÕƋʕ
ʸ
^¸ěÐΩřÍɓΩ̹�2013 ŨÕƋʕ
^¸ϕÍ�řÍ

Ȥɔ̮˵ð 2014ŨÕƋʕ
ʸ
^¸ěÐΩɓΩI̫̫ġˍ�Ϛ�   

͊ƳȊaɓΩI̫�ʕ̐ɓJȐǢơȉĝŤŲχ\	HɓΩI̫�ʕ!̰:

óĮȕɓΩ̹ b	2016Ũ 1-6ȂĮȕɓΩ̹ʕίöΪϡ 3,536,004.27t	Å

ſȆɓΩ̹ίöΪϡʕ 87.26%		�%� }�l2:VĀÄjRĂyP�¶Ăí�

§Ã(ÉÔ�Éç¶, �Q«+ê É¯?ç¶ćÙ24(]É�¦k{�Ĉ

22�[¤=2m¬¶Ăíª��¦É<3�>!3�

Ã[�t 

Ϛʜ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015Ũ 2014Ũ 

̐ɓJơȉ  1,569.95   1,606.43   8,397.96  

�EȐǢ  916.17   1,041.95   1,033.20  

ã̹  2,486.12   2,648.38   9,431.16  

:V 	�%� }�l2Ûù:VÉÎT2ĀÄjRĂyP�¶Ăí�§Ã(É

Ô�Éç¶, �Q«+ê É¯?ç¶ćÙ24m¬¶Ăí Ì�ª��¦7

Ĉ �%�-	�2Ô�Éç¶,9ç¶ćÙÍ²2c8�^�ãÉF�7@u#¯?

ç¶ćÙ àPm¬ćÉ4Ä0àPm¬ć 	�%� }I©]e�¦! ������, 8

��12ð�§4¶Ă+êcºöo�q(]�ãĊ´ÉgÏ6�¦k{�7Ĉ/�

b±2�õ:V¶Ă+ê³CUKÉ"ìb×�þùÎT )ª�ÉAÁ\

SxæÉ�ú24MØ�)Y(]�¦k{�Ĉ22(]É³CÀhI/�

②Í©I̫ȸ ×®�Ș 
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2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	Í©I̫ίöΪϡ�¡ 10,017,598.28

t�13,002,065.38 tð 5,536,067.50 t	:óȸ ɿ�¡ 42.54%�46.87%ð

64.95%		�%� }³CÀø6}Í²Ç£hĆ2	�%
 } %�
 ¢Ą_³C96}Í

²hI %,��, �ÈB»2hĆ{�øk2³CÀý}�ĎÉ"ìQb�ßÝL�

Há6Æ�§ÉMØ�)\(]Ü­Éā�ïí24(] ÉÆ÷¬./�`S

ÆµÿBÉ�¦(Ã�é7Ĉ2¾D� 	�%
 }(]ÉN1�¦k{�7Ĉ4(

]³Ck{�hI2	�%� }S 	�%
 } %�
 ¢2PG+ê|eĄ_N-S|eN

1�¦<3�>!3�

N138�

ċË� è��9� è��¦� |eN-� |e�¦� ³CÀ�

	�%
 } %�
 ¢� � �

 �
����� % -�� �%��,,� % %	%�
�� 
-
��
� 
��-���

	�%� }� %
 ��	 �
��
,� 
 -�, �
��%�� % 
-��%�� �����,� �
�,���

UK�>� � � �%-����� ��
�-��� %,��,��

	�%
 } %�
 ¢PG+êÉ|eN-96}Í²@u# %-����2|e�¦9

6}Í²@u# �
�-��2rå6ûUK"ìQb�PG+êÉ2Há6Æ�§

ÉMØĈ2#(]qPG/�`�ãÉì´2þù(]Ü­Éā�ïíĈ2#q

ąÆµ\Æ÷¬É�¦24N1(]É�]Ĉ22X�(]Ą_N-ÉĈ2ºö

#o�q-°Éì´2hI#:V(]ÉzdÑ$G/�

\«˿cʐƳȊʕ¾˜χ\-:óŅÍ©UƝùƖ̉ʕ̰Ƚ	Ε΁:óˤȗ

ʕΨǥ̹̓χ\-ŅαʐɁðʐͱȕʕơȉ �ȮϚƳȊʞ�ʕ� ȃ 2015 Ũ

ÕƋʕ
ʸI̫cʐαʐɁ�Cð 2016 ŨśˣǑ9ʏ͎ʕ
ʸƎ«˿\ÍχU

ƝùƘɓϦ®ʐͱ�C  

͊ƳȊŅÍ©I̫ʕ!̰ΠJʐͱȕ�UƝùÑʐɁơȉ:ʊ͹ĝʕƄô	

HÍ©̫�!̰:ó 0.5˜Í©̫ b2	�%
 } %�
 ¢ ��� ØPG+êÉĄ_ă

Č! � 

- ��	��� 82O�¤PG+êĄ_ăČÉ ,��
��2ßÝL�Há6Æ

�§ÉMØ�)\(]Ü­Éā�ïí24(]ª��¦�é7Ĉ2�[¤=2

��� ØPGêª��¦<3�>!3�

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015Ũ 2014Ũ 

ʐͱȕ�UƝùÑʐɁ 222.09 547.37 624.83 

�E 76.07 75.94 76.62 
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ã̹ 298.16 623.31 701.45 

	�%
 } %�
 ¢2þùßÝL�Há6Æ�§ÉMØ�)\(]Ü­Éā�

ïí4Æ÷¬./�`SÆµª��¦Ĉ22	�%
 } %�
 ¢ ��� ØPG+êÉ

N1ª��¦96}Í²7Ĉ �	�%-�2(]�¦Ĉ2³CÀhI/�

b±2�õ:VPG+ê³CUKÉ"ìb×�þùÎT\ā�ïí(]

É��¦Ĉ22(]É³CÀhI/�

③ɞ[I̫ȸ ×®�Ș 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	ɞ[I̫ίöΪϡ�¡ 6,725,135.45

t�1,104,980.30tð 1,402,916.24t	ίöΪϡĝŤŲ�ŋ�ίöȸ ɿ�¡ 

32.59%�46.08%ð 71.26%	ίöȸ ɿΒŨǑϩ  

:óȸ ɿ×¸ʕ!̰Îüǵίöʕɞ[̹:ó˔čÔʊ-͹ĝ×¸	2014

ŨŅĚίöʕɞ[I̫˔č!̰HʐłŹÎʇʕɞ[I̫ !	ÅſŨίöΪϡ

ʕ 87.93%	Æp�·1+ê9Ðå0ÞQÂ·1+êÍ²2Æp�·1+ê 

/�`ª��¦Íq7Ď24�¡Ú(]É³CÀ72/!�Ď:Vô¹ÉCÄ

�À2	�%� }�l@u#³CÀø2ÉÆp�·1+êÉîN2	�%� }.	�%�

}\ 	�%
 } %�
 ¢2·1+êĄ_�9BD! 
 �	� %
���� 8.% %�� -,��
�

8\ % ��	 -%
�	� 82Æp�·1+êĄ_îNk{�Ĉ222016Ũ 1-6Ȃί

öʕɞ[I̫Ċ ʰ̌X˱Îʇ	��ʐłŹÎʇʕɞ[I̫ʞȶ�ȃǾĥʕʃ

ēΑŮƖðʖ ̉©	üȮ 2016Ũ 1-6Ȃȸ ĝŤŲ�¾  

b±2v 	�%� }:VĄ_³CÀ96}Í²hIQbB®2	�%� }³CÀ

ø2É(]Ą_�97Ĉ24:VĄ_³CÀhI2	�%� }·1+êĄ_�9

ăČ! 
 �	� %
���� 82³CÀ! 
	��-�2³CÀø22	�%� }c;ÊCãG

¥��h�É�>7:V@u#ð(]ÉîN2	�%� }·1+êĄ_ăČ!

% %�� -,��
� 8296}Í²@u# � 
	� %���%� 8/�

˭�ƩΌ	~áȸ ×®ʕ!̰Îüȃ� 

0%1:Vw&ÎTčKf.�2	�%� }.	�%� }S 	�%
 } %�
 ¢ÎTó

ÄBD! 
 
�	 
	���� 8.� %�� �%	�
	 8\ 	 %�� ��	��	 82ÎTÉ )

ª�\xæÉā�ïík{Ĉ2#Q£ª�É�¦2:V"è�J�¦ ª��

¦O²Å 	�%� }É -��
��Ĉä 	�%� }É �
��%�2:Vcºöo�q(]�ã

\-°Ċ´ÉF�72ª��¦k{�Ĉ22³CÀhI/�
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0	1Ą_(]ÉÜ­TÃUL2b:V"K�ñ�\ëKzdü�ÓQb2

:V@u#ÊCãGø2É(]îN2:Vs£ĉÉÖGâ¼czdÑ$G�.

ÊCãGĎÉ(] 24:V(]É³CÀhI/�

4� ɝʕ!̰ȗơÑ×®�Ș 

Ã[�t 

Ϛʜ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 2015Ũȶ� 
ŨĔ¬ϡ 

2015Ũȶ 
�ŨĔζȶɿ

�%� 
̝�ǖ{ 13,275,544.59 32,486,037.91 31,391,965.25 1,094,072.66 3.49% 

̝�ơȉ 4,416,170.08 13,606,965.04 19,108,865.73 -5,501,900.69 -28.79% 

̝�ȸ  8,859,374.51 18,879,072.87 12,283,099.52 6,595,973.35 53.70% 

̝� ɝ 1,778,152.79 7,402,130.61 1,121,404.23 6,280,726.38 560.08% 

 ɝƗϡ 1,778,152.79 7,629,741.14 1,604,512.18 6,025,228.96 375.52% 

� ɝ 1,499,560.44 6,745,368.93 1,126,578.99 5,618,789.94 498.75% 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~á̝� ɝ�¡ 1,121,404.23t�

7,402,130.61tð 1,778,152.79t 2015Ũ~á̝� ɝ͹�ŨĔ¬ 6,280,726.38

t	Ĕζ 560.08%	̝� ɝǶ̞�¾�̝�ơȉǶ̞�χ	�!̰Îüǵ~á

̝�ȸ ɿĔ¬	ȸ ɿĔ¬ʕÎü�Ș̱͋“ˌú̐~á͘­”&“6�ȁ΄�

ŨÑ
Ȇʕ!̰S̹ǟ《ÑΨĝ×¸�Ș”&“�
�~áâ˔ǖ{ʕ�^ʯ̻Ǧ

ɉðȁ΄�ŨÑ
Ȇʕ̝�ǖ{� ɝ�ȸ ɿ�!̝�­ơȉʕ!̰ȗơÑȶ

b”&“3�!̝�­ȸ ʕ!̰ȗơÑ×®�Ș”  

2014 Ũ�2015 ŨÑ 2016 Ũ 1-6 Ȃ	~á� ɝ�¡ 1,126,578.99 t�

6,745,368.93 tð 1,499,560.44 t 2015 Ũ~á� ɝ͹�ŨĔζ 5,618,789.94

t	Ĕζ 498.75%	� ɝǶ̞Ĕ¬ʕ!̰Îüǵ~áʕ̝�ȸ ɿĔ¬  

�1�~á!̰͠ʋÑ×®ƚ� 

~áȁ΄�ŨÑ
ȆʕȆλ͠ʋÑ�×®ƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

Ϛʜ 

2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

Ϊϡ 
Å̝�

ǖ{ȶ

Ψ(%) 
Ϊϡ 

Å̝�

ǖ{ȶ

Ψ(%) 
Ϊϡ 

Å̝�

ǖ{ȶ

Ψ(%) 
ίö͠ʋ 2,331,706.63 17.56 3,980,782.95 12.25 2,873,764.67 9.15 

˓ʇ͠ʋ 4,747,150.15 35.76 7,144,228.02 21.99 8,149,273.64 25.96 

͘­͠ʋ -565.15  -8,046.17 -0.02 -35,856.14 -0.11 
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ã̹ 7,078,291.63 53.32 11,116,964.80 34.22 10,987,182.17 35.00 

ƸìȆ�	Ȇλ͠ʋǲˠĦ�� 

1�ίö͠ʋǲˠ̫ 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

̀Ř̡Σ 899,386.16 826,237.07 277,487.88 

΃ȍ͠ 350,502.45 1,150,617.58 1,023,444.97 

ƶǭ͠ 125,698.91 129,707.85 48,718.69 

öæȄ­͠  185,736.57 341,520.93 

ʻ͡͠ 51,454.00 59,590.00 71,500.00 

řǨ͠ 166,234.66 268,181.80 98,161.00 

�­ƿƈ͠ 100,616.32 168,805.36 132,660.72 

ŪìľU͠ 124,441.51 102,908.21 412,241.25 

ª~͠ 132,946.84 101,253.27 105,452.10 

9Ε͠ 263,259.78 285,351.33 182,075.13 

Ε̿͠ 11,884.78 35,730.09 21,549.78 

Ȅ­͠ 3,658.49 171,804.77 31,214.71 

ɹǢə˿ 40,156.07 95,902.98 96,921.00 

Ȼʐɹ�͠ 30,569.80 4,193.00 828.10 

�E 30,896.86 394,763.07 29,988.41 

ã̹ 2,331,706.63 3,980,782.95 2,873,764.67 

2�˓ʇ͠ʋǲˠ̫ 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

̀Ř̡Σ 682,570.82 1,152,046.08 503,065.46 

ʬÔ͠ʋ 2,145,472.52 4,100,512.32 6,352,624.44 

�BȌȗȄ­͠ 519,033.96 66,619.05  

％͠ 83,700.31 119,922.43 50,357.55 

ƶǭ 440,544.23 632,175.03 584,288.65 

Ǔί 17,290.53 37,873.19 15,153.78 

ª~͠ 141,498.68 208,858.89 175,341.22 

S̾͠ 49,875.00 16,335.00 15,842.00 

9Ε͠ 64,346.13 226,939.84 93,843.17 

�­ƿƈ͠ 40,326.64 79,265.38 55,743.50 

řǨ͠ 22,610.41 76,348.90 26,973.00 

ʻ͡͠ 24,000.00 30,000.00 6,000.00 

eό͠ 22,962.43 77,371.04 15,782.86 
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Ϛʜ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

Ȼʐɹ�͠ 50,563.32 43,831.30 38,658.15 

ñ͉͠ 107,169.81 193,757.45 99,876.91 

\kǳ˿ó 162,389.66 18,734.68 1,705.68 

�E 172,795.70 63,637.44 114,017.27 

ã̹ 4,747,150.15 7,144,228.02 8,149,273.64 

3�͘­͠ʋǲˠ̫ 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

 ƙǕ�    

�� ƙǖ{ 7,894.56 15,322.45 39,108.72 

¬�ƪ˫͠ 6,672.02 7,276.28 3,252.58 

ȾzǇʗ 657.39   

ã̹ -565.15 -8,046.17 -35,856.14 

ƸìȆ�	~áʕȆλ͠ʋ!̰ ίö͠ʋð˓ʇ͠ʋ  

ō~áίö͠ʋ˾̷	!̰·éίö?í̀Ř̡Σ�΃ȍ͠�ίö?í�ř

ʕřǨ͠�9Ε͠��­ƿƈ͠�ŪìľU͠ˍ	Ċǵ~áίö΁ˀ�Ôʊʕʞ

�͠ʋ 2015 Ũίö͠ʋ��Ũʞȶ	�¾ʕ!̰ÎüǵÖĂτɇKʕƄôέ

ΥŘ`Ω�ŋ	ʩɇʋIùI̫ϓȽ�ŋ	~á ŮŅĚΠʃē×¸	¬ĝ-ί

ö©Ų	ίö?íÑŅŮʕίö͠ʋĔ¬	Ĕ¬ʕ!̰͠ʋȃ�̀Ř̡ΣĔ¬

548,749.19t�΃ȍ͠Ĕ¬ 127,172.61t�řǨ͠Ĕ¬ 170,020.80t�9Ε͠Ĕ

¬ 103,276.20t�Ȅ­͠Ĕ¬ 140,590.06t  

ō~á˓ʇ͠ʋ˾̷	!̰·é˓ʇ?í̀Ř̡Σ��BȌȗ͠ʋ�ƶǭ�

\kǳ˿ó�ª~͠�ñ͉͠ˍ	Ċǵ~á ë́ʊ:ˣ̝˾ÔʊʕǬţ˓ʇʞ

�͠ʋ 2015Ũ	~á˓ʇ͠ʋ��Ũʞȶ	˓ ʇ͠ʋ×®ʕ!̰0Ϛȃ�2015

ŨʬÔ͠ʋ͹�Ũ�ŋ 2,252,112.12t	 2015Ũ~áŘ͢͹�ŨĔ¬ 648,980.62

t	Ř͢Ĕ¬-!̰Îüǵύʤ~á̳ȨʕƯĝ	ɺ¡ǵ 2015Ũ 3ȂϪÂvʊ

�~áƗˣʇ�̟ 0�¬{~áæ	Ņ~áʕ̀̉ΠηΈ̨ˠ�	ΠηD 2014Ũ

ʕ˓ʇΠη��­Πη�ʬÔΠηðʊ:Πηˍú�̀̉ΠηΒȯ͒Ǡ̋ʜ¥ʕ

̝ί�Ɛ�ƳȊ�Ɛ�͘­Π�͜Ω˓ʇΠ�ʊ:Π�Υ͝Π�˭ã˓ʇΠˍǼ

̉�Ɛ	Ĕ¬ʕȟƐ˓ʇ?íȃϪÂ�áǜ�̟0�¨Ɨˣʇ��Ϫ̑�̟0�

̟0Sʺ+�͘­͖͙?��Żǡƃ�̀Řʘ0�S̹�ˍ?	Πη͒Ǡʕäǯ
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Ņ|íʕŘ͢*Έ̨-�äŤŲʕ͒Ĕ üȮ?íĔ¬��?Ř͢Ĕ¬	a 2015

Ũ˓ʇ͠ʋ�Ř͢ĝŤŲĔ¬  

���~áΨĝƵ͢ǖʗƚ��ϖˣţƖǇʗƚ��Αʋʕâ

Ϛ％ǖǙˏÑ˲˝ʕ!̰％ʸ 

1�ΨĝƵ͢ǖʗƚ� 

ƸìȆ�	~áǪΨĝƵ͢ǖʗ  

2�ϖˣţƖǇʗƚ� 

~áȁ΄�ŨÑ
ȆϖˣţƖǇʗƚ�Ħ�̫Ʃʱ� 

Ã[�t 

Ϛʜ 2016Ũ 1-6
Ȃ 

2015ŨŲ 2014ŨŲ 

ϖɓ®͢:ė˵Ǉʗ �  �  �  
ͫȎļƱƤǪȭŹƱ�ǡJƤqÔƖʕ％ǖ΅

Ά��y �  �  �  

̹{ſȆǇʗʕǙŰ̪¯ �  300,000.00 500,000.00 

ϖ͛ŝƖ͢:9ǈǇʗ �  �  �  

ĪƬE?Ƶ͢Ƥ˓ʇ͢:ʕǇʗ �  �  �  

j­Ψ˟Ǉʗ �  �  �  
9ǳKȡǶĠ~sʕ9ǳ:ʊʕͪ΁~sKkΠ

�ʕǇʗ �  �  �  

�~áȭţˣ̝�­Ǫ�ʕƤȃ0Ϛ:ʊʕǇʗ �  �  �  

ÃɼΈ̨�kɔ͇ʕŮǖȫϚ�k�Ę͵û �  �  �  
Ƞ《％ǖ�S̹ˍɉƊ�ɉ̳ʕ̰ȽŅſȆǇʗ

Έ̨
ȪƖ͒ǠŅſȆǇʗʕƄô �  �  �  

ϋ�ΌâϚ&Ěʕ�E̝�Ěǖ{ðǕ� �  -72,389.47 -16,892.05 

�EˋãϖˣţƖǇʗĹ%ʕǇʗϚʜ 89,528.35 �  �  

ϖˣţǇʗã̹ 89,528.35 227,610.53 483,107.95 

��ƩƋ％Ƅôϡ 13,429.25 34,141.58 120,776.95 

��ŋǟ̄�ȎʗƄôϡ�％æ� �  �  �  

ϖˣţƖǇʗ�ϡã̹ 76,099.10 193,468.95 362,330.96 

� ɝ 1,499,560.44 6,745,368.93 1,126,578.99 

ƭϋϖˣţƖǇʗæʕ� ɝ 1,423,461.34 6,551,899.98 764,248.03 

ϖˣţƖǇʗÅ� ɝʕȶb 5.07% 2.87% 32.16% 

2014Ũ�2015Ũð 2016Ũ 1-6Ȃ	~áϖˣ̝ƖǇʗ�ϡ�¡ 362,330.96

t�193,468.95 tð 76,099.10 t	ÅſȆ� ɝȶb�¡ 32.16%�2.87%ð

5.07%	ϖˣţƖǇʗ!̰ ̹{ſȆǇʗʕǙŰ̪¯ ȁ΄�ŨÑ
Ȇ	ϋ 2014
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Ũü~á ɝ͹\ƄôĚ	~áϖˣţƖǇʗ�ϡÅ� ɝȶbȖŊ	~áʖ 

�dͥ2ϖˣţƖǇʗ  

3�!̰％Ϛð;Öʕ％ǖQƛǙˏ 

�1�~á!̰％ϚÑ％ɿ 

ȁ΄�ŨÑ
Ȇ	~á!̰％ϚÑ％ɿƚ�Ħ�� 

％ʸ ̹％d《 ％ɿ 
Ĕk％ ίö͛ɹ�Ů％±­ǖ{ðŮ％Ȅ­ǖ{ 17%�6% 

ďŞˬƷŵ̓％ Ļ˲ʕɓ͵％ϡ 7% 

ǝ̆͠σ¬ Ļ˲ʕɓ͵％ϡ 3% 

ćǦǝ̆͠σ¬ Ļ˲ʕɓ͵％ϡ 2% 

N�ƩƋ％ Ů˝％ƩƋϡ 25%�15% 

�2�％ǖQƛÑƱǡ 

~áˣω̯ʠʹĲƳȊË�ω̯ʠ͘ǙË�ω̯ʠĂŁ％­ŏ�ω̯ʠćǦ

％­ŏƱ�	̬̻Ĺ ϩǥƳȊN�	2 2015Ũ 11Ȃ 19ǬÕƋ˰à 

GR201561000333ʕ�ϩǥƳȊN�̈́+�	ȃǛȆ�Ũ Ƞ《��À?ȹ�ðĂ

N�ƩƋ％ɉ���À?ȹ�ðĂN�ƩƋ％ɉĻǧȒb�Ñ�ϩǥƳȊN�̻

Ĺ˓ʇªɉ�ʕʞ�̳Ĺ	̊2015Ũͩ3Ũ�;Ö15%ʕN�ƩƋ％Qƛ％ɿ  

�ú�~á!̰͢:ƚ�ÑΨĝ×®�Ș 

1�͛ŝ͢Ϊ 

ƸìȆâȆȈ	~á͛ŝ͢Ϊƚ�Ħ�� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

ŭİʄΪ 47,182.76 105,772.38 107,979.27 

ή̨İȫ 3,404,587.05 17,753,170.44 935,644.68 

�E͛ŝ͢Ϊ �  �  �  

ã̹ 3,451,769.81 17,858,942.82 1,043,623.95 

2015ŨȈ	~á͛ŝ͢Ϊ��ŨȈʞȶĔ¬16,815,318.87t	Ĕ¬ʕ!̰Î

üǵ~áſŨǖ¢̄�Ƶ͢ȫ14,050,000.00t  

2016Ũ6ȂȈ	~á͛ŝ͢Ϊ��ŨȈʞȶ�ŋ14,407,173.01t	!̰Îüǵ

ſȆ͝ŵāĹ͢:ǕFʄΪ10,061,693.71t�~á Ǒϩ͢ΪaʋǛɿ	Ćɫͭ

~áȭţˣ̝ɑ®ʕ¥Ǒ�	~áſȆ͝,ή̨ʇ͘:óǕFʄΪ7,000,000.00

t  
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2�Ůǖ͚ȫ 

ƸìȆâȆȈ	~áŮǖ͚ȫƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31
Ǭ 

Ůǖ͚ȫ͚Ϙ_ϡ 12,329,001.99 20,158,428.82 18,490,186.57 

��ċ͚�Ę 125,815.42 205,600.49 198,889.17 

Ůǖ͚ȫ͚Ϙ�k 12,203,186.57 19,952,828.33 18,291,297.40 

͢:Ɨϡ 50,477,305.72 58,003,799.14 32,523,939.53 

Ůǖ͚ȫ�kÅ͢:Ɨϡȶb 24.18% 34.40% 56.24% 

�1�Ůǖ͚ȫʕ×®Îü�Ș 

2014 ŨȈ�2015 ŨȈÑ 2016 Ũ 6 ȂȈ	~áŮǖ͚ȫ͚Ϙ�k�¡ 

18,291,297.40 t�19,952,828.33 tð 12,203,186.57 t	ÅâȆȆȈ͢:Ɨϡȶ

b�¡ 56.24%�34.40%ð 24.18%	ÅƗ͢:ʕȶbëʄ�χͬ²	!̰Îü

ǵ 2015Ũ̄�ç~áĔ͢ 14,050,000.00tæ~á͢:Ĕ¬	2016Ũ 6ȂȈŮǖ

͚ȫ_ϡ�ŋ  

2016Ũ 6ȂȈ	~áŮǖ͚ȫȆȈ_ϡ��ŨȈʞȶ�ŋ 7,749,641.76t	

�ŋʕ!̰Îüǵ~á
ıŲ͹�E��ıŲʞȶė2Ô͛ɠı	2016Ũ 1-6Ȃ

ûȫ 22,225,258.80t	ίö 13,275,544.59t	ûȫěÔ͛ŋņ̌ 2016Ũ 6ȂȈ

Ůǖ͚ȫ�ŋ  

�2�Ůǖ͚ȫʕ͜Ω�Ș 

①Ůǖ͚ȫǆʸ˔�ʱ 

Ã[�t 

ʸ˔ 

2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 

͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę 

Ϊϡ ȶb�%� Ϊϡ ȶb�%� 
ÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚

�ĘʕŮǖ͚ȫ 
    

ǆfʋϢόɺƇ˟ã̹Ǒċ͚

�ĘʕŮǖ͚ȫ 12,329,001.99 100.00 125,815.42 1.02 

���˟ã 1 fʋϢόɺƇ 12,329,001.99 100.00 125,815.42 1.02 

˟ã 2 �́Ǧ˟ãÑƻ
Ϊ�ĘʋΪ˟ã	̻ Ĺ Ǫûȫ

ϢόʕŮǖȫϚ 
    

ÃϚΪϡ̦�ΨĝZÃϚ̹Ǒ

ċ͚�ĘʕŮǖ͚ȫ     
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ã̹ 12,329,001.99 100.00 125,815.42 1.02 

�˫� 

Ã[�t 

ʸ˔ 

2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 
͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę 

Ϊϡ ȶb�%� Ϊϡ ȶb�%� 
ÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚

�ĘʕŮǖ͚ȫ �  �  �  �  

ǆfʋϢόɺƇ˟ã̹Ǒċ͚

�ĘʕŮǖ͚ȫ 
20,158,428.82 100.00 205,600.49 1.02 

���˟ã 1 fʋϢόɺƇ 20,158,428.82 100.00 205,600.49 1.02 
˟ã 2 �́Ǧ˟ãÑƻ

Ϊ�ĘʋΪ˟ã	̻ Ĺ Ǫûȫ

ϢόʕŮǖȫϚ 
    

ÃϚΪϡ̦�ΨĝZÃϚ̹Ǒ

ċ͚�ĘʕŮǖ͚ȫ �  �  �  �  

ã̹ 20,158,428.82 100.00 205,600.49 1.02 

�˫� 

Ã[�t 

ʸ˔ 

2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę 

Ϊϡ ȶb�%� Ϊϡ ȶb�%� 
ÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚

�ĘʕŮǖ͚ȫ 
    

ǆfʋϢόɺƇ˟ã̹Ǒċ͚

�ĘʕŮǖ͚ȫ 18,490,186.57 100.00 198,889.17 1.08 

���˟ã 1 fʋϢόɺƇ 18,442,186.57 99.74 198,889.17 1.08 
˟ã 2 �́Ǧ˟ãÑƻ

Ϊ�ĘʋΪ˟ã	̻ Ĺ Ǫûȫ

ϢόʕŮǖȫϚ 
48,000.00 0.26 �  �  

ÃϚΪϡ̦�ΨĝZÃϚ̹Ǒ

ċ͚�ĘʕŮǖ͚ȫ     

ã̹ 18,490,186.57 100.00 198,889.17 1.08 

②Ůǖ͚ȫǆ͚Ϯ�ʱ 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

Ϊϡ ȶb

�%� Ϊϡ ȶb

�%� Ϊϡ ȶb

�%� 
1ŨH� 12,265,866.99 99.49 20,058,023.82 99.50 18,163,991.57 98.23 

1-2Ũ 63,135.00 0.51 100,405.00 0.50 309,800.00 1.68 

2-3Ũ     16,395.00 0.09 

3ŨH�       
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Ϛʜ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

Ϊϡ 
ȶb

�%� Ϊϡ 
ȶb

�%� Ϊϡ 
ȶb

�%� 
ã̹ 12,329,001.99 100.00 20,158,428.82 100.00 18,490,186.57 100.00 

③ċ͚�Ęʕ̹Ǒƚ� 

ǆ͚Ϯ�Șɉ̹Ǒċ͚�ĘʕŮǖ͚ȫ� 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę ͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę ͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę 

1ŨH� 12,265,866.99 122,658.67 20,058,023.82 200,580.24 18,163,991.57 181,214.92 

1-2Ũ 63,135.00 3,156.75 100,405.00 5,020.25 309,800.00 15,215.00 

2-3Ũ �  �  �  �  16,395.00 2,459.25 

3ŨH� �  �  �  �  �  �  

ã̹ 12,329,001.99 125,815.42 20,158,428.82 205,600.49 18,490,186.57 198,889.17 

ȁ΄�ŨÑ
Ȇ~á͚ϮĆ 1 ŨH�ʕŮǖ͚ȫÅȶĊĆ 98.00%H�	̫

ǲ~áŅŮǖ͚ȫǎ£ƚ�͹ĥ ~áŮǖ͚ȫ͚Ϯ͹ʨ	�śǆɴǫĹʕS̹

Ǚˏ̹Ǒ-ͭϡʕċ͚�Ę	~áŮǖ͚ȫ͚Ϯˤȗãʇ	!̰Ůǖ͚ȫʕj­

?Ċf̸͹ĥ	�İĆΨĝʕċ͚Ϣό  

�3�Ůǖ͚ȫ_ϡ¥6åĽƧƚ� 

Ʀ̋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ	~áŮǖ͚ȫ_ϡ¥6åĽƧƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ �ȉ~

á�˕ 
ȆȈ_ϡ Ũψ 

ÅŮǖ͚

ȫƗϡʕ

ȶb

�%� 
�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~á 
ĽƧ 4,798,360.73 1ŨH� 38.92 

�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ̓ΧȡÄ`��~á 
ĽƧ 3,117,440.00 1ŨH� 25.29 

Ŵζɇʌ̄Mȃψ~áĹͿΥɇÊ ĽƧ 1,430,000.00 1ŨH� 11.60 
�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~áˌ�ΥȺÊ 
ĽƧ 842,768.85 1ŨH� 6.84 

�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~áˌ6ΥȺÊ 
ĽƧ 788,902.00 1ŨH� 6.40 

ã̹  10,977,471.58  89.05 

Ʀ̋ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~áŮǖ͚ȫ_ϡ¥6åĽƧƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 
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Ã[åʽ �ȉ~

á�˕ ȆȈ_ϡ Ũψ 

ÅŮǖ͚

ȫƗϡʕ

ȶb

�%� 
�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~á 
ĽƧ 12,271,106.73 1ŨH� 60.86 

�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~áˌúΥȺÊ 
ĽƧ 2,523,995.60 1ŨH� 12.52 

Ŵζɇʌ̄Mȃψ~áĹͿΥɇÊ ĽƧ 1,430,000.00 1ŨH� 7.09 
�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~áˌ�ΥȺÊ 
ĽƧ 1,149,464.34 1ŨH� 5.70 

�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~áˌ6ΥȺÊ 
ĽƧ 491,433.50 1ŨH� 2.44 

ã̹  17,866,000.17  88.61 

Ʀ̋ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~áŮǖ͚ȫ_ϡ¥6åĽƧƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ 
�ȉ~

á�˕ ȆȈ_ϡ Ũψ 

ÅŮǖ͚

ȫƗϡʕ

ȶb

�%� 
�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~á ĽƧ 14,149,175.90 1ŨH� 76.52 

�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~áˌúΥȺÊ ĽƧ 1,804,412.00 1ŨH� 9.76 

�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~áˌ�ΥȺÊ 
ĽƧ 1,367,331.50 1ŨH� 7.39 

�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~áζūɇ

ʌ�~áˌ1ΥȺÊ 
ĽƧ 303,000.00 1ŨH� 1.64 

ζūʩɇµǌŏ̓ΧȡȺʌã`ŶÔ

Ϛʜ˟ ĽƧ 291,554.19 1ŨH� 1.58 

ã̹  17,915,473.59  96.89 

2014ŨȈ�2015ŨȈÑ2016Ũ6ȂȈ	Ůǖ͚ȫ_ϡ¥6åã̹Ϊϡ�¡ 

17,915,473.59t�17,866,000.17tð10,977,471.58t	ÅŮǖ͚ȫʕȶb�¡ 

96.89%�88.61%ð89.05%	~áŮǖ͚ȫ_ϡ¥6åʕã̹ȩȫΪϡÅſȆȆȈ

Ůǖ͚ȫ_ϡȶb͹ϩ	Zύʤ~á̳ȨʕƯĝðƳȊʕ�ǣǑ¾	D�EĽƧ

̛Õʕ̺ÃSΒȯĔ¬	Ņ!̰ĽƧʕdͥΒɤχ\  

~áŅĽƧ�ȃΨĝdͥśˣĆ“ˌú̐~á͘­”&“½1�!̰Ϣόü：

Ñ̊ƢͅW”&“�
�ĝĽƧϐ�ʕϢό”�͋ˠƹϔ  

�4�ċ͚�Ę̹Ǒʕu�Ɩð͔ƟƖ 

~áˤãŮǖ͚ȫûǖÌÞƚ�ð�­ɺɱʯĹċ͚�Ę̹ǑǙˏ	̉ Ĝȃ

ǛÓǴÝ̉Ôʊʕċ͚Ņ~á ɝȻŧʕƄô	ċ͚�Ę̹Ǒu��͔Ɵ ~á
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Ůǖȫċ͚�Ę̹Ǒȶb�ą̈�。ɸ�ɘʹɏʹƳ̄Mȃψ~á�̄Mˑʽ�

ʹɏʹƳ	̄ʴGʫ�430334�ȶ͹ƚ�Ħ�� 

͚Ϯ ĶȥǼ̉ ʹɏʹƳ�430334� 
1ŨH� 1 1 

1-2Ũ 5 5 

2-3Ũ 15 15 

3-4Ũ 50 50 

4-5Ũ 80 100 

5ŨH� 100 100 

ƸìȆ�	~áŮǖ͚ȫċ͚̹Ǒȶb�ą̈�。ɸ~áđȉʞä	ȇ�ʄ

ċ͚�Ę̹Ǒȶb�͔ƟʕƚƁ  

�5�Ůǖ͚ȫ�Ůǖ、ȃ~á5%(é5%)H�̫�Ȏ̄Mʕ̄�Ã[Ƥ�́

ǦʕȫϚƚ� 

ƸìȆâȆȈ	Ůǖ͚ȫȆȈ_ϡ�Ůǖ�́ǦȫϚ̱͋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+

“ˌú̐~á͘­”&“���́Ǧ�˕Ñ�́9ǳ”&“����́Ǧ9ǳ”&“3�

�́ǦŮǖŮFȫϚ_ϡ”  

3�ϞF͚ȫƚ� 

ƸìȆâȆȈ	~áϞF͚ȫƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

Ϊϡ 
ȶb

�%� Ϊϡ 
ȶb

�%� Ϊϡ 
ȶb

�%� 

1ŨH� 1,428,790.9
4 98.00 504,565.83 96.00 820,533.85 100.00 

1
2Ũ 25,078.38 2.00 18,430.60 4.00   

2
3Ũ       

3ŨH�       

ã̹ 1,453,869.3
2 100.00 522,996.43 100.00 820,533.85 100.00 

�1�ϞF͚ȫ×®�Ș 

2016Ũ6ȂȈ	ϞF͚ȫ͹�ŨȈĔ¬930,872.89t	Ĕ¬ʕ�^Îüǵ2016

Ũ5ȂǕFω̯ϏfʹŘ͟ȃψ~á1,000,000.00tϞF͛ȫņ̌  

�2�ϞF͚ȫ_ϡ¥6åƚ� 

Ʀ̋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ	~áϞF͚ȫ_ϡ¥6åĽƧƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 
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Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
ȆȈ_ϡ Ũψ ȇˤ˒Îü 

ω̯ϏfʹŘ͟ȃψ~á ϖ�́Ǧ 1,000,000.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 
�ĂʩɇĞɳȺω̯̯Ķίö

�~á 
ϖ�́Ǧ 40,000.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

ςΧŜŜ��Ă�˴˦ƳȊȃ

ψ~á 
ϖ�́Ǧ 30,000.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

ȧ̕ȣ ϖ�́Ǧ 30,000.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

̯ĶóƕʐĭʹƳȃψ~á ϖ�́Ǧ 28,400.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

ã̹ �  1,128,400.00   

Ʀ̋ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~áϞF͚ȫ_ϡ¥6åĽƧƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
ȆȈ_ϡ Ũψ ȇˤ˒Îü 

̯ĶóƕʐĭʹƳȃψ~á ϖ�́Ǧ 112,000.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

ĞȻÀĞUƝùȃψ~á ϖ�́Ǧ 52,325.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

πɀŞ"ʌȌʐȃψ~á ϖ�́Ǧ 42,631.02 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

Ψūɽ}ƣ˴˦ȃψ~á ϖ�́Ǧ 32,650.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 
�ĂʩɇĞɳȺω̯̯Ķίö

�~á 
ϖ�́Ǧ 30,000.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

ã̹ �  269,606.02   

Ʀ̋ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~áϞF͚ȫ_ϡ¥6åĽƧƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
ȆȈ_ϡ Ũψ ȇˤ˒Îü 

́˻̢ ϖ�́Ǧ 198,000.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

̯Ķ�Ƙ̮ϤŘˀȃψ~á ϖ�́Ǧ 170,000.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

̯Ķϩ̖ŕ÷͟ȃψ~á ϖ�́Ǧ 136,780.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

̯ĶΪȡ�ğ（͒Řˀȃψ~á ϖ�́Ǧ 76,800.00 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

ήŗ̧ʳī̊®¸I̫Ê ϖ�́Ǧ 38,275.39 1ŨH� ãäȇƮ̨ķȷ 

ã̹ �  619,855.39   

�3�ϞF͚ȫ�ϞF、ȃ~á 5%(é 5%)H�̫�Ȏ̄Mʕ̄�Ã[Ƥ�

́ǦʕȫϚƚ� 

ƸìȆâȆȈ	ϞF͚ȫȆȈ_ϡȇéȃ、~á 5%(é 5%)H�̫�Ȏ̄M

ʕ̄�Ã[ȩȫ  

4��EŮǖȫ 

ƸìȆâȆȈ	~á�EŮǖȫƚ�Ħ�� 

Ã[�t 
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Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31
Ǭ 

2014Ũ 12Ȃ 31
Ǭ 

�EŮǖȫ͚Ϙ_ϡ 529,556.76 359,963.46 1,608,577.97 

��ċ͚�Ę 40,716.00 13,572.00 2,714.40 

�EŮǖȫ͚Ϙ�k 488,840.76 346,391.46 1,605,863.57 

͢:Ɨϡ 50,477,305.72 58,003,799.14 32,523,939.53 

�EŮǖȫ�kÅ͢:Ɨϡȶb 0.97% 0.60% 4.94% 

�1��EŮǖȫ×®�Ș 

2015ŨȈ	~á�EŮǖȫ��ŨȈʞȶ�ŋ 1,259,472.11t	�ŋʕ!̰

Îüǵ 2014ŨȈŮǖʁĕ� 1,319,412.29tȫϚ2 2015ŨrΆ  

�2��EŮǖȫʕ͜Ω�Ș 

①�EŮǖȫǆʸ˔�ʱ 

Ã[�t 

ʸ˔ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 

͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę 
Ϊϡ ȶb�%� Ϊϡ ȶb�%� 

ÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚�Ę

ʕ�EŮǖȫ 
    

ǆ˟ã̹Ǒċ͚�ĘʕŮǖ͚ȫ 529,556.76 100.00 40,716.00 7.69 

���˟ã 1 fʋϢόɺƇ 271,440.00 51.26 40,716.00 15.00 
˟ã 2 �́Ǧ˟ãÑƻ

Ϊ�ĘʋΪ˟ã	̻ Ĺ Ǫûȫ

ϢόʕŮǖȫϚ 
258,116.76 48.74   

ÃϚΪϡ�ΨĝZÃϚ̹Ǒċ͚�

ĘʕŮǖ͚ȫ     

ã̹ 529,556.76 100.00 40,716.00 7.69 

�˫� 

Ã[�t 

ʸ˔ 

2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę 

Ϊϡ ȶb�%� Ϊϡ ȶb�%� 
ÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚�Ę

ʕ�EŮǖȫ 
�  �  �  �  

ǆ˟ã̹Ǒċ͚�ĘʕŮǖ͚ȫ 359,963.46 100.00 13,572.00 3.77 

���˟ã 1 fʋϢόɺƇ 271,440.00 75.41 13,572.00 5.00 
˟ã 2 �́Ǧ˟ãÑƻ

Ϊ�ĘʋΪ˟ã	̻ Ĺ Ǫûȫ

ϢόʕŮǖȫϚ 
88,523.46 24.59 �  �  

ÃϚΪϡ�ΨĝZÃϚ̹Ǒċ͚�

ĘʕŮǖ͚ȫ �  �  �  �  
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ã̹ 359,963.46 100.00 13,572.00 3.77 

�˫� 

Ã[�t 

ʸ˔ 

2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę 

Ϊϡ ȶb�%� Ϊϡ ȶb�%� 
ÃϚΪϡΨĝũÃϚ̹Ǒċ͚�Ę

ʕ�EŮǖȫ     

ǆ˟ã̹Ǒċ͚�ĘʕŮǖ͚ȫ 1,608,577.97 100.00 2,714.40 0.17 

���˟ã 1 fʋϢόɺƇ 271,440.00 16.87 2,714.40 1.00 
˟ã 2 �́Ǧ˟ãÑƻ

Ϊ�ĘʋΪ˟ã	̻ Ĺ Ǫûȫ

ϢόʕŮǖȫϚ 
1,337,137.97 83.13   

ÃϚΪϡ�ΨĝZÃϚ̹Ǒċ͚�

ĘʕŮǖ͚ȫ     

ã̹ 1,608,577.97 100.00 2,714.40 0.17 

②�EŮǖȫǆ͚Ϯ�ʱ 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

Ϊϡ ȶb�%� Ϊϡ ȶb�%� Ϊϡ ȶb�%� 
1ŨH� 258,116.76 48.74 88,523.46 24.59 1,608,577.97 100.00 

1-2Ũ   271,440.00 75.41   

2-3Ũ 271,440.00 51.26     

3ŨH�       
ã̹ 529,556.76 100.00 359,963.46 100.00 1,608,577.97 100.00 

③ċ͚�Ęʕ̹Ǒƚ� 

ǆ͚Ϯ�Șɉ̹Ǒċ͚�Ęʕ�EŮǖȫ� 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę ͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę ͚Ϙ_ϡ ċ͚�Ę 

1ŨH� 258,116.76 �  88,523.46 �  1,608,577.97 2,714.40 

1-2Ũ �  �  271,440.00 13,572.00 �  �  

2-3Ũ 271,440.00 40,716.00 �  �  �  �  

3ŨH� �  �  �  �  �  �  

ã̹ 529,556.76 40,716.00 359,963.46 13,572.00 1,608,577.97 2,714.40 

�3��EŮǖȫ_ϡ¥6åĽƧƚ� 

Ʀ̋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ	�EŮǖȫ¥6åƚ�Ħ�� 

Ã[�t 
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Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
_ϡ ͚Ϯ ȶb

�%� 
ȫϚƖ

͜ 
ã̅ÞŃǤɓΩI̫ȃψ~

á 
ϖ�́Ǧ 271,440.00 2-3Ũ 51.26 Ɔȓȫ 

Ăfƿȝϐý̄Mȃψ~á

ω̯�~á 
ϖ�́Ǧ 50,000.00 

1ŨH
� 

9.44 ë́Ϊ 

Ŵζɇʌ̄Mȃψ~áĹͿ

ΥɇÊ 
ϖ�́Ǧ 30,000.00 

1ŨH
� 5.67 ë́Ϊ 

�4ϯ ϖ�́Ǧ 17,901.00 
1ŨH
� 3.38 ĘʋΪ 

ǡT ϖ�́Ǧ 12,181.00 
1ŨH
� 2.30 ĘʋΪ 

ã̹  381,522.00  72.05  

Ʀ̋ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ	�EŮǖȫ¥6åƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
_ϡ ͚Ϯ ȶb

�%� 
ȫϚƖ

͜ 
ã̅ÞŃǤɓΩI̫ȃψ~á ϖ�́Ǧ 271,440.00 1-2Ũ 75.41 Ɔȓȫ 
Ăfƿȝϐý̄Mȃψ~áω

̯�~á 
ϖ�́Ǧ 50,500.00 

1ŨH
� 14.03 ë́Ϊ 

ŻǞ ϖ�́Ǧ 1,025.00 
1ŨH
� 

0.28 ĘʋΪ 

�ĂʩɇĞɳȺ̄Mȃψ~á

ζūɇʌ�~áˌ�ΥȺÊ 
ϖ�́Ǧ 200.00 

1ŨH
� 0.06 Ƹå͠ 

Ż³ ϖ�́Ǧ 79.00 
1ŨH
� 0.02 ĘʋΪ 

  323,244.00  89.80  

Ʀ̋ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ	�EŮǖȫ¥6åƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
_ϡ ͚Ϯ ȶb

�%� 
ȫϚ

Ɩ͜ 

ʁĕ� �́Ǧ 1,319,412.29 
1ŨH
� 82.02 

Ɔȓ

ȫ 

ã̅ÞŃǤɓΩI̫ȃψ~á ϖ�́Ǧ 271,440.00 1-2Ũ 16.87 
Ɔȓ

ȫ 

GǖGFʲeȫ ʲe 12,625.68 
1ŨH
� 

0.78 eό 

ω̯ƛΕυÀɂʹίöȃψ~

á 
ϖ�́Ǧ 5,000.00 

1ŨH
� 0.31 

Ɔȓ

ȫ 

̯ĶɜɭϣʋȻȃψ~á ϖ�́Ǧ 100.00 
1ŨH
� 0.01 ƻΪ 

ã̹  1,608,577.97  100.00  

�4��EŮǖȫ�Ůǖ、ȃ~á 5%(é 5%)H�̫�Ȏ̄Mʕ̄�Ã[Ƥ

�́ǦʕȫϚƚ� 
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ƸìȆâȆȈ	�EŮǖȫ�Ůǖ�́ǦȫϚ̱͋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+“ˌú

̐~á͘­”&“���́Ǧ�˕Ñ�́9ǳ”&“����́Ǧ9ǳ”&“3��́Ǧ

ŮǖŮFȫϚ_ϡ”  

5�İ͛ 

ƸìȆâȆȈ	~áİ͛ȗơƚ�Ħ�� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

ĆΔɹ͢ 111,094.62   

ÎȐǢ 2,631,157.86 1,961,887.63 1,929,370.94 

ʊ:ơȉ 2,462,622.21 1,542,870.53 632,605.29 

Ô�÷ó 1,997,353.75 137,445.32 899,630.08 

ŭİ÷ó 903,431.25 1,133,133.39 553,899.07 

ã̹ 8,105,659.69 4,775,336.87 4,015,505.38 

2016Ũ6ȂȈ	~áİ͛��ŨȈʞȶĔ¬3,330,322.82t	Ĕ¬ʕ!̰Îü

ǵ1ıŲŶĨœ2Ę͛Ȇ	æ�ıŲʞȶ2
ıŲœ2ίöǰı	üȮÎȐǢ�

ʊ:ơȉðÔ�÷ó2016Ũ6ȂȈ͹�ŨȈĔ¬�ȆȈİĆĆΔɹ͢Îüǵ�


̍ƚ��~áǵ͛ʴą̈	 2016Ũ6Ȃů	~áΥ͝ʕ
Ʊ͛ɹ	ÔʴʍƓΓΟ

Γ~á22016Ũ6Ȃůǖ¢	͛ɹΕ΁ɹɓ22017Ũ7Ȃ�{ŭ  

ƸìȆâȆȈ	~áİ͛�İĆ�k΍͕	Ǫϓ̹Ǒ�k�Ę  

6��Eɓ®͢: 

ƸìȆâȆȈ	~á�Eɓ®͢:ȗơƚ�Ħ�̫Ʃʱ� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

ή̨ʇ͘:ó 7,000,000.00   

ã̹ 7,000,000.00   

2016Ũ6ȂȈ	~á�Eɓ®͢:�̹7,000,000.00t	Ċ ͝,ʕή̨ʇ

͘:ó	œ2ŶǘŹ:ó	Ƶ͢˽ÝHĆŘ`Ǭ̳Ĺǯλ�ªʇʏ͝Ƥͣû�

­  

7�āĹ͢: 

ƸìȆâȆȈ	~áāĹ͢:ƚ�Ħ�� 

Ã[�t 
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Ϛʜ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 

ƶǭŨψ Îk ˘̹ƶǭ �k 

ƨőÑŵˎɹ 20 12,484,504.79 537,554.87 11,946,949.92 

ʊ:̓Ę 5-10 848,334.30 131,252.42 717,081.88 

΃ͻ̓Ę 4 4,772,212.19 2,367,177.64 2,405,034.55 

ª~Ñʐĭ̓Ę 3-5 815,890.80 382,871.87 433,018.93 

ã̹  18,920,942.08 3,418,856.80 15,502,085.28 

˫̫� 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

ƶǭŨψ Îk ˘̹ƶǭ �k 

ƨőÑŵˎɹ 20 9,781,686.00 272,200.21 9,509,485.79 

ʊ:̓Ę 5-10 823,035.17 73,367.40 749,667.77 

΃ͻ̓Ę 4 4,772,212.19 1,934,501.07 2,837,711.12 

ª~Ñʐĭ̓Ę 3-5 706,898.71 317,303.42 389,595.29 

ã̹ �  16,083,832.07 2,597,372.10 13,486,459.97 

˫̫� 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

ƶǭŨψ Îk ˘̹ƶǭ �k 

ƨőÑŵˎɹ 20 4,473,000.00 17,705.62 4,455,294.38 

ʊ:̓Ę 5-10 156,909.86 92,943.60 63,966.26 

΃ͻ̓Ę 4 2,993,431.99 1,286,253.45 1,707,178.54 

ª~Ñʐĭ̓Ę 3-5 531,146.04 235,825.06 295,320.98 

ã̹  8,154,487.89 1,632,727.73 6,521,760.16 

2014ŨȈ�2015ŨȈÑ2016Ũ6ȂȈ	~áāĹ͢:͚Ϙ�k�¡ 

6,521,760.16t�13,486,459.97tð15,502,085.28t	!̰ ƨőŵˎɹÑ΃ͻ̓

Ę ~á͢:aʋ�΃̨ƚ�̎ĥ	āĹ͢:ȇÔʊÝǖûΪϡ\2͚ϘKkʕ

ƚƁ	�İĆ�kƚ�  

Ʀ̋2016Ũ6ȂȈ	~á͚ϘƨőŵˎɹĊŌȇªħ:Ȏ̈́+	ȆȈ͚ϘÎ

k12,484,504.79t	˘̹ƶǭ537,554.87t	�k11,946,949.92t Ʀ̋ȉ~Ŷ͵

͍̽ǲ+ː˶&Ǭ	�Ό͢:ŌȇÕƋ:Ȏ̈́+  

Ʀ̋2016Ũ6ȂȈ	~áāĹ͢:�ƨőŵˎɹ-ϢǺƌþ1ť1Ãt4Ő10407

àƨ:�1ť1Ãt2ŐIF272à�IF225àʹŭ͚ϘÎk�̹2,438,950.00t	Ć͝

,ǯś̬�öǦ̯ĶåΡ˵�ȃψ~á̓ˆĆŵŘˀƺƻ	ƺƻȎ? ɖ÷ή̨
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̄Mȃψ~á̯Ķ�̨	ƺƻȆψ2015Ũ7Ȃ17Ǭ̋2017Ũ7Ȃ16Ǭ Ʀ̋ȉ~Ŷ

͵͍̽ǲ+ː˶&Ǭ	�Ό͢:Ōȇ̶ϋƺƻ  

8�ĆŵŘˀ 

ƸìȆâȆȈ	~áĆŵŘˀƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 
2015Ũ 12Ȃ 31

Ǭ 
2014Ũ 12Ȃ 31

Ǭ 
ȻɓΩȝĹ̮˵ 474,116.66 251,980.58  
Ⱥ^ɓΩȝĹ̮˵ 160,240.90 143,900.00  
Ǽ̉Í©I̫ȝĹÑ˻¸̊

®ǎ£˕˨ 176,530.20 165,245.29  

ã̹ 810,887.76 561,125.87  

ƦȬ2016Ũ6ȂȈ	~áĆŵŘˀ��Ϛ	Ċė2ȇķŘɻƔ  

9�ǪƁ͢: 

ƸìȆâȆȈ	~áǪƁ͢:ƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 

͚ϘÎk ˘̹Ǔί �k�Ę ͚ʜKk 

� Ȏ     

̹˒ȌͷJ 96,149.69 8,990.33  87,159.36 

ã̹ 96,149.69 8,990.33  87,159.36 

˫̫� 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͚ϘÎk ˘̹Ǔί �k�Ę ͚ʜKk 

� Ȏ     

̹˒ȌͷJ 10,679.61 4,182.85  6,496.76 

ã̹ 10,679.61 4,182.85 �  6,496.76 

˫̫� 

Ã[�t 

Ϛʜ 
2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͚ϘÎk ˘̹Ǔί �k�Ę ͚ʜKk 

� Ȏ     

̹˒ȌͷJ 10,679.61 3,114.89 �  7,564.72 

ã̹ 10,679.61 3,114.89  7,564.72 

10�ζȆƈǓ͠ʋ 
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ƸìȆâȆȈ	~áζȆƈǓ͠ʋȗơƚ�Ħ�� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

ª~Ŀ̮g 27,781.97 42,935.75 75,768.94 

ʹλ̮g 321,085.49 417,409.01 111,781.02 

ã̹ 348,867.46 460,344.76 187,549.96 

11�͢:�k�ĘðΓŴƩƋ％͢: 

�1�͢:�k�Ę 

ƸìȆâȆȈ	~á͢:�k�Ęȗơƚ�Ħ�̫Ʃʱ� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͢:�k�Ę 166,531.42 219,172.49 201,603.57 

ã̹ 166,531.42 219,172.49 201,603.57 

ƸìȆ�	~á͢:�k�Ę Ůǖ͚ȫð�EŮǖȫʕċ͚�Ę	Ǫİ͛�

āĹ͢:ˍ͢:�k�Ę  

�2�ΓŴƩƋ％͢: 

①śʯ̻ΓŴƩƋ％͢: 

ƸìȆâȆȈ	~áśʯ̻ΓŴƩƋ％͢:ȗơƚ�Ħ�̫Ʃʱ� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͢:�k�Ę 24,979.71 32,875.87 30,240.54 

ã̹ 24,979.71 32,875.87 30,240.54 

②ÝƺƭřŷϚʜǲˠ 

ƸìȆâȆȈ	~áÝƺƭřŷϚʜȗơƚ�Ħ�̫Ʃʱ� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

͢:�k�Ę 166,531.42 219,172.49 201,603.57 

ã̹ 166,531.42 219,172.49 201,603.57 

�6�~á!̰͖jƚ�ÑΨĝ×®�Ș 

1�ŮF͚ȫ 

�1�ŮF͚ȫ͚Ϯ�Ș 

ƸìȆâȆȈ	~áŮF͚ȫ͚ϮˤȗĦ�� 

Ã[�t 
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Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

1ŨH� 4,840,618.33 4,508,914.97 9,628,151.10 

1-2Ũ 33,526.75 109,990.15 36,862.07 

2-3Ũ 37,567.65 21,506.00 7,351.39 

3ŨH� 70,377.86 53,377.86 157,230.00 

ã̹ 4,982,090.59 4,693,788.98 9,829,594.56 

2014ŨȈ�2015ŨȈÑ2016Ũ6ȂȈ	~áŮF͚ȫΪϡ�¡ 9,829,594.56

t�4,693,788.98tð 4,982,090.59t  

2015ŨȈ	~áŮF͚ȫΪϡ��ŨȈʞȶ�ŋ 5,135,805.58t	!̰Îü

ǵ~áʕΥ͝ȨŹÔʊ-Ǘ×	2014 Ũ	~áʕ!̰cŮ÷ ω̯ϫƏŘ͟ȃ

ψ~áðω̯ϏfʹŘ͟ȃψ~á	D 2014 ŨŶĨΒɤʍ͟ǳ÷Υ͝× ʝǍ

çÊŁΥ͝	Υ͝ÑFȫîȆ˱ʨņ̌ŮF͚ȫȆȈ_ϡ�ŋ  

�2�ŮF͚ȫ¥6åÃ[ƚ� 

Ʀ̋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ	~áŮF͚ȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ 
�ȉ~á 
�˕ 

ȆȈ_ϡ ͚Ϯ 
ÅŮF͚ȫ

Ɨϡʕȶb

�%� 

ω̯ĤxĻ�ȃψ~á ˌ�Ǧ 694,699.02 1ŨH� 13.94 

ɀ̓ȭ�I̫ȃψ~á ˌ�Ǧ 596,067.90 1ŨH� 11.96 

ĴɊǥ�ð΋ǍʐȺȃψ~á ˌ�Ǧ 447,458.00 1ŨH� 8.98 

¹<ɺhʶʐĭʹƳȃψ~á ˌ�Ǧ 336,452.05 1ŨH� 6.75 

Ä<ʛ�΀ʐĭȃψ~á ˌ�Ǧ 302,117.24 1ŨH� 6.06 

ã̹ �  2,376,794.21  47.71 

Ʀ̋ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~áŮF͚ȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ 
�ȉ~á 
�˕ 

ȆȈ_ϡ ͚Ϯ 
ÅŮF͚ȫ

Ɨϡʕȶb

�%� 

ɀ̓ȭ�I̫ȃψ~á ˌ�Ǧ 1,579,640.51 1ŨH� 33.65 

ω̯ĤxĻ�ȃψ~á ˌ�Ǧ 583,794.87 1ŨH� 12.44 

ω̯ʈ͈ɔǎ̓Ęȃψ~á ˌ�Ǧ 466,290.61 1ŨH� 9.93 

̯ĶĺƋͦIù̓Ęȃψ~á ˌ�Ǧ 364,999.56 1ŨH� 7.78 

ʐwʐĭȃψ~á ˌ�Ǧ 103,503.68 1ŨH� 2.21 

ã̹ �  3,098,229.23  66.01 

Ʀ̋ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~áŮF͚ȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 
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Ã[�t 

Ã[åʽ 
�ȉ~á 
�˕ 

ȆȈ_ϡ ͚Ϯ 
ÅŮF͚ȫ

Ɨϡʕȶb

�%� 

ω̯ϫƏŘ͟ȃψ~á ˌ�Ǧ 6,164,739.00 1ŨH� 62.72 

ω̯ϏfʹŘ͟ȃψ~á ˌ�Ǧ 2,653,094.00 1ŨH� 26.99 

ɀ̓ȭ�I̫ȃψ~á ˌ�Ǧ 138,523.98 1ŨH� 1.41 

Ä<ʛ�΀ʐĭȃψ~á ˌ�Ǧ 122,996.08 1ŨH� 1.25 

ʈĶŞ͓́̊ǎ̓ĘÊ ˌ�Ǧ 103,300.00 3ŨH� 1.05 

ã̹ �  9,182,653.06 �  93.42 

�3�ŮF͚ȫ�ŮF、ȃ~á 5%(é 5%)H�̫�Ȏ̄Mʕ̄�Ã[Ƥ�

́ǦʕȫϚƚ� 

ƸìȆâȆȈ	ŮF͚ȫ�ŮF�́ǦȫϚ̱͋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+“ˌú̐

~á͘­”&“���́Ǧ�˕Ñ�́9ǳ”&“����́Ǧ9ǳ”&“3��́Ǧ

ŮǖŮFȫϚ_ϡ”  

2�Ϟǖ͚ȫ 

�1�Ϟǖ͚ȫ͚Ϯƚ��Ș 

ƸìȆâȆȈ	~áϞǖ͚ȫ͚ϮˤȗĦ�� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

1ŨH� 496,965.00 255,265.00 287,282.00 

1-2Ũ 4,600.00 6,170.00 40,945.00 

2-3Ũ 3,895.00 4,275.00  

3ŨH�   40.00 

ã̹ 505,460.00 265,710.00 328,267.00 

�2�Ϟǖ͚ȫ¥6åÃ[ƚ� 

Ʀ̋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ	~áϞǖ͚ȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 
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Ã[åʽ 
�ȉ~á 
�˕ 

ȆȈ_ϡ ͚Ϯ 
ÅϞǖ͚ȫ

Ɨϡʕȶb

�%� 

̯ĶÀʛΕfȃψ~á ˌ�Ǧ 174,000.00 1ŨH� 34.42 

Ǝ΋ΰ�¹<�ʹƳÔŒȃψ~á ˌ�Ǧ 98,710.00 1ŨH� 19.53 

ɯπŞṔʹƳȃψ~á ˌ�Ǧ 79,425.00 1ŨH� 15.71 

ɡĈŞƏ©̯Ȍʐȃψ~á ˌ�Ǧ 32,500.00 1ŨH� 6.43 

¹<ʂǤ̚ɺʹƳȃψ~á ˌ�Ǧ 19,600.00 1ŨH� 3.88 

ã̹  404,235.00  79.97 

Ʀ̋ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~áϞǖ͚ȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ 
�ȉ~á 
�˕ 

ȆȈ_ϡ ͚Ϯ 
ÅϞǖ͚ȫ

Ɨϡʕȶb

�%� 

ɆÄłɌǥɺʸ̓ĘȤɔȃψ~á ˌ�Ǧ 63,600.00 1ŨH� 23.94 

ŕ̯ÝNȌʐʹƳȃψ~á ˌ�Ǧ 43,500.00 1ŨH� 16.37 

Ǝ΋ΰ�¹<�ʹƳÔŒȃψ~á ˌ�Ǧ 36,670.00 1ŨH� 13.80 

�̠Ù�ǝǝ̮̆Ęȃψ~á ˌ�Ǧ 19,120.00 1ŨH� 7.20 
4Ä¹ǦǱɹwʐʹƳÔŒȃψ~

á 
ˌ�Ǧ 15,400.00 1ŨH� 5.80 

ã̹  178,290.00  67.10 

Ʀ̋ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~áϞǖ͚ȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ 
�ȉ~á 
�˕ 

ȆȈ_ϡ ͚Ϯ 
ÅϞǖ͚ȫ

Ɨϡʕȶb

�%� 

̜ɍąΞŘ��ϐý�Ɨ~á ˌ�Ǧ 57,600.00 1ŨH� 17.55 

Ϭϯɀϯɩ̊®¸IùI̫~á ˌ�Ǧ 45,040.00 1ŨH� 13.72 

¹<γȯʹƳÔŒȃψ͙L~á ˌ�Ǧ 36,670.00 1-2Ũ 11.17 

òπɘ�ʹŘ͟ȃψ~á ˌ�Ǧ 30,500.00 1ŨH� 9.29 

Ğɐ$̙ʹͶƳȊȃψ~á ˌ�Ǧ 23,100.00 1ŨH� 7.04 

ã̹  192,910.00  58.77 

�3�Ϟǖ͚ȫ�Ϟǖ、ȃ~á 5%(é 5%)H�̫�Ȏ̄Mʕ̄�Ã[Ƥ�

́ǦʕȫϚƚ� 

ƸìȆâȆȈ	~áϞǖ͚ȫ_ϡ�ȇéȃ、~á5%(é5%)H�̫�Ȏ̄

Mʕ̄�Ã[ȩȫ  

3�ŮF̀Ř̡Σ 

�1�ŮF̀Ř̡Σ�˔ 
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Ã[�t 

Ϛʜ 2015Ũ 12Ȃ 31
Ǭ ȉȆĔ¬ ȉȆ�ŋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 

ʨȆ̡Σ 1,019,229.87 3,182,216.96 3,259,812.42 941,634.41 
ʷ̀æʶ -̓Ĺ
Ǒİ̹� 

 250,219.21 215,054.41 35,164.80 

ͼΏʶ      

Ũ�¢Ȇʕ�

Eʶ      

ã̹ 1,019,229.87 3,432,436.17 3,474,866.83 976,799.21 

�2�ʨȆ̡Σ 

Ã[�t 

Ϛʜ 2015Ũ 12Ȃ 31
Ǭ 

ȉȆĔ¬ ȉȆ�ŋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 

Ř͢�ĢΪ�ɐ

͞ð̪͞ 1,019,229.87 2,837,013.56 2,916,417.02 939,826.41 

̀Řʶ ͠  87,849.51 87,849.51  

ʲSeό͠  96,173.51 94,365.51 1,808.00 
���¼ʓeό

͠  80,230.95 80,230.95  

ŘVeό͠  13,167.00 11,359.00 1,808.00 

ʊ̆eό͠  2,775.56 2,775.56  

]ƨ~ʼΪ     
ŘSˣ͠ð̀Ř

ǝ̆ˣ͠  161,180.38 161,180.38  

ʨȆš̡˳¶     
ʨȆ ɝ�;̹

�     

ã̹ 1,019,229.87 3,182,216.96 3,259,812.42 941,634.41 

�3�̓ĹǑİ̹� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ ȉȆĔ¬ ȉȆ�ŋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 

đȉ�˻eό  236,034.30 202,677.50 33,356.80 

Ġ�eό͠  14,184.91 12,376.91 1,808.00 

N�ŨΪ˲͠     

ã̹  250,219.21 215,054.41 35,164.80 

4�Ů9％͠ 

ƸìȆâȆȈ	~áŮ9％͠ƚ�Ħ�� 

Ã[�t 
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Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

Ĕk％ 363,747.49 725,749.13 282,449.56 

ďŞˬƷŵ̓％ 50,392.67 77,490.00 21,591.46 

ǝ̆͠σ¬ 35,994.78 55,350.01 15,422.47 

N�ƩƋ％ 529,814.23 1,130,272.09 477,855.06 

�?ƩƋ％ 9,743.34 140,876.63  

Ç̒％ 860.80 5,054.16 6,471.00 

ƨ:％ 37,215.15   

�E％͠ 5,279.92 11,546.63 9,171.27 

ã̹ 1,033,048.38 2,146,338.65 812,960.82 

5��EŮFȫ 

�1��EŮFȫ͚Ϯƚ��Ș 

ƸìȆâȆȈ	~á�EŮFȫ͚ϮˤȗĦ�� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

1ŨH� 41,127.91 8,251,937.45 63,172.38 

1-2Ũ  3,940.57 14,794.38 

2-3Ũ 3,940.57 3,500.00  

3ŨH� 3,500.00   

ã̹ 48,568.48 8,259,378.02 77,966.76 

2014ŨȈ�2015ŨȈÑ 2016Ũ 6ȂȈ	~á�EŮFȫΪϡ�¡ 77,966.76

t�8,629,374.96 tð 48,568.48 t 2015 ŨȈ	�EŮFȫΪϡ��ŨȈʞȶ

�ŋʕ!̰Îüǵ~áç̄�ʁĕ�iȫ 7,492,783.03 t	͊iȫ2 2016 Ũ 6

Ȃů|ΠrΆ  

�2��EŮFȫ¥6åÃ[ƚ� 

Ʀ̋ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ	~á�EŮFȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 
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Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
ȆȈ_ϡ ͚Ϯ Åȶ

�%� 
ȫϚƖ͜ 

�ĂŧĶ͘:eό̄M

ȃψ~á 
ϖ�́Ǧ 17,745.13 1ŨH�  36.54  GĎȫ 

̯ĶŌ;ŵˎ̹̓ñ͉

ȃψ~á 
ϖ�́Ǧ 11,000.00 1ŨH�  22.65  ͜eΪ 

�4ϯ ϖ�́Ǧ 5,074.10 1ŨH�  10.45  GĎȫ 

ȔƓ ϖ�́Ǧ 3,837.92 2-3Ũ  7.90  GĎȫ 

ưʡ ϖ�́Ǧ 2,180.71 1ŨH�  4.49  GĎȫ 

ã̹  39,837.86   82.02   

Ʀ̋ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~á�EŮFȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
ȆȈ_ϡ ͚Ϯ Åȶ

�%� 
ȫϚƖ͜ 

ʁĕ� �́Ǧ 7,492,783.03 1ŨH� 90.72 Ɔȓȫ 
ʁĕǸ �́Ǧ 632,516.11 1ŨH� 7.66 Ɔȓȫ 
�̏ �́Ǧ 30,000.00 1ŨH� 0.36 ƨʻ 

ʁ7ʹ ϖ�́Ǧ 6,836.60 1ŨH� 0.08 GĎȫ 

õˬĬ ϖ�́Ǧ 6,599.78 1ŨH� 0.08 GĎȫ 
ã̹  8,168,735.52 �  98.90  

Ʀ̋ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ	~á�EŮFȫ¥6åƚ�Ħ�̫� 

Ã[�t 

Ã[åʽ �ȉ~á

�˕ 
ȆȈ_ϡ ͚Ϯ Åȶ

�%� 
ȫϚƖ͜ 

GǖGFʲeȫ ʲe 46,859.10 1ŨH� 60.10 eό 
ʁĕǸ �́Ǧ 11,294.38 1-2Ũ 14.49 Ɔȓȫ 
ȔƓ ϖ�́Ǧ 3,837.92 1ŨH� 4.92 GĎȫ 
ŘSˣ͠ ʲe 8,557.18 1ŨH� 10.98 ŘSˣ͠ 
�ĂŧĶ͘:eό̄M

ȃψ~á 
ϖ�́Ǧ 3,815.53 1ŨH� 4.89 GĎȫ 

ã̹  74,364.11 �  95.38  

�3�EŮFȫ�ŮF、ȃ~á 5%(é 5%)H�̫�Ȏ̄Mʕ̄�Ã[Ƥ�

́ǦʕȫϚƚ� 

ƸìȆâȆȈ	�EŮFȫ�ŮF�́ǦȫϚ̱͋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+“ˌú

̐~á͘­”&“���́Ǧ�˕Ñ�́9ǳ”&“����́Ǧ9ǳ”&“3��́

ǦŮǖŮFȫϚ_ϡ”  

���~áâȆȆȈ̄�Ȏʗƚ� 
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ƸìȆ�	~áâȆȆȈƩȃ˽Ȏʗ×®ƚ�Ħ�� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

Ļǖ͢ȉ�Ƥ̄ȉ� 35,050,000.00 35,050,000.00 21,000,000.00 

͢ȉ~ʼ �  �  �  

ʖ_~ʼ 656,935.36 656,935.36 �  

ȇ�΢ ɝ 7,411,978.70 5,912,418.26 -176,015.31 

Ʃȃ˽Ȏʗã̹ 43,118,914.06 41,619,353.62 20,823,984.69 

ƸìȆ�	~á̄ȉ×¸ƚ�	̱͋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+“ˌ
̐~áđȉƚ

�”&“6�~á̄ȉƁơÑ×¸ƚ�”  

~áʖ_~ʼðȇ�΢ ɝʕ×¸ ~áâȆˣ̝ ɝΒȯʼ˘Ɓơ  

��ȁ΄�ŨÑ
Ȇʕ!̰͘­ǅȝÑΨĝ×¸�Ș 

�
�ʖ ̉©͘­ǅȝ�Ș 

Ŭà ǅȝ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

1 ίöȸ ɿ 66.73% 58.11% 39.13% 

2 �͢:ǖʗɿ 3.54% 25.59% 18.24% 

3 �͢:ǖʗɿ(ƭϋϖˣţƖǇʗ) 3.36% 24.85% 12.37% 

4 đȉȵ̄ǖʗ�t/̄� 0.04 0.29 0.16 

5 ʿΦȵ̄ǖʗ�t/̄� 0.04 0.29 0.16 

ɋ��̫�͘­ǅȝʕ̹˒~Ź � 

�1�ίöȸ ɿ=�̝�ǖ{-̝�ơȉ�/̝�ǖ{ 

�2��͢:ǖʗɿÑȵ̄ǖʗʕ̹˒ǦŹĊÐɴ�Ă̈́ʘS�~ŶǪ̂̈́¤~

áfƙƹϔ˰Ƹ̳�ˌ 9à——�͢:ǖʗɿðȵ̄ǖʗʕ̹˒Ñƹϔ�

�2010Ũg̺�ʕ̰ȽƮ̨	��ȃψ~áρȲȵ̄ǖʗ�ȵ̄�͢:ðȵ̄

ˣ̝ɑ®:ʊʕʄΪɓΩ�ϡ�ʕ̄ȉǟH�Ǡ^×Ǿ¥ʕɋ�͢ȉΪϡ̹

˒  

1�ίöȸ ɿ�Ș 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~á˭ãȸ ɿ�¡ 39.13%�

58.11%ð 66.73%	˭ãȸ ɿȻŧΒŨǑϩ	~á˭ãȸ ɿĔ¬ʕÎüǵʬ

ÔʕȀǈȐǢĝŤχ\ȐǢơȉ	äǯ~á�ŋ-ȸ ͹\ʕ:ó̺Ã	�^

�Ș̱“ˌú̐~á͘­”&“6�ȁ΄�ŨÑ
Ȇʕ!̰S̹ǟ《ÑΨĝ×¸�
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Ș”&“�
��~áâ˔ǖ{ʕ�^ʯ̻Ǧɉðȁ΄�ŨÑ
Ȇʕ̝�ǖ{�

 ɝ�ȸ ɿ�!̝�­ơȉʕ!̰ȗơÑȶb”&“3�!̝�­ȸ ɿʕ!̰

ȗơÑ×®�Ș”  

2��͢:ǖʗɿ�¬ȎŧĊ�ðƭϋϖˣţƖǇʗʕ�͢:ǖʗɿ�Ș 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~á�͢:ǖʗɿ�¬ȎŧĊ��¡ 

18.24%�25.59%ð 3.54%	ƭϋϖˣţƖǇʗʕ�͢:ǖʗɿ�¡ 12.37%�

24.85%ð 3.36%	ëʄ�¾ͬ² 2015Ũ~á�͢:ǖʗɿ�¬ȎŧĊ�͹ 2014

Ũ�¾ʕ!̰Îüǵ~á� ɝʕĔζŤŲͪ΁~á¬ȎŧĊ�͢:ʕĔζΖ

Ų  

3�đȉȵ̄ǖʗðʿΦȵ̄ǖʗ�Ș 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~áđȉȵ̄ǖʗ�¡ 0.16t�0.29

ð 0.04t	ʿΦȵ̄ǖʗ�đȉȵ̄ǖʗʞä 2015Ũ~áđȉȵ̄ǖʗ��

Ũʞȶ�¾ʕ!̰ÎüĆ2~á� ɝʕĔζŤŲͪ΁~á¬ȎŧĊ̄ǟʕĔ

ζΖŲ  

�1�rj̉©͘­ǅȝ�Ș 

Ŭà ǅȝ 2016Ũ 1-6
Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

1 ͢:͖jɿ 14.58% 28.25% 35.97% 

2 ɓ®ȶɿ 4.58 2.65 2.20 

3 Ζ®ȶɿ 3.28 2.33 1.79 

4 Ȏʗ(ǟ 1.17 1.39 1.56 

5 ȵ̄�͢: 1.23 1.19 0.99 

ɋ��̫�͘­ǅȝʕ̹˒~Ź � 

�1�͢:͖jɿ=͖jƗϡ/͢:Ɨϡ 

�2�ɓ®ȶɿ=ɓ®͢:/ɓ®͖j 

�3�Ζ®ȶɿ=�ɓ®͢:-İ͛�/ɓ®͖j 

�4�Ȏʗ(ǟ=͢:/̄�Ȏʗ 

�5�ȵ̄�͢:=̄�Ȏʗ/ȆȈ̄ȉ 

1�͢:͖jɿ�Ș 

2014ŨȈ�2015ŨȈÑ 2016Ũ 6ȂȈ	~á͢:͖jɿ�¡ 35.97%�

28.25%ð 14.58% ~á͢:͖jɿΒŨ�χ	�ė2
�͹\ʕȻŧ	rj̉
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©͹ĥ 2015ŨȈ	~á͢:͖jɿ͹�ŨȈʞȶ�χ 7.72�ʔ�ɱ	!̰Î

üǵ 2015Ũ̄�Ĕ¬Ƶ͢ȫ 14,050,000.00t	~á�͢:Ĕ¬	͢:͖jɿ�

χ 2016Ũ 6ȂȈ	~á͢:͖jɿ͹�ŨȈʞȶ�χ 13.67�ʔ�ɱ	!̰Î

üǵ~árΆ-̄�ʁĕ�ȫϚ 7,492,783.03t	~á͖j�ŋ	͢:͖jɿ�

χ ƦȬ 2016Ũ 6ȂȈ	~áʕ͖jĊ ʨȆˣ̝ƖŮFȫ	�İĆʨȆƤζ

Ȇʕή̨iȫ	üȮ	~á�İĆζȆðʨȆʕrjϢό  

2�ɓ®ȶɿ�Ζ®ȶɿ�Ș 

2014ŨȈ�2015ŨȈÑ 2016Ũ 6ȂȈ	~áɓ®ȶɿ�¡ 2.20�2.65ð

4.58	Ζ®ȶɿ�¡ 1.79�2.33ð 3.28	~áɓ®ȶɿðΖ®ȶɿĊϩ2
̍

ʕĶ|ǅȝ 2ð 1	̫ ǲ~áʨȆrj̉©̎ĥ 2015Ũɓ®ȶɿ͹�ŨʞȶĔ

¬ʕ!̰Îüǵ 2015 ŨĔ¬̄�Ƶ͢ȫ 14,050,000.00 t	͛ŝ͢ΪĔ¬ņ̌ 

2016 Ũɓ®ȶɿ͹�ŨʞȶĔ¬ʕ!̰Îüǵ~áɓ®͖j�ŋ	ɓ®ȶɿð

Ζ®ȶɿĔ¬	~áΖ®ȶɿ�ɓ®ȶɿ×¸ͬ²ÑÎüʞä  

3�Ȏʗ(ǟ�Ș 

2014ŨȈ�2015ŨȈÑ 2016Ũ 6ȂȈ	~áȎʗ(ǟ�¡ 1.56�1.39ð

1.17 ~áȎʗ(ǟΒŨ�χ	�e、Ć͹\ʕȻŧ	rj̉©͹ĥ	~áȎʗ

(ǟʕ×®Îü�͢:͖jɿ×®ʕÎüʞä  

4�ȵ̄�͢:�Ș 

2014ŨȈ�2015ŨȈÑ 2016Ũ 6ȂȈ	~áȵ̄�͢:�¡ 0.99�1.19

ð 1.23 ~áȵ̄�͢:ëʄ�¾ʕͬ²	!̰Îüǵ~á 2015ŨÕƋ� ɝ

6,745,368.93t	ſŨ� ɝʕĔζŤŲͪ΁~á̄ȉʕĔζΖŲ	a~á 2015

ŨȈȵ̄�͢:͹�ŨŨȈǶ̞Ĕζ  

���̝΃̉©͘­ǅȝ�Ș 

Ŭà ǅȝ 2016Ũ 1-6
Ȃ 

2015ŨŲ 2014ŨŲ 

1 ͢:î͵ɿ 0.24 0.72 1.06 

2 Ůǖ͚ȫî͵ɿ 0.83 1.70 2.11 

3 İ͛î͵ɿ 0.69 3.10 5.76 

ɋ��̫�͘­ǅȝʕ̹˒~Ź � 

�1�͢:î͵ɿ=̝�ǖ{/�Ȇ�Ɨ͢:+ȆȈƗ͢:�*2 

�2�Ůǖ͚ȫî͵ɿ=̝�ǖ{/�Ȇ�Ůǖ͚ȫ�k+ȆȈŮǖ͚ȫ�k�*2 
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�3�İ͛î͵ɿ=̝�ơȉ/İ͛ŧĊ_ϡ 

1�͢:î͵ɿ�Ș 

2014 Ũ�2015 ŨÑ 2016 Ũ 1-6 Ȃ	~á͢:î͵ɿ�¡ 1.06�0.72 ð

0.24	ƸìȆ�~á͢:î͵ɿ̦ɳë�χͬ²	Zǵ~á͢:î͵ɿ͹ϩ	̫

ǲ~á͢:ʕ΃̝Ǜɿ͹ϩ 2015 Ũ~á͢:î͵ɿ��Ũʞȶ�ŋ 0.34	!

̰Îüǵ~á 2015Ũ̄�Ĕ¬Ƶ͢ 14,050,000.00t	~áƗ͢:Ĕ¬	͢:î

͵ɿχ\  

2�Ůǖ͚ȫî͵ɿ�Ș 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~áŮǖ͚ȫî͵ɿ�¡ 2.11�1.70

ð 0.83	ƸìȆ�~áŮǖ͚ȫî͵ɿ̦ɳë�χͬ²	Zǵ~áŮǖ͚ȫî͵

ɿ͹ϩ	̫ǲ~áŮǖ͚ȫʕ΃̝Ǜɿ͹ϩ 2015 Ũ~áŮǖ͚ȫî͵ɿ��

Ũʞ�ŋ 0.41	Îüǵ~áǖ{ĔŤ\2~áŮǖ͚ȫŧĊ_ϡ  

3�İ͛î͵ɿ�Ș 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~áŮǖ͚ȫî͵ɿ�¡ 5.76�3.10

ð 0.69	ƸìȆ�~áİ͛î͵ɿ̦ɳë�χͬ²	Zǵ~áİ͛î͵ɿ͹ϩ	

̫ǲ~áİ͛ʕ΃̝Ǜɿ͹ϩ 2015Ũ	~áİ͛î͵ɿ��Ũʞȶ�ŋ 2.66	

Îüǵ~áơȉχ\ʕŤĝ2~áİ͛ŧĊ_ϡʕĔ¬  

�ú�ʄΪ̛Õ̉©͘­ǅȝ�Ș 

Ŭà ǅȝ 
2016Ũ 1-6

Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

1 
ˣ̝ɑ®:ʊʕʄΪɓΩ�ϡ

(t) 2,564,992.35 3,496,582.17 -12,853,264.64 

2 
ȵ̄ˣ̝ɑ®:ʊʕʄΪɓΩ�

ϡ�t/̄� 0.07 0.14 -1.57 

ɋ��̫�͘­ǅȝʕ̹˒~Ź � 

�1�ȵ̄ˣ̝ɑ®:ʊʕʄΪɓΩ�ϡ=ˣ̝ɑ®:ʊʕʄΪɓΩ�ϡ/ſȆ¬

ȎŧĊ̄ǟ 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~áˣ̝ɑ®:ʊʕʄΪɓΩ�ϡ�¡

 -12,853,264.64t�3,496,582.17tð 2,564,992.35t	~áˣ̝ɑ®ʄΪɓΩ

�ϡ�~á� ɝ�ķ|º΢	!̰Ö~áˣ̝ƖŮǖŮFϚʜðİ͛Ĕ�×®

ʕƄô 2014ŨŲ~áˣ̝ɑ®ʄΪɓΩ�ϡ-12,853,264.64t	�ſȆ� ɝ
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1,126,578.99 t�ʞº΢ʕ!̰Îüǵ~áſŨȈŮǖ͚ȫȆȈ_ϡ͹�Ũʞȶ

Ĕ¬ðŮF͚ȫȆȈΪϡ͹�Ũʞȶ�ŋ ƸìȆ�	�^Ƅôü：Ħ�� 

Ã[�t 
Ϛʜ 2016Ũ 1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

� ɝ 1,499,560.44 6,745,368.93 1,126,578.99 

¬�͢:�k�Ę -52,641.07 17,568.92 80,328.89 

āĹ͢:�Ƶ͢Ɩƨć:ƶǭ 821,484.70 964,644.37 730,055.70 

ǪƁ͢:Ǔί 4,807.48 1,067.96 1,067.96 

ζȆƈǓ͠ʋǓί 111,477.30 208,622.06 325,153.78 
ė˵āĹ͢:�ǪƁ͢:ð�EζȆ͢:

ʕǇĠ�ǖʗH“-”Ē��    

āĹ͢:ƸűǇĠ�ǖʗH“-”Ē��    

~sKk×®Ǉʗ�ǖʗH“-”Ē��    

͘­͠ʋ�ǖʗH“-”Ē��    

Ƶ͢ǇĠ�ǖʗH“-”Ē�� -89,528.35   

ΓŴƩƋ％͢:ʕ�ŋ�Ĕ¬H“-”Ē�� 7,896.16 -2,635.33 78.13 

ΓŴƩƋ％͖jʕĔ¬��ŋH“-”Ē��    

İ͛ʕ�ŋ�Ĕ¬H“-”Ē�� -3,330,322.82 -759,831.49 -1,393,066.17 

ˣ̝ƖŮǖϚʜʕ�ŋ�Ĕ¬H“-”Ē�� 5,642,090.64 -7,536.32 -3,948,686.85 

ˣ̝ƖŮFϚʜʕĔ¬��ŋH“-”Ē�� -2,049,832.13 -3,670,686.93 -9,774,775.07 

�E    

ˣ̝ɑ®:ʊʕʄΪɓΩ�ϡ 2,564,992.35 3,496,582.17 -12,853,264.64 

�6�!̰͘­ǅȝ�ą̈�˔Y~áƤŧĊȻŧȶ͹�Ș 

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ	~á�ą̈�。ɸ~áɨ¹ɀȿʩɇI

ùĪ̫Mȃψ~á�̄ʴˑʽ�ɀĪM	̄ ʴGʫ�430149	H�ˑʽ“ɀI

̄M”�ð�ɘʹɏʹƳ̄Mȃψ~á�̄ʴˑʽ�́ ɏʹƳ	̄ ʴGʫ�430334	

H�ˑʽ“ʹɏʹƳ”�͘­ǅȝʞȶ	�^ƚ�Ħ�� 

ǅȝ ~á 
2016Ũ 1-6
Ȃ 2015Ũ 2014Ũ 

�͢:ǖʗɿ 

ɀĪM�430149� -8.92% 23.06% 12.05% 

ʹɏʹƳ�430334� 7.51% 10.86% 23.80% 

ŧĊǟ -0.71% 16.96% 17.93% 
~á 3.54% 25.59% 18.24% 

͢:͖jɿ 

ɀĪM�430149� 50.22% 52.53% 63.96% 

ʹɏʹƳ�430334� 27.48% 28.57% 38.50% 

ŧĊǟ 38.85% 40.55% 51.23% 
~á 14.58% 28.25% 35.97% 
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ɓ®ȶɿ 

ɀĪM�430149� 1.24 1.24 0.97 

ʹɏʹƳ�430334� 2.97 2.60 1.84 

ŧĊǟ 2.11 1.92 1.41 
~á 4.58 2.65 2.2 

Ůǖ͚ȫî͵

ɿ 

ɀĪM�430149� 0.26 1.07 1.64 

ʹɏʹƳ�430334� 1.09 1.99 2.64 

ŧĊǟ 0.68 1.53 2.14 
~á 0.83 1.70 2.11 

İ͛î͵ɿ 

ɀĪM�430149� 0.69 1.37 1.70 

ʹɏʹƳ�430334� 2.42 3.83 4.36 

ŧĊǟ 1.56 2.60 3.03 
~á 0.69 3.10 5.76 

ȸ ɿ 

ɀĪM�430149� 41.61% 53.19% 46.95% 
ʹɏʹƳ-IùI̫Π
��430334� 67.99% 56.55% 59.35% 

ŧĊǟ 54.80% 54.87% 53.15% 
~á 66.73% 58.11% 39.13% 

ɋ�ǟ《ȓɩ�ɀĪMðʹɏʹƳ�2015ŨŨŲƸì��2016Ũ¿ŨŲƸ

ì�  

D�̫ÝHʢ�	�ą̈�˔Y~áŧĊȻŧʞȶ	2014Ũ�2015ŨÑ 2016

Ũ 1-6 Ȃ~á�͢:ǖʗɿʒϩ2ŧĊȻŧ	̫ǲ~áʕ�͢:ʖ ̉©͹Ž 

ƸìȆ�	�͢:ǖʗɿʕ×®ͬ²�ą̈�
̌  

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ~áʕ͢:͖jɿĊ\2ŧĊȻŧ	ɓ®

ȶɿϩ2ŧĊȻŧ	͍ ǲ~á�ȃ͹ĥʕrj̉©	Z΁\ʕ͢:͖jɿ̫ǲ~

áȇu� ʋj­͢ΪƯĝ~áʕǖʗ ƸìȆ�	�Ϛǅȝʕ×®ͬ²�ą̈

�
̌  

ƸìȆ�	~áâŨʕŮǖ͚ȫî͵ɿ�ɀĪMðʹɏʹƳʕŧĊȻŧʞ

、ŧ	�e、ʞäʕ×®ͬ²  

~á 2014Ũ�2015Ũİ͛î͵ɿϩ2ŧĊȻŧ	2016Ũ 1-6Ȃ~áʕİ͛

î͵ɿ 0.69	\2ŧĊȻŧZ�ɀĪM、ŧ ƸìȆ�	İ͛î͵ɿ�ą̈

�~áe、ʤʞäʕ×®ͬ²  

~áʕȸ ɿΒŨĔ¬	2014 Ũ\2ŧĊȻŧ	2015 Ũ�ŧĊȻŧ、ŧ	

2016Ũ 1-6Ȃʒϩ2ŧĊȻŧ	Îüǵ~áˣ΁ƳȊʬÔ	:ó¾˜ǈGæ�ȃ
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ǾŽʕŞĉʕˇ/©ðʖ ̉©	äǯ�ŋ-ȸ ɿ͹\ʕ:ó̺Ã	̀ ãą̈

�ʕ̊ͳ�­ÔŒɻ�  

˭�ƩΌ	~áâϚǅȝ�ą̈�ŧĊȻŧʞȶđȉ、ŧƤʒQ2ŧĊȻŧ	

ˋã~áĻτƚ�  

���́Ǧ�˕Ñ�́9ǳ 

�
�~áʕ�́Ǧƚ� 

1�İĆǎ£�˕ʕ�́Ǧ 

�́Ǧåʽ �́Ǧ�ȉ~á�˕ 

ʁĕ� ǎ̄̄��Ļτǎ£?	ʝǍ、ȃ~á 85.76%ʕ̄M 

2��İĆǎ£�˕ʕ�́Ǧ 

�́Ǧåʽ �́Ǧ�ȉ~á�˕ 

ʁĕǸ ̄�	ʝǍ、ȃ~á 1.49%ʕ̄M 

̯Ķ̃ɲʐĭʹƳãRN��ȃψãR� ǎ̄̄��Ļτǎ£?ʁĕ�ǎ£ʕN� 

̯ĶĝǩʐĭʹƳȃψ~á 
ǎ̄̄��Ļτǎ£?ʁĕ��~á̟0�¨

ƗˣʇȋTĴÐ̄ʕ~á 
�̏[ɋ] ƸìȆ�ǿ、̄5%H�ʕ̄� 

ɋ�2015Ũ 7Ȃ	�̏ň�、ȃʕ~á 5.99%ʕ̄Ȏ	͵̽˥̄�ʁĕ�	DȮ��、ȃ

~á̄M  

3�~á̟0�ʘ0Ñϩ˜˓ʇ?íˍ�E�́Ǧ 

�́Ǧĩå �́Ǧ�˕ 

ʁĕ� ̟0ζ 

Ϫ  Â ̟0�Ɨˣʇ 

á  ǜ ̟0�¨Ɨˣʇ 

ȋTĴ ̟0�¨Ɨˣʇ 

Ϫ  ̑ ̟0�̟0Sʺ+�͘­͖͙? 

ʁĕǸ ʘ0S!Ţ 

ǡ  T ʘ0 

Żǡƃ ̀ŘG̫ʘ0 

ɋ�~á̟0�ʘ0Ñϩ˜�́?íˍ�E�́Ǧλʕ>œ�˕̱͋~Ŷ͵͍̽ǲ+“ˌ�

̐~áɈʇ”&“��̟0�ʘ0�ϩ˜˓ʇ?íƚ�”&“�1�̟0�ʘ0�ϩ˜˓ʇ?

í&λʕ>œ�˕”  

�1��́Ǧđȉƚ� 

1�İĆǎ£�˕ʕ�́Ǧ 
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̱͋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+“ˌ
̐~áđȉƚ�”&“��~á̟0�ʘ0Ñϩ

˜˓ʇ?íƚ�”  

2�~á̟0�ʘ0Ñϩ˜˓ʇ?í 

̱͋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+“ˌ
̐~áđȉƚ�”&“��~á̟0�ʘ0Ñϩ

˜˓ʇ?íƚ�”  

3��E�́Ǧ� 

�1�̯ĶĝǩʐĭʹƳȃψ~á 

ơˆǯλ�2011Ũ 11Ȃ 8Ǭ 

ɋ�͢ȉ�300�t 

ɋ�à�610100100359502 

ɉĹG̫?�ʁĂΪ 

]Ʃ�̯ĶŞˣɕƳȊŶÔ»�ď1ͱ 22àɘʉĂτ 3àȦ 2Ãt 1112

Ŀ 

ˣ̝̗Ā�
̍ˣ̝Ϛʜ�Ř�IùI̫ʕ̹̓�ʬÔ�ίö�Εf:

ó�ʐĭ:óʕ̹̓�̹˒Ȍ˕˨ϐơ�ΕfŘˀ�ʘǎŘˀʕǧŘ�̹˒Ȍ

˴˦̓Ę�Ř�̊®¸ǎ£̓ĘʕĶ̮�ίöÑˬg�Ȍʐ̓ĘŶÔ�Ķ̮�

ίö�ʘǎ̓Ę�μη�¸Ř:ó��éǳɶǳɷÈό¸Ĳó��6Ϊ9ʐ�

±eʋó�ʐ˞ʐˮ�Ǭʋʔ͛�ʪ:óʕίö �H�ˣ̝̗ĀĊ�éĂŁ

̳Ĺʕ�ǎð¥˵́ÝϚʜ� 

Ʀ̋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+ː˶&Ǭ	ĝǩʐĭʕ̄ȎˤȗĦ�� 

̄�åʽ �͢ϡ��t� �͢ȶb�%� ǵè ĶȥǼ̉Ļ

τǎ£? 

ʁĂΪ 150.00 50.00 è 

ʁĕ� 120.00 40.00 ǵ 

ȋTĴ 30.00 10.00 è 

�2�̯Ķ̃ɲʐĭʹƳãRN��ȃψãR� 

ơˆǯλ�2016Ũ 6Ȃ 20Ǭ 

ɋ�͢ȉ�1,024�t 

˨
ʲSfʋGʫ�91610132MA6TY99J7G 

Ʈ̨0­ãR?�ʁĕ� 
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]Ʃ�̯ĶˣɕƳȊŶÔ»�ď1ͱɘ̙˺˹Ăτďˌ 3 ť 2 Ãt 11 Ő

21111à 

ˣ̝̗Ā�
̍ˣ̝Ϛʜ�̊®¸̓ĘÑ˕˨ʕƳȊʬÔ�ƳȊñ͉�ƳȊ

͵̽ðƳȊȄ­ ��Όˣ̝̗ĀɚÑ́Ýˣ̝Ϛʜʕ	�́Ý̈́ǲǡJƤƱ�

̈́+ĆȃǛȆ�ˣ̝	ȇˣ́Ý�Ƌˣ̝� 

Ʀ̋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+ː˶&Ǭ	̃ɲãRʕ̄ȎˤȗĦ�� 

ĩå �͢ϡ��t� �͢ȶb�%� ǵè ĶȥǼ̉Ļ

τǎ£? 

ʁĕ� 760.00 74.22 ǵ 

ϪÂ 50.00 4.88 è 

ȋTĴ 40.00 3.91 è 

ų̈ 40.00 3.91 è 

áǜ 30.00 2.93 è 

ʁĕǸ 20.00 1.95 è 

�ɛ 20.00 1.95 è 

Ϫ̑ 10.00 0.98 è 

�4ϯ 10.00 0.98 è 

ųǻǻ 10.00 0.98 è 

ȏ= 6.00 0.59 è 

Ż³ 6.00 0.59 è 

ǡT 6.00 0.59 è 

ȏƂ̥ 4.00 0.39 è 

ΝήS 4.00 0.39 è 

Żˬ 4.00 0.39 è 

ʁǮ 4.00 0.39 è 

ã̹ 1,024.00 100.00 — 

����́Ǧ9ǳ 

1�ˣţƖ�́9ǳ 

Ǫ  

2�qÔƖ�́9ǳ 

�1�ƨőʻ͡ƚ� 

ʍ2~áÔŒ	ª~ʋć；Ż	ǆɴŞĉKȡçÎ̄��̏Ʋʻª~ʋ

ƨ	` ˣŶ�~áǬţª~aʋ	ȇǇŀ~á�Ē� ʗ �̏ƸìȆ�
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ǿ、ȃ~á 5.99%̄M	2015Ũ 7Ȃň�|Π̄Ȏ͵̽˥ʁĕ� ƸìȆ�	

~áʻ͡Î̄��̏ƨ:ʕ�^ƚ�Ħ�� 

Ã[�t 

�́Ǧ �́9ǳ�

ł 
2016Ũ1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

�̏ ƨőʻ͡ 24,000.00 30,000.00  

ã̹  24,000.00 30,000.00  

ɋ�~á̊ 2015Ũ 8Ȃ 1Ǭ̋ 2016Ũ 4Ȃ 30Ǭ	̒ ʋ�̏[2̯ĶŞ�ď1ͱ 22àɘʉ

Ăτ 3Ȟ 2Ãt 1111Ŀʕ
ģƨ:	ʻ͡͠ǆɴÒǦ˛ĹʕÁ̾Kȡ̹˒	ʻ͡KȡÐɴ

ŞĉKȡ£Ĺ  

�2�ίö÷óƚ� 

    ĝǩʐĭ!̰ˣ̝Ř�IùI̫ʕ̹̓�ʬÔ�ίö	�~áœ2ą̈�	

2014Ũ�2015ŨÑ 2016Ũ 1-6Ȃ~áçĝǩʐĭʕίöƚ� � 

Ã[�t 

�́Ǧ �́9ǳ�ł 2016Ũ1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

̯ĶĝǩʐĭʹƳȃψ~á ίö:ó  144,358.97 36,324.79 

ã̹   144,358.97 36,324.79 
ɋ�ȉ~áŅ�́Ǧίö÷óʕKȡÐ˼ŞĉKȡ£Ĺ  

�3�͝,̓Ę 

2015Ũ 12Ȃ~áçĝǩʐĭΥ͝
ģ�ȘI�˷Ă:�ãäK 17.50�

t	͝,Îüǵ~áĆ͝,͇ϧʋ�ȘIǯç̓Ęʕω̯ˣί÷͉K 19.00

�	͉͊K̬ˣί÷ƸĘ�ĝǩʐĭçɡĈƗˣί÷͉K 17.00�	ǚĶȥ

Ǽ̉Ε΁ĝǩʐĭ͝,-͊̓Ę	9ǳʕ�^ƚ� � 

Ã[�t 

�́Ǧ �́9ǳ�ł 2016Ũ1-6Ȃ 2015ŨŲ 2014ŨŲ 

̯ĶĝǩʐĭʹƳȃψ~á ͝,̓Ę  149,572.65  

ã̹   149,572.65  

ɋ�ȉ~áç�́ǦΥ͝÷óʕKȡÐ˼ŞĉKȡ£Ĺ  

3��́ǦŮǖŮFȫϚ_ϡ 

ƸìȆ�	~á�́ǦŮǖŮFȫϚ_ϡĦ�� 

Ã[�t 
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�́Ǧåʽ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 
1��́ǦŮǖ͚ȫ    
̯ĶĝǩʐĭʹƳȃψ~á   48,000.00 

ã̹   48,000.00 
2��́Ǧ�EŮǖȫ    

ʁĕ�   1,319,412.29 

ã̹   1,319,412.29 

3��́Ǧ�EŮFȫ    

ʁĕ�  7,492,783.03  

ʁĕǸ  632,516.11 11,294.38 

�̏  30,000.00  

ã̹  8,155,299.14 11,294.38 

4��́ǦŮF͚ȫ    
̯ĶĝǩʐĭʹƳȃψ~á  101,572.65  

ã̹  101,572.65  

ȃψ~áρȲ	~áȇŵˆp|�Πǎ££Ų	̄ ��~á&λİĆ͢ΪƆ

ȓ	@Ć�ΠS̾�ŶS̼͂æÉƮ̨	S̾͢Ǣeİ�ķø	ȇʑ�ķǠʕS

̾͢Ǣ Ʀ̋ 2016Ũ 6ȂȈ	~á�İĆŮǖǎ̄̄��Ļτǎ£?Ƥϩ˓�

?ʕȫϚ	�İĆ͢Ϊ̬ǎ̄̄��Ļτǎ£?Ƥϩ˓�?ÅʋʕƚƁ  

4��́9ǳ�ˏˀŬƮ̨ƚ� 

ȃψ~áρȲ	~áȇō�́9ǳ�ˏˀŬ`��^̳Ĺ	üȮ	ō�Ό�

́Ǧ9ǳ0Ϛ	~áȇŔ̨̳̗ʕ�ˏˀŬ ̄M~áơˆæ	�~á，ˀ�ō

�́9ǳ�ΨĝƵ͢ʕ�ˏˀŬˍ0Ϛ.Hǲʯ	ũ£Ĺ-��́9ǳ�ˏ£Ų��

�ŅĚƵ͢˓ʇ£Ų�ˍˠ� ʍ2̄M~áơˆǯλ͹ʨ	�Ό̳ĹŌȇĆĻ

Ͳ�ƋHƮ̨ ~áňĆHæʕˣ̝�ǆɴ�~á，ˀ���́9ǳ�ˏ£Ų�

ð�ŅĚƵ͢˓ʇ£Ų�ˍʞ�£Ųʕ̳Ĺ�ȡƮ̨  

5��́ǦÅʋ͢ɩ�͢Ϊ�ιϠƚ��ο̗�́ǦÅʋ͢ɩ�͢Ϊ�ʕ£

ŲÑƮ̨ƚ� 

~á2014ŨŲ@İĆ̄��Ļτǎ£?ǎ£ʕƤȃΨĝƄôʕ�EN�Åʋ

~á͢ΪʕƚƁ	�İĆ̄��Ļτǎ£?ǎ£ʕƤȃΨĝƄôʕ�EN�Åʋ

~á�E͢ɩʕƚƁ ƸìȆ�	~áŮǖ̄��Ļτǎ£?ǎ£ʕƤȃΨĝƄ

ôʕ�EN�ʕ͢ΪƚƁĦ�� 

Ã[�t 
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�́Ǧåʽ 2016Ũ 6Ȃ 30Ǭ 2015Ũ 12Ȃ 31Ǭ 2014Ũ 12Ȃ 31Ǭ 

�EŮǖȫ-ʁĕ�   1,319,412.29 

ã̹   1,319,412.29 

~á22015Ũǖ¢�Ό�́ǦžΆʕȫϚ  

ȃψ~áǗ£ơ̄M~áæ	 οȬ̄�Ñ�́Ǧ͢ΪÅʋƤ˽͵ʾ~á͢

Ϊ�͢:Ñ�E͢ɩʕ̨ 	�~á，ˀ���́9ǳ�ˏ£Ų�ð�ο̗ǎ̄

̄�Ñ�́ǦÅʋ͢Ϊ£Ų�Ņ�́ǦÑ�́�˕ʕ̻Ĺ��́9ǳʕ˔č��

́9ǳʕ�ˏˀŬðȎψˍ.Hǲʯ̳Ĺ	ʯˆ-̫�ȎûΜ£Ų	ŅɚÑ�́

̟0��́̄�Ƥ�E ʗʞ�˽ŮſûΜʕ0Ϛ�̫ �ˀŬˍ`�-ǲʯ̳Ĺ 

Ħ�~á，ˀ�ˌ�½�Ȓ̳Ĺ�“~áʕǎ̄̄��Ļτǎ£?í�Ƌ ʋ�

�́�˕Ǉŀ~á ʗ ΊÓ̳Ĺ˥~áΗơǇĠʕ	ŮſƲƼͤr͙L ~á

ǎ̄̄�ÑĻτǎ£?Ņ~áð~á�Ē�͖ȃ͈f%­ ǎ̄̄�Ů�ȡd

ɉ̨a�͢?ʕȎ 	ǎ̄̄�ÑĻτǎ£?�Ƌ ʋ ɝ�΢�͢:Ψ˟�Ņ

ĚƵ͢�͢ΪÅʋ�iȫƼeˍǦŹǇŀ~áð~á�Ē�ʕãɉȎʗ	�Ƌ

 ʋ�ǎ£ć[Ǉŀ~áð~á�Ē�ʕ ʗ ” 

�ο̗ǎ̄̄�Ñ�́ǦÅʋ͢Ϊ£Ų�ˌúȒ̳Ĺ�“~á�ǎ̄̄�Ñ

�́ǦÔʊʕˣ̝ƖÑϖˣ̝Ɩ͢ΪƆȓ�	Ůſ�ȡψ£Åʋ~á͢Ϊ	�Ƌ

H�ˋããä˛ĹȆψʕǦŹǑ¥ǕFΥ͢͝Ϊ�G Υ͝ɹ͢�ĎǕŘ͢�ʶ

 �eό�ŪìˍȆλ͠ʋ�ϞFƵ͢ȫ�ǎ̄̄�Ñ�́ǦGǖίöȫϚ�ƺ

jɹ͢ˍǦŹðåʜň͢Ϊ�͢ :ð͢ɩʝǍƤλǍćǑc˥ǎ̄̄�Ñ��́

Ǧaʋ	*�Ƌ5ʞG ƲƼơȉð�EǕ� ” 

~á2 2016Ũ 8Ȃ£Ĺ-�~á，ˀ���́9ǳ�ˏ£Ų�ð�ο̗ǎ̄

̄�Ñ�́ǦÅʋ͢Ϊ£Ų�	̊�~á，ˀ���́9ǳ�ˏ£Ų�ð�ο̗

ǎ̄̄�Ñ�́ǦÅʋ͢Ϊ£Ų�£ĹHȓ	~áŌȇÔʊ�́ǦÅʋ͢ɩ�͢

Ϊ�ʕƚƁ	~á̄�ĝS�̟0S�ʘ0Sň�ȡǆɴ�~á，ˀ���́9

ǳ�ˏ£Ų�ð�ο̗ǎ̄̄�Ñ�́ǦÅʋ͢Ϊ£Ų�ʕʞ�̳Ĺ	Ʈ̨ο̗

�́ǦÅʋ͢ɩ�͢Ϊ�ʕ£Ų  

 �ŋðəϋ~á��́Ǧʕ�́9ǳ	~áʕǎ̄̄��Ļτǎ£?Ñ|

Π̊ɳ?̄��̟0�ʘ0�ϩ˜˓ʇ?í22016Ũ9Ȃ20Ǭ��-��2̳̗

ð�ŋ�́9ǳʕƲ͐+�	͊Ʋ͐+!̰�łĦ�� 
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“
�ȉ?Ć、ȃ~á̄MȆλňŎÝ̉ćΜyð�ŋȉ?Ƥȉ?ǎ£ʕ�

EN�Ƥ�E˟ˡ�Ȍȗ(H�ˑʽ“ȉ?ǎ£ʕ�EN�”)�̄M~á&λʕ�

́9ǳ  

1�Ņ2ǪɉΜyƤȃãʇÎü˾Ôʊʕ�́9ǳ	ȉ?Ƥȉ?ǎ£ʕ�E

N�ňȠ《ȃ�ɉƊ�ɉ̳ð̳̗ƖǡJHÑ̄M~á，ˀʕ̳Ĺ	Λƍŧˍ�

̊ƞ�ˍKȃrʕ
̍÷�Î�	�̄M~áː̺�́9ǳÁ̾	ũʯe�́9

ǳʕKȡ~s	Î���mʷŞĉɼˆˌ�ǦʕKȡƤǖ͠ʕȝ�	HˬƷ̄M

~áÑ�Ē�ʕ ʗ  

��ȉ?ë́� ʋĆ̄M~á�ʕć[ÑƄô	Ε΁�́9ǳǇŀ̄M~

áÑ�Ē�ʕãɉȎʗ ȉ?Ƥȉ?ǎ£ʕ�EN�ë́� ʋȉ?Ć̄M~

á�ʕć[ðƄô	Ί̳ÅʋƤ͵ʾ~áʕ͢Ϊ�͢:Ñ�E͢ɩ	Ƥ̰Ƚ̄M

~áΊ̳ǑcƼe  

ú�Ʀ̋ȉƲ͐���&Ǭ	ϋśˣƹϔʕƚƁĚ	ȉ?Ñȉ?ǎ£ʕN�

�̄M~á�İĆ�EΨĝ�́9ǳ  

6�ȉƲ͐+̊ːį&ǬĘ́ʊǛũ�Ýǔί	Ć̄M~áİ˫ũdɴʞ�

ɉƊ�ɉ̳Ñ̳̗ƖǡJȉ?̬̻Ĺ ̄M~á�́?Ȇλ�ȃǛ ” 

6��́Ǧ9ǳʕ�Π˓ʇ£Ų 

ȃψ~áρȲ	~áȇō�́9ǳ�ˏˀŬ`��^̳Ĺ ̄M~áơˆ

æ	�~á，ˀ�ō�́9ǳ�ΨĝƵ͢ʕ�ˏˀŬˍ0Ϛ.Hǲʯ	ũ£Ĺ

-�̄�ĝS̾0̳���̟0S̾0̳����́9ǳ�ˏ£Ų�ð�ο̗

ǎ̄̄�Ñ�́ǦÅʋ͢Ϊ£Ų� ~á�̄�ĝS̾0̳���̟0S̾0

̳����́9ǳ�ˏ£Ų�ð�ο̗ǎ̄̄�Ñ�́ǦÅʋ͢Ϊ£Ų�ō�

́9ǳʕ�ˏȎψ�ûΜ£Ų��́9ǳʕfƙƹϔn�-ʞ�̳Ĺ ʞ�!

̰�łȃ� 

�~á，ˀ�ˌ�½�Ȓ̳Ĺ�“~áʕǎ̄̄��Ļτǎ£?í�Ƌ ʋ

��́�˕Ǉŀ~á ʗ ΊÓ̳Ĺ˥~áΗơǇĠʕ	ŮſƲƼͤr͙L 

~áǎ̄̄�ÑĻτǎ£?Ņ~áð~á�Ē�͖ȃ͈f%­ ǎ̄̄�Ů

�ȡdɉ̨a�͢?ʕȎ 	ǎ̄̄�ÑĻτǎ£?�Ƌ ʋ ɝ�΢�͢:
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Ψ˟�ŅĚƵ͢�͢ΪÅʋ�iȫƼeˍǦŹǇŀ~áð~á�Ē�ʕãɉ

Ȏʗ	�Ƌ ʋ�ǎ£ć[Ǉŀ~áð~á�Ē�ʕ ʗ ” 

�~á，ˀ�ˌ�½6Ȓ̳Ĺ�“̄�ĝSļ̾ȃ��́9ǳ0Ϛǯ	�́

̄��ŮſÐ�Ƶʴ̫�	�ƩG̫ʕȃ̫�Ȏʕ̄Mǟ�̹{ȃǛ̫�Ɨ

ǟ�͊�́0Ϛʍ�ŢS̾ʕϖ�́̄�Ƶʴ̫�	΁¿ǟʕȃǛ̫�Ȏͧơ

͊�́9ǳ0ϚÉ Ε΁	Ħ͊�́9ǳ0Ϛœ2ɺ¡�̗̾Ā	Ůʍ��&

1H�ȃǛ̫�ȎΕ΁  

�́̄�Ć̄�ĝSļ̾ȃ��́9ǳ0Ϛǯ	Ůſ!®ç̄�ĝS͍ǲ

ƚ�	ũǲʯ̫ʱ�Ð�Ƶʴ̫� ̄�Ʌȃ!®͍ǲ�́�˕ðûΜʕ	�

Ē�ÝH̰Ƚ�͍ǲƚ�ũûΜ ͊̄�Č、̰ȽÐ�Ƶʴ̫�ʕ	ʍ�Ţ

̄�ĝSʕƩȃ�Ē�Αʋɺ¡�̾ˀŬƵʴ̫�ǵèȗơ�́9ǳðŮè

ûΜ	̫�¥	�Ē�ȃȎ̰Ƚ͊̄�Ņȃ�ƚ�`�͍ǲ  

̄�ĝSˤȑæ	�Ē�Ôʄȃ�́̄�Ð�ȃ��́9ǳ0ϚƵʴ

ʕ	Ƥ˽̄�ŅǵèŮΑʋûΜȃŷ̾ʕ	ȃȎōʞ��̾Ƞ《ȉ，ˀ̳Ĺ͎

Ƚ?ȹɉϊ̻Ĺǔί ” 

�~á，ˀ�ˌ
ʔ
½úȒ̳Ĺ�“ˌ
ʔ
½úȒ ̟0�̟0SS̾

�̾0ϚƩɚÑʕN�ȃ�́�˕ʕ	�ƋŅ͊Ϛ�̨̾a̫�Ȏ	*�ƋG

ʇ�E̟0̨a̫�Ȏ ̟͊0SS̾ʍ΁¿ǟʕǪ�́�˕̟0�ŢÉÝ#

̨	̟0SS̾Ʃ`�̾ϛˣǪ�́�˕̟0΁¿ǟΕ΁ �Ţ̟0SʕǪ�

̟́0?ǟ�ͭ3?ʕ	Ůň͊0ϚǑ9̄�ĝSļ̾ ” 

�̄�ĝS̾0̳��ˌú½1Ȓ̳Ĺ�“̄��̄�ĝSǀļ̾0Ϛȃ�

́�˕ǯ	ŮſûΜ̫�	�Ʃ、ȃ̫�Ȏʕ̄M�̹{�Ţ̄�ĝSȃ̫�

Ȏʕ̄MƗǟ ~á、ȃ̊Śʕ̄MɅȃ̫�Ȏ	�͊Π�̄M�̹{�Ţ̄

�ĝSȃ̫�Ȏʕ̄MƗǟ ” 

�̟0S̾0̳��ˌ1½�Ȓ̳Ĺ�“ĪƬðÖƬ�Ţ̟0SS̾ŮſΛ

ƍH�Î�� 

�
�̟0�̟0SS̾�̾0ϚƩɚÑʕN�ȃ�́�˕ʕ	�ƋŅ͊

Ϛ�̨̾a̫�Ȏ	*�ƋGʇ�E̟0̨a̫�Ȏ ̟͊0SS̾ʍ΁¿ǟ

ʕǪ�́�˕̟0�ŢÉÝ#̨	̟0SS̾Ʃ`�̾ϛˣǪ�́�˕̟0΁
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¿ǟΕ΁ �Ţ̟0SʕǪ�̟́0?ǟ�ͭ3?ʕ	Ůň͊0ϚǑ9̄�ĝS

ļ̾� 

�1�
å̟0�ƋǍÖͪ΁�å̟0ʕĪƬ	̟0*�ƋĪƬśˣǍÖ

�å�E̟0ĪƬʕ̟0G �Ţð̫�� 

���̟0�ƋĆȇ͍ǲ�ȉ?ŅǑȢʕ�?Ɯ̱ð̫�Ɯçʕƚ��|

ȎĪƬ�E̟0G �Ţ	ȃ�̟0*�ƋǍÖ|ȎĪƬð》Ȏ�ǲʯʕĪ

Ƭ ” 

ˌ�½6Ȓ̳Ĺ�“ϋȉ̳�ˌ�½1Ȓ̳ĹʕƚƁĚ	̟0Sļ̾Ε΁S

̾ǑȢũƁơʞ��̾	Ƒϛȃͪ΁~á|^̟0?ǟ&¿ǟʕ̟0Ņ͊ǑȢ

Ƶͧơʴ ɉƊ�̨Ǚɉ̳ð~á，ˀ̳Ĺ̟0SƁơ�̾ŮſÕƋǾě̟0

äƜʕ	D�̳Ĺ  

̟0SȠ《~á，ˀʕ̳Ĺ	Ć�Ȏψ̗Ā�ŅƼe0Ϛ`��̾	ϋ~

á|^̟0΁¿ǟäƜĚ	ΆƑϛˣ�ŢS̾ʕ��&1H�̟0ʕäƜ  

�ä�̾Ć�łðé%��ʄʦʟʕ	Hǯλ�æƁơʕ�̾ � ” 

�ο̗ǎ̄̄�Ñ�́ǦÅʋ͢Ϊ£Ų�ˌúȒ̳Ĺ�“~á�ǎ̄̄�Ñ

�́ǦÔʊʕˣ̝ƖÑϖˣ̝Ɩ͢ΪƆȓ�	Ůſ�ȡψ£Åʋ~á͢Ϊ	�

ƋH�ˋããä˛ĹȆψʕǦŹǑ¥ǕFΥ͢͝Ϊ�G Υ͝ɹ͢�ĎǕŘ

͢�ʶ �eό�ŪìˍȆλ͠ʋ�ϞFƵ͢ȫ�ǎ̄̄�Ñ�́ǦGǖίö

ȫϚ�ƺjɹ͢ˍǦŹðåʜň͢Ϊ�͢:ð͢ɩʝǍƤλǍćǑc˥ǎ̄̄

�Ñ��́Ǧaʋ	*�Ƌ5ʞG ƲƼơȉð�EǕ� ” 

��́9ǳ�ˏ£Ų�ˌ½
Ȓ̳Ĺ�“�́9ǳʕļ̾�Ʊ�Ȏψ 

�1�~á��́̊ɳ?Ôʊʕ9ǳΪϡĆ30�tH�ʕ�́9ǳ	Ůſˣ

̟0SƱ�� 

�2�~á��́ɉ?ÔʊʕÃˊ9ǳΪϡĆ300�tH�	ƤÅȉ~áȁ

΄
Ȇˣļ̹�͢:˧Ņk5�H�ʕ�́9ǳ�~á̛ͨʄΪ͢:ðǑcƼe

ϋĚ�	ˣ̟0SƱ�æʊǛ� 

�3�~á��́̊ɳ?Ƥ�́ɉ?Ôʊʕ9ǳ�~á̛ͨʄΪ͢:ðǑc

ƼeϋĚ�ÃˊΪϡĆ500�tH�	ƤÅ~áȁ΄
Ȇˣļ̹�͢:˧Ņk

10�H�ʕ�́9ǳ	ŮǑ9̄�ĝSļ̾	�͊0Ϛœ2̄�ĝSɺ¡�̾
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0Ϛ�ϋŮſÑǯƹϔĚ	ΆŮſ͎̂�ȃD0̈́¤�Ȇ͛ʞ��­͢ȡʕ�

BȌȗ	Ņ9ǳȝʕΈ̨ͅWƤ˽ļ̹� 

�4�~á��́̊ɳ?Ôʊʕ9ǳΪϡ\230�tʕ�́9ǳ���́ɉ

?ÔʊʕÃˊ9ǳΪϡ\2300�tʕ�́9ǳƤ9ǳΪϡ\2ȉ~áȁ΄
Ȇ

ˣļ̹�͢:˧Ņk5�H�ʕ�́9ǳʍƗˣʇƱ�� 

�5�̄�ĝSļ̾ȃ��́9ǳ0Ϛǯ	�́̄��ŮſÐ�Ƶʴ̫�	

�ƩG̫ʕȃ̫�Ȏʕ̄Mǟ�̹{ȃǛ̫�Ɨǟ�͊�́0Ϛʍ�ŢS̾ʕ

ϖ�́̄�Ƶʴ̫�	΁¿ǟʕȃǛ̫�Ȏͧơ͊�́9ǳ0ϚÉ Ε΁	Ħ

͊�́9ǳ0Ϛœ2ɺ¡�̗̾Ā	Ůʍ��&1ȃǛ̫�ȎΕ΁� 

�6�̄�ĝSˤȑæ	�Ē�Ôʄȃ�́̄�Ð�ȃ��́9ǳ0ϚƵ

ʴʕ	Ƥ˽̄�ŅǵèŮΑʋûΜȃŷ̾ʕ	ȃȎōʞ��̾Ƞ《ȉ£Ų̳Ĺ

͎Ƚ?ȹɉϊ̻Ĺǔί� 

�7��œ2̟0SƤ̄�ĝSƱ�̗Ā�ʕ�́9ǳ0Ϛʍ~áƗˣʇS

̾Ʊ�	ȃ ŀ�˕ʕ?ĕĆƗˣʇS̾�ŮſûΜ̫� ” 

}�ϓǑΤ�ɋʕȆæ0Ϛ�Ƥȃ0Ϛ�Ʋ͐0ϚÑ�E

Ψ̰0Ϛ 

�
�Ȇæ0Ϛ 

Ʀ̋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+ː˶&Ǭ	~áǪϓƹϔ&Ψĝ͢:͖j̫Ǭæ0

Ϛ  

�1�Ƥȃ0Ϛ 

Ʀ̋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+ː˶&Ǭ	~áǪϓƹϔ&Ƥȃ0Ϛ  

����EΨ̰0Ϛ 

Ʀ̋ȉ~Ŷ͵͍̽ǲ+ː˶&Ǭ	~áǪϓƹϔ&�EΨ̰0Ϛ  

)�ƸìȆ�͢:ͅWƚ� 

̓ˆ̄M~áǯ	�́͢:ͅWϐýȃψ~áǍÖ~áʕĪƬ	Ƞ《ȃ�ɉƊ�ɉ̳ð

͢:ͅW��	Λƍɼˆ�Ľ̲�~ȭʕÎ�	ǆɴƑ̰ʕͅWˀŬ	Ņ̯ĶĶȥǼ̉Iù

ȃψ~áˣļ̹æ͢:͖j̫�ʱʕâϚ͢:ð͖jĆͅWđ�ǬʕŞĉKkΈ̨-ͅW	
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ͅWđ�Ǭ 2016 Ũ 6 Ȃ 30 Ǭ �́͢:ͅWϐýȃψ~á2 2016 Ũ 7 Ȃ 21 Ǭ��-

�́ͅƸį[2016]ˌ 1287à�͢:ͅWƸì�  

ȉȪͅWΥʋ͢:đʮɉŅ~áΈ̨Ǡ^ͅW ~á͢:͚ϘKk 5,047.73�t	ͅ W

k 5,608.12�t	ͅWĔk 560.39�t	Ĕkɿ 11.10% ͖j͚ϘKk 735.84�t	ͅW

k 735.84�t	ͅ WǪĔ�k×¸ �͢:͚ϘKk 4,311.89�t	ͅ Wk 4,872.28�t	

ͅWĔk 560.39�t	Ĕkɿ 13.00%  

Υʋ͢:đʮɉʕ�^͢:ͅWˤȚȾƗĦ�̫� 

Ã[��t 
Ϛʜ ͚ϘKk ͅWKk Ĕ�k Ĕkɿ�%� 

ɓ®͢: 3,370.33 3,657.30 286.97 8.51 

ϖɓ®͢: 1,677.40 1,950.82 273.42 16.30 

���ζȆ̄ȎƵ͢ �  �  �  �  

Ƶ͢Ɩƨć: �  �  �  �  

āĹ͢: 1,550.21 1,730.93 180.72 11.66 

ĆŵŘˀ 81.09 81.09 �  �  

ǪƁ͢: 8.72 136.30 127.58 1,463.07 

���ĄćaʋȎ �  �  �  �  

ΓŴƩƋ％͢: 2.50 2.50 �  �  

�Eϖɓ®͢: �  �  �  �  

͢:Ɨ̹ 5,047.73 5,608.12 560.39 11.10 

ɓ®͖j 735.84 735.84 �  �  

ϖɓ®͖j �  �  �  �  

͖jƗ̹ 735.84 735.84 �  �  

�͢:�Ʃȃ˽Ȏʗ� 4,311.89 4,872.28 560.39 13.00 

½�̄ �΢Ǚˏð�ŨÑ
Ȇʕ�΢ƚ� 

�
�~Ŷ͵̽¥ʕ̄ �΢Ǚˏ 

2014 Ũ 1 Ȃ̋ 2016Ũ 8 Ȃ	~á ȃψ~á	�̯ĶĶȥǼ̉Iùȃψ

~á，ˀ�ȇō̄ �΢Ǚˏ`�ǲʯ̳Ĺ  

2016 Ũ 8 Ȃ	̄M~áơˆ	�̯ĶĶȥǼ̉Iù̄Mȃψ~á，ˀ��

2̄ �΢ʕ̳ĹĦ�� 
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“ˌ
ʔú½6Ȓ ~á�΢ſŨ％æ ɝǯ	ŮſǑÕ ɝʕ 10%�{~á

ɉĹ~ʼΪ ~áɉĹ~ʼΪ˘̹ϡ ~áɋ�͢ȉʕ 50%H�ʕ	ÝH��Ǒ

Õ  

~áʕɉĹ~ʼΪ�ͭHż̪H¥ŨŲ3Ǉʕ	Ćdɴ¥ȫ̳ĹǑÕɉĹ~

ʼΪ&¥	ŮſvʋſŨ ɝż̪3Ǉ  

~áD％æ ɝ�ǑÕɉĹ~ʼΪæ	x ̄�ĝS�̾	ΆÝHD％æ ɝ

�ǑÕLƜ~ʼΪ  

ˣ̄�ĝS�̾	~áż̪3ǇðǑÕ~ʼΪæƩ_％æ ɝ	ǆɴ̄�、

ȃʕ̄Mȶb�΢  

̄�ĝSΊÓ¥ȫ̳Ĺ	Ć~áż̪3ǇðǑÕɉĹ~ʼΪ&¥ç̄��΢

 ɝʕ	̄�ƑϛňΊÓ̳Ĺ�΢ʕ ɝΏΆ~á  

~á、ȃʕȉ~á̄M�Ð��΢ ɝ  

ˌ
ʔú½�Ȓ ~áʕ~ʼΪʋ2ż̪~áʕ3Ǉ�Ưĝ~áʊ:ˣ̝Ƥ

˽͵ Ĕ¬~á͢ȉ Zǵ	͢ȉ~ʼΪň�ʋ2ż̪~áʕ3Ǉ  

ɉĹ~ʼΪ͵ ͢ȉǯ	Ʃʑİʕ͊Ϛ~ʼΪň�ŋ2͵Ĕ¥~áɋ�͢ȉ

ʕ 25%  

ˌ
ʔú½�Ȓ ~á̄�ĝSŅ ɝ�΢ǦȢ`��̾æ	~á̟0Sϛ

Ć̄�ĝSÜŶæ 2�Ȃ�ķơ̄ �Ƥ̄M�ʕɒÔ0Ϛ  

ˌ
ʔú½}Ȓ ~á ɝ�΢ǙˏĦ�� 

�
�~áʕ ɝ�΢ŮΨ̴ŅƵ͢˽ʕãʇƵ͢ûƸ	 ɝ�΢ǙˏŮe

、΋˫Ɩð˂ĹƖ� 

�1�~á�΢̄ ŮČ、H�Î��1.Λĵȃ�ʕɉƊ�ɉ̳�̳，ð~

á，ˀ	ǆɴ̳ĹʕȒJðˀŬΈ̨�2.�Ϝ~áζȆÔŒðŅƵ͢˽ʕãʇû

Ƹ�3.Ļ̨ǟäȎ	ǟä   

���~áÝHΥÕʄΪ�̄ʴHÑʄΪð̄ʴʞˤãʕǦŹ�΢̄  ” 

�1�~Ŷ͵̽æʕ̄ �΢Ǚˏ 

~á̄ʴ~Ŷ͵̽æǆɴ�̯ĶĶȥǼ̉Iù̄Mȃψ~á，ˀ�&̳ĹƮ 

̨̄ �΢Ǚˏ  

���ȁ΄�ŨÑ
Ȇ̄ �΢ƚ� 
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ƸìȆ�	~áŅ̄�ʕ̄ �΢Ħ�� 

Ã[�t 
ŨŲ/Ȇλ �΢ƚ� Ęɋ 

2014ŨŲ Ǫ Ǫ 

2015ŨŲ Ǫ Ǫ 

2016Ũ 1-6Ȃ Ǫ Ǫ 

½
�ǎ̄ĭ~áƤ˝{ãũƸ̫ʕ�EN�ʕđȉƚ� 

ƸìȆ�	~áǪ˝{ãũ̗Ā�ʕĭ~á  

½1�!̰Ϣόü：Ñ̊ƢͅW 

�
�ĝĽƧϐ�ʕϢό 

    	�%� }.	�%� }.	�%
 } %�
 ¢:VZF'ko�ÉĄ_�9BD!

	� ��- ��%��� 8.	- -,, 

,�	
 8\ %% -

 ,
���� 82O�¤è��9É

²5BD! ,,��
�.-	�
%�\ ,-�,-�/~á�i:óȉͳʕ͜Ω�ƳȊQ²�

ĽƧȗŵ-̎ĥʕ÷��˕	ύʤ~áȇȓǥ:óʕʬÔðŅŞĉʕΈ
ȯŶƾ	

ŅĝĽƧʕdͥňΒɤχ\ ZĦȚ~á�ĝĽƧʕ÷��˕Ö¢��	~áί

öňS:ʊ� Ƅô  

0%1ǙˏÑ̨�Ϣό 

    ~á �ʩɇÑ��œ�~áƎ«˿˴˦¸ǟį̹ΩI̫ũǑcȤĹˍƳ

ȊȄ­ȗơ~á̝�ǖ{ʕΨ̰ȓɩ �[¤=:VĄ_ǖ{ʕÒ4kĽƧĊ 

�ʩɇÑ��œ�~á	ÅĄ_ǖ{ʕȶbBD ,��%��.,
��
�\ ,
�	-� 

~áƸìȆ�ʕ!̝�­ǖ{!̰ȓ̊2�ʩɇÑ��œ�~á	�ɧĽƧƩė

̨�ʕǺȺˀŲ×¸	ňʝǍƄô¢~áʕˣ̝�˪	üȮ~áϘ�ʤ�ɧʩɇ

ĞɳȺ̨�ǺȺˀŲ×¸˾ņ̌ʕ�˪Ɋ®Ϣό  

051ȟƐ?ƫɓĠʕϢό 

    ��?ƫǵ~áʕȟƐ͢ɩ&
 ύʤ̨�ʕƓΖÔŒðˇ/¬¦	̨� 

Ņ��?ƫʕϓȽňΒȯĔ¬	?©͢ɩʕˇ/ƥň�ǣ¬¦ x ěŲ̃�ˣϧ

Ñǡ¸Ʉɟ	~áśĐ��
Ǖϩ：͜�͹ ˂Ĺʕ�­ϨŦξO Ŏ˓~áś

ˣΥÕ-͏Ħŵˆp|�ΠeŃ£Ų�ː˶�eŃÁ̾���ˇ�ʵȬÁ̾�	
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΢Ę�͗ɾ。άʕɮ°Ȍ£ˍǐǧ	Zũ�̉ƅůəϋȉ~áƩϘ�ʕȟƐ?í

ɓĠϢό ̔ ~á�̉e、Ņ?ƫʕ、˫êź©̌a~áϘ�?ƫ；˳ÿē	ň

Ņ~áʕˣ̝Ñʖ :ʊ
ĹʕƄô  

0a1~á�Πǎ££ŲŌȇ΃`ơɵʕϢό 

    ȃψ~áρȲ	~áśˣ£Ĺ-�Ǭţ~áʊ:ˣ̝˓ʇʞ�ʕ�Πǎ££

Ų	ũ�Ƌ¢̎ĥʕƮ̨	Zȇǆɴ̄M~áʕȝ�˕˨̓ˆ“�S”̾0̳��

ŅĚƼe˓ʇ£Ų��́9ǳ�ˏ˓ʇªɉÑŅĚƵ͢˓ʇ£Ųˍ̳，£Ų 

2016 Ũ 8 Ȃ	~áǠ^×Ǿ ̄M~áæ	ʞŮʕ�Πǎ££ŲƋHp|	Z

ʍ2̄M~á̓ˆǯλͰA͹ʨ	~áÑ˓ʇŐ̳̗΃`Ɯ͆ʕǑϩ�ʞ�£Ų

�ĻƮ̨ÑķøĊϓ̰
Ĺ΁ˀ üȮ	~áʨȆ�CÝ̉İĆɈʇ�̳̗�ʞ

��Πǎ££Ų�̉ȃǛƮ̨ʕϢό  

0'1Ļτǎ£?Ý̉�ſǎ£ʕϢό 

    ~áĻτǎ£?ʁĕ�vʊʝǍ、ȃ~á 85.76%ʕ̄M	̉ĜΕ΁̄Ȏ�

˕Ņ~áĻǧ˧Ņǎ£ äǯ	�ƼL~á̟0ζ̀[	̉Ĝǎ£~áʕˣ̝�

ˏ ̦ɳ~áśŵˆ-ķøʕɉ?Ɉʇˤȗ	p|-âϚ̳，£Ų	ZĦȚ£Ų

�̉Ƌ¢�ȡƮ̨	�İĆĻτǎ£?Ý̉ ʋ�ǎ£ć[Ǉŀ~áÑ�Ē�

 ʗʕϢό  

 



̯ĶĶȥǼ̉Iù̄Mȃψ~á                                                  ~Ŷ͵͍̽ǲ+ 

 162 

ˌ6̐ ȃ�Ėǲ 

 


�|^̟0�ʘ0�ϩ˜˓ʇ?íĖǲ 

1�!ª¤÷Ėǲ 

��ƊŠ0­ƩĖǲ 

ú�S̹Š0­ƩĖǲ 

6�͢:ͅWȌȗĖǲ 
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ˌ�̐ σJ 


�!ª¤÷Ǐ̘Ƹì 
 
1�͘­Ƹ̫Ñļ̹Ƹì  
 
��ɉƊƜ̱+ 
 
ú�~á，ˀ 
 
6�|Ă̄M͵̽˕˨~áäƜ。ɸʕļȜƜ̱  
 
���E�~Ŷ͵̽ȃ�ʕΨ̰ǡJ  
 

 


